
LV  LV 

III IEDAĻA — KOMISIJA 

IEŅĒMUMI — IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 1 635 016 079 1 455 917 115 1 746 625 010,02 

4 FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN 
NAUDAS SODI 149 013 107 710 230 669 595 476 704,87 

5 BUDŽETA GARANTIJAS, AIZŅĒMUMU UN 
AIZDEVUMU OPERĀCIJAS p.m. p.m. 62 203 046 101,50 

6 IEŅĒMUMI, IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU 

MAKSĀJUMI, KAS SAISTĪTI AR SAVIENĪBAS 
POLITIKAS JOMĀM 3 857 745 082 9 038 422 191 20 874 014 844,28 

 Kopā 5 641 774 268 11 204 569 975 85 419 162 660,67 

3. SADAĻA — ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 0 IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 1 630 016 079 1 450 917 115 1 397 538 280,83 

3 1 IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU p.m. p.m. 27 595 880,89 

3 2 IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDĒM, PAKALPOJUMU 

SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE 
IEŅĒMUMI p.m. p.m. 120 173 549,14 

3 3 CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 5 000 000 5 000 000 201 317 299,16 

 3. sadaļa — Kopā 1 635 016 079 1 455 917 115 1 746 625 010,02 

3 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 0 IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM     

3 0 0 Nodokļi un nodevas     

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 905 072 731 827 082 382 792 665 250,78 87,58 % 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 83 650 880 77 595 387 74 333 349,57 88,86 % 

 3 0 0. pants — Starpsumma 988 723 611 904 677 769 866 998 600,35 87,69 % 

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā     

3 0 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 488 316 400 419 562 590 401 752 083,30 82,27 % 

3 0 1 1 Personāla tiesības nodot un izpirkt pensiju 82 706 311 61 690 172 57 886 563,24 69,99 % 

3 0 1 2 To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā 100 000 100 000 55 463,69 55,46 % 

3 0 1 3 Decentralizēto aģentūru un starptautisko organizāciju 

iemaksas 70 169 757 64 886 584 70 845 570,25 100,96 % 

 3 0 1. pants — Starpsumma 641 292 468 546 239 346 530 539 680,48 82,73 % 

 3 0. nodaļa — Kopā 1 630 016 079 1 450 917 115 1 397 538 280,83 85,74 % 



LV 2 LV 

3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas 

3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

905 072 731 827 082 382 792 665 250,78 

3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

83 650 880 77 595 387 74 333 349,57 

3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā 

3 0 1 0. postenis — Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

488 316 400 419 562 590 401 752 083,30 

3 0 1 1. postenis — Personāla tiesības nodot un izpirkt pensiju 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

82 706 311 61 690 172 57 886 563,24 

3 0 1 2. postenis — To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

100 000 100 000 55 463,69 

3 0 1 3. postenis — Decentralizēto aģentūru un starptautisko organizāciju iemaksas 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

70 169 757 64 886 584 70 845 570,25 



LV 3 LV 

3 1. NODAĻA — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 1 IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU     

3 1 0 Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 1 1 Citāda īpašuma pārdošana p.m. p.m. 144 380,66  

3 1 2 Nekustamā īpašuma izīrēšana un apakšizīrēšana – 

Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 27 451 500,23  

 3 1. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 27 595 880,89  

3 1 0. pants — Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 1 1. pants — Citāda īpašuma pārdošana 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 144 380,66 

3 1 2. pants — Nekustamā īpašuma izīrēšana un apakšizīrēšana – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 27 451 500,23 

3 2. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDĒM, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS 

UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 2 IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDĒM, PAKALPOJUMU 

SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – 
PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI     

3 2 0 Ieņēmumi no preču piegādēm, pakalpojumu sniegšanas un 

būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi     

3 2 0 1 Ieņēmumi no preču piegādēm, pakalpojumu sniegšanas un 
būvdarbu veikšanas citiem Komisijas dienestiem – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 1 755 205,11  

3 2 0 2 Ieņēmumi no preču piegādēm, pakalpojumu sniegšanas un 
būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām 
un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 117 388 898,93  

 3 2 0. pants — Starpsumma p.m. p.m. 119 144 104,04  

3 2 1 Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par 

komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  



LV 4 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 2 2 Ieņēmumi no trešām personām par precēm, 

pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 1 029 445,10  

 3 2. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 120 173 549,14  

3 2 0. pants — Ieņēmumi no preču piegādēm, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie 

ieņēmumi 

3 2 0 1. postenis — Ieņēmumi no preču piegādēm, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citiem Komisijas 

dienestiem – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 1 755 205,11 

3 2 0 2. postenis — Ieņēmumi no preču piegādēm, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības 

iestādēm, aģentūrām un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 117 388 898,93 

3 2 1. pants — Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie 

ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 2 2. pants — Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie 

ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 1 029 445,10 

3 3. NODAĻA — CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 3 CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI     

3 3 0 Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 12 398 737,98  



LV 5 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 3 1 Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, 

subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

3 3 3 Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 13 621,59  

3 3 8 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 181 596 928,14  

3 3 9 Citi ieņēmumi no administratīvās darbības 5 000 000 5 000 000 7 308 011,45 146,16 % 

 3 3. nodaļa — Kopā 5 000 000 5 000 000 201 317 299,16 4026,35 

% 

3 3 0. pants — Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 12 398 737,98 

3 3 1. pants — Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – 

Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

3 3 3. pants — Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 13 621,59 

3 3 8. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 181 596 928,14 

3 3 9. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

5 000 000 5 000 000 7 308 011,45 



LV 6 LV 

4. SADAĻA — FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS 

SODI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

4 0 IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM 43 013 107 14 775 000 7 363 613,85 

4 1 KAVĒJUMA PROCENTI 5 000 000 5 000 000 42 569 025,32 

4 2 NAUDAS SODI UN SODA MAKSĀJUMI 101 000 000 690 455 669 545 544 065,70 

 4. sadaļa — Kopā 149 013 107 710 230 669 595 476 704,87 

4 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

4 0 IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM     

4 0 0 Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtiem aizdevumiem un 

banku kontiem 30 000 000 2 000 000 -570 693,71 -1,90 % 

4 0 1 Procenti, kas iegūti no priekšfinansējuma 10 000 000 10 000 000 3 550 062,09 35,50 % 

4 0 2 Ieņēmumi no trasta kontiem – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

4 0 3 Procenti par noguldījumiem saskaņā ar Savienības 

ekonomikas pārvaldības regulējumu – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

4 0 4 Eiropas Investīciju fonda izmaksātās dividendes 3 013 107 2 775 000 4 384 245,47 145,51 % 

4 0 9 Citi procenti un ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 4 0. nodaļa — Kopā 43 013 107 14 775 000 7 363 613,85 17,12 % 

4 0 0. pants — Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtiem aizdevumiem un banku kontiem 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

30 000 000 2 000 000 -570 693,71 

4 0 1. pants — Procenti, kas iegūti no priekšfinansējuma 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

10 000 000 10 000 000 3 550 062,09 

4 0 2. pants — Ieņēmumi no trasta kontiem – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 7 LV 

4 0 3. pants — Procenti par noguldījumiem saskaņā ar Savienības ekonomikas pārvaldības regulējumu – 

Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

4 0 4. pants — Eiropas Investīciju fonda izmaksātās dividendes 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 013 107 2 775 000 4 384 245,47 

4 0 9. pants — Citi procenti un ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

4 1. NODAĻA — KAVĒJUMA PROCENTI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

4 1 KAVĒJUMA PROCENTI     

4 1 0 Kavējuma procenti attiecībā uz pašu resursiem, kurus dara 

pieejamus dalībvalstis 5 000 000 5 000 000 41 816 911,97 836,34 % 

4 1 9 Citi kavējuma procenti p.m. p.m. 752 113,35  

 4 1. nodaļa — Kopā 5 000 000 5 000 000 42 569 025,32 851,38 % 

4 1 0. pants — Kavējuma procenti attiecībā uz pašu resursiem, kurus dara pieejamus dalībvalstis 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

5 000 000 5 000 000 41 816 911,97 

4 1 9. pants — Citi kavējuma procenti 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 752 113,35 



LV 8 LV 

4 2. NODAĻA — NAUDAS SODI UN SODA MAKSĀJUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

4 2 NAUDAS SODI UN SODA MAKSĀJUMI     

4 2 0 Naudas sodi saistībā ar konkurences noteikumu 

īstenošanu 100 000 000 37 475 941 395 135 235,50 395,14 % 

4 2 1 Soda maksājumi un fiksētas summas, ko piemēro 

dalībvalstij p.m. 148 411 968 136 977 059,58  

4 2 2 Naudas sodi, kas uzlikti par krāpšanu un pārkāpumiem, 

kuri kaitē Savienības finanšu interesēm p.m. p.m. 0,—  

4 2 3 Naudas sodi saskaņā ar Savienības ekonomikas 

pārvaldības regulējumu – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

4 2 4 Procenti, kas saistīti ar naudas sodiem un soda 

maksājumiem 1 000 000 576 260 9 728 086,25 972,81 % 

4 2 5 Procenti, citas maksas, kas maksājamas, un negatīvie 

ieņēmumi par atceltajiem vai samazinātajiem naudas 

sodiem p.m. p.m.   

4 2 8 Citi naudas sodi un soda maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 371 405,00  

4 2 9 Citi nepiešķirtie naudas sodi un soda maksājumi p.m. 503 991 500 3 332 279,37  

 4 2. nodaļa — Kopā 101 000 000 690 455 669 545 544 065,70 540,14 % 

4 2 0. pants — Naudas sodi saistībā ar konkurences noteikumu īstenošanu 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

100 000 000 37 475 941 395 135 235,50 

4 2 1. pants — Soda maksājumi un fiksētas summas, ko piemēro dalībvalstij 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. 148 411 968 136 977 059,58 

4 2 2. pants — Naudas sodi, kas uzlikti par krāpšanu un pārkāpumiem, kuri kaitē Savienības finanšu 

interesēm 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

4 2 3. pants — Naudas sodi saskaņā ar Savienības ekonomikas pārvaldības regulējumu – Piešķirtie 

ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 9 LV 

4 2 4. pants — Procenti, kas saistīti ar naudas sodiem un soda maksājumiem 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

1 000 000 576 260 9 728 086,25 

4 2 5. pants — Procenti, citas maksas, kas maksājamas, un negatīvie ieņēmumi par atceltajiem vai 

samazinātajiem naudas sodiem 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m.  

4 2 8. pants — Citi naudas sodi un soda maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 371 405,00 

4 2 9. pants — Citi nepiešķirtie naudas sodi un soda maksājumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. 503 991 500 3 332 279,37 

5. SADAĻA — BUDŽETA GARANTIJAS, AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU 

OPERĀCIJAS 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

5 0 EIROPAS SAVIENĪBAS GARANTIJA AIZŅĒMUMU UN 
AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM DALĪBVALSTĪS p.m. p.m. 62 203 046 101,50 

5 1 EIROPAS SAVIENĪBAS GARANTIJA OPERĀCIJĀM TREŠĀS 

VALSTĪS UN AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM 
TREŠĀM VALSTĪM  p.m. p.m. 0,— 

5 2 PROCENTU LIKMES SUBSĪDIJAS  p.m. p.m. 0,— 

5 3 PĀRPALIKUMS NO KOPĒJĀ UZKRĀJUMU FONDA p.m. p.m. 0,— 

 5. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 62 203 046 101,50 



LV 10 LV 

5 0. NODAĻA — EIROPAS SAVIENĪBAS GARANTIJA AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU 

OPERĀCIJĀM DALĪBVALSTĪS 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

5 0 EIROPAS SAVIENĪBAS GARANTIJA AIZŅĒMUMU UN 
AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM DALĪBVALSTĪS     

5 0 0 Eiropas Savienības garantija Savienības aizņēmumiem 

maksājumu bilances atbalstam p.m. p.m. 0,—  

5 0 1 Eiropas Savienības garantija “Euratom” aizņēmumiem p.m. p.m. 0,—  

5 0 2 Savienības garantija Savienības aizņēmumiem 

finansiālajam atbalstam saskaņā ar EFSM p.m. p.m. 0,—  

5 0 3 Eiropas pagaidu atbalsta instruments bezdarba riska 

mazināšanai ārkārtas situācijā (SURE)     

5 0 3 0 Eiropas pagaidu atbalsta instruments bezdarba riska 
mazināšanai ārkārtas situācijā (SURE) – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

5 0 3 1 Eiropas pagaidu atbalsta instruments bezdarba riska 

mazināšanai ārkārtas situācijā (SURE) – Nepiešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 5 0 3. pants — Starpsumma p.m. p.m. 0,—  

5 0 4 Eiropas Savienības Atveseļošanas instruments (ESAI)     

5 0 4 0 Eiropas Savienības Atveseļošanas instruments (ESAI) – 
Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 62 203 046 101,50  

5 0 4 1 Eiropas Savienības Atveseļošanas instruments (ESAI) – 
Nepiešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 5 0 4. pants — Starpsumma p.m. p.m. 62 203 046 101,50  

 5 0. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 62 203 046 101,50  

5 0 0. pants — Eiropas Savienības garantija Savienības aizņēmumiem maksājumu bilances atbalstam 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

5 0 1. pants — Eiropas Savienības garantija “Euratom” aizņēmumiem 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

5 0 2. pants — Savienības garantija Savienības aizņēmumiem finansiālajam atbalstam saskaņā ar EFSM 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 11 LV 

5 0 3. pants — Eiropas pagaidu atbalsta instruments bezdarba riska mazināšanai ārkārtas situācijā (SURE) 

5 0 3 0. postenis — Eiropas pagaidu atbalsta instruments bezdarba riska mazināšanai ārkārtas situācijā (SURE) – 

Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

5 0 3 1. postenis — Eiropas pagaidu atbalsta instruments bezdarba riska mazināšanai ārkārtas situācijā (SURE) – 

Nepiešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

5 0 4. pants — Eiropas Savienības Atveseļošanas instruments (ESAI) 

5 0 4 0. postenis — Eiropas Savienības Atveseļošanas instruments (ESAI) – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 62 203 046 101,50 

5 0 4 1. postenis — Eiropas Savienības Atveseļošanas instruments (ESAI) – Nepiešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

5 1. NODAĻA — EIROPAS SAVIENĪBAS GARANTIJA OPERĀCIJĀM TREŠĀS 

VALSTĪS UN AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM TREŠĀM VALSTĪM  

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

5 1 EIROPAS SAVIENĪBAS GARANTIJA OPERĀCIJĀM 

TREŠĀS VALSTĪS UN AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU 
OPERĀCIJĀM TREŠĀM VALSTĪM      

5 1 0 Ārējās darbības garantija p.m. p.m. 0,—  

 5 1. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—  



LV 12 LV 

5 1 0. pants — Ārējās darbības garantija 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

5 2. NODAĻA — PROCENTU LIKMES SUBSĪDIJAS  

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

5 2 PROCENTU LIKMES SUBSĪDIJAS      

5 2 0 Procentu likmes subsīdijas saistībā ar MFP+ aizdevumiem 

Ukrainai p.m. p.m. 0,—  

 5 2. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—  

5 2 0. pants — Procentu likmes subsīdijas saistībā ar MFP+ aizdevumiem Ukrainai 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

5 3. NODAĻA — PĀRPALIKUMS NO KOPĒJĀ UZKRĀJUMU FONDA 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

5 3 PĀRPALIKUMS NO KOPĒJĀ UZKRĀJUMU FONDA     

5 3 0 Pārpalikuma no kopējā uzkrājumu fonda atmaksāšana 

budžetā p.m. p.m. 0,—  

 5 3. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—  

5 3 0. pants — Pārpalikuma no kopējā uzkrājumu fonda atmaksāšana budžetā 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

6. SADAĻA — IEŅĒMUMI, IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU 

MAKSĀJUMI, KAS SAISTĪTI AR SAVIENĪBAS POLITIKAS JOMĀM 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

6 0 VIENOTAIS TIRGUS, INOVĀCIJA UN DIGITALIZĀCIJA p.m. p.m. 968 640 920,27 

6 1 KOHĒZIJA, NOTURĪBA UN VĒRTĪBAS p.m. p.m. 3 580 273 107,54 

6 2 DABAS RESURSI UN VIDE p.m. p.m. 1 013 872 442,71 



LV 13 LV 

Sadaļa 

Nodaļa 
Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

6 3 MIGRĀCIJA UN ROBEŽU PĀRVALDĪBA p.m. p.m. 5 158 543,57 

6 4 DROŠĪBA UN AIZSARDZĪBA p.m. p.m. 2 834 708,52 

6 5 KAIMIŅVALSTIS UN PASAULE p.m. p.m. 393 529 512,20 

6 6 CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI 3 857 745 082 9 038 422 191 14 646 405 586,36 

6 7 NEIZPILDĪTO RĪKOJUMU ATGŪT LĪDZEKĻUS PABEIGŠANA 
PIRMS 2021. GADA p.m. p.m. 263 300 023,11 

 6. sadaļa — Kopā 3 857 745 082 9 038 422 191 20 874 014 844,28 

6 0. NODAĻA — VIENOTAIS TIRGUS, INOVĀCIJA UN DIGITALIZĀCIJA 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

6 0 VIENOTAIS TIRGUS, INOVĀCIJA UN 
DIGITALIZĀCIJA     

6 0 1 Pētniecība un inovācija     

6 0 1 0 Programma “Apvārsnis Eiropa” – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 571 333 155,33  

6 0 1 1 Euratom pētniecības un mācību programma – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 3 332 009,06  

6 0 1 2 Starptautiskais eksperimentālais kodoltermiskais reaktors 
(ITER) – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

6 0 1 3 Augstplūsmas kodolreaktors – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 6 701 000,00  

6 0 1 4 Ogļu un tērauda pētniecības fonds – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 4 848 454,09  

 6 0 1. pants — Starpsumma p.m. p.m. 586 214 618,48  

6 0 2 Eiropas stratēģiskās investīcijas      

6 0 2 0 InvestEU fonds – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 342 339 183,68  

6 0 2 1 Eiropas infrastruktūras savienošanas instruments – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 27 045 118,57  

6 0 2 2 Programma “Digitālā Eiropa” – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 6 0 2. pants — Starpsumma p.m. p.m. 369 384 302,25  

6 0 3 Vienotais tirgus     

6 0 3 0 Vienotā tirgus programma – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 3 853 825,99  

6 0 3 1 Savienības Krāpšanas apkarošanas programma – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 759 156,66  

6 0 3 2 Sadarbība nodokļu uzlikšanas jomā – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 2 655 976,87  

6 0 3 3 Sadarbība muitas jomā – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 4 369 701,94  

 6 0 3. pants — Starpsumma p.m. p.m. 11 638 661,46  

6 0 4 Kosmoss     

6 0 4 1 Eiropas kosmosa programma – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 8 065,09  

6 0 4 2 Savienības drošas savienojamības programma – Piešķirtie 
ieņēmumi  p.m.    

 6 0 4. pants — Starpsumma p.m. p.m. 8 065,09  

6 0 9 Vienotais tirgus, inovācija un digitalizācija – Nepiešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 1 395 272,99  

 6 0. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 968 640 920,27  



LV 14 LV 

6 0 1. pants — Pētniecība un inovācija 

6 0 1 0. postenis — Programma “Apvārsnis Eiropa” – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 571 333 155,33 

6 0 1 1. postenis — Euratom pētniecības un mācību programma – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 3 332 009,06 

6 0 1 2. postenis — Starptautiskais eksperimentālais kodoltermiskais reaktors (ITER) – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

6 0 1 3. postenis — Augstplūsmas kodolreaktors – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 6 701 000,00 

6 0 1 4. postenis — Ogļu un tērauda pētniecības fonds – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 4 848 454,09 

6 0 2. pants — Eiropas stratēģiskās investīcijas  

6 0 2 0. postenis — InvestEU fonds – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 342 339 183,68 



LV 15 LV 

6 0 2 1. postenis — Eiropas infrastruktūras savienošanas instruments – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 27 045 118,57 

6 0 2 2. postenis — Programma “Digitālā Eiropa” – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

6 0 3. pants — Vienotais tirgus 

6 0 3 0. postenis — Vienotā tirgus programma – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 3 853 825,99 

6 0 3 1. postenis — Savienības Krāpšanas apkarošanas programma – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 759 156,66 

6 0 3 2. postenis — Sadarbība nodokļu uzlikšanas jomā – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 2 655 976,87 

6 0 3 3. postenis — Sadarbība muitas jomā – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 4 369 701,94 



LV 16 LV 

6 0 4. pants — Kosmoss 

6 0 4 1. postenis — Eiropas kosmosa programma – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 8 065,09 

6 0 4 2. postenis — Savienības drošas savienojamības programma – Piešķirtie ieņēmumi  

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m.   

6 0 9. pants — Vienotais tirgus, inovācija un digitalizācija – Nepiešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 1 395 272,99 

6 1. NODAĻA — KOHĒZIJA, NOTURĪBA UN VĒRTĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

6 1 KOHĒZIJA, NOTURĪBA UN VĒRTĪBAS     

6 1 0 Reģionālā attīstība un kohēzija     

6 1 0 0 Eiropas Reģionālās attīstības fonds – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 1 969 888 552,60  

6 1 0 1 Kohēzijas fonds – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 612 634 170,45  

6 1 0 2 Atbalsts Kipras turku kopienai – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 22 022,68  

 6 1 0. pants — Starpsumma p.m. p.m. 2 582 544 745,73  

6 1 1 Atveseļošana un noturība     

6 1 1 0 Atveseļošanas un noturības mehānisms (t. sk. tehniskā 
atbalsta instruments) – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 7 088 964,59  

6 1 1 1 Euro aizsardzība pret viltošanu – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 16 440,69  

6 1 1 2 Savienības civilās aizsardzības mehānisms – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 1 820 670,58  

6 1 1 3 Programma “ES Veselība” – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 622 097,59  

6 1 1 4 Instruments ārkārtas atbalstam Savienībā – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 7 815 551,65  

 6 1 1. pants — Starpsumma p.m. p.m. 17 363 725,10  

6 1 2 Ieguldījumi cilvēkos, sociālajā kohēzijā un vērtībās     

6 1 2 0 Eiropas Sociālais fonds Plus – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 919 130 951,03  

6 1 2 1 Erasmus+ – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 51 442 967,78  

6 1 2 2 Eiropas Solidaritātes korpuss – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 1 406 912,72  

6 1 2 3 Radošā Eiropa – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 1 898 636,37  

6 1 2 4 Tiesības un vērtības – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 757 333,56  

6 1 2 5 Tiesiskums – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 4 667 041,75  

 6 1 2. pants — Starpsumma p.m. p.m. 979 303 843,21  

6 1 9 Kohēzija, noturība un vērtības – Nepiešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 1 060 793,50  



LV 17 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

 6 1. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 3 580 273 107,54  

6 1 0. pants — Reģionālā attīstība un kohēzija 

6 1 0 0. postenis — Eiropas Reģionālās attīstības fonds – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 1 969 888 552,60 

6 1 0 1. postenis — Kohēzijas fonds – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 612 634 170,45 

6 1 0 2. postenis — Atbalsts Kipras turku kopienai – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 22 022,68 

6 1 1. pants — Atveseļošana un noturība 

6 1 1 0. postenis — Atveseļošanas un noturības mehānisms (t. sk. tehniskā atbalsta instruments) – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 7 088 964,59 

6 1 1 1. postenis — Euro aizsardzība pret viltošanu – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 16 440,69 

6 1 1 2. postenis — Savienības civilās aizsardzības mehānisms – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 1 820 670,58 



LV 18 LV 

6 1 1 3. postenis — Programma “ES Veselība” – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 622 097,59 

6 1 1 4. postenis — Instruments ārkārtas atbalstam Savienībā – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 7 815 551,65 

6 1 2. pants — Ieguldījumi cilvēkos, sociālajā kohēzijā un vērtībās 

6 1 2 0. postenis — Eiropas Sociālais fonds Plus – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 919 130 951,03 

6 1 2 1. postenis — Erasmus+ – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 51 442 967,78 

6 1 2 2. postenis — Eiropas Solidaritātes korpuss – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 1 406 912,72 

6 1 2 3. postenis — Radošā Eiropa – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 1 898 636,37 

6 1 2 4. postenis — Tiesības un vērtības – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 757 333,56 



LV 19 LV 

6 1 2 5. postenis — Tiesiskums – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 4 667 041,75 

6 1 9. pants — Kohēzija, noturība un vērtības – Nepiešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 1 060 793,50 

6 2. NODAĻA — DABAS RESURSI UN VIDE 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

6 2 DABAS RESURSI UN VIDE     

6 2 0 Lauksaimniecība un jūrlietu politika     

6 2 0 0 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonds – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 605 709 417,72  

6 2 0 1 Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 197 427 744,29  

6 2 0 2 Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonds – 
Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 76 893 939,38  

6 2 0 3 Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumi 

(IZPN) un reģionālās zvejniecības pārvaldības organizācijas 
(RZPO) – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 6 2 0. pants — Starpsumma p.m. p.m. 880 031 101,39  

6 2 1 Vide un klimata politika     

6 2 1 0 Taisnīgas pārkārtošanās fonds – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

6 2 1 1 Vides un klimata pasākumu programma (LIFE) – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 7 394 911,94  

6 2 1 2 Publiskā sektora aizdevumu mehānisms Taisnīgas 
pārkārtošanās mehānisma ietvaros – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 126 446 429,38  

 6 2 1. pants — Starpsumma p.m. p.m. 133 841 341,32  

6 2 9 Dabas resursi un vide – Nepiešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 6 2. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 1 013 872 442,71  

6 2 0. pants — Lauksaimniecība un jūrlietu politika 

6 2 0 0. postenis — Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonds – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 605 709 417,72 



LV 20 LV 

6 2 0 1. postenis — Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 197 427 744,29 

6 2 0 2. postenis — Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonds – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 76 893 939,38 

6 2 0 3. postenis — Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumi (IZPN) un reģionālās zvejniecības pārvaldības 

organizācijas (RZPO) – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

6 2 1. pants — Vide un klimata politika 

6 2 1 0. postenis — Taisnīgas pārkārtošanās fonds – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

6 2 1 1. postenis — Vides un klimata pasākumu programma (LIFE) – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 7 394 911,94 

6 2 1 2. postenis — Publiskā sektora aizdevumu mehānisms Taisnīgas pārkārtošanās mehānisma ietvaros – Piešķirtie 

ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 126 446 429,38 



LV 21 LV 

6 2 9. pants — Dabas resursi un vide – Nepiešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

6 3. NODAĻA — MIGRĀCIJA UN ROBEŽU PĀRVALDĪBA 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

6 3 MIGRĀCIJA UN ROBEŽU PĀRVALDĪBA     

6 3 0 Migrācija     

6 3 0 0 Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 4 069 289,04  

 6 3 0. pants — Starpsumma p.m. p.m. 4 069 289,04  

6 3 2 Robežu pārvaldība     

6 3 2 0 Integrētās robežu pārvaldības fonds – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 1 089 254,53  

 6 3 2. pants — Starpsumma p.m. p.m. 1 089 254,53  

6 3 9 Migrācija un robežu pārvaldība – Nepiešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 6 3. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 5 158 543,57  

6 3 0. pants — Migrācija 

6 3 0 0. postenis — Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 4 069 289,04 

6 3 2. pants — Robežu pārvaldība 

6 3 2 0. postenis — Integrētās robežu pārvaldības fonds – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 1 089 254,53 

6 3 9. pants — Migrācija un robežu pārvaldība – Nepiešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 22 LV 

6 4. NODAĻA — DROŠĪBA UN AIZSARDZĪBA 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

6 4 DROŠĪBA UN AIZSARDZĪBA     

6 4 0 Drošība     

6 4 0 0 Iekšējās drošības fonds – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 2 811 708,52  

6 4 0 1 Kodoliekārtu dezekspluatācija – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

6 4 0 2 Kodoldrošums un kodoliekārtu dezekspluatācija – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 23 000,00  

 6 4 0. pants — Starpsumma p.m. p.m. 2 834 708,52  

6 4 1 Aizsardzība     

6 4 1 0 Eiropas Aizsardzības fonds – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

6 4 1 1 Militārā mobilitāte – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 6 4 1. pants — Starpsumma p.m. p.m. 0,—  

6 4 9 Drošība un aizsardzība – Nepiešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 6 4. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 2 834 708,52  

6 4 0. pants — Drošība 

6 4 0 0. postenis — Iekšējās drošības fonds – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 2 811 708,52 

6 4 0 1. postenis — Kodoliekārtu dezekspluatācija – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

6 4 0 2. postenis — Kodoldrošums un kodoliekārtu dezekspluatācija – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 23 000,00 

6 4 1. pants — Aizsardzība 

6 4 1 0. postenis — Eiropas Aizsardzības fonds – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 23 LV 

6 4 1 1. postenis — Militārā mobilitāte – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

6 4 9. pants — Drošība un aizsardzība – Nepiešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

6 5. NODAĻA — KAIMIŅVALSTIS UN PASAULE 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

6 5 KAIMIŅVALSTIS UN PASAULE     

6 5 0 Ārējā darbība      

6 5 0 0 Kaimiņattiecību, attīstības sadarbības un starptautiskās 

sadarbības instruments “Eiropa pasaulē” – Piešķirtie 
ieņēmumi p.m. p.m. 176 336 952,81  

6 5 0 1 Humānā palīdzība – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 8 519 822,13  

6 5 0 2 Kopējā ārpolitika un drošības politika – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 24 530 989,35  

6 5 0 3 Aizjūras zemes un teritorijas – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

6 5 0 4 Eiropas Starptautiskās kodoldrošuma sadarbības instruments p.m. p.m. 696 552,19  

 6 5 0. pants — Starpsumma p.m. p.m. 210 084 316,48  

6 5 2 Pirmspievienošanās palīdzība     

6 5 2 0 Pirmspievienošanās palīdzība – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 183 445 195,72  

 6 5 2. pants — Starpsumma p.m. p.m. 183 445 195,72  

6 5 9 Kaimiņvalstis un pasaule – Nepiešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 6 5. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 393 529 512,20  

6 5 0. pants — Ārējā darbība  

6 5 0 0. postenis — Kaimiņattiecību, attīstības sadarbības un starptautiskās sadarbības instruments “Eiropa pasaulē” – 

Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 176 336 952,81 

6 5 0 1. postenis — Humānā palīdzība – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 8 519 822,13 



LV 24 LV 

6 5 0 2. postenis — Kopējā ārpolitika un drošības politika – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 24 530 989,35 

6 5 0 3. postenis — Aizjūras zemes un teritorijas – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

6 5 0 4. postenis — Eiropas Starptautiskās kodoldrošuma sadarbības instruments 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 696 552,19 

6 5 2. pants — Pirmspievienošanās palīdzība 

6 5 2 0. postenis — Pirmspievienošanās palīdzība – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 183 445 195,72 

6 5 9. pants — Kaimiņvalstis un pasaule – Nepiešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

6 6 CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI     

6 6 0 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi     

6 6 0 0 EBTA iemaksas – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 641 299 614,33  

6 6 0 1 Inovāciju fonds – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 2 897 433 240,57  

6 6 0 2 Apvienotās Karalistes iemaksas saistībā ar Izstāšanās līguma 
148. pantu 3 620 870 287 8 801 547 396 10 924 449 523,28 301,71 % 

6 6 0 3 Apvienotās Karalistes iemaksas pēc pārejas perioda beigām  p.m. p.m. 0,—  

6 6 0 4 Iemaksas no likvidējamās Eiropas Ogļu un tērauda kopienas 
(EOTK) 36 874 795 36 874 795 37 093 133,67 100,59 % 

6 6 0 5 EBTA budžeta izpildes rezultāts p.m.    



LV 25 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

 6 6 0. pants — Starpsumma 3 657 745 082 8 838 422 191 14 500 275 511,85 396,43 % 

6 6 1 Solidaritātes mehānismi (īpašie instrumenti)     

6 6 1 1 Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonds darbu 
zaudējušiem darba ņēmējiem – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 1 495 918,28  

6 6 1 2 Eiropas Savienības Solidaritātes fonds – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 12 231 532,56  

 6 6 1. pants — Starpsumma p.m. p.m. 13 727 450,84  

6 6 2 Decentralizētās aģentūras – Piešķirtie ieņēmumi p.m. p.m. 99 737 375,91  

6 6 3 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 

prerogatīvas un citas darbības p.m. p.m. 2 826 721,42  

6 6 8 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 27 538 563,56  

6 6 9 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – Nepiešķirtie 

ieņēmumi 200 000 000 200 000 000 2 299 962,78 1,15 % 

 6 6. nodaļa — Kopā 3 857 745 082 9 038 422 191 14 646 405 586,36 379,66 % 

6 6 0. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi 

6 6 0 0. postenis — EBTA iemaksas – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 641 299 614,33 

6 6 0 1. postenis — Inovāciju fonds – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 2 897 433 240,57 

6 6 0 2. postenis — Apvienotās Karalistes iemaksas saistībā ar Izstāšanās līguma 148. pantu 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 620 870 287 8 801 547 396 10 924 449 523,28 

6 6 0 3. postenis — Apvienotās Karalistes iemaksas pēc pārejas perioda beigām  

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

6 6 0 4. postenis — Iemaksas no likvidējamās Eiropas Ogļu un tērauda kopienas (EOTK) 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

36 874 795 36 874 795 37 093 133,67 



LV 26 LV 

6 6 0 5. postenis — EBTA budžeta izpildes rezultāts 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m.   

6 6 1. pants — Solidaritātes mehānismi (īpašie instrumenti) 

6 6 1 1. postenis — Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonds darbu zaudējušiem darba ņēmējiem – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 1 495 918,28 

6 6 1 2. postenis — Eiropas Savienības Solidaritātes fonds – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 12 231 532,56 

6 6 2. pants — Decentralizētās aģentūras – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 99 737 375,91 

6 6 3. pants — Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, prerogatīvas un citas darbības 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 2 826 721,42 

6 6 8. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 27 538 563,56 

6 6 9. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – Nepiešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

200 000 000 200 000 000 2 299 962,78 



LV 27 LV 

6 7. NODAĻA — NEIZPILDĪTO RĪKOJUMU ATGŪT LĪDZEKĻUS PABEIGŠANA 

PIRMS 2021. GADA 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

6 7 NEIZPILDĪTO RĪKOJUMU ATGŪT LĪDZEKĻUS 
PABEIGŠANA PIRMS 2021. GADA     

6 7 0 Neizpildīto rīkojumu atgūt līdzekļus pabeigšana pirms 

2021. gada p.m. p.m. 263 300 023,11  

 6 7. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 263 300 023,11  

6 7 0. pants — Neizpildīto rīkojumu atgūt līdzekļus pabeigšana pirms 2021. gada 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 263 300 023,11 

IZDEVUMI — IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

01 Pētniecība un inovācija 
13 639 104 033 12 701 370 884 13 296 916 265 12 592 550 089 

13 235 591 
231,94 

12 957 219 
118,71 

02 Eiropas stratēģiskās investīcijas 

4 593 137 505 4 754 299 370 4 898 772 853 4 386 678 864 

5 508 184 
625,61 

4 780 000 
796,79 

 Rezerve(30 02 02) 1 830 000 

4 594 967 505 
1 830 000 

4 756 129 370 
3 972 000 

4 902 744 853 
3 972 000 

4 390 650 864 
  

03 Vienotais tirgus 

953 120 319 909 848 119 939 232 234 943 158 600 

1 022 268 

758,85 829 563 328,29 

 Rezerve(30 02 02) 5 107 785 

958 228 104 
5 107 785 

914 955 904 
    

04 Kosmoss 

2 301 073 345 2 455 510 845 2 167 913 237 2 163 472 237 

2 076 537 
905,00 

2 016 342 
079,81 

 Rezerve(30 01 01, 30 02 02)   108 250 000 

2 276 163 237 
100 500 000 

2 263 972 237 
  

05 Reģionālā attīstība un kohēzija 

47 916 719 344 17 332 018 024 46 185 600 509 36 808 047 634 

44 307 209 

770,48 

43 558 947 

530,51 

06 Atveseļošana un noturība 
4 719 865 703 4 653 961 893 2 637 868 591 2 640 836 067 

1 683 704 
493,71 

1 010 921 
285,47 

07 Ieguldījumi cilvēkos, sociālajā kohēzijā un 
vērtībās 21 921 947 902 11 728 323 287 21 759 568 963 16 875 341 807 

20 653 330 
070,51 

18 544 090 
844,40 

 Rezerve(30 02 02) 2 158 000 

21 924 105 902 
1 693 000 

11 730 016 287 
3 666 000 

21 763 234 963 
3 666 000 

16 879 007 807 
  

08 Lauksaimniecība un jūrlietu politika 

54 877 129 402 53 417 033 942 54 874 041 540 56 145 516 403 

53 924 858 

027,47 

54 613 454 

157,17 

 Rezerve(30 02 02) 66 850 000 

54 943 979 402 
38 250 000 

53 455 283 942 
3 460 000 

54 877 501 540 
3 460 000 

56 148 976 403 
  

09 Vide un klimatrīcība 

2 387 264 846 688 732 408 2 340 641 685 598 568 862 

2 145 002 
225,20 592 027 408,09 

 Rezerve(30 02 02) 7 386 591 

2 394 651 437 
7 386 591 

696 118 999 
    

10 Migrācija 

1 677 316 429 1 528 174 176 1 626 790 540 1 243 088 787 

1 556 566 

026,22 

1 598 498 

259,04 

11 Robežu pārvaldība 
2 210 626 242 1 716 030 267 2 100 520 978 1 536 291 465 

1 838 127 
816,14 

1 696 473 
051,91 

 Rezerve(30 02 02) 4 763 000 

2 215 389 242 
4 763 000 

1 720 793 267 
    



LV 28 LV 

Sadaļa Pozīcija 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

12 Drošība 730 770 177 732 317 335 688 722 828 559 037 952 631 988 768,09 506 316 453,65 

 Rezerve(30 02 02) 2 041 000 

732 811 177 
2 041 000 

734 358 335 
    

13 Aizsardzība 

1 588 366 749 1 301 055 196 1 240 886 302 547 336 660 

1 177 444 
514,00 629 778 419,97 

 Rezerve(30 02 01, 30 02 02)   187 027 699 

1 427 914 001 
31 000 000 

578 336 660 
  

14 Ārējā darbība 
14 113 539 967 13 316 536 039 14 680 808 005 11 404 310 319 

15 643 687 
954,78 

11 268 044 
896,66 

15 Pirmspievienošanās palīdzība 

2 116 460 033 1 974 621 274 2 531 071 473 2 590 627 526 

1 988 833 
994,70 

1 835 179 
240,75 

16 Izdevumi papildus gada maksimālajiem 

apjomiem, kas noteikti daudzgadu finanšu 
shēmā 50 000 000 70 000 000 50 000 000 80 000 000 

1 299 242 
504,10 

1 293 751 
898,24 

20 Eiropas Komisijas administratīvie izdevumi 

4 221 841 225 4 221 841 225 4 032 059 702 4 032 059 702 

3 869 832 
180,15 

3 869 907 
597,00 

21 Eiropas skolas un pensijas 

2 811 521 330 2 811 521 330 2 624 263 126 2 624 263 126 

2 418 303 

653,20 

2 418 303 

653,20 

30 Rezerves 1 600 997 587 1 362 466 377 3 110 278 728 2 741 142 000 0,— 0,— 

 Kopā 184 430 802 

138 
137 675 661 

991 
181 785 957 

559 
160 512 328 

100 
174 980 714 

520,15 
164 018 820 

019,66 

 Tai skaitā rezerves: 30 01 01, 30 02 01, 30 02 02 90 136 376 61 071 376 306 375 699 142 598 000   

01. SADAĻA — PĒTNIECĪBA UN INOVĀCIJA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

01 01 Kopas “Pētniecība un inovācija” administratīvie 
atbalsta izdevumi 1 928 921 030 928 921 030 878 610 121 878 610 121 

824 719 
211,00 

824 719 
211,00 

01 02 “Apvārsnis Eiropa” 

1 

12 083 920 
975 

11 019 597 
632 

11 669 289 
389 

11 129 768 
658 

11 528 371 
565,94 

11 408 515 
247,37 

01 03 Euratom pētniecības un mācību programma 

1 173 779 602 225 098 883 169 188 183 167 001 765 

162 699 

570,00 

162 195 

014,87 

01 04 Starptautiskais eksperimentālais kodoltermiskais 
reaktors (ITER) 1 428 002 426 500 873 254 552 128 572 399 509 002 

702 981 
885,00 

553 981 
136,00 

01 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 1 24 480 000 26 880 085 27 700 000 17 660 543 16 819 000,00 7 808 509,47 

 01. sadaļa — Kopā  13 639 104 

033 
12 701 370 

884 
13 296 916 

265 
12 592 550 

089 
13 235 591 

231,94 
12 957 219 

118,71 

01 01. NODAĻA — KOPAS “PĒTNIECĪBA UN INOVĀCIJA” ADMINISTRATĪVIE ATBALSTA 

IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

01 01 Kopas “Pētniecība un inovācija” administratīvie atbalsta 
izdevumi 

 
    

01 01 01 Pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa” atbalsta 

izdevumi 
 

    

01 01 01 01 Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu 

darbiniekiem, kuri īsteno pamatprogrammu “Apvārsnis 
Eiropa” – Netiešā pētniecība 1 176 044 594 169 435 000 149 438 638,56 84,89 % 

01 01 01 02 Ārštata darbinieki, kuri īsteno pamatprogrammu 

“Apvārsnis Eiropa” – Netiešā pētniecība 1 50 540 220 47 974 763 41 535 260,44 82,18 % 



LV 29 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

01 01 01 03 Citi pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa” pārvaldības 
izdevumi – Netiešā pētniecība 1 84 431 831 83 873 709 74 899 011,88 88,71 % 

01 01 01 11 Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu 

darbiniekiem, kuri īsteno pamatprogrammu “Apvārsnis 
Eiropa” – Tiešā pētniecība 1 173 348 000 155 843 000 151 373 000,00 87,32 % 

01 01 01 12 Ārštata darbinieki, kuri īsteno pamatprogrammu 

“Apvārsnis Eiropa” – Tiešā pētniecība 1 39 037 000 36 430 000 35 891 999,58 91,94 % 

01 01 01 13 Citi pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa” pārvaldības 
izdevumi – Tiešā pētniecība 1 63 334 000 51 784 000 53 185 465,76 83,98 % 

01 01 01 71 Eiropas Pētniecības padomes izpildaģentūra – Iemaksa no 
pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa” 1 58 954 160 58 383 160 57 458 483,00 97,46 % 

01 01 01 72 Eiropas Pētniecības izpildaģentūra – Iemaksa no 
pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa” 1 102 627 538 97 156 810 90 364 808,26 88,05 % 

01 01 01 73 Eiropas Veselības un digitālā izpildaģentūra – Iemaksa no 
pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa” 1 21 014 977 17 463 567 16 227 344,05 77,22 % 

01 01 01 74 Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – 
Iemaksa no pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa” 1 14 153 165 14 884 072 13 412 576,00 94,77 % 

01 01 01 76 Eiropas Inovācijas padomes un MVU izpildaģentūra – 
Iemaksa no pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa” 1 29 682 072 30 372 955 26 904 864,39 90,64 % 

 01 01 01. pants — Starpsumma  813 167 557 763 601 036 710 691 451,92 87,40 % 

01 01 02 “Euratom” pētniecības un mācību programmas atbalsta 

izdevumi 
 

    

01 01 02 01 Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu 

darbiniekiem, kuri īsteno Euratom pētniecības un mācību 
programmu – Netiešā pētniecība 1 7 699 869 7 432 595 6 735 801,00 87,48 % 

01 01 02 02 Ārštata darbinieki, kuri īsteno Euratom pētniecības un 
mācību programmu – Netiešā pētniecība 1 321 130 314 441 275 656,00 85,84 % 

01 01 02 03 Citi Euratom pētniecības un mācību programmas 
pārvaldības izdevumi – Netiešā pētniecība 1 1 453 002 1 560 269 1 880 440,00 129,42 % 

01 01 02 11 Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu 
darbiniekiem, kuri īsteno Euratom pētniecības un mācību 
programmu – Tiešā pētniecība 1 55 277 000 56 477 000 56 277 000,00 101,81 % 

01 01 02 12 Ārštata darbinieki, kuri īsteno Euratom pētniecības un 
mācību programmu – Tiešā pētniecība 1 10 455 000 10 455 000 10 455 000,00 100,00 % 

01 01 02 13 Citi Euratom pētniecības un mācību programmas 

pārvaldības izdevumi – Tiešā pētniecība 1 32 250 000 31 050 000 31 376 880,00 97,29 % 

 01 01 02. pants — Starpsumma  107 456 001 107 289 305 107 000 777,00 99,58 % 

01 01 03 Starptautiskā eksperimentālā kodoltermiskā reaktora 

(ITER) atbalsta izdevumi 
 

    

01 01 03 01 Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu 

darbiniekiem, kuri īsteno ITER 1 6 120 000 5 821 795 5 409 100,00 88,38 % 

01 01 03 02 Ārštata darbinieki, kuri īsteno ITER 1 244 237 215 379 202 016,00 82,71 % 

01 01 03 03 Citi ITER pārvaldības izdevumi 1 1 933 235 1 682 606 1 415 866,08 73,24 % 

 01 01 03. pants — Starpsumma  8 297 472 7 719 780 7 026 982,08 84,69 % 

 01 01. nodaļa — Kopā  928 921 030 878 610 121 824 719 211,00 88,78 % 

01 01 01. pants — Pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa” atbalsta izdevumi 

01 01 01 01. postenis — Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno pamatprogrammu 

“Apvārsnis Eiropa” – Netiešā pētniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

176 044 594 169 435 000 149 438 638,56 



LV 30 LV 

01 01 01 02. postenis — Ārštata darbinieki, kuri īsteno pamatprogrammu “Apvārsnis Eiropa” – Netiešā pētniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

50 540 220 47 974 763 41 535 260,44 

01 01 01 03. postenis — Citi pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa” pārvaldības izdevumi – Netiešā pētniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

84 431 831 83 873 709 74 899 011,88 

01 01 01 11. postenis — Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno pamatprogrammu 

“Apvārsnis Eiropa” – Tiešā pētniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

173 348 000 155 843 000 151 373 000,00 

01 01 01 12. postenis — Ārštata darbinieki, kuri īsteno pamatprogrammu “Apvārsnis Eiropa” – Tiešā pētniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

39 037 000 36 430 000 35 891 999,58 

01 01 01 13. postenis — Citi pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa” pārvaldības izdevumi – Tiešā pētniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

63 334 000 51 784 000 53 185 465,76 

01 01 01 71. postenis — Eiropas Pētniecības padomes izpildaģentūra – Iemaksa no pamatprogrammas “Apvārsnis 

Eiropa” 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

58 954 160 58 383 160 57 458 483,00 

01 01 01 72. postenis — Eiropas Pētniecības izpildaģentūra – Iemaksa no pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa” 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

102 627 538 97 156 810 90 364 808,26 



LV 31 LV 

01 01 01 73. postenis — Eiropas Veselības un digitālā izpildaģentūra – Iemaksa no pamatprogrammas “Apvārsnis 

Eiropa” 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

21 014 977 17 463 567 16 227 344,05 

01 01 01 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Iemaksa no pamatprogrammas 

“Apvārsnis Eiropa” 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

14 153 165 14 884 072 13 412 576,00 

01 01 01 76. postenis — Eiropas Inovācijas padomes un MVU izpildaģentūra – Iemaksa no pamatprogrammas 

“Apvārsnis Eiropa” 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

29 682 072 30 372 955 26 904 864,39 

01 01 02. pants — “Euratom” pētniecības un mācību programmas atbalsta izdevumi 

01 01 02 01. postenis — Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno Euratom pētniecības un 

mācību programmu – Netiešā pētniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

7 699 869 7 432 595 6 735 801,00 

01 01 02 02. postenis — Ārštata darbinieki, kuri īsteno Euratom pētniecības un mācību programmu – Netiešā pētniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

321 130 314 441 275 656,00 

01 01 02 03. postenis — Citi Euratom pētniecības un mācību programmas pārvaldības izdevumi – Netiešā pētniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 453 002 1 560 269 1 880 440,00 



LV 32 LV 

01 01 02 11. postenis — Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno Euratom pētniecības un 

mācību programmu – Tiešā pētniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

55 277 000 56 477 000 56 277 000,00 

01 01 02 12. postenis — Ārštata darbinieki, kuri īsteno Euratom pētniecības un mācību programmu – Tiešā pētniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

10 455 000 10 455 000 10 455 000,00 

01 01 02 13. postenis — Citi Euratom pētniecības un mācību programmas pārvaldības izdevumi – Tiešā pētniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

32 250 000 31 050 000 31 376 880,00 

01 01 03. pants — Starptautiskā eksperimentālā kodoltermiskā reaktora (ITER) atbalsta izdevumi 

01 01 03 01. postenis — Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno ITER 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

6 120 000 5 821 795 5 409 100,00 

01 01 03 02. postenis — Ārštata darbinieki, kuri īsteno ITER 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

244 237 215 379 202 016,00 

01 01 03 03. postenis — Citi ITER pārvaldības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 933 235 1 682 606 1 415 866,08 



LV 33 LV 

01 02. NODAĻA — “APVĀRSNIS EIROPA” 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

01 02 “Apvārsnis Eiropa”         

01 02 01 Zinātnes izcilība (I pīlārs)         

01 02 01 01 Eiropas Pētniecības padome 
1 

2 176 231 
124 

1 363 118 
896 

2 126 150 
713 

1 494 155 
883 

2 112 328 
196,25 

1 144 555 
221,10 83,97 % 

01 02 01 02 Marijas Sklodovskas-Kirī vārdā nosauktās 
darbības 1 899 754 891 622 716 236 874 130 546 607 437 939 

851 026 
817,53 

348 585 
913,99 55,98 % 

01 02 01 03 Pētniecības infrastruktūra 

1 328 973 816 290 535 859 311 270 713 152 261 851 

302 459 
776,00 

210 873 
244,45 72,58 % 

 01 02 01. pants — Starpsumma  3 404 959 
831 

2 276 370 
991 

3 311 551 
972 

2 253 855 
673 

3 265 814 
789,78 

1 704 014 
379,54 

74,86 % 

01 02 02 Globālie izaicinājumi un Eiropas rūpniecības 

konkurētspēja (II pīlārs) 
 

       

01 02 02 10 Kopa “Veselība” 
1 675 549 025 328 118 657 536 129 598 160 643 110 

605 258 
579,00 

212 770 
929,50 64,85 % 

01 02 02 11 Kopa “Veselība” – Kopuzņēmums “Inovatīvas 
veselības aprūpes iniciatīva” 1 176 590 534 71 264 652 201 390 651 75 558 700 

150 905 
078,00 1 360 078,00 1,91 % 

01 02 02 12 Kopa “Veselība” – Kopuzņēmums “Pasaules 
veselība EDCTP3” 1 144 172 417 72 244 509 133 693 568 54 441 083 

69 630 
152,00 426 189,63 0,59 % 

01 02 02 20 Kopa “Kultūra, jaunrade un iekļaujoša 
sabiedrība” 1 306 612 665 268 344 237 263 019 298 217 653 889 

258 071 
012,00 

135 131 
205,67 50,36 % 

01 02 02 30 Kopa “Civilā drošība sabiedrībai” 

1 204 320 873 147 613 948 179 433 634 164 186 519 

202 756 
055,00 

177 166 
670,33 

120,02 
% 

01 02 02 31 Kopa “Civilā drošība sabiedrībai” – Eiropas 

Kiberdrošības industriālais, tehnoloģiskais un 
pētnieciskais kompetenču centrs 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

01 02 02 40 Kopa “Digitālā joma, rūpniecība un kosmoss” 

1 

1 174 980 
475 

1 200 212 
079 

1 153 294 
233 990 847 723 

1 287 261 
905,00 

1 110 534 
781,45 92,53 % 

01 02 02 41 Kopa “Digitālā joma, rūpniecība un kosmoss” – 

Eiropas augstas veiktspējas datošanas 
kopuzņēmums (EuroHPC) 1 125 227 913 60 830 207 122 390 944 136 244 364 

122 941 
000,00 

94 469 
501,03 

155,30 
% 

01 02 02 42 Kopa “Digitālā joma, rūpniecība un kosmoss” – 
Kopuzņēmums “Mikroshēmas” 1 518 806 492 292 802 657 490 897 463 267 276 208 

250 000 
000,00 

114 901 
633,00 39,24 % 

01 02 02 43 Kopa “Digitālā joma, rūpniecība un kosmoss” – 
Kopuzņēmums “Viedie tīkli un pakalpojumi” 1 127 335 018 127 551 391 131 204 255 133 182 898 

121 529 
000,00 

164 304 
000,00 

128,81 
% 

01 02 02 50 Kopa “Klimats, enerģētika un mobilitāte” 

1 

1 309 842 
641 942 153 278 

1 108 861 
904 524 088 847 

1 289 912 
167,43 

626 993 
218,97 66,55 % 

01 02 02 51 Kopa “Klimats, enerģētika un mobilitāte” – 

Kopuzņēmums “Eiropas vienotās gaisa telpas 
gaisa satiksmes pārvaldības pētniecība 3” 1 91 088 542 80 381 002 86 511 174 71 872 743 

86 280 
927,00 

61 928 
697,00 77,04 % 

01 02 02 52 Kopa “Klimats, enerģētika un mobilitāte” – 

Kopuzņēmums “Tīra aviācija” 1 148 885 217 22 611 527 231 570 000 367 061 957 

150 583 

000,00 

174 035 

411,00 

769,68 

% 

01 02 02 53 Kopa “Klimats, enerģētika un mobilitāte” – 
Kopuzņēmums “Eiropas dzelzceļš” 1 103 994 557 70 949 557 91 734 167 72 216 259 

90 590 
298,00 

97 408 
922,00 

137,29 
% 

01 02 02 54 Kopa “Klimats, enerģētika un mobilitāte” – 
Kopuzņēmums “Tīrs ūdeņradis” 1 116 986 367 84 483 044 195 179 077 216 703 846 

150 000 
000,00 

77 834 
600,00 92,13 % 

01 02 02 60 Kopa “Pārtika, bioekonomika, dabas resursi, 

lauksaimniecība un vide” 1 

1 061 696 

938 793 950 581 

1 042 611 

524 656 254 638 

1 011 750 

348,00 

901 553 

570,97 

113,55 

% 

01 02 02 61 Kopa “Pārtika, bioekonomika, dabas resursi, 

lauksaimniecība un vide” – Kopuzņēmums 
“Apritīga biobāzēta Eiropa” 1 144 173 389 153 717 118 147 800 000 85 679 477 

178 490 

000,00 820 000,00 0,53 % 

01 02 02 70 Ar kodolenerģiju nesaistītās Kopīgā pētniecības 
centra tiešās darbības 1 32 830 192 30 000 000 32 345 016 28 500 000 

31 867 
011,00 

28 791 
563,75 95,97 % 

 01 02 02. pants — Starpsumma  6 463 093 
255 

4 747 228 
444 

6 148 066 
506 

4 222 412 
261 

6 057 826 
532,43 

3 980 430 
972,30 

83,85 % 

01 02 03 Inovatīvā Eiropa (III pīlārs)         



LV 34 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

01 02 03 01 Eiropas Inovācijas padome 

1 

1 166 817 

277 844 837 697 

1 159 787 

387 688 834 000 

1 140 758 

925,39 

680 426 

377,72 80,54 % 

01 02 03 02 Eiropas inovācijas ekosistēmas 
1 84 132 515 65 066 252 67 631 453 44 955 069 

73 351 
476,61 

23 759 
616,88 36,52 % 

01 02 03 03 Eiropas Inovāciju un tehnoloģiju institūts (EIT)  

1 409 405 758 409 266 819 392 016 307 351 093 932 

384 247 
983,00 

426 642 
000,00 

104,25 
% 

 01 02 03. pants — Starpsumma  1 660 355 
550 

1 319 170 
768 

1 619 435 
147 

1 084 883 
001 

1 598 358 
385,00 

1 130 827 
994,60 

85,72 % 

01 02 04 Dalības paplašināšana un Eiropas pētniecības 

telpas stiprināšana 
 

       

01 02 04 01 Dalības paplašināšana un izcilības izplatīšana 

1 391 704 081 335 137 773 382 680 166 250 577 864 

385 001 
151,49 

185 891 
246,14 55,47 % 

01 02 04 02 Eiropas pētniecības un inovācijas sistēmas 
reformēšana un pilnveidošana 1 50 081 028 58 719 798 49 900 031 52 630 608 

80 895 
213,51 

55 872 
368,71 95,15 % 

 01 02 04. pants — Starpsumma  441 785 109 393 857 571 432 580 197 303 208 472 465 896 

365,00 

241 763 

614,85 

61,38 % 

01 02 05 Horizontālas operatīvās aktivitātes 
1 113 727 230 133 881 913 157 655 567 117 784 243 

140 475 
493,73 

156 766 
819,90 

117,09 
% 

01 02 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 
 

       

01 02 99 01 Iepriekšējo pētniecības programmu (pirms 

2021. gada) pabeigšana 1 p.m. 

2 149 087 

945 p.m. 

3 147 625 

008 0,— 

4 194 711 

466,18 

195,19 

% 

 01 02 99. pants — Starpsumma  p.m. 2 149 087 
945 

p.m. 3 147 625 
008 

0,— 4 194 711 
466,18 

195,19 
% 

 01 02. nodaļa — Kopā  12 083 920 

975 

11 019 597 

632 

11 669 289 

389 

11 129 768 

658 

11 528 371 

565,94 

11 408 515 

247,37 

103,53 

% 

01 02 01. pants — Zinātnes izcilība (I pīlārs) 

01 02 01 01. postenis — Eiropas Pētniecības padome 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

2 176 231 124 1 363 118 896 2 126 150 713 1 494 155 883 2 112 328 196,25 1 144 555 221,10 

01 02 01 02. postenis — Marijas Sklodovskas-Kirī vārdā nosauktās darbības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

899 754 891 622 716 236 874 130 546 607 437 939 851 026 817,53 348 585 913,99 

01 02 01 03. postenis — Pētniecības infrastruktūra 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

328 973 816 290 535 859 311 270 713 152 261 851 302 459 776,00 210 873 244,45 



LV 35 LV 

01 02 02. pants — Globālie izaicinājumi un Eiropas rūpniecības konkurētspēja (II pīlārs) 

01 02 02 10. postenis — Kopa “Veselība” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

675 549 025 328 118 657 536 129 598 160 643 110 605 258 579,00 212 770 929,50 

01 02 02 11. postenis — Kopa “Veselība” – Kopuzņēmums “Inovatīvas veselības aprūpes iniciatīva” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

176 590 534 71 264 652 201 390 651 75 558 700 150 905 078,00 1 360 078,00 

01 02 02 12. postenis — Kopa “Veselība” – Kopuzņēmums “Pasaules veselība EDCTP3” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

144 172 417 72 244 509 133 693 568 54 441 083 69 630 152,00 426 189,63 

01 02 02 20. postenis — Kopa “Kultūra, jaunrade un iekļaujoša sabiedrība” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

306 612 665 268 344 237 263 019 298 217 653 889 258 071 012,00 135 131 205,67 

01 02 02 30. postenis — Kopa “Civilā drošība sabiedrībai” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

204 320 873 147 613 948 179 433 634 164 186 519 202 756 055,00 177 166 670,33 

01 02 02 31. postenis — Kopa “Civilā drošība sabiedrībai” – Eiropas Kiberdrošības industriālais, tehnoloģiskais un 

pētnieciskais kompetenču centrs 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 



LV 36 LV 

01 02 02 40. postenis — Kopa “Digitālā joma, rūpniecība un kosmoss” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 174 980 475 1 200 212 079 1 153 294 233 990 847 723 1 287 261 905,00 1 110 534 781,45 

01 02 02 41. postenis — Kopa “Digitālā joma, rūpniecība un kosmoss” – Eiropas augstas veiktspējas datošanas 

kopuzņēmums (EuroHPC) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

125 227 913 60 830 207 122 390 944 136 244 364 122 941 000,00 94 469 501,03 

01 02 02 42. postenis — Kopa “Digitālā joma, rūpniecība un kosmoss” – Kopuzņēmums “Mikroshēmas” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

518 806 492 292 802 657 490 897 463 267 276 208 250 000 000,00 114 901 633,00 

01 02 02 43. postenis — Kopa “Digitālā joma, rūpniecība un kosmoss” – Kopuzņēmums “Viedie tīkli un pakalpojumi” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

127 335 018 127 551 391 131 204 255 133 182 898 121 529 000,00 164 304 000,00 

01 02 02 50. postenis — Kopa “Klimats, enerģētika un mobilitāte” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 309 842 641 942 153 278 1 108 861 904 524 088 847 1 289 912 167,43 626 993 218,97 

01 02 02 51. postenis — Kopa “Klimats, enerģētika un mobilitāte” – Kopuzņēmums “Eiropas vienotās gaisa telpas gaisa 

satiksmes pārvaldības pētniecība 3” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

91 088 542 80 381 002 86 511 174 71 872 743 86 280 927,00 61 928 697,00 



LV 37 LV 

01 02 02 52. postenis — Kopa “Klimats, enerģētika un mobilitāte” – Kopuzņēmums “Tīra aviācija” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

148 885 217 22 611 527 231 570 000 367 061 957 150 583 000,00 174 035 411,00 

01 02 02 53. postenis — Kopa “Klimats, enerģētika un mobilitāte” – Kopuzņēmums “Eiropas dzelzceļš” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

103 994 557 70 949 557 91 734 167 72 216 259 90 590 298,00 97 408 922,00 

01 02 02 54. postenis — Kopa “Klimats, enerģētika un mobilitāte” – Kopuzņēmums “Tīrs ūdeņradis” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

116 986 367 84 483 044 195 179 077 216 703 846 150 000 000,00 77 834 600,00 

01 02 02 60. postenis — Kopa “Pārtika, bioekonomika, dabas resursi, lauksaimniecība un vide” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 061 696 938 793 950 581 1 042 611 524 656 254 638 1 011 750 348,00 901 553 570,97 

01 02 02 61. postenis — Kopa “Pārtika, bioekonomika, dabas resursi, lauksaimniecība un vide” – Kopuzņēmums 

“Apritīga biobāzēta Eiropa” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

144 173 389 153 717 118 147 800 000 85 679 477 178 490 000,00 820 000,00 

01 02 02 70. postenis — Ar kodolenerģiju nesaistītās Kopīgā pētniecības centra tiešās darbības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

32 830 192 30 000 000 32 345 016 28 500 000 31 867 011,00 28 791 563,75 



LV 38 LV 

01 02 03. pants — Inovatīvā Eiropa (III pīlārs) 

01 02 03 01. postenis — Eiropas Inovācijas padome 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 166 817 277 844 837 697 1 159 787 387 688 834 000 1 140 758 925,39 680 426 377,72 

01 02 03 02. postenis — Eiropas inovācijas ekosistēmas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

84 132 515 65 066 252 67 631 453 44 955 069 73 351 476,61 23 759 616,88 

01 02 03 03. postenis — Eiropas Inovāciju un tehnoloģiju institūts (EIT)  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

409 405 758 409 266 819 392 016 307 351 093 932 384 247 983,00 426 642 000,00 

01 02 04. pants — Dalības paplašināšana un Eiropas pētniecības telpas stiprināšana 

01 02 04 01. postenis — Dalības paplašināšana un izcilības izplatīšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

391 704 081 335 137 773 382 680 166 250 577 864 385 001 151,49 185 891 246,14 

01 02 04 02. postenis — Eiropas pētniecības un inovācijas sistēmas reformēšana un pilnveidošana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

50 081 028 58 719 798 49 900 031 52 630 608 80 895 213,51 55 872 368,71 



LV 39 LV 

01 02 05. pants — Horizontālas operatīvās aktivitātes 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

113 727 230 133 881 913 157 655 567 117 784 243 140 475 493,73 156 766 819,90 

01 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

01 02 99 01. postenis — Iepriekšējo pētniecības programmu (pirms 2021. gada) pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 2 149 087 945 p.m. 3 147 625 008 0,— 4 194 711 466,18 

01 03. NODAĻA — EURATOM PĒTNIECĪBAS UN MĀCĪBU PROGRAMMA 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

01 03 Euratom pētniecības un mācību programma         

01 03 01 Kodolsintēzes pētniecība un attīstība 

1 113 764 360 91 863 251 110 561 358 107 513 531 

106 293 

598,00 

58 490 

195,84 63,67 % 

01 03 02 Kodolskaldīšana, drošums un aizsardzība pret 

radiāciju (netiešās darbības) 1 51 959 861 66 460 535 50 496 825 404 438 

48 275 
972,00 

42 806 
387,41 64,41 % 

01 03 03 Ar kodolenerģiju saistītās Kopīgā pētniecības 

centra tiešās darbības 1 8 055 381 7 400 000 8 130 000 7 000 000 8 130 000,00 6 595 424,48 89,13 % 

01 03 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 
 

       

01 03 99 01 Iepriekšējo Euratom pētniecības programmu 
(pirms 2021. gada) pabeigšana 1 p.m. 59 375 097 p.m. 52 083 796 0,— 

54 303 
007,14 91,46 % 

 01 03 99. pants — Starpsumma  p.m. 59 375 097 p.m. 52 083 796 0,— 54 303 
007,14 

91,46 % 

 01 03. nodaļa — Kopā  173 779 602 225 098 883 169 188 183 167 001 765 162 699 

570,00 
162 195 

014,87 
72,06 

% 

01 03 01. pants — Kodolsintēzes pētniecība un attīstība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

113 764 360 91 863 251 110 561 358 107 513 531 106 293 598,00 58 490 195,84 



LV 40 LV 

01 03 02. pants — Kodolskaldīšana, drošums un aizsardzība pret radiāciju (netiešās darbības) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

51 959 861 66 460 535 50 496 825 404 438 48 275 972,00 42 806 387,41 

01 03 03. pants — Ar kodolenerģiju saistītās Kopīgā pētniecības centra tiešās darbības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

8 055 381 7 400 000 8 130 000 7 000 000 8 130 000,00 6 595 424,48 

01 03 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

01 03 99 01. postenis — Iepriekšējo Euratom pētniecības programmu (pirms 2021. gada) pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 59 375 097 p.m. 52 083 796 0,— 54 303 007,14 

01 04. NODAĻA — STARPTAUTISKAIS EKSPERIMENTĀLAIS KODOLTERMISKAIS REAKTORS 

(ITER) 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

01 04 Starptautiskais eksperimentālais 
kodoltermiskais reaktors (ITER) 

 

       

01 04 01 ITER iekārtu būvniecība, ekspluatācija un 

izmantošana – ITER Eiropas kopuzņēmums – 

un kodolsintēze enerģētikas attīstība  1 428 002 426 354 482 428 552 128 572 249 509 002 

702 981 
885,00 

166 816 
136,00 47,06 % 

01 04 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 
 

       

01 04 99 01 Iepriekšējo ITER pasākumu (pirms 2021. gada) 
pabeigšana 1 p.m. 146 390 826 p.m. 150 000 000 0,— 

387 165 
000,00 

264,47 
% 

 01 04 99. pants — Starpsumma  p.m. 146 390 826 p.m. 150 000 000 0,— 387 165 
000,00 

264,47 
% 

 01 04. nodaļa — Kopā  428 002 426 500 873 254 552 128 572 399 509 002 702 981 

885,00 
553 981 

136,00 
110,60 

% 



LV 41 LV 

01 04 01. pants — ITER iekārtu būvniecība, ekspluatācija un izmantošana – ITER Eiropas kopuzņēmums – 

un kodolsintēze enerģētikas attīstība  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

428 002 426 354 482 428 552 128 572 249 509 002 702 981 885,00 166 816 136,00 

01 04 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

01 04 99 01. postenis — Iepriekšējo ITER pasākumu (pirms 2021. gada) pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 146 390 826 p.m. 150 000 000 0,— 387 165 000,00 

01 20. NODAĻA — IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI, SAGATAVOŠANAS DARBĪBAS, PREROGATĪVAS UN 

CITAS DARBĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

01 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 

 

       

01 20 01 Izmēģinājuma projekti 1 6 380 000 9 218 807 7 200 000 7 622 658 8 794 000,00 3 545 319,66 38,46 % 

01 20 02 Sagatavošanas darbības 1 18 100 000 17 661 278 20 500 000 10 037 885 8 025 000,00 4 263 189,81 24,14 % 

01 20 03 Citas darbības         

01 20 03 01 Tērauda pētniecības programma 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

01 20 03 02 Ogļu nozares pētniecības programma 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

01 20 03 03 Pakalpojumu sniegšana un darbs citu 
organizāciju labā – Kopīgais pētniecības centrs 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

01 20 03 04 Zinātniskais un tehniskais atbalsts Savienības 

politikas jomām uz konkurences pamata – 
Kopīgais pētniecības centrs 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

01 20 03 05 Augstplūsmas kodolreaktora (HFR) 

ekspluatācija – HFR pētniecības 
papildprogramma 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 01 20 03. pants — Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

01 20 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 
 

       

01 20 99 01 Iepriekšējo pētniecības papildprogrammu 

(pirms 2020. gada) pabeigšana 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 01 20 99. pants — Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 01 20. nodaļa — Kopā  24 480 000 26 880 085 27 700 000 17 660 543 16 819 

000,00 
7 808 509,47 29,05 

% 



LV 42 LV 

01 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

6 380 000 9 218 807 7 200 000 7 622 658 8 794 000,00 3 545 319,66 

01 20 02. pants — Sagatavošanas darbības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

18 100 000 17 661 278 20 500 000 10 037 885 8 025 000,00 4 263 189,81 

01 20 03. pants — Citas darbības 

01 20 03 01. postenis — Tērauda pētniecības programma 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

01 20 03 02. postenis — Ogļu nozares pētniecības programma 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

01 20 03 03. postenis — Pakalpojumu sniegšana un darbs citu organizāciju labā – Kopīgais pētniecības centrs 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

01 20 03 04. postenis — Zinātniskais un tehniskais atbalsts Savienības politikas jomām uz konkurences pamata – 

Kopīgais pētniecības centrs 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 



LV 43 LV 

01 20 03 05. postenis — Augstplūsmas kodolreaktora (HFR) ekspluatācija – HFR pētniecības papildprogramma 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

01 20 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

01 20 99 01. postenis — Iepriekšējo pētniecības papildprogrammu (pirms 2020. gada) pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

02. SADAĻA — EIROPAS STRATĒĢISKĀS INVESTĪCIJAS 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

02 01 Kopas “Eiropas stratēģiskās investīcijas” 
administratīvā atbalsta izdevumi 1 39 511 626 39 511 626 38 188 450 38 188 450 33 421 663,18 33 421 663,18 

02 02 Fonds InvestEU 

1 346 546 000 345 692 531 339 742 000 388 842 211 

1 195 627 

000,00 

1 056 412 

082,86 

02 03 Eiropas infrastruktūras savienošanas instruments 
(EISI) 1 2 709 087 504 2 990 696 407 2 977 850 530 2 874 208 370 

2 827 771 
311,64 

2 713 060 
157,54 

02 04 Programma “Digitālā Eiropa” 

1 1 248 094 557 1 131 846 036 1 309 908 996 839 098 227 

1 216 882 
179,65 

747 426 
009,67 

02 10 Decentralizētās aģentūras 

1 211 616 135 211 616 135 201 446 565 201 446 565 

205 924 

250,00 

190 924 

250,00 

 Rezerve(30 02 02)  1 830 000 

213 446 135 
1 830 000 

213 446 135 
3 972 000 

205 418 565 
3 972 000 

205 418 565 
  

02 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 1 38 281 683 34 936 635 31 636 312 44 895 041 28 558 221,14 38 756 633,54 

 02. sadaļa — Kopā  4 593 137 505 4 754 299 370 4 898 772 853 4 386 678 864 5 508 184 

625,61 

4 780 000 

796,79 

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
 1 830 000 

4 594 967 505 
1 830 000 

4 756 129 370 
3 972 000 

4 902 744 853 
3 972 000 

4 390 650 864 
  

02 01. NODAĻA — KOPAS “EIROPAS STRATĒĢISKĀS INVESTĪCIJAS” ADMINISTRATĪVĀ 

ATBALSTA IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

02 01 Kopas “Eiropas stratēģiskās investīcijas” administratīvā 
atbalsta izdevumi 

 
    

02 01 10 Programmas InvestEU atbalsta izdevumi 1 1 000 000 1 000 000 999 745,10 99,97 % 

02 01 21 Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas 

instrumentam – Transports 
 

    



LV 44 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

02 01 21 01 Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas 
instrumentam – Transports 1 2 122 416 2 080 800 2 027 063,40 95,51 % 

02 01 21 74 Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – 

Iemaksa no Eiropas infrastruktūras savienošanas 
instrumenta – Transports 1 7 946 000 7 645 690 6 041 000,00 76,03 % 

 02 01 21. pants — Starpsumma  10 068 416 9 726 490 8 068 063,40 80,13 % 

02 01 22 Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas 

instrumentam – Enerģētika 

 

    

02 01 22 01 Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas 
instrumentam – Enerģētika 1 2 039 344 1 872 720 1 689 537,35 82,85 % 

02 01 22 74 Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – 

Iemaksa no Eiropas infrastruktūras savienošanas 
instrumenta – Enerģētika 1 3 001 000 3 156 950 2 963 000,00 98,73 % 

 02 01 22. pants — Starpsumma  5 040 344 5 029 670 4 652 537,35 92,31 % 

02 01 23 Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas 

instrumentam – Digitalizācija 
 

    

02 01 23 01 Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas 

instrumentam – Digitalizācija 1 1 061 208 1 040 400 989 894,63 93,28 % 

02 01 23 73 Eiropas Veselības un digitālā izpildaģentūra – Iemaksa no 
Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta – 
Digitalizācija 1 4 528 027 4 371 991 3 076 617,10 67,95 % 

 02 01 23. pants — Starpsumma  5 589 235 5 412 391 4 066 511,73 72,76 % 

02 01 30 Atbalsta izdevumi programmai “Digitālā Eiropa”      

02 01 30 01 Atbalsta izdevumi programmai “Digitālā Eiropa” 1 12 035 402 9 562 063 11 462 288,50 95,24 % 

02 01 30 73 Eiropas Veselības un digitālā izpildaģentūra – Iemaksa no 
programmas “Digitālā Eiropa” 1 5 778 229 7 457 836 4 172 517,10 72,21 % 

 02 01 30. pants — Starpsumma  17 813 631 17 019 899 15 634 805,60 87,77 % 

02 01 40 Atbalsta izdevumi citām darbībām      

02 01 40 74 Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – 

Iemaksa no atjaunojamās enerģijas finansēšanas 
mehānisma 1 p.m. p.m. 0,—  

 02 01 40. pants — Starpsumma  p.m. p.m. 0,—  

 02 01. nodaļa — Kopā  39 511 626 38 188 450 33 421 663,18 84,59 % 

02 01 10. pants — Programmas InvestEU atbalsta izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 000 000 1 000 000 999 745,10 

02 01 21. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumentam – Transports 

02 01 21 01. postenis — Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumentam – Transports 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 122 416 2 080 800 2 027 063,40 



LV 45 LV 

02 01 21 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Iemaksa no Eiropas infrastruktūras 

savienošanas instrumenta – Transports 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

7 946 000 7 645 690 6 041 000,00 

02 01 22. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumentam – Enerģētika 

02 01 22 01. postenis — Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumentam – Enerģētika 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 039 344 1 872 720 1 689 537,35 

02 01 22 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Iemaksa no Eiropas infrastruktūras 

savienošanas instrumenta – Enerģētika 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 001 000 3 156 950 2 963 000,00 

02 01 23. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumentam – Digitalizācija 

02 01 23 01. postenis — Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumentam – Digitalizācija 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 061 208 1 040 400 989 894,63 

02 01 23 73. postenis — Eiropas Veselības un digitālā izpildaģentūra – Iemaksa no Eiropas infrastruktūras savienošanas 

instrumenta – Digitalizācija 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

4 528 027 4 371 991 3 076 617,10 



LV 46 LV 

02 01 30. pants — Atbalsta izdevumi programmai “Digitālā Eiropa” 

02 01 30 01. postenis — Atbalsta izdevumi programmai “Digitālā Eiropa” 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

12 035 402 9 562 063 11 462 288,50 

02 01 30 73. postenis — Eiropas Veselības un digitālā izpildaģentūra – Iemaksa no programmas “Digitālā Eiropa” 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 778 229 7 457 836 4 172 517,10 

02 01 40. pants — Atbalsta izdevumi citām darbībām 

02 01 40 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Iemaksa no atjaunojamās enerģijas 

finansēšanas mehānisma 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

02 02. NODAĻA — FONDS INVESTEU 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

02 02 Fonds InvestEU         

02 02 01 Fonda “InvestEU” garantija 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

02 02 02 ES garantija no fonda InvestEU – Kopējā 

uzkrājumu fonda uzkrājumi 1 294 046 000 150 000 000 339 742 000 100 000 000 

1 163 727 

000,00 

170 836 

489,53 

113,89 

% 

02 02 03 Konsultāciju centrs InvestEU, portāls 

InvestEU un papildu pasākumi 1 52 500 000 26 286 578 p.m. 12 760 000 

31 900 
000,00 6 689 486,50 25,45 % 

02 02 99 Iepriekšējo finanšu instrumentu pabeigšana – 

Kopējā uzkrājumu fonda uzkrājumi 

 

       

02 02 99 01 Iepriekšējo programmu pabeigšana mazo un 

vidējo uzņēmumu jomā, ieskaitot Uzņēmumu 
un mazo un vidējo uzņēmumu konkurētspējas 

programmu (COSME) (līdz 2021. gadam) – 
Finanšu instrumenti 1 p.m. 47 800 000 p.m. 107 681 000 0,— 

154 300 
000,00 

322,80 
% 

02 02 99 02 Eiropas Savienības Nodarbinātības un sociālās 

inovācijas programmas (EaSI) pabeigšana (līdz 
2021. gadam) – Finanšu instrumenti 

mikrofinansēšanas un sociālās uzņēmējdarbības 
apakšprogrammā 1 p.m. 2 992 382 p.m. 7 000 000 0,— 

15 241 
693,00 

509,35 
% 

02 02 99 03 Iepriekšējo pētniecības programmu pabeigšana 
(līdz 2021. gadam) – Finanšu instrumenti 1 p.m. 84 866 801 p.m. 103 507 920 0,— 

290 162 
737,30 

341,90 
% 



LV 47 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

02 02 99 04 Iepriekšējo Euratom pētniecības programmu 

pabeigšana (līdz 2021. gadam) – Finanšu 
instrumenti 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

02 02 99 05 Iepriekšējo “Eiropas infrastruktūras 

savienošanas instrumenta (EISI) – Enerģētika” 

programmu pabeigšana (līdz 2021. gadam) – 
Finanšu instrumenti  1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

02 02 99 06 Iepriekšējo “Eiropas infrastruktūras 

savienošanas instrumenta (EISI) – Transports” 
programmu pabeigšana (līdz 2021. gadam) – 
Finanšu instrumenti 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 504 000,00  

02 02 99 07 Iepriekšējo “Eiropas infrastruktūras 
savienošanas instrumenta (EISI) – IKT” 

programmu pabeigšana (līdz 2021. gadam) – 
Finanšu instrumenti 1 p.m. 10 000 000 p.m. 16 000 000 0,— 

12 232 
812,59 

122,33 
% 

02 02 99 08 Iepriekšējo darbību un programmu pabeigšana 

saistībā ar medijiem, kultūru un valodu (līdz 
2021. gadam) – Finanšu instrumenti 1 p.m. 18 616 496 p.m. 30 729 050 0,— 

14 807 
132,00 79,54 % 

02 02 99 09 Iepriekšējo programmu pabeigšana vides un 

klimata politikas jomā (LIFE) (līdz 2021. 
gadam) – Finanšu instrumenti 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

02 02 99 10 Iepriekšējo Erasmus programmu pabeigšana 
(līdz 2021. gadam) – Finanšu instrumenti 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

02 02 99 11 Ekonomikas atveseļošanas atbalstam paredzētu 
enerģētikas jomas projektu pabeigšana (2007.–
2013. gads) – Finanšu instrumenti 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

02 02 99 12 Eiropas Stratēģisko investīciju fonda (ESIF) 
pabeigšana 1 p.m. 5 130 274 p.m. 11 164 241 0,— 

391 637 
731,94 

7633,86 
% 

 02 02 99. pants — Starpsumma  p.m. 169 405 953 p.m. 276 082 211 0,— 878 886 
106,83 

518,80 
% 

 02 02. nodaļa — Kopā  346 546 000 345 692 531 339 742 000 388 842 211 1 195 627 

000,00 
1 056 412 

082,86 
305,59 

% 

02 02 01. pants — Fonda “InvestEU” garantija 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

02 02 02. pants — ES garantija no fonda InvestEU – Kopējā uzkrājumu fonda uzkrājumi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

294 046 000 150 000 000 339 742 000 100 000 000 1 163 727 000,00 170 836 489,53 

02 02 03. pants — Konsultāciju centrs InvestEU, portāls InvestEU un papildu pasākumi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

52 500 000 26 286 578 p.m. 12 760 000 31 900 000,00 6 689 486,50 



LV 48 LV 

02 02 99. pants — Iepriekšējo finanšu instrumentu pabeigšana – Kopējā uzkrājumu fonda uzkrājumi 

02 02 99 01. postenis — Iepriekšējo programmu pabeigšana mazo un vidējo uzņēmumu jomā, ieskaitot Uzņēmumu un 

mazo un vidējo uzņēmumu konkurētspējas programmu (COSME) (līdz 2021. gadam) – Finanšu instrumenti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 47 800 000 p.m. 107 681 000 0,— 154 300 000,00 

02 02 99 02. postenis — Eiropas Savienības Nodarbinātības un sociālās inovācijas programmas (EaSI) pabeigšana (līdz 

2021. gadam) – Finanšu instrumenti mikrofinansēšanas un sociālās uzņēmējdarbības apakšprogrammā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 2 992 382 p.m. 7 000 000 0,— 15 241 693,00 

02 02 99 03. postenis — Iepriekšējo pētniecības programmu pabeigšana (līdz 2021. gadam) – Finanšu instrumenti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 84 866 801 p.m. 103 507 920 0,— 290 162 737,30 

02 02 99 04. postenis — Iepriekšējo Euratom pētniecības programmu pabeigšana (līdz 2021. gadam) – Finanšu 

instrumenti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

02 02 99 05. postenis — Iepriekšējo “Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta (EISI) – Enerģētika” programmu 

pabeigšana (līdz 2021. gadam) – Finanšu instrumenti  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 



LV 49 LV 

02 02 99 06. postenis — Iepriekšējo “Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta (EISI) – Transports” programmu 

pabeigšana (līdz 2021. gadam) – Finanšu instrumenti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 504 000,00 

02 02 99 07. postenis — Iepriekšējo “Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta (EISI) – IKT” programmu 

pabeigšana (līdz 2021. gadam) – Finanšu instrumenti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 10 000 000 p.m. 16 000 000 0,— 12 232 812,59 

02 02 99 08. postenis — Iepriekšējo darbību un programmu pabeigšana saistībā ar medijiem, kultūru un valodu (līdz 

2021. gadam) – Finanšu instrumenti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 18 616 496 p.m. 30 729 050 0,— 14 807 132,00 

02 02 99 09. postenis — Iepriekšējo programmu pabeigšana vides un klimata politikas jomā (LIFE) (līdz 2021. gadam) – 

Finanšu instrumenti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

02 02 99 10. postenis — Iepriekšējo Erasmus programmu pabeigšana (līdz 2021. gadam) – Finanšu instrumenti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

02 02 99 11. postenis — Ekonomikas atveseļošanas atbalstam paredzētu enerģētikas jomas projektu pabeigšana (2007.–

2013. gads) – Finanšu instrumenti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 



LV 50 LV 

02 02 99 12. postenis — Eiropas Stratēģisko investīciju fonda (ESIF) pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 5 130 274 p.m. 11 164 241 0,— 391 637 731,94 

02 03. NODAĻA — EIROPAS INFRASTRUKTŪRAS SAVIENOŠANAS INSTRUMENTS (EISI) 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

02 03 Eiropas infrastruktūras savienošanas 

instruments (EISI) 

 

       

02 03 01 Eiropas infrastruktūras savienošanas 

instruments (EISI) – Transports 1 
1 747 181 

785 
1 435 000 

000 
1 842 813 

707 994 760 000 
1 790 502 

204,79 
879 118 

774,87 61,26 % 

02 03 02 Eiropas infrastruktūras savienošanas 

instruments (EISI) – Enerģētika 1 880 366 912 367 775 000 851 372 269 253 228 000 

792 507 
557,85 

246 610 
308,76 67,05 % 

02 03 03 Eiropas infrastruktūras savienošanas 

instruments (EISI) – Digitalizācija 
 

       

02 03 03 01 Eiropas infrastruktūras savienošanas 
instruments (EISI) – Digitalizācija 1 81 538 807 129 563 739 283 664 554 147 646 530 

244 761 
549,00 

36 499 
641,61 28,17 % 

02 03 03 02 Eiropas Augstas veiktspējas datošanas 
kopuzņēmums (EuroHPC) 1 p.m. p.m. p.m. 50 000 000 0,— 

30 000 
000,00  

 02 03 03. pants — Starpsumma  81 538 807 129 563 739 283 664 554 197 646 530 244 761 
549,00 

66 499 
641,61 

51,33 % 

02 03 99 Iepriekšējo programmu un darbību 

pabeigšana 
 

       

02 03 99 01 Iepriekšējo “Eiropas infrastruktūras 

savienošanas instrumenta (EISI) – Transports” 
darbību pabeigšana (līdz 2021. gadam) 1 p.m. 673 700 000 p.m. 939 000 000 0,— 

1 078 352 
025,13 

160,06 
% 

02 03 99 02 Iepriekšējo “Eiropas infrastruktūras 

savienošanas instrumenta (EISI) – Enerģētika” 
darbību pabeigšana (līdz 2021. gadam) 1 p.m. 350 270 000 p.m. 448 000 000 0,— 

380 481 
928,66 

108,63 
% 

02 03 99 03 Iepriekšējo “Eiropas infrastruktūras 

savienošanas instrumenta (EISI) – IKT” 
darbību pabeigšana (līdz 2021. gadam) 1 p.m. 16 087 668 p.m. 26 973 840 0,— 

61 989 
073,22 

385,32 
% 

02 03 99 04 Iepriekšējo ekonomikas atveseļošanas atbalstam 

paredzētu enerģētikas jomas projektu 
pabeigšana (2007.–2013. gads) 1 p.m. 18 300 000 p.m. 14 600 000 0,— 8 405,29 0,05 % 

 02 03 99. pants — Starpsumma  p.m. 1 058 357 
668 

p.m. 1 428 573 
840 

0,— 1 520 831 
432,30 

143,70 
% 

 02 03. nodaļa — Kopā  2 709 087 

504 
2 990 696 

407 
2 977 850 

530 
2 874 208 

370 
2 827 771 

311,64 
2 713 060 

157,54 
90,72 

% 

02 03 01. pants — Eiropas infrastruktūras savienošanas instruments (EISI) – Transports 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 747 181 785 1 435 000 000 1 842 813 707 994 760 000 1 790 502 204,79 879 118 774,87 



LV 51 LV 

02 03 02. pants — Eiropas infrastruktūras savienošanas instruments (EISI) – Enerģētika 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

880 366 912 367 775 000 851 372 269 253 228 000 792 507 557,85 246 610 308,76 

02 03 03. pants — Eiropas infrastruktūras savienošanas instruments (EISI) – Digitalizācija 

02 03 03 01. postenis — Eiropas infrastruktūras savienošanas instruments (EISI) – Digitalizācija 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

81 538 807 129 563 739 283 664 554 147 646 530 244 761 549,00 36 499 641,61 

02 03 03 02. postenis — Eiropas Augstas veiktspējas datošanas kopuzņēmums (EuroHPC) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 50 000 000 0,— 30 000 000,00 

02 03 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana 

02 03 99 01. postenis — Iepriekšējo “Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta (EISI) – Transports” darbību 

pabeigšana (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 673 700 000 p.m. 939 000 000 0,— 1 078 352 025,13 

02 03 99 02. postenis — Iepriekšējo “Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta (EISI) – Enerģētika” darbību 

pabeigšana (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 350 270 000 p.m. 448 000 000 0,— 380 481 928,66 



LV 52 LV 

02 03 99 03. postenis — Iepriekšējo “Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta (EISI) – IKT” darbību pabeigšana 

(līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 16 087 668 p.m. 26 973 840 0,— 61 989 073,22 

02 03 99 04. postenis — Iepriekšējo ekonomikas atveseļošanas atbalstam paredzētu enerģētikas jomas projektu 

pabeigšana (2007.–2013. gads) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 18 300 000 p.m. 14 600 000 0,— 8 405,29 

02 04. NODAĻA — PROGRAMMA “DIGITĀLĀ EIROPA” 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

02 04 Programma “Digitālā Eiropa”         

02 04 01 Kiberdrošība         

02 04 01 10 Kiberdrošība 

1 30 596 172 61 630 890 24 361 553 20 484 548 

50 777 
787,53 

90 761 
099,60 

147,27 
% 

02 04 01 11 Eiropas Kiberdrošības rūpnieciskais, 
tehnoloģiju un pētniecības kompetenču centrs 1 211 267 742 188 759 099 179 058 443 154 721 374 

211 134 
003,47 7 803 726,99 4,13 % 

 02 04 01. pants — Starpsumma  241 863 914 250 389 989 203 419 996 175 205 922 261 911 
791,00 

98 564 
826,59 

39,36 % 

02 04 02 Augstas veiktspējas datošana         

02 04 02 10 Augstas veiktspējas datošana 

1 20 528 765 39 321 721 16 232 897 23 708 091 

61 512 
954,00 

53 891 
146,31 

137,05 
% 

02 04 02 11 Augstas veiktspējas datošanas kopuzņēmums 
(EuroHPC) 1 76 436 413 91 210 337 327 579 870 222 883 260 

296 080 
000,00 

198 380 
361,06 

217,50 
% 

 02 04 02. pants — Starpsumma  96 965 178 130 532 058 343 812 767 246 591 351 357 592 
954,00 

252 271 
507,37 

193,26 
% 

02 04 03 Mākslīgais intelekts 
1 295 067 000 251 060 083 226 316 819 227 421 003 

333 568 
291,90 

220 620 
764,53 87,88 % 

02 04 04 Prasmes 

1 64 892 032 81 364 187 66 902 708 22 011 648 

91 948 
068,00 

44 889 
804,97 55,17 % 

02 04 05 Izvēršana         

02 04 05 01 Izvēršana 

1 93 251 536 125 401 247 138 788 882 73 424 252 

142 241 
850,00 

115 677 
433,09 92,25 % 

02 04 05 02 Izvēršana/sadarbspēja 

1 25 470 611 24 075 186 23 789 959 20 552 023 

29 619 

224,75 9 824 798,54 40,81 % 

 02 04 05. pants — Starpsumma  118 722 147 149 476 433 162 578 841 93 976 275 171 861 
074,75 

125 502 
231,63 

83,96 % 

02 04 06 Pusvadītāji         

02 04 06 10 Pusvadītāji – InvestEU mikroshēmu fonds 1 30 000 000 63 000 000 35 000 000 2 000 000    

02 04 06 11 Pusvadītāji – Kopuzņēmums “Mikroshēmas” 1 400 584 286 206 023 286 271 877 865 71 712 028    

 02 04 06. pants — Starpsumma  430 584 286 269 023 286 306 877 865 73 712 028    

02 04 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 

 

       



LV 53 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

02 04 99 01 Iepriekšējo programmu pabeigšana 

sadarbspējas risinājumu jomā publiskās 

pārvaldes iestādēm, uzņēmumiem un 
iedzīvotājiem (ISA) (līdz 2021. gadam)  1 p.m. p.m. p.m. 180 000 0,— 5 548 972,58  

02 04 99 02 Eiropas augstas veiktspējas datošanas 

kopuzņēmuma (EuroHPC) izveides pabeigšana 

iepriekšējās programmas “Eiropas 
infrastruktūras savienošanas instruments (EISI) 
– IKT” ietvaros (līdz 2021. gadam)  1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 27 902,00  

 02 04 99. pants — Starpsumma  p.m. p.m. p.m. 180 000 0,— 5 576 874,58  

 02 04. nodaļa — Kopā  1 248 094 

557 
1 131 846 

036 
1 309 908 

996 
839 098 227 1 216 882 

179,65 
747 426 

009,67 
66,04 

% 

02 04 01. pants — Kiberdrošība 

02 04 01 10. postenis — Kiberdrošība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

30 596 172 61 630 890 24 361 553 20 484 548 50 777 787,53 90 761 099,60 

02 04 01 11. postenis — Eiropas Kiberdrošības rūpnieciskais, tehnoloģiju un pētniecības kompetenču centrs 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

211 267 742 188 759 099 179 058 443 154 721 374 211 134 003,47 7 803 726,99 

02 04 02. pants — Augstas veiktspējas datošana 

02 04 02 10. postenis — Augstas veiktspējas datošana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

20 528 765 39 321 721 16 232 897 23 708 091 61 512 954,00 53 891 146,31 

02 04 02 11. postenis — Augstas veiktspējas datošanas kopuzņēmums (EuroHPC) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

76 436 413 91 210 337 327 579 870 222 883 260 296 080 000,00 198 380 361,06 



LV 54 LV 

02 04 03. pants — Mākslīgais intelekts 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

295 067 000 251 060 083 226 316 819 227 421 003 333 568 291,90 220 620 764,53 

02 04 04. pants — Prasmes 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

64 892 032 81 364 187 66 902 708 22 011 648 91 948 068,00 44 889 804,97 

02 04 05. pants — Izvēršana 

02 04 05 01. postenis — Izvēršana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

93 251 536 125 401 247 138 788 882 73 424 252 142 241 850,00 115 677 433,09 

02 04 05 02. postenis — Izvēršana/sadarbspēja 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

25 470 611 24 075 186 23 789 959 20 552 023 29 619 224,75 9 824 798,54 

02 04 06. pants — Pusvadītāji 

02 04 06 10. postenis — Pusvadītāji – InvestEU mikroshēmu fonds 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

30 000 000 63 000 000 35 000 000 2 000 000  



LV 55 LV 

02 04 06 11. postenis — Pusvadītāji – Kopuzņēmums “Mikroshēmas” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

400 584 286 206 023 286 271 877 865 71 712 028  

02 04 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

02 04 99 01. postenis — Iepriekšējo programmu pabeigšana sadarbspējas risinājumu jomā publiskās pārvaldes iestādēm, 

uzņēmumiem un iedzīvotājiem (ISA) (līdz 2021. gadam)  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 180 000 0,— 5 548 972,58 

02 04 99 02. postenis — Eiropas augstas veiktspējas datošanas kopuzņēmuma (EuroHPC) izveides pabeigšana 

iepriekšējās programmas “Eiropas infrastruktūras savienošanas instruments (EISI) – IKT” ietvaros (līdz 2021. gadam)  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 27 902,00 

02 10. NODAĻA — DECENTRALIZĒTĀS AĢENTŪRAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

02 10 Decentralizētās aģentūras         

02 10 01 Eiropas Savienības Aviācijas drošības 

aģentūra (EASA) 1 44 381 874 44 381 874 40 709 818 40 709 818 

37 325 

380,00 

37 325 

380,00 84,10 % 

 Rezerve(30 02 02)    2 520 000 

43 229 818 
2 520 000 

43 229 818 
   

02 10 02 Eiropas Jūras drošības aģentūra (EMSA) 

1 88 999 498 88 999 498 85 537 819 85 537 819 

82 696 
601,00 

82 696 
601,00 92,92 % 

02 10 03 Eiropas Savienības Dzelzceļu aģentūra (ERA) 
1 28 564 091 28 564 091 27 348 636 27 348 636 

26 164 
199,00 

26 164 
199,00 91,60 % 

02 10 04 Eiropas Savienības Kiberdrošības aģentūra 

(ENISA) 1 24 676 083 24 676 083 23 544 889 23 544 889 

37 893 
440,00 

22 893 
440,00 92,78 % 

 Rezerve(30 02 02)    610 000 

24 154 889 
610 000 

24 154 889 
   

02 10 05 BEREC atbalsta aģentūra (BEREC birojs)  1 7 819 314 7 819 314 7 647 494 7 647 494 7 337 683,00 7 337 683,00 93,84 % 

02 10 06  Eiropas Savienības Energoregulatoru 

sadarbības aģentūra (ACER) 1 17 175 275 17 175 275 16 657 909 16 657 909 
14 506 
947,00 

14 506 
947,00 84,46 % 

 Rezerve(30 02 02)  1 830 000 

19 005 275 
1 830 000 

19 005 275 
842 000 

17 499 909 
842 000 

17 499 909 
   

 02 10. nodaļa — Kopā  211 616 135 211 616 135 201 446 565 201 446 565 205 924 

250,00 
190 924 

250,00 
90,22 

% 



LV 56 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
 1 830 000 

213 446 135 
1 830 000 

213 446 135 
3 972 000 

205 418 565 
3 972 000 

205 418 565 
   

02 10 01. pants — Eiropas Savienības Aviācijas drošības aģentūra (EASA) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

 Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

02 10 01 44 381 874 44 381 874 40 709 818 40 709 818 37 325 380,00 37 325 380,00 

Rezerve(30 02 02)   2 520 000 2 520 000   

Kopā 44 381 874 44 381 874 43 229 818 43 229 818 37 325 380,00 37 325 380,00 

02 10 02. pants — Eiropas Jūras drošības aģentūra (EMSA) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

88 999 498 88 999 498 85 537 819 85 537 819 82 696 601,00 82 696 601,00 

02 10 03. pants — Eiropas Savienības Dzelzceļu aģentūra (ERA) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

28 564 091 28 564 091 27 348 636 27 348 636 26 164 199,00 26 164 199,00 

02 10 04. pants — Eiropas Savienības Kiberdrošības aģentūra (ENISA) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

 Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

02 10 04 24 676 083 24 676 083 23 544 889 23 544 889 37 893 440,00 22 893 440,00 

Rezerve(30 02 02)   610 000 610 000   

Kopā 24 676 083 24 676 083 24 154 889 24 154 889 37 893 440,00 22 893 440,00 

02 10 05. pants — BEREC atbalsta aģentūra (BEREC birojs)  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

7 819 314 7 819 314 7 647 494 7 647 494 7 337 683,00 7 337 683,00 



LV 57 LV 

02 10 06. pants —  Eiropas Savienības Energoregulatoru sadarbības aģentūra (ACER) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

 Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

02 10 06 17 175 275 17 175 275 16 657 909 16 657 909 14 506 947,00 14 506 947,00 

Rezerve(30 02 02) 1 830 000 1 830 000 842 000 842 000   

Kopā 19 005 275 19 005 275 17 499 909 17 499 909 14 506 947,00 14 506 947,00 

02 20. NODAĻA — IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI, SAGATAVOŠANAS DARBĪBAS, PREROGATĪVAS UN 

CITAS DARBĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

02 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 

 

       

02 20 01 Izmēģinājuma projekti 

1 1 790 000 7 566 305 4 125 000 10 539 034 3 771 468,00 7 898 105,68 

104,39 
% 

02 20 02 Sagatavošanas darbības 1 12 000 000 6 850 330 p.m. 7 106 007 2 894 350,00 6 363 742,95 92,90 % 

02 20 03 Citas darbības         

02 20 03 01 Eiropas Investīciju fonds – Parakstītā kapitāla 
samaksātā daļa 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

02 20 03 02 Eiropas Investīciju fonds – Parakstītā kapitāla 
pieprasāmā daļa 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

02 20 03 03 Kodoldrošība – Sadarbība ar Eiropas Investīciju 
banku 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

02 20 03 04 Savienības Atjaunojamās enerģijas finansēšanas 
mehānisms 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

02 20 03 05 Digitālo pakalpojumu akts (DSA) – Ļoti lielu 
tiešsaistes platformu uzraudzība  1 p.m. p.m. 3 500 000 3 500 000    

 02 20 03. pants — Starpsumma  p.m. p.m. 3 500 000 3 500 000 0,— 0,—  

02 20 04 Darbības, ko finansē saskaņā ar Komisijas 

prerogatīvām un Komisijai piešķirtajām 

īpašajām pilnvarām. 

 

       

02 20 04 01 Eiropas transporta politikas, transporta drošības 

un pasažieru tiesību atbalsta aktivitātes, ietverot 
aktivitātes komunikācijas jomā 1 14 721 660 11 000 000 14 433 000 15 000 000 

12 447 
650,25 

13 101 
880,57 

119,11 
% 

02 20 04 02 Eiropas enerģētikas politikas un iekšējā 
enerģijas tirgus atbalsta aktivitātes 1 6 762 600 6 420 000 6 630 000 6 000 000 6 499 721,12 7 818 706,62 

121,79 
% 

02 20 04 03 Savienības politikas definēšana un īstenošana 
elektronisko sakaru jomā 1 3 007 423 3 100 000 2 948 312 2 750 000 2 945 031,77 3 574 197,72 

115,30 
% 

 02 20 04. pants — Starpsumma  24 491 683 20 520 000 24 011 312 23 750 000 21 892 
403,14 

24 494 
784,91 

119,37 
% 

 02 20. nodaļa — Kopā  38 281 683 34 936 635 31 636 312 44 895 041 28 558 

221,14 
38 756 

633,54 
110,93 

% 

02 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 790 000 7 566 305 4 125 000 10 539 034 3 771 468,00 7 898 105,68 



LV 58 LV 

02 20 02. pants — Sagatavošanas darbības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

12 000 000 6 850 330 p.m. 7 106 007 2 894 350,00 6 363 742,95 

02 20 03. pants — Citas darbības 

02 20 03 01. postenis — Eiropas Investīciju fonds – Parakstītā kapitāla samaksātā daļa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

02 20 03 02. postenis — Eiropas Investīciju fonds – Parakstītā kapitāla pieprasāmā daļa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

02 20 03 03. postenis — Kodoldrošība – Sadarbība ar Eiropas Investīciju banku 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

02 20 03 04. postenis — Savienības Atjaunojamās enerģijas finansēšanas mehānisms 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

02 20 03 05. postenis — Digitālo pakalpojumu akts (DSA) – Ļoti lielu tiešsaistes platformu uzraudzība  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. 3 500 000 3 500 000  



LV 59 LV 

02 20 04. pants — Darbības, ko finansē saskaņā ar Komisijas prerogatīvām un Komisijai piešķirtajām 

īpašajām pilnvarām. 

02 20 04 01. postenis — Eiropas transporta politikas, transporta drošības un pasažieru tiesību atbalsta aktivitātes, ietverot 

aktivitātes komunikācijas jomā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

14 721 660 11 000 000 14 433 000 15 000 000 12 447 650,25 13 101 880,57 

02 20 04 02. postenis — Eiropas enerģētikas politikas un iekšējā enerģijas tirgus atbalsta aktivitātes 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

6 762 600 6 420 000 6 630 000 6 000 000 6 499 721,12 7 818 706,62 

02 20 04 03. postenis — Savienības politikas definēšana un īstenošana elektronisko sakaru jomā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

3 007 423 3 100 000 2 948 312 2 750 000 2 945 031,77 3 574 197,72 

03. SADAĻA — VIENOTAIS TIRGUS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa 
Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

03 01 Kopas “Vienotais tirgus” administratīvā atbalsta 

izdevumi 1 29 548 000 29 548 000 28 196 090 28 196 090 25 514 951,08 25 514 951,08 

03 02 Vienotā tirgus programma 
1 573 302 000 572 297 738 575 224 000 587 663 946 

662 613 
623,47 

514 395 
002,14 

03 03 Savienības Krāpšanas apkarošanas programma 1 25 505 999 23 211 637 24 850 000 26 370 516 24 368 514,15 22 249 561,20 

03 04 Sadarbība nodokļu uzlikšanas jomā (programma 
“Fiscalis”) 1 38 132 232 30 137 501 37 378 659 35 870 000 36 609 837,72 26 693 704,02 

03 05 Sadarbība nodokļu uzlikšanas jomā (Muita) 

1 135 414 000 104 538 141 132 753 000 119 560 000 

129 928 
071,62 

108 629 
164,80 

03 10 Decentralizētās aģentūras 

1 130 458 088 130 458 088 125 630 485 125 630 485 

115 937 

910,81 

115 937 

909,81 

 Rezerve(30 02 02)  5 107 785 

135 565 873 
5 107 785 

135 565 873 
    

03 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 1 20 760 000 19 657 014 15 200 000 19 867 563 27 295 850,00 16 143 035,24 

 03. sadaļa — Kopā  953 120 319 909 848 119 939 232 234 943 158 600 1 022 268 

758,85 
829 563 

328,29 

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
 5 107 785 

958 228 104 
5 107 785 

914 955 904 
    



LV 60 LV 

03 01. NODAĻA — KOPAS “VIENOTAIS TIRGUS” ADMINISTRATĪVĀ ATBALSTA IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

03 01 Kopas “Vienotais tirgus” administratīvā atbalsta izdevumi      

03 01 01 Atbalsta izdevumi par Vienotā tirgus programmu       

03 01 01 01 Atbalsta izdevumi par Vienotā tirgus programmu  1 13 768 000 13 710 000 12 393 463,26 90,02 % 

03 01 01 73 Eiropas Veselības un digitālā izpildaģentūra – Vienotā 
tirgus programmas iemaksa 1 2 897 000 1 613 014 1 673 802,68 57,78 % 

03 01 01 76 Eiropas Inovācijas padome un MVU izpildaģentūra – 

Vienotā tirgus programmas iemaksa 1 12 283 000 12 273 076 10 847 685,14 88,31 % 

 03 01 01. pants — Starpsumma  28 948 000 27 596 090 24 914 951,08 86,07 % 

03 01 02 Izdevumi “Fiscalis” atbalstam 1 300 000 300 000 300 000,00 100,00 % 

03 01 03 Izdevumi programmas “Muita” atbalstam 1 300 000 300 000 300 000,00 100,00 % 

 03 01. nodaļa — Kopā  29 548 000 28 196 090 25 514 951,08 86,35 % 

03 01 01. pants — Atbalsta izdevumi par Vienotā tirgus programmu  

03 01 01 01. postenis — Atbalsta izdevumi par Vienotā tirgus programmu  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

13 768 000 13 710 000 12 393 463,26 

03 01 01 73. postenis — Eiropas Veselības un digitālā izpildaģentūra – Vienotā tirgus programmas iemaksa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 897 000 1 613 014 1 673 802,68 

03 01 01 76. postenis — Eiropas Inovācijas padome un MVU izpildaģentūra – Vienotā tirgus programmas iemaksa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

12 283 000 12 273 076 10 847 685,14 

03 01 02. pants — Izdevumi “Fiscalis” atbalstam 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

300 000 300 000 300 000,00 



LV 61 LV 

03 01 03. pants — Izdevumi programmas “Muita” atbalstam 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

300 000 300 000 300 000,00 

03 02. NODAĻA — VIENOTĀ TIRGUS PROGRAMMA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa Pants 

Postenis 
Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

03 02 Vienotā tirgus programma         

03 02 01 Panākt iekšējā tirgus labāku darbību         

03 02 01 01 Iekšējā preču un pakalpojumu tirgus darbība un 
attīstība 1 26 568 000 24 900 000 24 418 000 26 888 000 

25 007 
972,25 

18 689 
634,55 75,06 % 

03 02 01 02 Iekšējā tirgus pārvaldības instrumenti 1 5 670 000 6 900 000 5 620 000 5 410 000 5 470 000,00 4 275 378,46 61,96 % 

03 02 01 03 TAXUD regulatīvā darba atbalsts – Iekšējā 
tirgus īstenošana un attīstība 1 3 400 000 3 453 233 3 350 000 2 230 000 3 300 000,00 479 533,48 13,89 % 

03 02 01 04 Uzņēmējdarbības tiesības 1 1 050 000 1 592 289 1 050 000 1 145 146 1 000 000,00 263 319,00 16,54 % 

03 02 01 05 Konkurences politika spēcīgākai Savienībai 
digitālajā laikmetā 1 19 999 000 19 000 000 19 999 000 24 000 000 

19 883 
000,00 

13 625 
712,74 71,71 % 

03 02 01 06 Finanšu pakalpojumu iekšējā tirgus īstenošana 
un attīstība 1 5 460 000 5 460 000 5 460 000 5 670 000 5 202 540,10 5 061 567,85 92,70 % 

03 02 01 07 Tirgus uzraudzība 

1 14 779 000 11 400 000 14 489 000 10 850 000 

14 208 
000,00 4 439 010,43 38,94 % 

 03 02 01. pants — Starpsumma  76 926 000 72 705 522 74 386 000 76 193 146 74 071 

512,35 

46 834 

156,51 

64,42 % 

03 02 02 Uzņēmumu, jo īpaši MVU, konkurētspējas 

uzlabošana un atbalsts to piekļuvei tirgiem 1 128 361 000 125 000 000 136 384 000 137 069 500 

154 848 
000,00 

76 715 
161,38 61,37 % 

03 02 03 Eiropas standartizācija un Starptautiskie 

finanšu pārskatu un revīziju standarti 

 

       

03 02 03 01 Eiropas standartizācija 
1 22 616 000 22 400 000 23 567 000 19 000 000 

21 675 
910,26 

16 814 
085,17 75,06 % 

03 02 03 02 Starptautiskie finanšu un nefinanšu pārskatu un 
revīziju standarti 1 9 659 000 9 090 815 8 725 000 8 630 000 8 215 000,00 8 949 793,87 98,45 % 

 03 02 03. pants — Starpsumma  32 275 000 31 490 815 32 292 000 27 630 000 29 890 
910,26 

25 763 
879,04 

81,81 % 

03 02 04 Rīcības iespēju sniegšana patērētājiem un 

pilsoniskajai sabiedrībai, kā arī augsta 

patērētāju tiesību aizsardzības un ražojumu 

drošuma līmeņa nodrošināšana, tostarp 

galalietotāju līdzdalība rīcībpolitikas 

veidošanā finanšu pakalpojumu jomā 

 

       

03 02 04 01 Augsta patērētāju tiesību aizsardzības un 
ražojumu drošuma līmeņa nodrošināšana 1 24 048 000 22 470 831 23 648 000 17 187 513 

24 060 
000,00 

10 937 
953,26 48,68 % 

03 02 04 02 Galalietotāju līdzdalība rīcībpolitikas veidošanā 
finanšu pakalpojumu jomā 1 1 495 000 1 495 000 1 495 000 1 623 287 1 495 000,00 1 495 000,00 

100,00 
% 

 03 02 04. pants — Starpsumma  25 543 000 23 965 831 25 143 000 18 810 800 25 555 

000,00 

12 432 

953,26 

51,88 % 

03 02 05 Augstas kvalitātes statistikas informācijas par 

Eiropu sagatavošana un izplatīšana 1 75 700 000 65 000 000 75 700 000 42 500 000 

75 235 
000,00 

34 731 
166,01 53,43 % 

03 02 06 Cilvēka, dzīvnieku un augu veselības un 

dzīvnieku labturības nodrošināšana augstā 

līmenī 1 234 497 000 219 000 000 231 319 000 202 000 000 

303 013 

200,86 

176 224 

275,54 80,47 % 

03 02 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 
 

       



LV 62 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

03 02 99 01 Iepriekšējo programmu pabeigšana mazo un 

vidējo uzņēmumu jomā, tai skaitā Uzņēmumu 

un mazo un vidējo uzņēmumu konkurētspējas 
programma (COSME) (līdz 2021. gadam) 1 p.m. 15 210 000 p.m. 26 100 000 0,— 

56 045 
969,53 

368,48 
% 

03 02 99 02 Iepriekšējo pasākumu pabeigšana pārtikas un 

barības nekaitīguma, dzīvnieku veselības, 

dzīvnieku labturības un augu veselības jomā 
(līdz 2021. gadam) 1 p.m. 15 000 000 p.m. 20 000 000 0,— 

28 087 

834,15 

187,25 

% 

03 02 99 03 Iepriekšējo aktivitāšu un programmu 
pabeigšana patērētāju jomā (līdz 2021. gadam) 1 p.m. 7 495 p.m. 5 300 000 0,— 9 865 158,29 

131623,
19 % 

03 02 99 04 Iepriekšējo to programmu pabeigšana, kas 

saistītas ar standartizāciju, finanšu pārskatiem 
un pakalpojumiem, revīzijām un statistiku (līdz 
2021. gadam) 1 p.m. 4 700 000 p.m. 30 502 300 0,— 

38 220 
444,11 

813,20 
% 

03 02 99 05 Iepriekšējo aktivitāšu pabeigšana iekšējā tirgus 
un finanšu pakalpojumu jomā (līdz 2021. 

gadam) 1 p.m. 218 075 p.m. 1 420 000 0,— 9 157 953,32 

4199,45 

% 

03 02 99 06 Iepriekšējo programmu pabeigšana saistībā ar 
uzņēmējdarbības tiesībām (līdz 2021. gadam) 1 p.m. p.m. p.m. 138 200 0,— 316 051,00  

 03 02 99. pants — Starpsumma  p.m. 35 135 570 p.m. 83 460 500 0,— 141 693 
410,40 

403,28 
% 

 03 02. nodaļa — Kopā  573 302 000 572 297 738 575 224 000 587 663 946 662 613 

623,47 
514 395 

002,14 
89,88 

% 

03 02 01. pants — Panākt iekšējā tirgus labāku darbību 

03 02 01 01. postenis — Iekšējā preču un pakalpojumu tirgus darbība un attīstība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

26 568 000 24 900 000 24 418 000 26 888 000 25 007 972,25 18 689 634,55 

03 02 01 02. postenis — Iekšējā tirgus pārvaldības instrumenti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

5 670 000 6 900 000 5 620 000 5 410 000 5 470 000,00 4 275 378,46 

03 02 01 03. postenis — TAXUD regulatīvā darba atbalsts – Iekšējā tirgus īstenošana un attīstība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

3 400 000 3 453 233 3 350 000 2 230 000 3 300 000,00 479 533,48 



LV 63 LV 

03 02 01 04. postenis — Uzņēmējdarbības tiesības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 050 000 1 592 289 1 050 000 1 145 146 1 000 000,00 263 319,00 

03 02 01 05. postenis — Konkurences politika spēcīgākai Savienībai digitālajā laikmetā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

19 999 000 19 000 000 19 999 000 24 000 000 19 883 000,00 13 625 712,74 

03 02 01 06. postenis — Finanšu pakalpojumu iekšējā tirgus īstenošana un attīstība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

5 460 000 5 460 000 5 460 000 5 670 000 5 202 540,10 5 061 567,85 

03 02 01 07. postenis — Tirgus uzraudzība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

14 779 000 11 400 000 14 489 000 10 850 000 14 208 000,00 4 439 010,43 

03 02 02. pants — Uzņēmumu, jo īpaši MVU, konkurētspējas uzlabošana un atbalsts to piekļuvei tirgiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

128 361 000 125 000 000 136 384 000 137 069 500 154 848 000,00 76 715 161,38 

03 02 03. pants — Eiropas standartizācija un Starptautiskie finanšu pārskatu un revīziju standarti 

03 02 03 01. postenis — Eiropas standartizācija 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

22 616 000 22 400 000 23 567 000 19 000 000 21 675 910,26 16 814 085,17 



LV 64 LV 

03 02 03 02. postenis — Starptautiskie finanšu un nefinanšu pārskatu un revīziju standarti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

9 659 000 9 090 815 8 725 000 8 630 000 8 215 000,00 8 949 793,87 

03 02 04. pants — Rīcības iespēju sniegšana patērētājiem un pilsoniskajai sabiedrībai, kā arī augsta 

patērētāju tiesību aizsardzības un ražojumu drošuma līmeņa nodrošināšana, tostarp galalietotāju līdzdalība 

rīcībpolitikas veidošanā finanšu pakalpojumu jomā 

03 02 04 01. postenis — Augsta patērētāju tiesību aizsardzības un ražojumu drošuma līmeņa nodrošināšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

24 048 000 22 470 831 23 648 000 17 187 513 24 060 000,00 10 937 953,26 

03 02 04 02. postenis — Galalietotāju līdzdalība rīcībpolitikas veidošanā finanšu pakalpojumu jomā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 495 000 1 495 000 1 495 000 1 623 287 1 495 000,00 1 495 000,00 

03 02 05. pants — Augstas kvalitātes statistikas informācijas par Eiropu sagatavošana un izplatīšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

75 700 000 65 000 000 75 700 000 42 500 000 75 235 000,00 34 731 166,01 

03 02 06. pants — Cilvēka, dzīvnieku un augu veselības un dzīvnieku labturības nodrošināšana augstā 

līmenī 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

234 497 000 219 000 000 231 319 000 202 000 000 303 013 200,86 176 224 275,54 



LV 65 LV 

03 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

03 02 99 01. postenis — Iepriekšējo programmu pabeigšana mazo un vidējo uzņēmumu jomā, tai skaitā Uzņēmumu un 

mazo un vidējo uzņēmumu konkurētspējas programma (COSME) (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 15 210 000 p.m. 26 100 000 0,— 56 045 969,53 

03 02 99 02. postenis — Iepriekšējo pasākumu pabeigšana pārtikas un barības nekaitīguma, dzīvnieku veselības, 

dzīvnieku labturības un augu veselības jomā (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 15 000 000 p.m. 20 000 000 0,— 28 087 834,15 

03 02 99 03. postenis — Iepriekšējo aktivitāšu un programmu pabeigšana patērētāju jomā (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 7 495 p.m. 5 300 000 0,— 9 865 158,29 

03 02 99 04. postenis — Iepriekšējo to programmu pabeigšana, kas saistītas ar standartizāciju, finanšu pārskatiem un 

pakalpojumiem, revīzijām un statistiku (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 4 700 000 p.m. 30 502 300 0,— 38 220 444,11 

03 02 99 05. postenis — Iepriekšējo aktivitāšu pabeigšana iekšējā tirgus un finanšu pakalpojumu jomā (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 218 075 p.m. 1 420 000 0,— 9 157 953,32 

03 02 99 06. postenis — Iepriekšējo programmu pabeigšana saistībā ar uzņēmējdarbības tiesībām (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 138 200 0,— 316 051,00 



LV 66 LV 

03 03. NODAĻA — SAVIENĪBAS KRĀPŠANAS APKAROŠANAS PROGRAMMA 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

03 03 Savienības Krāpšanas apkarošanas programma         

03 03 01 Krāpšanas, korupcijas un jebkādu citu 

nelikumīgu darbību, kas skar Savienības 

finansiālās intereses, novēršana un 

apkarošana 1 16 075 789 13 555 466 15 662 329 16 143 516 

15 425 

034,00 

10 236 

438,41 75,52 % 

03 03 02 Atbalsts ziņošanai par pārkāpumiem, tai 

skaitā par krāpšanu 1 985 119 900 000 959 783 960 000 934 325,00 837 162,43 93,02 % 

03 03 03 Nodrošināt finansējumu darbībām, ko veic 

saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 515/97 1 8 445 091 8 200 000 8 227 888 7 817 000 8 009 155,15 7 894 945,42 96,28 % 

03 03 99 Iepriekšējo programmu un darbību 

pabeigšana 
 

       

03 03 99 01 Iepriekšējo darbību pabeigšana krāpšanas 
apkarošanas jomā (līdz 2021. gadam) 1 p.m. 556 171 p.m. 1 450 000 0,— 3 281 014,94 

589,93 
% 

 03 03 99. pants — Starpsumma  p.m. 556 171 p.m. 1 450 000 0,— 3 281 014,94 589,93 
% 

 03 03. nodaļa — Kopā  25 505 999 23 211 637 24 850 000 26 370 516 24 368 

514,15 
22 249 

561,20 
95,86 

% 

03 03 01. pants — Krāpšanas, korupcijas un jebkādu citu nelikumīgu darbību, kas skar Savienības 

finansiālās intereses, novēršana un apkarošana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

16 075 789 13 555 466 15 662 329 16 143 516 15 425 034,00 10 236 438,41 

03 03 02. pants — Atbalsts ziņošanai par pārkāpumiem, tai skaitā par krāpšanu 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

985 119 900 000 959 783 960 000 934 325,00 837 162,43 

03 03 03. pants — Nodrošināt finansējumu darbībām, ko veic saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 515/97 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

8 445 091 8 200 000 8 227 888 7 817 000 8 009 155,15 7 894 945,42 



LV 67 LV 

03 03 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana 

03 03 99 01. postenis — Iepriekšējo darbību pabeigšana krāpšanas apkarošanas jomā (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 556 171 p.m. 1 450 000 0,— 3 281 014,94 

03 04. NODAĻA — SADARBĪBA NODOKĻU UZLIKŠANAS JOMĀ (PROGRAMMA “FISCALIS”) 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

03 04 Sadarbība nodokļu uzlikšanas jomā 
(programma “Fiscalis”) 

 

       

03 04 01 Sadarbība nodokļu uzlikšanas jomā 

(programma “Fiscalis”) 1 38 132 232 30 137 501 37 378 659 34 380 000 
36 609 
837,72 

21 293 
174,02 70,65 % 

03 04 99 Iepriekšējo programmu un darbību 

pabeigšana 
 

       

03 04 99 01 Iepriekšējo programmu pabeigšana nodokļu 

uzlikšanas jomā (līdz 2021. gadam) 1 p.m. p.m. p.m. 1 490 000 0,— 5 400 530,00  

 03 04 99. pants — Starpsumma  p.m. p.m. p.m. 1 490 000 0,— 5 400 530,00  

 03 04. nodaļa — Kopā  38 132 232 30 137 501 37 378 659 35 870 000 36 609 

837,72 
26 693 

704,02 
88,57 

% 

03 04 01. pants — Sadarbība nodokļu uzlikšanas jomā (programma “Fiscalis”) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

38 132 232 30 137 501 37 378 659 34 380 000 36 609 837,72 21 293 174,02 

03 04 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana 

03 04 99 01. postenis — Iepriekšējo programmu pabeigšana nodokļu uzlikšanas jomā (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 1 490 000 0,— 5 400 530,00 



LV 68 LV 

03 05. NODAĻA — SADARBĪBA NODOKĻU UZLIKŠANAS JOMĀ (MUITA) 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

03 05 Sadarbība nodokļu uzlikšanas jomā (Muita)         

03 05 01 Sadarbība nodokļu uzlikšanas jomā (Muita) 

1 135 414 000 104 538 141 132 753 000 114 900 000 

129 928 
071,62 

95 067 
843,80 90,94 % 

03 05 99 Iepriekšējo programmu un darbību 

pabeigšana 
 

       

03 05 99 01 Iepriekšējo programmu pabeigšana muitas jomā 
(līdz 2021. gadam) 1 p.m. p.m. p.m. 4 660 000 0,— 

13 561 
321,00  

 03 05 99. pants — Starpsumma  p.m. p.m. p.m. 4 660 000 0,— 13 561 
321,00 

 

 03 05. nodaļa — Kopā  135 414 000 104 538 141 132 753 000 119 560 000 129 928 

071,62 
108 629 

164,80 
103,91 

% 

03 05 01. pants — Sadarbība nodokļu uzlikšanas jomā (Muita) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

135 414 000 104 538 141 132 753 000 114 900 000 129 928 071,62 95 067 843,80 

03 05 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana 

03 05 99 01. postenis — Iepriekšējo programmu pabeigšana muitas jomā (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 4 660 000 0,— 13 561 321,00 

03 10. NODAĻA — DECENTRALIZĒTĀS AĢENTŪRAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

03 10 Decentralizētās aģentūras         

03 10 01 Eiropas Ķimikāliju aģentūra (ECHA)         

03 10 01 01 Eiropas Ķimikāliju aģentūra – Tiesību akti par 
ķīmiskajām vielām  1 69 805 590 69 805 590 68 362 343 68 362 343 

61 646 
438,81 

61 646 
437,81 88,31 % 

03 10 01 02 Eiropas Ķimikāliju aģentūra – Aktivitātes 
biocīdu regulējuma jomā 1 6 348 788 6 348 788 6 516 194 6 516 194 7 100 000,00 7 100 000,00 

111,83 
% 

 03 10 01. pants — Starpsumma  76 154 378 76 154 378 74 878 537 74 878 537 68 746 
438,81 

68 746 
437,81 

90,27 % 

03 10 02 Eiropas Banku iestāde (EBI) 

1 20 640 431 20 640 431 19 036 991 19 036 991 

18 335 
976,00 

18 335 
976,00 88,84 % 



LV 69 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

03 10 03 Eiropas Apdrošināšanas un aroda pensiju 

iestāde (EAAPI) 1 13 537 447 13 537 447 13 367 877 13 367 877 

12 852 

232,00 

12 852 

232,00 94,94 % 

03 10 04 Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestāde (EVTI) 

1 20 125 832 20 125 832 18 347 080 18 347 080 

16 003 
264,00 

16 003 
264,00 79,52 % 

03 10 05 Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas 

novēršanas iestāde (AMLA)  1 p.m. p.m. p.m. p.m.    

 Rezerve(30 02 02)  5 107 785 

5 107 785 
5 107 785 

5 107 785 
     

 03 10. nodaļa — Kopā  130 458 088 130 458 088 125 630 485 125 630 485 115 937 

910,81 
115 937 

909,81 
88,87 

% 

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
 5 107 785 

135 565 873 
5 107 785 

135 565 873 
     

03 10 01. pants — Eiropas Ķimikāliju aģentūra (ECHA) 

03 10 01 01. postenis — Eiropas Ķimikāliju aģentūra – Tiesību akti par ķīmiskajām vielām  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

69 805 590 69 805 590 68 362 343 68 362 343 61 646 438,81 61 646 437,81 

03 10 01 02. postenis — Eiropas Ķimikāliju aģentūra – Aktivitātes biocīdu regulējuma jomā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

6 348 788 6 348 788 6 516 194 6 516 194 7 100 000,00 7 100 000,00 

03 10 02. pants — Eiropas Banku iestāde (EBI) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

20 640 431 20 640 431 19 036 991 19 036 991 18 335 976,00 18 335 976,00 

03 10 03. pants — Eiropas Apdrošināšanas un aroda pensiju iestāde (EAAPI) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

13 537 447 13 537 447 13 367 877 13 367 877 12 852 232,00 12 852 232,00 



LV 70 LV 

03 10 04. pants — Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestāde (EVTI) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

20 125 832 20 125 832 18 347 080 18 347 080 16 003 264,00 16 003 264,00 

03 10 05. pants — Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanas iestāde (AMLA)  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

 Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

03 10 05 p.m. p.m. p.m. p.m.  

Rezerve(30 02 02) 5 107 785 5 107 785    

Kopā 5 107 785 5 107 785 p.m. p.m.  

03 20. NODAĻA — IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI, SAGATAVOŠANAS DARBĪBAS, PREROGATĪVAS UN 

CITAS DARBĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

03 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 

prerogatīvas un citas darbības 

 

       

03 20 01 Izmēģinājuma projekti 1 6 260 000 4 286 061 4 700 000 4 469 777 3 156 500,00 3 506 076,42 81,80 % 

03 20 02 Sagatavošanas darbības 
1 5 500 000 6 370 953 800 000 5 697 786 

14 099 
350,00 3 870 799,89 60,76 % 

03 20 03 Citas darbības         

03 20 03 01 Pakalpojumu, piegādes un darbu publisko 
līgumu piešķiršanas un izsludināšanas kārtība 1 9 000 000 9 000 000 9 700 000 9 700 000 

10 040 
000,00 8 766 158,93 97,40 % 

 03 20 03. pants — Starpsumma  9 000 000 9 000 000 9 700 000 9 700 000 10 040 
000,00 

8 766 158,93 97,40 % 

 03 20. nodaļa — Kopā  20 760 000 19 657 014 15 200 000 19 867 563 27 295 

850,00 
16 143 

035,24 
82,12 

% 

03 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

6 260 000 4 286 061 4 700 000 4 469 777 3 156 500,00 3 506 076,42 

03 20 02. pants — Sagatavošanas darbības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

5 500 000 6 370 953 800 000 5 697 786 14 099 350,00 3 870 799,89 



LV 71 LV 

03 20 03. pants — Citas darbības 

03 20 03 01. postenis — Pakalpojumu, piegādes un darbu publisko līgumu piešķiršanas un izsludināšanas kārtība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

9 000 000 9 000 000 9 700 000 9 700 000 10 040 000,00 8 766 158,93 

04. SADAĻA — KOSMOSS 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

04 01 Kopas “Kosmoss” administratīvā atbalsta izdevumi 1 7 800 000 7 800 000 6 950 000 6 950 000 6 699 000,00 6 699 000,00 

 Rezerve(30 01 01)    250 000 

7 200 000 
250 000 

7 200 000 
  

04 02 Savienības kosmosa programma 

1 2 080 670 000 2 175 000 000 2 038 151 000 2 083 710 000 

2 001 538 
000,00 

1 945 982 
174,81 

04 03 Savienības drošas savienojamības programma  1 117 150 000 190 000 000 50 000 000 p.m.   

 Rezerve(30 02 02)    106 050 000 

156 050 000 
98 300 000 

98 300 000 
  

04 10 Decentralizētās aģentūras 1 78 463 345 78 463 345 72 812 237 72 812 237 68 300 905,00 63 660 905,00 

 Rezerve(30 02 02)    1 950 000 

74 762 237 
1 950 000 

74 762 237 
  

04 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 1 16 990 000 4 247 500     

 04. sadaļa — Kopā  2 301 073 345 2 455 510 845 2 167 913 237 2 163 472 237 2 076 537 

905,00 
2 016 342 

079,81 

 Rezerve(30 01 01, 30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
   108 250 000 

2 276 163 237 
100 500 000 

2 263 972 237 
  

04 01. NODAĻA — KOPAS “KOSMOSS” ADMINISTRATĪVĀ ATBALSTA IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

04 01 Kopas “Kosmoss” administratīvā atbalsta izdevumi      

04 01 01 Atbalsta izdevumi, kuri attiecas uz Savienības kosmosa 

programmu 1 7 600 000 6 950 000 6 699 000,00 88,14 % 

04 01 02 Atbalsta izdevumi Savienības drošas savienojamības 

programmai  1 200 000 p.m.   

 Rezerve(30 01 01)   250 000 

250 000 
  

 04 01. nodaļa — Kopā  7 800 000 6 950 000 6 699 000,00 85,88 % 

 Rezerve(30 01 01) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
  250 000 

7 200 000 
  

04 01 01. pants — Atbalsta izdevumi, kuri attiecas uz Savienības kosmosa programmu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

7 600 000 6 950 000 6 699 000,00 



LV 72 LV 

04 01 02. pants — Atbalsta izdevumi Savienības drošas savienojamības programmai  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

 Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

04 01 02 200 000 p.m.  

Rezerve(30 01 01)  250 000  

Kopā 200 000 250 000  

04 02. NODAĻA — SAVIENĪBAS KOSMOSA PROGRAMMA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa Pants 

Postenis 
Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

04 02 Savienības kosmosa programma         

04 02 01 Galileo/EGNOS 
1 

1 265 670 
000 

1 170 000 
000 

1 247 851 
000 

1 094 000 
000 

1 272 322 
900,00 

980 164 
999,00 83,77 % 

04 02 02 Copernicus 

1 775 000 000 875 000 000 750 000 000 710 000 000 

700 000 
000,00 

622 438 
309,57 71,14 % 

04 02 03 Govsatcom/SSA 
1 40 000 000 55 000 000 40 300 000 59 070 000 

29 215 
100,00 

10 000 
036,25 18,18 % 

04 02 99 Iepriekšējo programmu un darbību 

pabeigšana 
 

       

04 02 99 01 Iepriekšējās programmas pabeigšana satelītu 

navigācijas jomā (pirms 2021. gada) 1 p.m. 58 000 000 p.m. 157 000 000 0,— 

126 298 

955,66 

217,76 

% 

04 02 99 02 Programmas Copernicus pabeigšana (2014.–
2020. g.) 1 p.m. 17 000 000 p.m. 63 640 000 0,— 

207 079 
874,33 

1218,12 
% 

 04 02 99. pants — Starpsumma  p.m. 75 000 000 p.m. 220 640 000 0,— 333 378 
829,99 

444,51 
% 

 04 02. nodaļa — Kopā  2 080 670 

000 
2 175 000 

000 
2 038 151 

000 
2 083 710 

000 
2 001 538 

000,00 
1 945 982 

174,81 
89,47 

% 

04 02 01. pants — Galileo/EGNOS 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 265 670 000 1 170 000 000 1 247 851 000 1 094 000 000 1 272 322 900,00 980 164 999,00 

04 02 02. pants — Copernicus 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

775 000 000 875 000 000 750 000 000 710 000 000 700 000 000,00 622 438 309,57 



LV 73 LV 

04 02 03. pants — Govsatcom/SSA 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

40 000 000 55 000 000 40 300 000 59 070 000 29 215 100,00 10 000 036,25 

04 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana 

04 02 99 01. postenis — Iepriekšējās programmas pabeigšana satelītu navigācijas jomā (pirms 2021. gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 58 000 000 p.m. 157 000 000 0,— 126 298 955,66 

04 02 99 02. postenis — Programmas Copernicus pabeigšana (2014.–2020. g.) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 17 000 000 p.m. 63 640 000 0,— 207 079 874,33 

04 03. NODAĻA — SAVIENĪBAS DROŠAS SAVIENOJAMĪBAS PROGRAMMA  

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

2022/20

24 Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

04 03 Savienības drošas savienojamības programma         

04 03 01 Savienības drošas savienojamības programma – 

Iemaksa no 1. izdevumu kategorijas  1 117 150 000 190 000 000 50 000 000 p.m.   

 Rezerve(30 02 02)    106 050 000 

156 050 000 
98 300 000 

98 300 000 
  

 04 03. nodaļa — Kopā  117 150 000 190 000 000 50 000 000 p.m.   

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
   106 050 000 

156 050 000 
98 300 000 

98 300 000 
  

04 03 01. pants — Savienības drošas savienojamības programma – Iemaksa no 1. izdevumu kategorijas  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

 Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

04 03 01 117 150 000 190 000 000 50 000 000 p.m.  

Rezerve(30 02 02)   106 050 000 98 300 000  

Kopā 117 150 000 190 000 000 156 050 000 98 300 000  



LV 74 LV 

04 10. NODAĻA — DECENTRALIZĒTĀS AĢENTŪRAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

04 10 Decentralizētās aģentūras         

04 10 01 Eiropas Savienības Kosmosa programmas 

aģentūra 1 78 463 345 78 463 345 72 812 237 72 812 237 

68 300 
905,00 

63 660 
905,00 81,13 % 

 Rezerve(30 02 02)    1 950 000 

74 762 237 
1 950 000 

74 762 237 
   

 04 10. nodaļa — Kopā  78 463 345 78 463 345 72 812 237 72 812 237 68 300 

905,00 
63 660 

905,00 
81,13 

% 

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
   1 950 000 

74 762 237 
1 950 000 

74 762 237 
   

04 10 01. pants — Eiropas Savienības Kosmosa programmas aģentūra 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

 Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

04 10 01 78 463 345 78 463 345 72 812 237 72 812 237 68 300 905,00 63 660 905,00 

Rezerve(30 02 02)   1 950 000 1 950 000   

Kopā 78 463 345 78 463 345 74 762 237 74 762 237 68 300 905,00 63 660 905,00 

04 20. NODAĻA — IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI, SAGATAVOŠANAS DARBĪBAS, PREROGATĪVAS UN 

CITAS DARBĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 

Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 
2022/202

4 Saistības Maksājums 

04 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 

 
     

04 20 01 Izmēģinājuma projekti 1 6 990 000 1 747 500    

04 20 02 Sagatavošanas darbības 1 10 000 000 2 500 000    

 04 20. nodaļa — Kopā  16 990 000 4 247 500    

04 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

6 990 000 1 747 500   



LV 75 LV 

04 20 02. pants — Sagatavošanas darbības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

10 000 000 2 500 000   

05. SADAĻA — REĢIONĀLĀ ATTĪSTĪBA UN KOHĒZIJA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

05 01 Kopas “Reģionālā attīstība un kohēzija” 
administratīvā atbalsta izdevumi 2 15 185 879 15 185 879 14 910 318 14 910 318 14 234 445,48 14 234 445,48 

05 02 Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF) 

2 

39 429 319 
555 

13 074 258 
851 

38 387 742 
464 

26 228 514 
767 

36 551 474 
373,00 

32 171 477 
738,19 

05 03 Kohēzijas fonds (KF) 

2 8 439 897 809 4 207 913 294 7 747 708 192 

10 524 512 

549 

7 706 417 

427,00 

11 330 595 

321,63 

05 04 Atbalsts Kipras turku kopienai 2 32 316 101 30 000 000 31 739 535 35 000 000 32 402 525,00 40 600 000,00 

05 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 

prerogatīvas un citas darbības 2 p.m. 4 660 000 3 500 000 5 110 000 2 681 000,00 2 040 025,21 

 05. sadaļa — Kopā  47 916 719 

344 
17 332 018 

024 
46 185 600 

509 
36 808 047 

634 
44 307 209 

770,48 
43 558 947 

530,51 

05 01. NODAĻA — KOPAS “REĢIONĀLĀ ATTĪSTĪBA UN KOHĒZIJA” ADMINISTRATĪVĀ 

ATBALSTA IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

05 01 Kopas “Reģionālā attīstība un kohēzija” administratīvā 
atbalsta izdevumi 

 

    

05 01 01 Atbalsta izdevumi Eiropas Reģionālās attīstības fondam 

(ERAF) 
 

    

05 01 01 01 Atbalsta izdevumi Eiropas Reģionālās attīstības fondam  2.1 3 816 600 3 633 000 3 538 034,61 92,70 % 

05 01 01 76 Eiropas Inovācijas padomes un MVU izpildaģentūra – 
Starpreģionālās inovācijas investīciju programmas 
iemaksa 2.1 1 330 000 1 197 763 921 455,47 69,28 % 

 05 01 01. pants — Starpsumma  5 146 600 4 830 763 4 459 490,08 86,65 % 

05 01 02 Atbalsta izdevumi Kohēzijas fondam      

05 01 02 01 Atbalsta izdevumi Kohēzijas fondam 2.1 1 657 400 1 577 000 1 472 600,00 88,85 % 

05 01 02 74 Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – 
Kohēzijas fonda iemaksa 2.1 6 412 000 6 629 080 6 457 000,00 100,70 % 

 05 01 02. pants — Starpsumma  8 069 400 8 206 080 7 929 600,00 98,27 % 

05 01 03 Atbalsta izdevumi Atbalstam Kipras turku kopienai 2.2 1 969 879 1 873 475 1 845 355,40 93,68 % 

 05 01. nodaļa — Kopā  15 185 879 14 910 318 14 234 445,48 93,73 % 



LV 76 LV 

05 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Reģionālās attīstības fondam (ERAF) 

05 01 01 01. postenis — Atbalsta izdevumi Eiropas Reģionālās attīstības fondam  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 816 600 3 633 000 3 538 034,61 

05 01 01 76. postenis — Eiropas Inovācijas padomes un MVU izpildaģentūra – Starpreģionālās inovācijas investīciju 

programmas iemaksa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 330 000 1 197 763 921 455,47 

05 01 02. pants — Atbalsta izdevumi Kohēzijas fondam 

05 01 02 01. postenis — Atbalsta izdevumi Kohēzijas fondam 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 657 400 1 577 000 1 472 600,00 

05 01 02 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Kohēzijas fonda iemaksa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

6 412 000 6 629 080 6 457 000,00 

05 01 03. pants — Atbalsta izdevumi Atbalstam Kipras turku kopienai 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 969 879 1 873 475 1 845 355,40 

05 02. NODAĻA — EIROPAS REĢIONĀLĀS ATTĪSTĪBAS FONDS (ERAF) 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

05 02 Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF)         

05 02 01 ERAF – Darbības izdevumi 

2.1 

39 092 746 
401 

5 162 042 
041 

38 086 018 
122 

2 736 386 
073 

36 128 385 
283,00 

3 455 034 
849,84 66,93 % 



LV 77 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

05 02 02 ERAF – Operatīvā tehniskā palīdzība 

2.1 107 557 191 74 002 500 104 166 916 64 350 000 

98 622 

412,00 

53 106 

618,61 71,76 % 

05 02 03 Eiropas pilsētiniciatīva 

2.1 64 352 138 93 930 031 63 090 331 44 163 232 

61 853 
266,00 

36 748 
116,90 39,12 % 

05 02 04 Taisnīgas pārkārtošanās fonds (TPF) – ERAF 

iemaksa  2.1 76 694 280 p.m. 75 214 080 p.m. 

73 418 

898,00 0,—  

05 02 05 ERAF – Finansējums saskaņā ar REACT-EU         

05 02 05 01 ERAF – Darbības izdevumi – Finansējums 
saskaņā ar REACT-EU 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

05 02 05 02 ERAF – Operatīvā tehniskā palīdzība – 
Finansējums saskaņā ar REACT-EU 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

05 02 05 03 Eiropas teritoriālā sadarbība – Darbības 

izdevumi – Finansējums saskaņā ar REACT-
EU 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 05 02 05. pants — Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

05 02 06 Fonds “InvestEU” – ERAF iemaksa 

2.1 16 007 427 36 007 427 p.m. p.m. 

131 355 
545,00 

31 355 
545,00 87,08 % 

05 02 07 Robežu pārvaldības un vīzu instruments 

(BMVI) – ERAF iemaksa 2.1 60 418 368 29 419 531 59 253 015 17 177 518 
57 838 
969,00 

24 048 
524,85 81,74 % 

05 02 08 Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras 

fonds (EJZAF) – ERAF iemaksa 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

05 02 09 Programma “Apvārsnis Eiropa” – ERAF 

iemaksa 2.1 11 543 750 378 000 p.m. p.m. 0,— 0,—  

05 02 10 Programma “Digitālā Eiropa” – ERAF 

iemaksa 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

05 02 11 Atveseļošanas un noturības mehānisms – 

Iemaksa no ERAF  2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

05 02 99 Iepriekšējo programmu un darbību 

pabeigšana 
 

       

05 02 99 01 ERAF pabeigšana – Darbības izdevumi (līdz 

2021. gadam) 2.1 p.m. 

7 660 268 

000 p.m. 

23 318 976 

880 0,— 

28 488 281 

667,22 

371,90 

% 

05 02 99 02 ERAF pabeigšana – Operatīvā tehniskā 

palīdzība (līdz 2021. gadam) 2.1 p.m. 6 670 305 p.m. 24 750 000 0,— 

29 832 

479,17 

447,24 

% 

05 02 99 03 ERAF pabeigšana – 25. pants – 11. pants (līdz 
2021. gadam) 2.1 p.m. 273 000 p.m. 395 974 0,— 1 000 000,00 

366,30 
% 

05 02 99 04 ERAF pabeigšana – Inovatīvas darbības 

ilgtspējīgas pilsētu attīstības jomā (līdz 2021. 
gadam) 2.1 p.m. 11 268 016 p.m. 22 315 090 0,— 

52 069 
936,60 

462,10 
% 

 05 02 99. pants — Starpsumma  p.m. 7 678 479 

321 

p.m. 23 366 437 

944 

0,— 28 571 184 

082,99 

372,09 

% 

 05 02. nodaļa — Kopā  39 429 319 

555 
13 074 258 

851 
38 387 742 

464 
26 228 514 

767 
36 551 474 

373,00 
32 171 477 

738,19 
246,07 

% 

05 02 01. pants — ERAF – Darbības izdevumi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

39 092 746 401 5 162 042 041 38 086 018 122 2 736 386 073 36 128 385 283,00 3 455 034 849,84 



LV 78 LV 

05 02 02. pants — ERAF – Operatīvā tehniskā palīdzība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

107 557 191 74 002 500 104 166 916 64 350 000 98 622 412,00 53 106 618,61 

05 02 03. pants — Eiropas pilsētiniciatīva 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

64 352 138 93 930 031 63 090 331 44 163 232 61 853 266,00 36 748 116,90 

05 02 04. pants — Taisnīgas pārkārtošanās fonds (TPF) – ERAF iemaksa  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

76 694 280 p.m. 75 214 080 p.m. 73 418 898,00 0,— 

05 02 05. pants — ERAF – Finansējums saskaņā ar REACT-EU 

05 02 05 01. postenis — ERAF – Darbības izdevumi – Finansējums saskaņā ar REACT-EU 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

05 02 05 02. postenis — ERAF – Operatīvā tehniskā palīdzība – Finansējums saskaņā ar REACT-EU 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

05 02 05 03. postenis — Eiropas teritoriālā sadarbība – Darbības izdevumi – Finansējums saskaņā ar REACT-EU 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 



LV 79 LV 

05 02 06. pants — Fonds “InvestEU” – ERAF iemaksa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

16 007 427 36 007 427 p.m. p.m. 131 355 545,00 31 355 545,00 

05 02 07. pants — Robežu pārvaldības un vīzu instruments (BMVI) – ERAF iemaksa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

60 418 368 29 419 531 59 253 015 17 177 518 57 838 969,00 24 048 524,85 

05 02 08. pants — Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonds (EJZAF) – ERAF iemaksa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

05 02 09. pants — Programma “Apvārsnis Eiropa” – ERAF iemaksa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

11 543 750 378 000 p.m. p.m. 0,— 0,— 

05 02 10. pants — Programma “Digitālā Eiropa” – ERAF iemaksa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

05 02 11. pants — Atveseļošanas un noturības mehānisms – Iemaksa no ERAF  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 



LV 80 LV 

05 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana 

05 02 99 01. postenis — ERAF pabeigšana – Darbības izdevumi (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 7 660 268 000 p.m. 23 318 976 880 0,— 28 488 281 667,22 

05 02 99 02. postenis — ERAF pabeigšana – Operatīvā tehniskā palīdzība (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 6 670 305 p.m. 24 750 000 0,— 29 832 479,17 

05 02 99 03. postenis — ERAF pabeigšana – 25. pants – 11. pants (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 273 000 p.m. 395 974 0,— 1 000 000,00 

05 02 99 04. postenis — ERAF pabeigšana – Inovatīvas darbības ilgtspējīgas pilsētu attīstības jomā (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 11 268 016 p.m. 22 315 090 0,— 52 069 936,60 

05 03. NODAĻA — KOHĒZIJAS FONDS (KF) 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

05 03 Kohēzijas fonds (KF)         

05 03 01 KF – Darbības izdevumi  
2.1 

6 805 299 
539 893 162 000 

6 174 988 
987 614 412 608 

6 160 551 
718,00 

585 623 
715,72 65,57 % 

05 03 02 KF – Operatīvā tehniskā palīdzība 

2.1 16 650 952 13 110 000 15 864 498 11 400 000 

15 428 
938,00 7 930 176,00 60,49 % 

05 03 03 Eiropas Infrastruktūras savienošanas 

instruments (EISI) – Transports – KF 

piešķīrums 2.1 

1 599 526 
756 

1 204 500 
000 

1 541 210 
307 906 000 000 

1 487 773 
834,00 

939 629 
769,23 78,01 % 

05 03 04 Fonds “InvestEU” – KF iemaksa 
2.1 p.m. 5 000 000 p.m. p.m. 

25 000 
000,00 0,—  

05 03 05 Robežu pārvaldības un vīzu instruments 

(BMVI) – KF iemaksa 2.1 15 951 371 7 763 303 15 644 400 4 535 169 

15 271 
425,00 6 349 236,11 81,79 % 



LV 81 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

05 03 06 Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras 

fonds (EJZAF) – KF iemaksa 2.1 2 469 191 2 391 512 p.m. p.m. 2 391 512,00 0,—  

05 03 07 Programma “Apvārsnis Eiropa” – KF iemaksa 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

05 03 08 Programma “Digitālā Eiropa” – KF iemaksa 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

05 03 09 Atveseļošanas un noturības mehānisms – 

Iemaksa no KF  2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

05 03 99 Iepriekšējo programmu un darbību 

pabeigšana 
 

       

05 03 99 01 KF pabeigšana – Darbības izdevumi (līdz 2021. 
gadam) 2.1 p.m. 

1 339 732 
000 p.m. 

8 081 023 
120 0,— 

8 878 549 
726,17 

662,71 
% 

05 03 99 02 KF pabeigšana – Operatīvā tehniskā palīdzība 
(līdz 2021. gadam) 2.1 p.m. 1 654 479 p.m. 5 300 000 0,— 7 357 699,83 

444,71 
% 

05 03 99 03 Eiropas Infrastruktūras savienošanas 

instrumenta (EISI) pabeigšana – KF piešķīrumi 
(2014–2020) 2.1 p.m. 740 600 000 p.m. 901 500 000 0,— 

904 854 
998,57 

122,18 
% 

05 03 99 04 KF pabeigšana – 25. pants – 11. pants (līdz 
2021. gadam) 2.1 p.m. p.m. p.m. 341 652 0,— 300 000,00  

 05 03 99. pants — Starpsumma  p.m. 2 081 986 

479 

p.m. 8 988 164 

772 

0,— 9 791 062 

424,57 

470,28 

% 

 05 03. nodaļa — Kopā  8 439 897 

809 
4 207 913 

294 
7 747 708 

192 
10 524 512 

549 
7 706 417 

427,00 
11 330 595 

321,63 
269,27 

% 

05 03 01. pants — KF – Darbības izdevumi  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

6 805 299 539 893 162 000 6 174 988 987 614 412 608 6 160 551 718,00 585 623 715,72 

05 03 02. pants — KF – Operatīvā tehniskā palīdzība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

16 650 952 13 110 000 15 864 498 11 400 000 15 428 938,00 7 930 176,00 

05 03 03. pants — Eiropas Infrastruktūras savienošanas instruments (EISI) – Transports – KF piešķīrums 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 599 526 756 1 204 500 000 1 541 210 307 906 000 000 1 487 773 834,00 939 629 769,23 



LV 82 LV 

05 03 04. pants — Fonds “InvestEU” – KF iemaksa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 5 000 000 p.m. p.m. 25 000 000,00 0,— 

05 03 05. pants — Robežu pārvaldības un vīzu instruments (BMVI) – KF iemaksa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

15 951 371 7 763 303 15 644 400 4 535 169 15 271 425,00 6 349 236,11 

05 03 06. pants — Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonds (EJZAF) – KF iemaksa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

2 469 191 2 391 512 p.m. p.m. 2 391 512,00 0,— 

05 03 07. pants — Programma “Apvārsnis Eiropa” – KF iemaksa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

05 03 08. pants — Programma “Digitālā Eiropa” – KF iemaksa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

05 03 09. pants — Atveseļošanas un noturības mehānisms – Iemaksa no KF  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 



LV 83 LV 

05 03 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana 

05 03 99 01. postenis — KF pabeigšana – Darbības izdevumi (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 339 732 000 p.m. 8 081 023 120 0,— 8 878 549 726,17 

05 03 99 02. postenis — KF pabeigšana – Operatīvā tehniskā palīdzība (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 654 479 p.m. 5 300 000 0,— 7 357 699,83 

05 03 99 03. postenis — Eiropas Infrastruktūras savienošanas instrumenta (EISI) pabeigšana – KF piešķīrumi (2014–

2020) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 740 600 000 p.m. 901 500 000 0,— 904 854 998,57 

05 03 99 04. postenis — KF pabeigšana – 25. pants – 11. pants (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 341 652 0,— 300 000,00 

05 04. NODAĻA — ATBALSTS KIPRAS TURKU KOPIENAI 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

05 04 Atbalsts Kipras turku kopienai         

05 04 01 Finansiālais atbalsts Kipras turku kopienas 

ekonomiskās attīstības veicināšanai 2.2 32 316 101 15 000 000 31 739 535 10 000 000 

32 402 

525,00 5 576 128,00 37,17 % 

05 04 99 Iepriekšējo programmu un darbību 

pabeigšana 

 

       

05 04 99 01 Iepriekšējā finansiālā atbalsta, lai veicinātu 

Kipras turku kopienas ekonomisko attīstību, 
pabeigšana (līdz 2021. gadam) 2.2 p.m. 15 000 000 p.m. 25 000 000 0,— 

35 023 

872,00 

233,49 

% 

 05 04 99. pants — Starpsumma  p.m. 15 000 000 p.m. 25 000 000 0,— 35 023 
872,00 

233,49 
% 



LV 84 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

 05 04. nodaļa — Kopā  32 316 101 30 000 000 31 739 535 35 000 000 32 402 

525,00 

40 600 

000,00 

135,33 

% 

05 04 01. pants — Finansiālais atbalsts Kipras turku kopienas ekonomiskās attīstības veicināšanai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

32 316 101 15 000 000 31 739 535 10 000 000 32 402 525,00 5 576 128,00 

05 04 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana 

05 04 99 01. postenis — Iepriekšējā finansiālā atbalsta, lai veicinātu Kipras turku kopienas ekonomisko attīstību, 

pabeigšana (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 15 000 000 p.m. 25 000 000 0,— 35 023 872,00 

05 20. NODAĻA — IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI, SAGATAVOŠANAS DARBĪBAS, PREROGATĪVAS UN 

CITAS DARBĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

05 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 

 
       

05 20 01 Izmēģinājuma projekti 2.1 p.m. 4 160 000 3 500 000 4 390 000 2 681 000,00 1 438 504,80 34,58 % 

05 20 02 Sagatavošanas darbības 

2.1 p.m. 500 000 p.m. 720 000 0,— 601 520,41 

120,30 
% 

05 20 99 Iepriekšējo programmu un darbību 

pabeigšana 

 

       

05 20 99 01 Iepriekšējo darbību, kas saistītas ar 
Starptautisko Īrijas fondu, pabeigšana 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 05 20 99. pants — Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 05 20. nodaļa — Kopā  p.m. 4 660 000 3 500 000 5 110 000 2 681 000,00 2 040 025,21 43,78 

% 



LV 85 LV 

05 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 4 160 000 3 500 000 4 390 000 2 681 000,00 1 438 504,80 

05 20 02. pants — Sagatavošanas darbības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 500 000 p.m. 720 000 0,— 601 520,41 

05 20 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana 

05 20 99 01. postenis — Iepriekšējo darbību, kas saistītas ar Starptautisko Īrijas fondu, pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

06. SADAĻA — ATVESEĻOŠANA UN NOTURĪBA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

06 01 Kopas “Atveseļošana un noturība” administratīvā 
atbalsta izdevumi 2 35 190 410 35 190 410 32 410 237 32 410 237 24 408 628,99 24 408 628,99 

06 02 Atveseļošanas un noturības mehānisms un tehniskā 

atbalsta instruments 2 121 364 392 102 613 800 118 984 192 112 885 000 

116 651 

534,00 95 813 771,37 

06 03 Euro aizsardzība pret viltošanu 2 884 755 983 192 667 060 1 005 570 828 141,12 701 253,12 

06 04 Eiropas Savienības Atveseļošanas instruments 

(ESAI) 2 3 334 000 000 3 334 000 000 1 309 775 000 1 309 775 000 68 500 000,00 68 500 000,00 

06 05 Savienības Civilās aizsardzības mehānisms 
2 240 311 354 259 908 000 188 005 975 312 019 857 

354 121 
493,65 

232 571 
954,97 

06 06 Programma “ES – veselībai” 

2 726 723 832 662 000 000 715 121 072 602 712 378 

821 946 
309,00 

173 013 
272,22 

06 07 Ārkārtas atbalsts Savienībā 

2 p.m. 1 999 028 p.m. 5 878 000 0,— 

134 020 

439,97 

06 10 Decentralizētās aģentūras 
2 249 293 189 245 467 463 260 905 055 253 150 025 

284 340 
851,00 

269 635 
276,90 

06 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 2 12 097 771 11 800 000 12 000 000 11 000 000 12 907 535,95 12 256 687,93 

 06. sadaļa — Kopā  4 719 865 703 4 653 961 893 2 637 868 591 2 640 836 067 1 683 704 

493,71 
1 010 921 

285,47 



LV 86 LV 

06 01. NODAĻA — KOPAS “ATVESEĻOŠANA UN NOTURĪBA” ADMINISTRATĪVĀ ATBALSTA 

IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

06 01 Kopas “Atveseļošana un noturība” administratīvā atbalsta 
izdevumi 

 

    

06 01 01 Atbalsta izdevumi Atveseļošanas un noturības 

mehānismam un tehniskā atbalsta instrumentam 
 

    

06 01 01 01 Atbalsta izdevumi tehniskā atbalsta instrumentam 2.2 2 122 000 2 081 000 1 980 932,39 93,35 % 

06 01 01 02 Atbalsta izdevumi Atveseļošanas un noturības 
mehānismam  2.2 p.m. p.m. 0,—  

 06 01 01. pants — Starpsumma  2 122 000 2 081 000 1 980 932,39 93,35 % 

06 01 02  Atbalsta izdevumi euro aizsardzībai pret viltošanu 2.2 p.m. 200 000 0,—  

06 01 03 Atbalsta izdevumi Eiropas Savienības Atveseļošanas 

instrumentam  2.2 6 000 000 6 000 000 5 250 000,00 87,50 % 

06 01 04 Atbalsta izdevumi Savienības civilās aizsardzības 

mehānismam 2.2 p.m. p.m. 0,—  

06 01 05 Atbalsta izdevumi programmai “ES – veselībai”      

06 01 05 01 Atbalsta izdevumi programmai “ES – veselībai” 2.2 9 508 377 9 322 431 5 369 218,53 56,47 % 

06 01 05 73 Eiropas Veselības un digitālā izpildaģentūra – Iemaksas 
no programmas “ES – veselībai” 2.2 17 560 033 14 806 806 11 808 478,07 67,25 % 

 06 01 05. pants — Starpsumma  27 068 410 24 129 237 17 177 696,60 63,46 % 

06 01 06 Atbalsta izdevumi ārkārtas atbalstam Savienībā 2.2 p.m. p.m. 0,—  

 06 01. nodaļa — Kopā  35 190 410 32 410 237 24 408 628,99 69,36 % 

06 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Atveseļošanas un noturības mehānismam un tehniskā atbalsta 

instrumentam 

06 01 01 01. postenis — Atbalsta izdevumi tehniskā atbalsta instrumentam 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 122 000 2 081 000 1 980 932,39 

06 01 01 02. postenis — Atbalsta izdevumi Atveseļošanas un noturības mehānismam  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

06 01 02. pants —  Atbalsta izdevumi euro aizsardzībai pret viltošanu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. 200 000 0,— 



LV 87 LV 

06 01 03. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Savienības Atveseļošanas instrumentam  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

6 000 000 6 000 000 5 250 000,00 

06 01 04. pants — Atbalsta izdevumi Savienības civilās aizsardzības mehānismam 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

06 01 05. pants — Atbalsta izdevumi programmai “ES – veselībai” 

06 01 05 01. postenis — Atbalsta izdevumi programmai “ES – veselībai” 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

9 508 377 9 322 431 5 369 218,53 

06 01 05 73. postenis — Eiropas Veselības un digitālā izpildaģentūra – Iemaksas no programmas “ES – veselībai” 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

17 560 033 14 806 806 11 808 478,07 

06 01 06. pants — Atbalsta izdevumi ārkārtas atbalstam Savienībā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

06 02. NODAĻA — ATVESEĻOŠANAS UN NOTURĪBAS MEHĀNISMS UN TEHNISKĀ ATBALSTA 

INSTRUMENTS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

06 02 Atveseļošanas un noturības mehānisms un 
tehniskā atbalsta instruments 

 
       

06 02 01 Atveseļošanas un noturības mehānisms – 

Neatmaksājams atbalsts 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

06 02 02 Tehniskā atbalsta instruments 

2.2 121 364 392 102 053 000 118 984 192 97 685 000 

116 651 
534,00 

59 830 
000,00 58,63 % 



LV 88 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

06 02 99 Iepriekšējo programmu un darbību 

pabeigšana 

 

       

06 02 99 01 “Strukturālo reformu atbalsta programmas – 

Operatīvā tehniskā palīdzība, kas pārcelta no 
Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF), 

Eiropas Sociālā fonda (ESF) un Kohēzijas 
fonda (KF)” pabeigšana (līdz 2021. gadam) 2.2 p.m. 513 300 p.m. 12 200 000 0,— 

27 983 
771,37 

5451,74 
% 

06 02 99 02 “Strukturālo reformu atbalsta programmas – 

Operatīvā tehniskā palīdzība, kas pārcelta no 
Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 
(ELFLA)” pabeigšana (līdz 2021. gadam) 2.2 p.m. 47 500 p.m. 3 000 000 0,— 8 000 000,00 

16842,1
1 % 

 06 02 99. pants — Starpsumma  p.m. 560 800 p.m. 15 200 000 0,— 35 983 
771,37 

6416,51 
% 

 06 02. nodaļa — Kopā  121 364 392 102 613 800 118 984 192 112 885 000 116 651 

534,00 
95 813 

771,37 
93,37 

% 

06 02 01. pants — Atveseļošanas un noturības mehānisms – Neatmaksājams atbalsts 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

06 02 02. pants — Tehniskā atbalsta instruments 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

121 364 392 102 053 000 118 984 192 97 685 000 116 651 534,00 59 830 000,00 

06 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana 

06 02 99 01. postenis — “Strukturālo reformu atbalsta programmas – Operatīvā tehniskā palīdzība, kas pārcelta no 

Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF), Eiropas Sociālā fonda (ESF) un Kohēzijas fonda (KF)” pabeigšana (līdz 

2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 513 300 p.m. 12 200 000 0,— 27 983 771,37 



LV 89 LV 

06 02 99 02. postenis — “Strukturālo reformu atbalsta programmas – Operatīvā tehniskā palīdzība, kas pārcelta no 

Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA)” pabeigšana (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 47 500 p.m. 3 000 000 0,— 8 000 000,00 

06 03. NODAĻA — EURO AIZSARDZĪBA PRET VILTOŠANU 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

06 03 Euro aizsardzība pret viltošanu         

06 03 01 Euro aizsardzība pret viltošanu 2.2 884 755 947 510 667 060 750 000 828 141,12 603 541,38 63,70 % 

06 03 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 
 

       

06 03 99 01 Apmaiņas, atbalsta un mācību programmas 

euro aizsardzībai pret viltošanu (programma 
“Perikls 2020”) pabeigšana (2014.–2020. gads) 2.2 p.m. 35 682 p.m. 255 570 0,— 97 711,74 

273,84 
% 

 06 03 99. pants — Starpsumma  p.m. 35 682 p.m. 255 570 0,— 97 711,74 273,84 
% 

 06 03. nodaļa — Kopā  884 755 983 192 667 060 1 005 570 828 141,12 701 253,12 71,32 

% 

06 03 01. pants — Euro aizsardzība pret viltošanu 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

884 755 947 510 667 060 750 000 828 141,12 603 541,38 

06 03 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

06 03 99 01. postenis — Apmaiņas, atbalsta un mācību programmas euro aizsardzībai pret viltošanu (programma “Perikls 

2020”) pabeigšana (2014.–2020. gads) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 35 682 p.m. 255 570 0,— 97 711,74 



LV 90 LV 

06 04. NODAĻA — EIROPAS SAVIENĪBAS ATVESEĻOŠANAS INSTRUMENTS (ESAI) 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

06 04 Eiropas Savienības Atveseļošanas instruments (ESAI)      

06 04 01 Eiropas Savienības Atveseļošanas instruments (ESAI) – 

Periodiska kupona izmaksa un izpirkšana termiņa 

beigās  2.2 3 334 000 000 1 309 775 000 68 500 000,00 2,05 % 

 06 04. nodaļa — Kopā  3 334 000 000 1 309 775 000 68 500 000,00 2,05 % 

06 04 01. pants — Eiropas Savienības Atveseļošanas instruments (ESAI) – Periodiska kupona izmaksa un 

izpirkšana termiņa beigās  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 334 000 000 1 309 775 000 68 500 000,00 

06 05. NODAĻA — SAVIENĪBAS CIVILĀS AIZSARDZĪBAS MEHĀNISMS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

06 05 Savienības Civilās aizsardzības mehānisms         

06 05 01 Savienības Civilās aizsardzības mehānisms  

2.2 240 311 354 221 000 000 188 005 975 275 000 000 

354 121 
493,65 

140 327 
992,24 63,50 % 

06 05 99 Iepriekšējo programmu un darbību 

pabeigšana 

 

       

06 05 99 01 Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana 

civilās aizsardzības jomā Savienībā (pirms 
2021. gada) 2.2 p.m. 38 908 000 p.m. 35 402 558 0,— 

84 319 

303,76 

216,71 

% 

06 05 99 02 Iepriekšējo civilās aizsardzības jomas 

programmu un darbību (pirms 2021. gada) 
pabeigšana trešās valstīs  2.2 p.m. p.m. p.m. 1 617 299 0,— 7 924 658,97  

 06 05 99. pants — Starpsumma  p.m. 38 908 000 p.m. 37 019 857 0,— 92 243 
962,73 

237,08 
% 

 06 05. nodaļa — Kopā  240 311 354 259 908 000 188 005 975 312 019 857 354 121 

493,65 

232 571 

954,97 

89,48 

% 

06 05 01. pants — Savienības Civilās aizsardzības mehānisms  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

240 311 354 221 000 000 188 005 975 275 000 000 354 121 493,65 140 327 992,24 



LV 91 LV 

06 05 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana 

06 05 99 01. postenis — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana civilās aizsardzības jomā Savienībā (pirms 2021. 

gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 38 908 000 p.m. 35 402 558 0,— 84 319 303,76 

06 05 99 02. postenis — Iepriekšējo civilās aizsardzības jomas programmu un darbību (pirms 2021. gada) pabeigšana 

trešās valstīs  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 1 617 299 0,— 7 924 658,97 

06 06. NODAĻA — PROGRAMMA “ES – VESELĪBAI” 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

06 06 Programma “ES – veselībai”         

06 06 01 Programma “ES – veselībai” 

2.2 726 723 832 652 000 000 715 121 072 578 212 378 

821 946 

309,00 

143 533 

104,19 22,01 % 

06 06 99 Iepriekšējo programmu un darbību 

pabeigšana 
 

       

06 06 99 01 Iepriekšējo sabiedrības veselības programmu 

(līdz 2021. gadam) pabeigšana 2.2 p.m. 10 000 000 p.m. 24 500 000 0,— 

29 480 

168,03 

294,80 

% 

 06 06 99. pants — Starpsumma  p.m. 10 000 000 p.m. 24 500 000 0,— 29 480 
168,03 

294,80 
% 

 06 06. nodaļa — Kopā  726 723 832 662 000 000 715 121 072 602 712 378 821 946 

309,00 

173 013 

272,22 

26,13 

% 

06 06 01. pants — Programma “ES – veselībai” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

726 723 832 652 000 000 715 121 072 578 212 378 821 946 309,00 143 533 104,19 



LV 92 LV 

06 06 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana 

06 06 99 01. postenis — Iepriekšējo sabiedrības veselības programmu (līdz 2021. gadam) pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 10 000 000 p.m. 24 500 000 0,— 29 480 168,03 

06 07. NODAĻA — ĀRKĀRTAS ATBALSTS SAVIENĪBĀ 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

06 07 Ārkārtas atbalsts Savienībā         

06 07 01 Ārkārtas atbalsts Savienībā 

2.2 p.m. 1 999 028 p.m. 5 878 000 0,— 

134 020 
439,97 

6704,28 
% 

 06 07. nodaļa — Kopā  p.m. 1 999 028 p.m. 5 878 000 0,— 134 020 

439,97 

6704,28 

% 

06 07 01. pants — Ārkārtas atbalsts Savienībā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 999 028 p.m. 5 878 000 0,— 134 020 439,97 

06 10. NODAĻA — DECENTRALIZĒTĀS AĢENTŪRAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

06 10 Decentralizētās aģentūras         

06 10 01 Eiropas Slimību profilakses un kontroles 

centrs 2.2 72 422 185 72 422 185 85 925 465 85 925 465 

94 528 
522,00 

94 528 
255,72 

130,52 
% 

06 10 02 Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde 

2.2 153 330 047 149 504 321 150 541 250 142 786 220 

145 860 

649,00 

131 155 

342,00 87,73 % 

06 10 03 Eiropas Zāļu aģentūra         

06 10 03 01 Savienības ieguldījums Eiropas Zāļu aģentūrai 
2.2 9 540 957 9 540 957 10 438 340 10 438 340 

31 407 
840,00 

31 407 
839,18 

329,19 
% 

06 10 03 02 Īpašs ieguldījums zālēm reti sastopamu slimību 
ārstēšanai 2.2 14 000 000 14 000 000 14 000 000 14 000 000 

12 543 
840,00 

12 543 
840,00 89,60 % 

 06 10 03. pants — Starpsumma  23 540 957 23 540 957 24 438 340 24 438 340 43 951 

680,00 

43 951 

679,18 

186,70 

% 

 06 10. nodaļa — Kopā  249 293 189 245 467 463 260 905 055 253 150 025 284 340 

851,00 
269 635 

276,90 
109,85 

% 



LV 93 LV 

06 10 01. pants — Eiropas Slimību profilakses un kontroles centrs 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

72 422 185 72 422 185 85 925 465 85 925 465 94 528 522,00 94 528 255,72 

06 10 02. pants — Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

153 330 047 149 504 321 150 541 250 142 786 220 145 860 649,00 131 155 342,00 

06 10 03. pants — Eiropas Zāļu aģentūra 

06 10 03 01. postenis — Savienības ieguldījums Eiropas Zāļu aģentūrai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

9 540 957 9 540 957 10 438 340 10 438 340 31 407 840,00 31 407 839,18 

06 10 03 02. postenis — Īpašs ieguldījums zālēm reti sastopamu slimību ārstēšanai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

14 000 000 14 000 000 14 000 000 14 000 000 12 543 840,00 12 543 840,00 

06 20. NODAĻA — IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI, SAGATAVOŠANAS DARBĪBAS, PREROGATĪVAS UN 

CITAS DARBĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

06 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 

prerogatīvas un citas darbības 

 

       

06 20 01 Izmēģinājuma projekti 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 777 560,95  

06 20 04 Darbības, ko finansē saskaņā ar Komisijas 

prerogatīvām un Komisijai piešķirtajām 

īpašajām pilnvarām 

 

       

06 20 04 01 Koordinēšana, uzraudzība un saziņa saistībā ar 

ekonomikas un monetāro savienību, tajā skaitā 
euro 2.2 12 097 771 11 800 000 12 000 000 11 000 000 

12 907 
535,95 

11 479 
126,98 97,28 % 

 06 20 04. pants — Starpsumma  12 097 771 11 800 000 12 000 000 11 000 000 12 907 

535,95 

11 479 

126,98 

97,28 % 



LV 94 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

 06 20. nodaļa — Kopā  12 097 771 11 800 000 12 000 000 11 000 000 12 907 

535,95 

12 256 

687,93 

103,87 

% 

06 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 777 560,95 

06 20 04. pants — Darbības, ko finansē saskaņā ar Komisijas prerogatīvām un Komisijai piešķirtajām 

īpašajām pilnvarām 

06 20 04 01. postenis — Koordinēšana, uzraudzība un saziņa saistībā ar ekonomikas un monetāro savienību, tajā skaitā 

euro 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

12 097 771 11 800 000 12 000 000 11 000 000 12 907 535,95 11 479 126,98 

07. SADAĻA — IEGULDĪJUMI CILVĒKOS, SOCIĀLAJĀ KOHĒZIJĀ UN VĒRTĪBĀS 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

07 01 Kopas “Ieguldījumi cilvēkos, sociālajā kohēzijā un 
vērtībās” administratīvā atbalsta izdevumi 2 108 000 107 108 000 107 102 379 825 102 379 825 94 680 062,50 94 680 062,50 

07 02 Eiropas Sociālais fonds Plus (ESF+) 

2 

16 867 137 
252 6 931 481 007 

16 859 496 
491 

12 459 215 
179 

15 963 827 
783,57 

14 164 734 
960,00 

07 03 Erasmus+ 

2 3 738 992 637 3 465 000 000 3 614 429 241 3 237 501 000 

3 355 367 
154,00 

3 230 772 
117,65 

07 04 Eiropas Solidaritātes korpuss 
2 136 985 873 131 641 000 137 298 196 117 220 000 

134 710 
226,00 

125 420 
054,98 

07 05 Radošā Eiropa 

2 311 159 522 342 135 144 310 328 116 289 999 987 

386 622 
035,00 

292 823 
830,23 

07 06 Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības 

2 209 489 763 215 590 866 205 958 792 147 246 455 

206 575 
882,17 

145 238 
738,47 

07 07 Tiesiskums 2 40 691 000 37 416 968 41 125 000 38 717 603 42 657 000,00 37 980 259,02 

07 10 Decentralizētās aģentūras un Eiropas Prokuratūra  

2 292 687 169 284 390 169 267 812 848 262 624 848 

244 737 
181,00 

234 887 
009,26 

 Rezerve(30 02 02)  2 158 000 

294 845 169 
1 693 000 

286 083 169 
3 666 000 

271 478 848 
3 666 000 

266 290 848 
  

07 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 2 216 804 579 212 668 026 220 740 454 220 436 910 

224 152 
746,27 

217 553 
812,29 

 07. sadaļa — Kopā  21 921 947 

902 
11 728 323 

287 
21 759 568 

963 
16 875 341 

807 
20 653 330 

070,51 
18 544 090 

844,40 

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
 2 158 000 

21 924 105 902 
1 693 000 

11 730 016 287 
3 666 000 

21 763 234 963 
3 666 000 

16 879 007 807 
  



LV 95 LV 

07 01. NODAĻA — KOPAS “IEGULDĪJUMI CILVĒKOS, SOCIĀLAJĀ KOHĒZIJĀ UN VĒRTĪBĀS” 

ADMINISTRATĪVĀ ATBALSTA IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

07 01 Kopas “Ieguldījumi cilvēkos, sociālajā kohēzijā un 
vērtībās” administratīvā atbalsta izdevumi 

 

    

07 01 01 Atbalsta izdevumi Eiropas Sociālajam fondam Plus 

(ESF+) 
 

    

07 01 01 01 Atbalsta izdevumi ESF+ – Dalīta pārvaldība 2.1 7 125 000 6 500 000 7 066 114,21 99,17 % 

07 01 01 02 Atbalsta izdevumi Nodarbinātības un sociālās inovācijas 
sadaļai 2.2 2 000 000 2 000 000 1 364 443,29 68,22 % 

 07 01 01. pants — Starpsumma  9 125 000 8 500 000 8 430 557,50 92,39 % 

07 01 02 Atbalsta izdevumi programmai “Erasmus+”      

07 01 02 01 Atbalsta izdevumi programmai Erasmus+ 2.2 25 549 654 24 515 210 23 533 315,00 92,11 % 

07 01 02 75 Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra – Iemaksa no 
programmas Erasmus+ 2.2 31 589 239 29 580 986 26 839 969,00 84,97 % 

 07 01 02. pants — Starpsumma  57 138 893 54 096 196 50 373 284,00 88,16 % 

07 01 03 Atbalsta izdevumi Eiropas Solidaritātes korpusam      

07 01 03 01 Atbalsta izdevumi Eiropas Solidaritātes korpusam 2.2 5 474 022 5 310 720 5 154 992,00 94,17 % 

07 01 03 75 Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra – Iemaksa no 
Eiropas Solidaritātes korpusa 2.2 1 560 352 1 587 404 1 562 546,00 100,14 % 

 07 01 03. pants — Starpsumma  7 034 374 6 898 124 6 717 538,00 95,50 % 

07 01 04 Atbalsta izdevumi programmai “Radošā Eiropa”      

07 01 04 01 Atbalsta izdevumi programmai “Radošā Eiropa” 2.2 5 783 624 5 671 200 4 591 061,00 79,38 % 

07 01 04 75 Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra – Iemaksa no 

programmas “Radošās Eiropas” 2.2 17 844 986 16 791 005 15 314 886,00 85,82 % 

 07 01 04. pants — Starpsumma  23 628 610 22 462 205 19 905 947,00 84,25 % 

07 01 05 Atbalsta izdevumi programmai “Pilsoņi, vienlīdzība, 

tiesības un vērtības” 
 

    

07 01 05 01 Atbalsta izdevumi programmai “Pilsoņi, vienlīdzība, 
tiesības un vērtības” 2.2 2 000 000 2 000 000 1 990 734,00 99,54 % 

07 01 05 75 Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra – Iemaksa no 

programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” 2.2 7 973 230 7 323 300 6 292 002,00 78,91 % 

 07 01 05. pants — Starpsumma  9 973 230 9 323 300 8 282 736,00 83,05 % 

07 01 06 Atbalsta izdevumi programmai “Tiesiskums” 2.2 1 100 000 1 100 000 970 000,00 88,18 % 

 07 01. nodaļa — Kopā  108 000 107 102 379 825 94 680 062,50 87,67 % 

07 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Sociālajam fondam Plus (ESF+) 

07 01 01 01. postenis — Atbalsta izdevumi ESF+ – Dalīta pārvaldība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

7 125 000 6 500 000 7 066 114,21 

07 01 01 02. postenis — Atbalsta izdevumi Nodarbinātības un sociālās inovācijas sadaļai 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 000 000 2 000 000 1 364 443,29 



LV 96 LV 

07 01 02. pants — Atbalsta izdevumi programmai “Erasmus+” 

07 01 02 01. postenis — Atbalsta izdevumi programmai Erasmus+ 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

25 549 654 24 515 210 23 533 315,00 

07 01 02 75. postenis — Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra – Iemaksa no programmas Erasmus+ 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

31 589 239 29 580 986 26 839 969,00 

07 01 03. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Solidaritātes korpusam 

07 01 03 01. postenis — Atbalsta izdevumi Eiropas Solidaritātes korpusam 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 474 022 5 310 720 5 154 992,00 

07 01 03 75. postenis — Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra – Iemaksa no Eiropas Solidaritātes korpusa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 560 352 1 587 404 1 562 546,00 

07 01 04. pants — Atbalsta izdevumi programmai “Radošā Eiropa” 

07 01 04 01. postenis — Atbalsta izdevumi programmai “Radošā Eiropa” 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 783 624 5 671 200 4 591 061,00 

07 01 04 75. postenis — Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra – Iemaksa no programmas “Radošās Eiropas” 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

17 844 986 16 791 005 15 314 886,00 



LV 97 LV 

07 01 05. pants — Atbalsta izdevumi programmai “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” 

07 01 05 01. postenis — Atbalsta izdevumi programmai “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 000 000 2 000 000 1 990 734,00 

07 01 05 75. postenis — Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra – Iemaksa no programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, 

tiesības un vērtības” 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

7 973 230 7 323 300 6 292 002,00 

07 01 06. pants — Atbalsta izdevumi programmai “Tiesiskums” 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 100 000 1 100 000 970 000,00 

07 02. NODAĻA — EIROPAS SOCIĀLAIS FONDS PLUS (ESF+) 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

07 02 Eiropas Sociālais fonds Plus (ESF+)         

07 02 01 ESF+ dalītās pārvaldības sadaļa – Darbības 

izdevumi 2.1 

16 691 627 
518 

2 700 000 
000 

16 682 950 
899 993 367 205 

15 794 197 
866,56 

1 457 520 
865,25 53,98 % 

07 02 02 ESF+ dalītās pārvaldības sadaļa – Operatīvā 

tehniskā palīdzība 2.1 24 000 000 19 000 000 24 000 000 22 000 000 
21 779 
081,77 

10 525 
479,09 55,40 % 

07 02 03 Taisnīgas pārkārtošanās fonds (TPF) – 

Iemaksas no ESF+ 2.1 19 172 829 p.m. 18 803 471 p.m. 

18 354 
848,00 0,—  

07 02 04 ESF+ – Sadaļa “Nodarbinātība un sociālā 

inovācija (EaSI)” 2.2 91 500 000 72 000 000 91 500 000 77 000 000 
84 975 
580,24 

50 912 
237,19 70,71 % 

07 02 05 Eiropas Sociālais fonds (ESF) – Finansējums 

saskaņā ar REACT-EU 
 

       

07 02 05 01 ESF – Darbības izdevumi – Finansējums 

saskaņā ar REACT-EU 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

07 02 05 02 ESF – Tehniskā palīdzība darbībai – 
Finansējums saskaņā ar REACT-EU 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 07 02 05. pants — Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

07 02 06 Eiropas atbalsta fonds vistrūcīgākajām 

personām (EAFVP) – Finansējums saskaņā 

ar REACT-EU 

 

       

07 02 06 01 EAFVP – Darbības izdevumi – Finansējums 
saskaņā ar REACT-EU 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

07 02 06 02 EAFVP – Tehniskā palīdzība darbībai – 

Finansējums saskaņā ar REACT-EU 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 07 02 06. pants — Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  



LV 98 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

07 02 07 Jaunatnes nodarbinātības iniciatīva (JNI) – 

Finansējums saskaņā ar REACT-EU 

 

       

07 02 07 01 JNI – Darbības izdevumi – Finansējums 
saskaņā ar REACT-EU 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 07 02 07. pants — Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

07 02 08 Fonds InvestEU – ESF+ iemaksa 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

07 02 09 Finansiālā atbalsta instruments robežu 

pārvaldībai un vīzu politikai (BMVI) – ESF+ 

iemaksa 2.1 30 836 905 14 981 007 30 242 121 8 767 277 
29 520 
407,00 0,—  

07 02 10 Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras 

fonds (EJZAF) – ESF+ iemaksa 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

07 02 11 Programma “Apvārsnis Eiropa” – ESF+ 

iemaksa 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

07 02 12 Programma “Digitālā Eiropa” – ESF+ 

iemaksa 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

07 02 13 “Erasmus+” – ESF+ iemaksa 

2.1 10 000 000 12 000 000 12 000 000 6 000 000 

15 000 

000,00 0,—  

07 02 14 Atveseļošanas un noturības mehānisms – 

Iemaksas no ESF+  2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

07 02 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 

 

       

07 02 99 01 ESF pabeigšana – Darbības izdevumi (pirms 
2021. gada) 2.1 p.m. 

3 800 000 
000 p.m. 

10 732 880 
722 0,— 

12 096 832 
749,34 

318,34 
% 

07 02 99 02 ESF pabeigšana – Tehniskā palīdzība darbībai 
(pirms 2021. gada) 2.1 p.m. 2 500 000 p.m. 2 500 000 0,— 5 224 630,12 

208,99 
% 

07 02 99 03 JNI (2014–2020) pabeigšana 

2.1 p.m. 200 000 000 p.m. 200 000 000 0,— 

150 183 

300,00 75,09 % 

07 02 99 04 EAFVP (2014–2020) pabeigšana 
2.1 p.m. 100 000 000 p.m. 400 000 000 0,— 

358 036 
721,14 

358,04 
% 

07 02 99 05 Eiropas Savienības Nodarbinātības un sociālās 

inovācijas programmas un citu saistīto 

iepriekšējo aktivitāšu (pirms 2021. gada) 
pabeigšana 2.2 p.m. 11 000 000 p.m. 16 200 000 0,— 

34 386 

763,68 

312,61 

% 

07 02 99 06 ESF pabeigšana – 25. pants (pirms 2021. gada) 2.1 p.m. p.m. p.m. 499 975 0,— 1 112 214,19  

 07 02 99. pants — Starpsumma  p.m. 4 113 500 
000 

p.m. 11 352 080 
697 

0,— 12 645 776 
378,47 

307,42 
% 

 07 02. nodaļa — Kopā  16 867 137 

252 
6 931 481 

007 
16 859 496 

491 
12 459 215 

179 
15 963 827 

783,57 
14 164 734 

960,00 
204,35 

% 

07 02 01. pants — ESF+ dalītās pārvaldības sadaļa – Darbības izdevumi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

16 691 627 518 2 700 000 000 16 682 950 899 993 367 205 15 794 197 866,56 1 457 520 865,25 

07 02 02. pants — ESF+ dalītās pārvaldības sadaļa – Operatīvā tehniskā palīdzība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

24 000 000 19 000 000 24 000 000 22 000 000 21 779 081,77 10 525 479,09 



LV 99 LV 

07 02 03. pants — Taisnīgas pārkārtošanās fonds (TPF) – Iemaksas no ESF+ 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

19 172 829 p.m. 18 803 471 p.m. 18 354 848,00 0,— 

07 02 04. pants — ESF+ – Sadaļa “Nodarbinātība un sociālā inovācija (EaSI)” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

91 500 000 72 000 000 91 500 000 77 000 000 84 975 580,24 50 912 237,19 

07 02 05. pants — Eiropas Sociālais fonds (ESF) – Finansējums saskaņā ar REACT-EU 

07 02 05 01. postenis — ESF – Darbības izdevumi – Finansējums saskaņā ar REACT-EU 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

07 02 05 02. postenis — ESF – Tehniskā palīdzība darbībai – Finansējums saskaņā ar REACT-EU 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

07 02 06. pants — Eiropas atbalsta fonds vistrūcīgākajām personām (EAFVP) – Finansējums saskaņā ar 

REACT-EU 

07 02 06 01. postenis — EAFVP – Darbības izdevumi – Finansējums saskaņā ar REACT-EU 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 



LV 100 LV 

07 02 06 02. postenis — EAFVP – Tehniskā palīdzība darbībai – Finansējums saskaņā ar REACT-EU 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

07 02 07. pants — Jaunatnes nodarbinātības iniciatīva (JNI) – Finansējums saskaņā ar REACT-EU 

07 02 07 01. postenis — JNI – Darbības izdevumi – Finansējums saskaņā ar REACT-EU 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

07 02 08. pants — Fonds InvestEU – ESF+ iemaksa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

07 02 09. pants — Finansiālā atbalsta instruments robežu pārvaldībai un vīzu politikai (BMVI) – ESF+ 

iemaksa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

30 836 905 14 981 007 30 242 121 8 767 277 29 520 407,00 0,— 

07 02 10. pants — Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonds (EJZAF) – ESF+ iemaksa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

07 02 11. pants — Programma “Apvārsnis Eiropa” – ESF+ iemaksa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 



LV 101 LV 

07 02 12. pants — Programma “Digitālā Eiropa” – ESF+ iemaksa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

07 02 13. pants — “Erasmus+” – ESF+ iemaksa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

10 000 000 12 000 000 12 000 000 6 000 000 15 000 000,00 0,— 

07 02 14. pants — Atveseļošanas un noturības mehānisms – Iemaksas no ESF+  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

07 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

07 02 99 01. postenis — ESF pabeigšana – Darbības izdevumi (pirms 2021. gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 3 800 000 000 p.m. 10 732 880 722 0,— 12 096 832 749,34 

07 02 99 02. postenis — ESF pabeigšana – Tehniskā palīdzība darbībai (pirms 2021. gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 2 500 000 p.m. 2 500 000 0,— 5 224 630,12 

07 02 99 03. postenis — JNI (2014–2020) pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 200 000 000 p.m. 200 000 000 0,— 150 183 300,00 



LV 102 LV 

07 02 99 04. postenis — EAFVP (2014–2020) pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 100 000 000 p.m. 400 000 000 0,— 358 036 721,14 

07 02 99 05. postenis — Eiropas Savienības Nodarbinātības un sociālās inovācijas programmas un citu saistīto iepriekšējo 

aktivitāšu (pirms 2021. gada) pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 11 000 000 p.m. 16 200 000 0,— 34 386 763,68 

07 02 99 06. postenis — ESF pabeigšana – 25. pants (pirms 2021. gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 499 975 0,— 1 112 214,19 

07 03. NODAĻA — ERASMUS+ 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

07 03 Erasmus+         

07 03 01 Veicināt personu un grupu mācību mobilitāti, 

kā arī sadarbību, iekļaušanu un taisnīgumu, 

izcilību, radošumu un inovāciju organizāciju 

un politikas līmenī izglītības un apmācības 

jomā 

 

       

07 03 01 01 Veicināt personu un grupu mācību mobilitāti, 

kā arī sadarbību, iekļaušanu un taisnīgumu, 

izcilību, radošumu un inovāciju organizāciju un 

politikas līmenī izglītības un apmācības jomā – 
Netieša pārvaldība 2.2 

2 617 731 

926 

2 524 750 

000 

2 400 120 

171 

2 296 250 

000 

2 269 774 

626,00 

2 239 252 

543,20 88,69 % 

07 03 01 02 Veicināt personu un grupu mācību mobilitāti, 

kā arī sadarbību, iekļaušanu un taisnīgumu, 
izcilību, radošumu un inovāciju organizāciju un 

politikas līmenī izglītības un apmācības jomā – 
Tiešā pārvaldība 2.2 656 107 886 413 700 000 779 041 093 407 225 000 

669 155 
911,00 

392 299 
297,56 94,83 % 

 07 03 01. pants — Starpsumma  3 273 839 

812 

2 938 450 

000 

3 179 161 

264 

2 703 475 

000 

2 938 930 

537,00 

2 631 551 

840,76 

89,56 % 

07 03 02 Veicināt neformālās un ikdienējās mācīšanās 

mobilitāti un aktīvu līdzdalību jauniešu vidū, 

kā arī sadarbību, iekļaušanu, radošumu un 

inovāciju organizāciju un politikas līmenī 

jaunatnes jomā 2.2 393 913 639 374 700 000 365 603 266 335 000 000 
351 400 

945,00 
275 901 

909,29 73,63 % 

07 03 03 Veicināt sporta personāla mācību mobilitāti, 

kā arī sadarbību, iekļaušanu, radošumu un 

inovāciju sporta organizāciju un sporta 

politikas līmenī 2.2 71 239 186 56 700 000 69 664 711 56 400 000 

65 035 

672,00 

52 571 

180,73 92,72 % 



LV 103 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

07 03 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 

 

       

07 03 99 01 Iepriekšējo Erasmus programmu (pirms 
2021. gada) pabeigšana 2.2 p.m. 95 150 000 p.m. 142 626 000 0,— 

270 747 
186,87 

284,55 
% 

 07 03 99. pants — Starpsumma  p.m. 95 150 000 p.m. 142 626 000 0,— 270 747 
186,87 

284,55 
% 

 07 03. nodaļa — Kopā  3 738 992 

637 
3 465 000 

000 
3 614 429 

241 
3 237 501 

000 
3 355 367 

154,00 
3 230 772 

117,65 
93,24 

% 

07 03 01. pants — Veicināt personu un grupu mācību mobilitāti, kā arī sadarbību, iekļaušanu un 

taisnīgumu, izcilību, radošumu un inovāciju organizāciju un politikas līmenī izglītības un apmācības jomā 

07 03 01 01. postenis — Veicināt personu un grupu mācību mobilitāti, kā arī sadarbību, iekļaušanu un taisnīgumu, 

izcilību, radošumu un inovāciju organizāciju un politikas līmenī izglītības un apmācības jomā – Netieša pārvaldība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

2 617 731 926 2 524 750 000 2 400 120 171 2 296 250 000 2 269 774 626,00 2 239 252 543,20 

07 03 01 02. postenis — Veicināt personu un grupu mācību mobilitāti, kā arī sadarbību, iekļaušanu un taisnīgumu, 

izcilību, radošumu un inovāciju organizāciju un politikas līmenī izglītības un apmācības jomā – Tiešā pārvaldība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

656 107 886 413 700 000 779 041 093 407 225 000 669 155 911,00 392 299 297,56 

07 03 02. pants — Veicināt neformālās un ikdienējās mācīšanās mobilitāti un aktīvu līdzdalību jauniešu 

vidū, kā arī sadarbību, iekļaušanu, radošumu un inovāciju organizāciju un politikas līmenī jaunatnes jomā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

393 913 639 374 700 000 365 603 266 335 000 000 351 400 945,00 275 901 909,29 

07 03 03. pants — Veicināt sporta personāla mācību mobilitāti, kā arī sadarbību, iekļaušanu, radošumu un 

inovāciju sporta organizāciju un sporta politikas līmenī 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

71 239 186 56 700 000 69 664 711 56 400 000 65 035 672,00 52 571 180,73 



LV 104 LV 

07 03 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

07 03 99 01. postenis — Iepriekšējo Erasmus programmu (pirms 2021. gada) pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 95 150 000 p.m. 142 626 000 0,— 270 747 186,87 

07 04. NODAĻA — EIROPAS SOLIDARITĀTES KORPUSS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

07 04 Eiropas Solidaritātes korpuss         

07 04 01 Eiropas Solidaritātes korpuss 

2.2 136 985 873 128 570 000 137 298 196 106 000 000 

134 710 
226,00 

119 097 
787,30 92,63 % 

07 04 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 

 

       

07 04 99 01 Eiropas Solidaritātes korpusa (2018–2020) 
pabeigšana 2.2 p.m. 3 071 000 p.m. 8 670 000 0,— 3 773 773,00 

122,88 
% 

07 04 99 02 Iniciatīvas “ES palīdzības brīvprātīgie” – 

Savienības resursu pilnveidošana, lai reaģētu 

humāno krīžu gadījumā (2014–2020) 
pabeigšana 2.2 p.m. p.m. p.m. 2 550 000 0,— 2 548 494,68  

 07 04 99. pants — Starpsumma  p.m. 3 071 000 p.m. 11 220 000 0,— 6 322 267,68 205,87 
% 

 07 04. nodaļa — Kopā  136 985 873 131 641 000 137 298 196 117 220 000 134 710 

226,00 
125 420 

054,98 
95,27 

% 

07 04 01. pants — Eiropas Solidaritātes korpuss 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

136 985 873 128 570 000 137 298 196 106 000 000 134 710 226,00 119 097 787,30 

07 04 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

07 04 99 01. postenis — Eiropas Solidaritātes korpusa (2018–2020) pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 3 071 000 p.m. 8 670 000 0,— 3 773 773,00 



LV 105 LV 

07 04 99 02. postenis — Iniciatīvas “ES palīdzības brīvprātīgie” – Savienības resursu pilnveidošana, lai reaģētu humāno 

krīžu gadījumā (2014–2020) pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 2 550 000 0,— 2 548 494,68 

07 05. NODAĻA — RADOŠĀ EIROPA 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

07 05 Radošā Eiropa         

07 05 01 Kultūras atzars 

2.2 103 802 039 96 050 000 102 540 879 91 452 597 

131 097 
589,00 

78 109 
733,12 81,32 % 

07 05 02 Atzars “Media” 
2.2 178 754 402 207 523 435 180 661 827 141 422 353 

221 487 
148,00 

128 493 
599,04 61,92 % 

07 05 03 Starpnozaru atzars 

2.2 28 603 081 26 430 875 27 125 410 25 616 924 

34 037 
298,00 

16 443 
717,56 62,21 % 

07 05 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 
 

       

07 05 99 01 Iepriekšējo ar Media, kultūru un valodu saistīto 

darbību un programmu (pirms 2021. gada) 
pabeigšana 2.2 p.m. 12 130 834 p.m. 31 508 113 0,— 

69 518 
622,07 

573,07 
% 

07 05 99 02 Iepriekšējo ar digitālo saturu, audiovizuālo 

nozari un citām plašsaziņas līdzekļu nozarēm 
saistīto pasākumu (2014–2020) pabeigšana 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 258 158,44  

 07 05 99. pants — Starpsumma  p.m. 12 130 834 p.m. 31 508 113 0,— 69 776 
780,51 

575,20 
% 

 07 05. nodaļa — Kopā  311 159 522 342 135 144 310 328 116 289 999 987 386 622 

035,00 
292 823 

830,23 
85,59 

% 

07 05 01. pants — Kultūras atzars 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

103 802 039 96 050 000 102 540 879 91 452 597 131 097 589,00 78 109 733,12 

07 05 02. pants — Atzars “Media” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

178 754 402 207 523 435 180 661 827 141 422 353 221 487 148,00 128 493 599,04 



LV 106 LV 

07 05 03. pants — Starpnozaru atzars 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

28 603 081 26 430 875 27 125 410 25 616 924 34 037 298,00 16 443 717,56 

07 05 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

07 05 99 01. postenis — Iepriekšējo ar Media, kultūru un valodu saistīto darbību un programmu (pirms 2021. gada) 

pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 12 130 834 p.m. 31 508 113 0,— 69 518 622,07 

07 05 99 02. postenis — Iepriekšējo ar digitālo saturu, audiovizuālo nozari un citām plašsaziņas līdzekļu nozarēm saistīto 

pasākumu (2014–2020) pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 258 158,44 

07 06. NODAĻA — PILSOŅI, VIENLĪDZĪBA, TIESĪBAS UN VĒRTĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

07 06 Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības         

07 06 01 Līdztiesība un tiesības 

2.2 37 519 970 53 315 746 36 863 099 31 217 153 

39 666 
173,08 

26 744 
197,59 50,16 % 

07 06 02 Pilsoņu iesaistīšanās un līdzdalība Savienības 

demokrātiskajā dzīvē 2.2 57 671 418 48 911 774 33 154 085 19 010 511 
41 237 
345,89 

19 929 
791,92 40,75 % 

07 06 03 Daphne 

2.2 26 146 868 24 877 030 26 757 735 26 828 886 

32 472 
508,79 

19 183 
426,84 77,11 % 

07 06 04 Savienības vērtības 
2.2 88 151 507 86 714 747 109 183 873 54 631 753 

93 199 
854,41 

53 749 
962,23 61,98 % 

07 06 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 

 

       

07 06 99 01 Iepriekšējo programmu “Eiropa pilsoņiem” un 

Eiropas pilsoņu iniciatīvu (pirms 2021. gada) 
pabeigšana 2.2 p.m. 327 072 p.m. 6 811 879 0,— 9 807 115,54 

2998,46 
% 

07 06 99 02 Iepriekšējo darbību pabeigšana tiesību, 

pilsonības un vienlīdzības jomā (pirms 
2021. gada) 2.2 p.m. 1 444 497 p.m. 8 746 273 0,— 

15 824 
244,35 

1095,48 
% 

 07 06 99. pants — Starpsumma  p.m. 1 771 569 p.m. 15 558 152 0,— 25 631 

359,89 

1446,82 

% 



LV 107 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

 07 06. nodaļa — Kopā  209 489 763 215 590 866 205 958 792 147 246 455 206 575 

882,17 

145 238 

738,47 

67,37 

% 

07 06 01. pants — Līdztiesība un tiesības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

37 519 970 53 315 746 36 863 099 31 217 153 39 666 173,08 26 744 197,59 

07 06 02. pants — Pilsoņu iesaistīšanās un līdzdalība Savienības demokrātiskajā dzīvē 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

57 671 418 48 911 774 33 154 085 19 010 511 41 237 345,89 19 929 791,92 

07 06 03. pants — Daphne 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

26 146 868 24 877 030 26 757 735 26 828 886 32 472 508,79 19 183 426,84 

07 06 04. pants — Savienības vērtības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

88 151 507 86 714 747 109 183 873 54 631 753 93 199 854,41 53 749 962,23 

07 06 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

07 06 99 01. postenis — Iepriekšējo programmu “Eiropa pilsoņiem” un Eiropas pilsoņu iniciatīvu (pirms 2021. gada) 

pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 327 072 p.m. 6 811 879 0,— 9 807 115,54 



LV 108 LV 

07 06 99 02. postenis — Iepriekšējo darbību pabeigšana tiesību, pilsonības un vienlīdzības jomā (pirms 2021. gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 444 497 p.m. 8 746 273 0,— 15 824 244,35 

07 07. NODAĻA — TIESISKUMS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

07 07 Tiesiskums         

07 07 01 Tiesu iestāžu sadarbības veicināšana 

2.2 10 986 570 12 954 144 11 103 750 7 417 056 

11 443 
600,00 8 556 139,66 66,05 % 

07 07 02 Atbalsts apmācībai tieslietu jomā 

2.2 15 869 490 4 923 832 16 038 750 14 125 413 

14 175 

298,50 8 193 687,40 

166,41 

% 

07 07 03 Tiesu iestāžu faktiskas pieejamības 

veicināšana 2.2 13 834 940 18 365 198 13 982 500 10 828 887 

17 038 
101,50 

12 262 
219,33 66,77 % 

07 07 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 

 

       

07 07 99 01 Iepriekšējo tiesiskuma jomas programmu un 
darbību (pirms 2021. gada) pabeigšana 2.2 p.m. 1 173 794 p.m. 6 346 247 0,— 8 968 212,63 

764,04 
% 

 07 07 99. pants — Starpsumma  p.m. 1 173 794 p.m. 6 346 247 0,— 8 968 212,63 764,04 
% 

 07 07. nodaļa — Kopā  40 691 000 37 416 968 41 125 000 38 717 603 42 657 

000,00 
37 980 

259,02 
101,51 

% 

07 07 01. pants — Tiesu iestāžu sadarbības veicināšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

10 986 570 12 954 144 11 103 750 7 417 056 11 443 600,00 8 556 139,66 

07 07 02. pants — Atbalsts apmācībai tieslietu jomā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

15 869 490 4 923 832 16 038 750 14 125 413 14 175 298,50 8 193 687,40 

07 07 03. pants — Tiesu iestāžu faktiskas pieejamības veicināšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

13 834 940 18 365 198 13 982 500 10 828 887 17 038 101,50 12 262 219,33 



LV 109 LV 

07 07 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

07 07 99 01. postenis — Iepriekšējo tiesiskuma jomas programmu un darbību (pirms 2021. gada) pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 173 794 p.m. 6 346 247 0,— 8 968 212,63 

07 10. NODAĻA — DECENTRALIZĒTĀS AĢENTŪRAS UN EIROPAS PROKURATŪRA  

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

07 10 Decentralizētās aģentūras un Eiropas 
Prokuratūra  

 

       

07 10 01 Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas 

fonds (Eurofound)  2.2 24 039 972 24 039 972 23 577 089 23 577 089 
21 777 
810,00 

21 777 
810,00 90,59 % 

07 10 02 Eiropas Darba drošības un veselības 

aizsardzības aģentūra (EU-OSHA) 2.2 16 501 065 16 501 065 16 306 443 16 306 443 

15 659 
825,00 

15 598 
833,39 94,53 % 

07 10 03 Eiropas Profesionālās izglītības attīstības 

centrs (Cedefop) 2.2 19 153 055 19 153 055 18 883 371 18 883 371 
18 232 
999,00 

17 832 
998,62 93,11 % 

07 10 04 Eiropas Savienības Pamattiesību aģentūra 

(FRA) 2.2 26 463 318 26 463 318 24 575 125 24 575 125 

23 634 
390,00 

23 634 
390,00 89,31 % 

07 10 05 Eiropas Dzimumu līdztiesības institūts (EIGE) 2.2 9 101 373 9 101 373 8 594 058 8 594 058 8 158 093,00 8 158 093,00 89,64 % 

07 10 06 Eiropas Izglītības fonds (ETF) 

2.2 23 099 791 23 099 791 22 534 093 22 534 093 

21 378 
798,00 

21 378 
797,25 92,55 % 

07 10 07 Eiropas Savienības Aģentūra tiesu iestāžu 

sadarbībai krimināllietās (Eurojust) 2.2 55 594 172 60 247 172 48 806 460 53 839 460 

50 003 

578,00 

48 906 

899,00 81,18 % 

 Rezerve(30 02 02)  2 158 000 

57 752 172 
1 693 000 

61 940 172 
3 666 000 

52 472 460 
3 666 000 

57 505 460 
   

07 10 08 Eiropas Prokuratūra (EPPO) 

2.2 70 307 729 70 307 729 65 101 095 65 101 095 

51 201 

846,00 

51 201 

846,00 72,83 % 

07 10 09 Eiropas Darba iestāde (ELA) 

2.2 48 426 694 35 476 694 39 435 114 29 214 114 

34 689 
842,00 

26 397 
342,00 74,41 % 

 07 10. nodaļa — Kopā  292 687 169 284 390 169 267 812 848 262 624 848 244 737 

181,00 

234 887 

009,26 

82,59 

% 

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
 2 158 000 

294 845 169 
1 693 000 

286 083 169 
3 666 000 

271 478 848 
3 666 000 

266 290 848 
   

07 10 01. pants — Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonds (Eurofound)  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

24 039 972 24 039 972 23 577 089 23 577 089 21 777 810,00 21 777 810,00 



LV 110 LV 

07 10 02. pants — Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūra (EU-OSHA) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

16 501 065 16 501 065 16 306 443 16 306 443 15 659 825,00 15 598 833,39 

07 10 03. pants — Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centrs (Cedefop) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

19 153 055 19 153 055 18 883 371 18 883 371 18 232 999,00 17 832 998,62 

07 10 04. pants — Eiropas Savienības Pamattiesību aģentūra (FRA) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

26 463 318 26 463 318 24 575 125 24 575 125 23 634 390,00 23 634 390,00 

07 10 05. pants — Eiropas Dzimumu līdztiesības institūts (EIGE) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

9 101 373 9 101 373 8 594 058 8 594 058 8 158 093,00 8 158 093,00 

07 10 06. pants — Eiropas Izglītības fonds (ETF) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

23 099 791 23 099 791 22 534 093 22 534 093 21 378 798,00 21 378 797,25 

07 10 07. pants — Eiropas Savienības Aģentūra tiesu iestāžu sadarbībai krimināllietās (Eurojust) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

 Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

07 10 07 55 594 172 60 247 172 48 806 460 53 839 460 50 003 578,00 48 906 899,00 

Rezerve(30 02 02) 2 158 000 1 693 000 3 666 000 3 666 000   

Kopā 57 752 172 61 940 172 52 472 460 57 505 460 50 003 578,00 48 906 899,00 



LV 111 LV 

07 10 08. pants — Eiropas Prokuratūra (EPPO) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

70 307 729 70 307 729 65 101 095 65 101 095 51 201 846,00 51 201 846,00 

07 10 09. pants — Eiropas Darba iestāde (ELA) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

48 426 694 35 476 694 39 435 114 29 214 114 34 689 842,00 26 397 342,00 

07 20. NODAĻA — IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI, SAGATAVOŠANAS DARBĪBAS, PREROGATĪVAS UN 

CITAS DARBĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

07 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 

prerogatīvas un citas darbības 

 

       

07 20 01 Izmēģinājuma projekti 
2.2 9 040 000 14 354 967 12 740 500 14 763 876 

15 039 
983,00 

10 090 
444,25 70,29 % 

07 20 02 Sagatavošanas darbības 

2.2 16 787 500 24 359 473 18 850 000 32 210 706 

20 000 
000,00 

37 481 
058,17 

153,87 
% 

07 20 03 Citas darbības         

07 20 03 01 Darba ņēmēju brīva pārvietošanās, sociālā 

nodrošinājuma shēmu koordinēšana un 

pasākumi migrantiem, tostarp migrantiem no 
trešām valstīm 2.2 7 900 000 7 000 000 7 900 000 6 000 000 7 760 256,34 6 196 174,14 88,52 % 

 07 20 03. pants — Starpsumma  7 900 000 7 000 000 7 900 000 6 000 000 7 760 256,34 6 196 174,14 88,52 % 

07 20 04 Darbības, ko finansē saskaņā ar Komisijas 

prerogatīvām un Komisijai piešķirtajām 

īpašajām pilnvarām 

 

       

07 20 04 01 Darbības multivides jomā 

2.2 20 738 882 13 273 586 20 559 698 17 249 328 

20 384 
212,65 

22 966 
789,98 

173,03 
% 

07 20 04 02 Izpildes un korporatīvās komunikācijas 

pakalpojumi 2.2 48 334 000 47 978 000 47 916 000 47 199 000 

43 559 

000,00 

40 404 

000,00 84,21 % 

07 20 04 03 Komisijas pārstāvniecības 
2.2 28 070 000 24 958 000 27 826 000 24 554 000 

27 587 
791,96 

26 509 
000,00 

106,21 
% 

07 20 04 04 Komunikācijas pakalpojumi iedzīvotājiem 

2.2 33 068 000 32 844 000 32 783 000 32 310 000 

36 451 
000,00 

30 339 
688,09 92,38 % 

07 20 04 05 Eiropas vēstures nams 

2.2 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000,00 3 000 000,00 

100,00 
% 

07 20 04 06 Īpašas kompetences sociālās politikas jomā, 
ieskaitot sociālo dialogu 2.2 23 221 446 20 000 000 23 219 084 18 650 000 

24 019 
796,37 

18 943 
277,09 94,72 % 

07 20 04 07 Citas aktivitātes pamattiesību jomā 2.2 921 815 900 000 913 850 900 000 906 050,00 351 472,93 39,05 % 

07 20 04 08 Sociālās situācijas, demogrāfijas un ģimenes 
analīze un pētījumi 2.2 1 994 237 2 500 000 2 500 000 2 500 000 3 138 710,00 1 685 816,24 67,43 % 

07 20 04 09 Informācijas un apmācības pasākumi darba 
ņēmēju organizācijām 2.2 23 728 699 21 500 000 22 532 322 21 100 000 

22 305 
945,95 

19 586 
091,40 91,10 % 

 07 20 04. pants — Starpsumma  183 077 079 166 953 586 181 249 954 167 462 328 181 352 

506,93 

163 786 

135,73 

98,10 % 



LV 112 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

 07 20. nodaļa — Kopā  216 804 579 212 668 026 220 740 454 220 436 910 224 152 

746,27 

217 553 

812,29 

102,30 

% 

07 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

9 040 000 14 354 967 12 740 500 14 763 876 15 039 983,00 10 090 444,25 

07 20 02. pants — Sagatavošanas darbības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

16 787 500 24 359 473 18 850 000 32 210 706 20 000 000,00 37 481 058,17 

07 20 03. pants — Citas darbības 

07 20 03 01. postenis — Darba ņēmēju brīva pārvietošanās, sociālā nodrošinājuma shēmu koordinēšana un pasākumi 

migrantiem, tostarp migrantiem no trešām valstīm 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

7 900 000 7 000 000 7 900 000 6 000 000 7 760 256,34 6 196 174,14 

07 20 04. pants — Darbības, ko finansē saskaņā ar Komisijas prerogatīvām un Komisijai piešķirtajām 

īpašajām pilnvarām 

07 20 04 01. postenis — Darbības multivides jomā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

20 738 882 13 273 586 20 559 698 17 249 328 20 384 212,65 22 966 789,98 



LV 113 LV 

07 20 04 02. postenis — Izpildes un korporatīvās komunikācijas pakalpojumi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

48 334 000 47 978 000 47 916 000 47 199 000 43 559 000,00 40 404 000,00 

07 20 04 03. postenis — Komisijas pārstāvniecības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

28 070 000 24 958 000 27 826 000 24 554 000 27 587 791,96 26 509 000,00 

07 20 04 04. postenis — Komunikācijas pakalpojumi iedzīvotājiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

33 068 000 32 844 000 32 783 000 32 310 000 36 451 000,00 30 339 688,09 

07 20 04 05. postenis — Eiropas vēstures nams 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000 3 000 000,00 3 000 000,00 

07 20 04 06. postenis — Īpašas kompetences sociālās politikas jomā, ieskaitot sociālo dialogu 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

23 221 446 20 000 000 23 219 084 18 650 000 24 019 796,37 18 943 277,09 

07 20 04 07. postenis — Citas aktivitātes pamattiesību jomā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

921 815 900 000 913 850 900 000 906 050,00 351 472,93 



LV 114 LV 

07 20 04 08. postenis — Sociālās situācijas, demogrāfijas un ģimenes analīze un pētījumi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 994 237 2 500 000 2 500 000 2 500 000 3 138 710,00 1 685 816,24 

07 20 04 09. postenis — Informācijas un apmācības pasākumi darba ņēmēju organizācijām 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

23 728 699 21 500 000 22 532 322 21 100 000 22 305 945,95 19 586 091,40 

08. SADAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN JŪRLIETU POLITIKA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

08 01 Kopas “Lauksaimniecība un jūrlietu politika” 
administratīvā atbalsta izdevumi 3 14 622 925 14 622 925 14 115 296 14 115 296 13 726 038,94 13 726 038,94 

08 02 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonds (ELGF) 

3 

40 512 422 

106 

40 500 626 

319 

40 687 640 

851 

40 693 611 

207 

39 872 393 

336,55 

39 842 425 

597,11 

08 03 Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai 
(ELFLA) 3 

13 153 923 
194 

11 990 000 
000 

12 932 826 
920 

14 400 340 
175 

12 725 770 
906,49 

13 836 705 
802,95 

08 04 Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonds 
(EJZAF) 3 1 061 835 545 772 763 471 1 095 129 432 880 910 362 

1 123 402 
796,85 

727 740 
091,99 

08 05 Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību 

nolīgumi (IZPN) un reģionālās zvejniecības 

pārvaldības organizācijas (RZPO) 3 95 931 754 104 378 754 113 293 754 122 918 754 

159 335 

578,64 

159 087 

206,88 

 Rezerve(30 02 02)  66 850 000 

162 781 754 
38 250 000 

142 628 754 
3 460 000 

116 753 754 
3 460 000 

126 378 754 
  

08 10 Decentralizētas aģentūras 3 29 853 878 29 853 878 29 535 287 29 535 287 28 738 870,00 28 738 870,00 

08 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 3 8 540 000 4 788 595 1 500 000 4 085 322 1 490 500,00 5 030 549,30 

 08. sadaļa — Kopā  54 877 129 

402 
53 417 033 

942 
54 874 041 

540 
56 145 516 

403 
53 924 858 

027,47 
54 613 454 

157,17 

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
 66 850 000 

54 943 979 402 
38 250 000 

53 455 283 942 
3 460 000 

54 877 501 540 
3 460 000 

56 148 976 403 
  

08 01. NODAĻA — KOPAS “LAUKSAIMNIECĪBA UN JŪRLIETU POLITIKA” ADMINISTRATĪVĀ 

ATBALSTA IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

08 01 Kopas “Lauksaimniecība un jūrlietu politika” 
administratīvā atbalsta izdevumi 

 

    

08 01 01 Atbalsta izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju 

fondam 

 

    

08 01 01 01 Atbalsta izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju 
fondam 3.1 667 165 626 279 385 314,91 57,75 % 

08 01 01 72 Eiropas Pētniecības izpildaģentūra – Eiropas 
Lauksaimniecības garantiju fonda iemaksa 3.1 4 188 729 3 943 870 3 684 000,00 87,95 % 



LV 115 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

 08 01 01. pants — Starpsumma  4 855 894 4 570 149 4 069 314,91 83,80 % 

08 01 02 Atbalsta izdevumi Eiropas Lauksaimniecības fondam 

lauku attīstībai 3.2 1 887 000 1 850 000 1 850 000,00 98,04 % 

08 01 03 Atbalsta izdevumi Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un 

akvakultūras fondam 

 

    

08 01 03 01 Atbalsta izdevumi Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un 
akvakultūras fondam 3.2 3 301 031 3 197 137 3 735 724,03 113,17 % 

08 01 03 74 Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – 

Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda 
iemaksa 3.2 4 579 000 4 498 010 4 071 000,00 88,91 % 

 08 01 03. pants — Starpsumma  7 880 031 7 695 147 7 806 724,03 99,07 % 

 08 01. nodaļa — Kopā  14 622 925 14 115 296 13 726 038,94 93,87 % 

08 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju fondam 

08 01 01 01. postenis — Atbalsta izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju fondam 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

667 165 626 279 385 314,91 

08 01 01 72. postenis — Eiropas Pētniecības izpildaģentūra – Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda iemaksa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

4 188 729 3 943 870 3 684 000,00 

08 01 02. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Lauksaimniecības fondam lauku attīstībai 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 887 000 1 850 000 1 850 000,00 

08 01 03. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fondam 

08 01 03 01. postenis — Atbalsta izdevumi Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fondam 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 301 031 3 197 137 3 735 724,03 



LV 116 LV 

08 01 03 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un 

akvakultūras fonda iemaksa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

4 579 000 4 498 010 4 071 000,00 

08 02. NODAĻA — EIROPAS LAUKSAIMNIECĪBAS GARANTIJU FONDS (ELGF) 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

08 02 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonds 

(ELGF) 

 

       

08 02 01 Lauksaimniecības rezerve  3.1 516 500 000 516 500 000 450 000 000 450 000 000 0,— 0,—  

08 02 02 Nozariskās intervences, kas ietvertas KLP 

stratēģiskajos plānos  
 

       

08 02 02 01 Augļu un dārzeņu nozare  3.1 335 000 000 335 000 000 470 000 000 470 000 000 0,— 0,—  

08 02 02 02 Biškopības produktu nozare  3.1 60 000 000 60 000 000 53 000 000 53 000 000 0,— 0,—  

08 02 02 03 Vīna nozare  3.1 835 000 000 835 000 000 399 000 000 399 000 000 0,— 0,—  

08 02 02 04 Apiņu nozare  3.1 2 200 000 2 200 000 2 200 000 2 200 000 0,— 0,—  

08 02 02 05 Olīveļļas un galda olīvu nozare  3.1 45 000 000 45 000 000 36 000 000 36 000 000 0,— 0,—  

08 02 02 06 Citas nozares  3.1 17 000 000 17 000 000 p.m. p.m. 0,— 0,—  

 08 02 02. pants — Starpsumma  1 294 200 

000 

1 294 200 

000 

960 200 000 960 200 000 0,— 0,—  

08 02 03 Ar tirgu saistīti izdevumi, kas KLP 

stratēģiskajos plānos nav ietverti 
 

       

08 02 03 01 POSEI un Egejas jūras nelielās salas (izņemot 
tiešos maksājumus) 3.1 226 000 000 226 000 000 229 000 000 229 000 000 

221 292 
689,49 

221 292 
689,49 97,92 % 

08 02 03 02 Lauksaimniecības produktu noieta veicināšana 

– Vienas dalībvalsts programmas, ko īsteno 
dalītā pārvaldībā 3.1 80 720 000 80 720 000 83 000 000 83 000 000 

57 584 
017,09 

57 584 
017,09 71,34 % 

08 02 03 03 Lauksaimniecības produktu noieta veicināšana 
– Daudzvalstu programmas un darbības, kuras 
Komisija īsteno tiešā pārvaldībā 3.1 96 900 000 96 377 817 96 900 000 103 791 101 

95 427 
855,16 

72 042 
505,08 74,75 % 

08 02 03 04 Skolu apgādes programmas 
3.1 180 000 000 180 000 000 175 000 000 175 000 000 

170 126 
571,08 

170 126 
571,08 94,51 % 

08 02 03 05 Olīveļļa 
3.1 p.m. p.m. 9 000 000 9 000 000 

47 721 
899,44 

47 721 
899,44  

08 02 03 06 Augļi un dārzeņi 

3.1 715 000 000 715 000 000 508 000 000 508 000 000 

877 864 
479,15 

877 864 
479,15 

122,78 
% 

08 02 03 07 Vīns 

3.1 183 000 000 183 000 000 627 000 000 627 000 000 

950 586 

027,73 

950 586 

027,73 

519,45 

% 

08 02 03 08 Biškopība 
3.1 p.m. p.m. 5 000 000 5 000 000 

51 212 
547,92 

51 212 
547,92  

08 02 03 09 Apiņi 3.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 2 188 000,00 2 188 000,00  

08 02 03 10 Intervences krājumu publiskās un privātās 

uzglabāšanas pasākumi 3.1 p.m. p.m. 12 000 000 12 000 000 

10 230 

030,57 

10 230 

030,57  

08 02 03 11 Ārkārtas pasākumi 

3.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 

350 000 
000,00 

350 000 
000,00  

 08 02 03. pants — Starpsumma  1 481 620 
000 

1 481 097 
817 

1 744 900 
000 

1 751 791 
101 

2 834 234 
117,63 

2 810 848 
767,55 

189,78 
% 

08 02 04 Tiešo maksājumu intervences, kas ietvertas 

KLP stratēģiskajos plānos 
 

       

08 02 04 01 Ilgtspēju sekmējošais ienākumu pamatatbalsts  

3.1 

18 282 200 

000 

18 282 200 

000 p.m. p.m. 0,— 0,—  



LV 117 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

08 02 04 02 Ilgtspēju sekmējošais pārdalošais ienākumu 

papildatbalsts  3.1 

3 917 000 

000 

3 917 000 

000 p.m. p.m. 0,— 0,—  

08 02 04 03 Ienākumu papildatbalsts gados jauniem 
lauksaimniekiem  3.1 670 000 000 670 000 000 p.m. p.m. 0,— 0,—  

08 02 04 04 Klimatiskās un vidiskās shēmas  

3.1 

8 698 000 
000 

8 698 000 
000 p.m. p.m. 0,— 0,—  

08 02 04 05 Saistītais ienākumu atbalsts  

3.1 

4 485 000 

000 

4 485 000 

000 p.m. p.m. 0,— 0,—  

08 02 04 06 Kultūratkarīgais maksājums par kokvilnu  3.1 244 000 000 244 000 000 p.m. p.m. 0,— 0,—  

 08 02 04. pants — Starpsumma  36 296 200 

000 

36 296 200 

000 

p.m. p.m. 0,— 0,—  

08 02 05 Tiešie maksājumi, kas KLP stratēģiskajos 

plānos nav ietverti 
 

       

08 02 05 01 POSEI un Egejas jūras nelielās salas (tiešie 
maksājumi) 3.1 444 000 000 444 000 000 444 000 000 444 000 000 

436 236 
250,26 

436 236 
250,26 98,25 % 

08 02 05 02 Vienotā platībmaksājuma shēma (VPMS) 
3.1 p.m. p.m. 

4 495 000 
000 

4 495 000 
000 

4 375 919 
452,61 

4 375 919 
452,61  

08 02 05 03 Pārdalošais maksājums 

3.1 p.m. p.m. 

1 661 000 
000 

1 661 000 
000 

1 608 943 
591,89 

1 608 943 
591,89  

08 02 05 04 Pamata maksājuma shēma (PMS) 

3.1 p.m. p.m. 

14 192 000 
000 

14 192 000 
000 

14 262 326 
000,00 

14 262 326 
000,00  

08 02 05 05 Maksājums par klimatam un videi labvēlīgām 
lauksaimniecības praksēm 3.1 p.m. p.m. 

10 931 000 
000 

10 931 000 
000 

10 754 528 
998,21 

10 754 528 
998,21  

08 02 05 06 Maksājums lauksaimniekiem apgabalos, kuros 
ir dabas radīti ierobežojumi 3.1 p.m. p.m. 5 000 000 5 000 000 4 814 161,35 4 814 161,35  

08 02 05 07 Maksājums gados jauniem lauksaimniekiem 

3.1 p.m. p.m. 477 000 000 477 000 000 

467 686 
238,66 

467 686 
238,66  

08 02 05 08 Kultūratkarīgais maksājums par kokvilnu 
3.1 p.m. p.m. 246 000 000 246 000 000 

235 358 
839,53 

235 358 
839,53  

08 02 05 09 Brīvprātīga saistītā atbalsta shēma 

3.1 p.m. p.m. 

4 080 000 
000 

4 080 000 
000 

4 013 297 
011,41 

4 013 297 
011,41  

08 02 05 10 Mazo lauksaimnieku atbalsta shēma 

3.1 p.m. p.m. 595 000 000 595 000 000 

646 888 
422,75 

646 888 
422,75  

08 02 05 11 Rezerve, kas paredzēta krīzes situācijām 
lauksaimniecības nozarē 3.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

08 02 05 12 Tiešo maksājumu atlīdzināšana 

lauksaimniekiem no apropriācijām, kas 
pārnestas saistībā ar finanšu disciplīnu 3.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 08 02 05. pants — Starpsumma  444 000 000 444 000 000 37 126 000 
000 

37 126 000 
000 

36 805 998 
966,67 

36 805 998 
966,67 

8289,64 
% 

08 02 06 Politikas stratēģija, koordinācija un revīzija         

08 02 06 01 Finanšu korekcijas, kuras pēc lēmumiem par 

grāmatojumu noskaidrošanu un atbilstības 
noskaidrošanu izdarītas par labu dalībvalstīm 3.1 250 900 000 250 900 000 331 385 130 331 385 130 

155 650 
053,62 

155 650 
053,62 62,04 % 

08 02 06 02 Strīdu izšķiršana 3.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 3 302 915,89 3 302 915,89  

08 02 06 03 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonds 
(ELGF) – Operacionālā tehniskā palīdzība 3.1 128 502 106 117 228 502 74 155 721 73 234 976 

79 836 
851,68 

73 254 
462,32 62,49 % 

 08 02 06. pants — Starpsumma  379 402 106 368 128 502 405 540 851 404 620 106 238 789 
821,19 

232 207 
431,83 

63,08 % 

08 02 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 

 

       

08 02 99 01 Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda 

(ELGF) iepriekšējo pasākumu pabeigšana – 
Dalītā pārvaldība 3.1 100 500 000 100 500 000 1 000 000 1 000 000 

-6 629 
568,94 

-6 629 
568,94 -6,60 % 

 08 02 99. pants — Starpsumma  100 500 000 100 500 000 1 000 000 1 000 000 -6 629 
568,94 

-6 629 
568,94 

-6,60 % 

 08 02. nodaļa — Kopā  40 512 422 

106 
40 500 626 

319 
40 687 640 

851 
40 693 611 

207 
39 872 393 

336,55 
39 842 425 

597,11 
98,37 

% 



LV 118 LV 

08 02 01. pants — Lauksaimniecības rezerve  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

516 500 000 450 000 000 0,— 

08 02 02. pants — Nozariskās intervences, kas ietvertas KLP stratēģiskajos plānos  

08 02 02 01. postenis — Augļu un dārzeņu nozare  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

335 000 000 470 000 000 0,— 

08 02 02 02. postenis — Biškopības produktu nozare  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

60 000 000 53 000 000 0,— 

08 02 02 03. postenis — Vīna nozare  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

835 000 000 399 000 000 0,— 

08 02 02 04. postenis — Apiņu nozare  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 200 000 2 200 000 0,— 

08 02 02 05. postenis — Olīveļļas un galda olīvu nozare  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

45 000 000 36 000 000 0,— 

08 02 02 06. postenis — Citas nozares  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

17 000 000 p.m. 0,— 



LV 119 LV 

08 02 03. pants — Ar tirgu saistīti izdevumi, kas KLP stratēģiskajos plānos nav ietverti 

08 02 03 01. postenis — POSEI un Egejas jūras nelielās salas (izņemot tiešos maksājumus) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

226 000 000 229 000 000 221 292 689,49 

08 02 03 02. postenis — Lauksaimniecības produktu noieta veicināšana – Vienas dalībvalsts programmas, ko īsteno dalītā 

pārvaldībā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

80 720 000 83 000 000 57 584 017,09 

08 02 03 03. postenis — Lauksaimniecības produktu noieta veicināšana – Daudzvalstu programmas un darbības, kuras 

Komisija īsteno tiešā pārvaldībā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

96 900 000 96 377 817 96 900 000 103 791 101 95 427 855,16 72 042 505,08 

08 02 03 04. postenis — Skolu apgādes programmas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

180 000 000 175 000 000 170 126 571,08 

08 02 03 05. postenis — Olīveļļa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. 9 000 000 47 721 899,44 

08 02 03 06. postenis — Augļi un dārzeņi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

715 000 000 508 000 000 877 864 479,15 



LV 120 LV 

08 02 03 07. postenis — Vīns 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

183 000 000 627 000 000 950 586 027,73 

08 02 03 08. postenis — Biškopība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. 5 000 000 51 212 547,92 

08 02 03 09. postenis — Apiņi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 2 188 000,00 

08 02 03 10. postenis — Intervences krājumu publiskās un privātās uzglabāšanas pasākumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. 12 000 000 10 230 030,57 

08 02 03 11. postenis — Ārkārtas pasākumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 350 000 000,00 

08 02 04. pants — Tiešo maksājumu intervences, kas ietvertas KLP stratēģiskajos plānos 

08 02 04 01. postenis — Ilgtspēju sekmējošais ienākumu pamatatbalsts  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

18 282 200 000 p.m. 0,— 

08 02 04 02. postenis — Ilgtspēju sekmējošais pārdalošais ienākumu papildatbalsts  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 917 000 000 p.m. 0,— 



LV 121 LV 

08 02 04 03. postenis — Ienākumu papildatbalsts gados jauniem lauksaimniekiem  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

670 000 000 p.m. 0,— 

08 02 04 04. postenis — Klimatiskās un vidiskās shēmas  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

8 698 000 000 p.m. 0,— 

08 02 04 05. postenis — Saistītais ienākumu atbalsts  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

4 485 000 000 p.m. 0,— 

08 02 04 06. postenis — Kultūratkarīgais maksājums par kokvilnu  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

244 000 000 p.m. 0,— 

08 02 05. pants — Tiešie maksājumi, kas KLP stratēģiskajos plānos nav ietverti 

08 02 05 01. postenis — POSEI un Egejas jūras nelielās salas (tiešie maksājumi) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

444 000 000 444 000 000 436 236 250,26 

08 02 05 02. postenis — Vienotā platībmaksājuma shēma (VPMS) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. 4 495 000 000 4 375 919 452,61 

08 02 05 03. postenis — Pārdalošais maksājums 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. 1 661 000 000 1 608 943 591,89 



LV 122 LV 

08 02 05 04. postenis — Pamata maksājuma shēma (PMS) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. 14 192 000 000 14 262 326 000,00 

08 02 05 05. postenis — Maksājums par klimatam un videi labvēlīgām lauksaimniecības praksēm 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. 10 931 000 000 10 754 528 998,21 

08 02 05 06. postenis — Maksājums lauksaimniekiem apgabalos, kuros ir dabas radīti ierobežojumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. 5 000 000 4 814 161,35 

08 02 05 07. postenis — Maksājums gados jauniem lauksaimniekiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. 477 000 000 467 686 238,66 

08 02 05 08. postenis — Kultūratkarīgais maksājums par kokvilnu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. 246 000 000 235 358 839,53 

08 02 05 09. postenis — Brīvprātīga saistītā atbalsta shēma 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. 4 080 000 000 4 013 297 011,41 

08 02 05 10. postenis — Mazo lauksaimnieku atbalsta shēma 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. 595 000 000 646 888 422,75 



LV 123 LV 

08 02 05 11. postenis — Rezerve, kas paredzēta krīzes situācijām lauksaimniecības nozarē 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

08 02 05 12. postenis — Tiešo maksājumu atlīdzināšana lauksaimniekiem no apropriācijām, kas pārnestas saistībā ar 

finanšu disciplīnu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

08 02 06. pants — Politikas stratēģija, koordinācija un revīzija 

08 02 06 01. postenis — Finanšu korekcijas, kuras pēc lēmumiem par grāmatojumu noskaidrošanu un atbilstības 

noskaidrošanu izdarītas par labu dalībvalstīm 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

250 900 000 331 385 130 155 650 053,62 

08 02 06 02. postenis — Strīdu izšķiršana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 3 302 915,89 

08 02 06 03. postenis — Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonds (ELGF) – Operacionālā tehniskā palīdzība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

128 502 106 117 228 502 74 155 721 73 234 976 79 836 851,68 73 254 462,32 

08 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

08 02 99 01. postenis — Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) iepriekšējo pasākumu pabeigšana – Dalītā 

pārvaldība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

100 500 000 1 000 000 -6 629 568,94 



LV 124 LV 

08 03. NODAĻA — EIROPAS LAUKSAIMNIECĪBAS FONDS LAUKU ATTĪSTĪBAI (ELFLA) 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

08 03 Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai 

(ELFLA) 

 

       

08 03 01 Lauku attīstības intervences         

08 03 01 01 Lauku attīstības intervences, kas ietvertas KLP 

stratēģiskajos plānos 3.2 

13 125 537 

974 

4 360 000 

000 

12 904 404 

700 927 000 000 0,— 0,—  

08 03 01 02 Lauku attīstības intervences – 2014.–2022. 
gada programmas 3.2 p.m. 

7 610 000 
000 p.m. 

13 450 000 
000 

12 697 425 
700,00 

13 815 416 
416,15 

181,54 
% 

08 03 01 03 Lauku attīstības intervences, ko finansē no 

Eiropas Savienības Atveseļošanas instrumenta 
(ESAI) 3.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 08 03 01. pants — Starpsumma  13 125 537 

974 

11 970 000 

000 

12 904 404 

700 

14 377 000 

000 

12 697 425 

700,00 

13 815 416 

416,15 

115,42 

% 

08 03 02 Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku 

attīstībai (ELFLA) – Operacionālā tehniskā 

palīdzība 3.2 28 385 220 20 000 000 28 422 220 23 340 175 

28 345 
206,49 

17 141 
756,71 85,71 % 

08 03 03 Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku 

attīstībai (ELFLA) – Operatīvā tehniskā 

palīdzība, ko finansē no Eiropas Savienības 

Atveseļošanas instrumenta (ESAI) 3.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

08 03 04 Fonds “InvestEU” – Iemaksa no ELFLA  3.2 p.m. p.m. p.m. p.m.    

08 03 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 

 

       

08 03 99 01 Iepriekšējo lauku attīstības programmu 

pabeigšana – Darbības izdevumi (pirms 2014. 
gada) 3.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

08 03 99 02 Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai 

(ELFLA) pabeigšana – Operacionālā tehniskā 
palīdzība (pirms 2021. gada) 3.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 4 147 630,09  

 08 03 99. pants — Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 4 147 630,09  

 08 03. nodaļa — Kopā  13 153 923 

194 
11 990 000 

000 
12 932 826 

920 
14 400 340 

175 
12 725 770 

906,49 
13 836 705 

802,95 
115,40 

% 

08 03 01. pants — Lauku attīstības intervences 

08 03 01 01. postenis — Lauku attīstības intervences, kas ietvertas KLP stratēģiskajos plānos 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

13 125 537 974 4 360 000 000 12 904 404 700 927 000 000 0,— 0,— 

08 03 01 02. postenis — Lauku attīstības intervences – 2014.–2022. gada programmas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 7 610 000 000 p.m. 13 450 000 000 12 697 425 700,00 13 815 416 416,15 



LV 125 LV 

08 03 01 03. postenis — Lauku attīstības intervences, ko finansē no Eiropas Savienības Atveseļošanas instrumenta 

(ESAI) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

08 03 02. pants — Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai (ELFLA) – Operacionālā tehniskā 

palīdzība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

28 385 220 20 000 000 28 422 220 23 340 175 28 345 206,49 17 141 756,71 

08 03 03. pants — Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai (ELFLA) – Operatīvā tehniskā palīdzība, 

ko finansē no Eiropas Savienības Atveseļošanas instrumenta (ESAI) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

08 03 04. pants — Fonds “InvestEU” – Iemaksa no ELFLA  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m.  

08 03 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

08 03 99 01. postenis — Iepriekšējo lauku attīstības programmu pabeigšana – Darbības izdevumi (pirms 2014. gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 



LV 126 LV 

08 03 99 02. postenis — Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) pabeigšana – Operacionālā tehniskā 

palīdzība (pirms 2021. gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 4 147 630,09 

08 04. NODAĻA — EIROPAS JŪRLIETU, ZVEJNIECĪBAS UN AKVAKULTŪRAS FONDS (EJZAF) 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

08 04 Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras 
fonds (EJZAF) 

 
       

08 04 01 Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras 

fonds (EJZAF) – Darbības izdevumi, ko īsteno 

dalītā pārvaldībā 3.2 958 424 616 75 000 000 993 737 961 27 500 000 
1 024 981 

380,00 
52 985 
247,04 70,65 % 

08 04 02 Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras 

fonds (EJZAF) – Darbības izdevumi, ko īsteno 

tiešā un netiešā pārvaldībā 3.2 96 198 888 121 669 576 94 207 693 51 500 000 
91 666 
760,35 

46 661 
008,65 38,35 % 

08 04 03 Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras 

fonds (EJZAF) – Operatīvā tehniskā palīdzība 3.2 5 177 575 5 140 543 5 074 352 4 774 000 4 572 640,50 3 598 046,24 69,99 % 

08 04 04 Fonds “InvestEU” – Eiropas Jūrlietu, 

zvejniecības un akvakultūras fonda (EJZAF) 

iemaksa 3.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

08 04 05 Robežu pārvaldības un vīzu instruments 

(BMVI) – Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un 

akvakultūras fonda (EJZAF) iemaksa 3.2 2 034 466 962 489 2 109 426 562 494 2 182 016,00 0,—  

08 04 06 Atveseļošanas un noturības mehānisms – 

Iemaksa no Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un 

akvakultūras fonda (EJZAF) 3.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

08 04 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 
 

       

08 04 99 01 Eiropas zivsaimniecības fonda (EZF) un 
Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda 

(EJZF) pabeigšana – Darbības izdevumi, ko 
īsteno dalītā pārvaldībā (pirms 2021. gada) 3.2 p.m. 560 000 000 p.m. 768 000 000 0,— 

575 764 
530,63 

102,82 
% 

08 04 99 02 Eiropas zivsaimniecības fonda (EZF) un 

Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda 

(EJZF) pabeigšana – Darbības izdevumi, ko 
īsteno tiešā pārvaldībā (pirms 2021. gada) 3.2 p.m. 9 990 863 p.m. 28 573 868 0,— 

48 092 

166,02 

481,36 

% 

08 04 99 03 Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) un 

Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda 
(EJZF) pabeigšana – Operatīvā tehniskā 
palīdzība (pirms 2021. gada) 3.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 639 093,41  

 08 04 99. pants — Starpsumma  p.m. 569 990 863 p.m. 796 573 868 0,— 624 495 
790,06 

109,56 
% 

 08 04. nodaļa — Kopā  1 061 835 

545 

772 763 471 1 095 129 

432 

880 910 362 1 123 402 

796,85 

727 740 

091,99 

94,17 

% 



LV 127 LV 

08 04 01. pants — Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonds (EJZAF) – Darbības izdevumi, ko 

īsteno dalītā pārvaldībā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

958 424 616 75 000 000 993 737 961 27 500 000 1 024 981 380,00 52 985 247,04 

08 04 02. pants — Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonds (EJZAF) – Darbības izdevumi, ko 

īsteno tiešā un netiešā pārvaldībā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

96 198 888 121 669 576 94 207 693 51 500 000 91 666 760,35 46 661 008,65 

08 04 03. pants — Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonds (EJZAF) – Operatīvā tehniskā 

palīdzība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

5 177 575 5 140 543 5 074 352 4 774 000 4 572 640,50 3 598 046,24 

08 04 04. pants — Fonds “InvestEU” – Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda (EJZAF) 

iemaksa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

08 04 05. pants — Robežu pārvaldības un vīzu instruments (BMVI) – Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un 

akvakultūras fonda (EJZAF) iemaksa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

2 034 466 962 489 2 109 426 562 494 2 182 016,00 0,— 



LV 128 LV 

08 04 06. pants — Atveseļošanas un noturības mehānisms – Iemaksa no Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un 

akvakultūras fonda (EJZAF) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

08 04 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

08 04 99 01. postenis — Eiropas zivsaimniecības fonda (EZF) un Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda (EJZF) 

pabeigšana – Darbības izdevumi, ko īsteno dalītā pārvaldībā (pirms 2021. gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 560 000 000 p.m. 768 000 000 0,— 575 764 530,63 

08 04 99 02. postenis — Eiropas zivsaimniecības fonda (EZF) un Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda (EJZF) 

pabeigšana – Darbības izdevumi, ko īsteno tiešā pārvaldībā (pirms 2021. gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 9 990 863 p.m. 28 573 868 0,— 48 092 166,02 

08 04 99 03. postenis — Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) un Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda (EJZF) 

pabeigšana – Operatīvā tehniskā palīdzība (pirms 2021. gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 639 093,41 

08 05. NODAĻA — ILGTSPĒJĪGAS ZIVSAIMNIECĪBAS PARTNERATTIECĪBU NOLĪGUMI (IZPN) UN 

REĢIONĀLĀS ZVEJNIECĪBAS PĀRVALDĪBAS ORGANIZĀCIJAS (RZPO) 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

08 05 Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību 

nolīgumi (IZPN) un reģionālās zvejniecības 
pārvaldības organizācijas (RZPO) 

 

       

08 05 01 Tādu zvejas darbību pārvaldības satvara 

izveidošana, ko Savienības zvejas kuģi veic 

trešo valstu ūdeņos 3.2 89 881 754 98 328 754 107 593 754 117 218 754 

153 845 

584,00 

153 597 

212,24 

156,21 

% 



LV 129 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

 Rezerve(30 02 02)  66 850 000 

156 731 754 
38 250 000 

136 578 754 
3 460 000 

111 053 754 
3 460 000 

120 678 754 
   

08 05 02 Ilgtspējīgas attīstības atbalstīšana zvejniecības 

pārvaldībā un jūrlietu pārvaldībā saskaņā ar 

Kopējās zivsaimniecības politikas (KZP) 

mērķiem (obligātās iemaksas starptautiskām 

struktūrām) 3.2 6 050 000 6 050 000 5 700 000 5 700 000 5 489 994,64 5 489 994,64 90,74 % 

 08 05. nodaļa — Kopā  95 931 754 104 378 754 113 293 754 122 918 754 159 335 

578,64 
159 087 

206,88 
152,41 

% 

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
 66 850 000 

162 781 754 
38 250 000 

142 628 754 
3 460 000 

116 753 754 
3 460 000 

126 378 754 
   

08 05 01. pants — Tādu zvejas darbību pārvaldības satvara izveidošana, ko Savienības zvejas kuģi veic trešo 

valstu ūdeņos 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

 Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

08 05 01 89 881 754 98 328 754 107 593 754 117 218 754 153 845 584,00 153 597 212,24 

Rezerve(30 02 02) 66 850 000 38 250 000 3 460 000 3 460 000   

Kopā 156 731 754 136 578 754 111 053 754 120 678 754 153 845 584,00 153 597 212,24 

08 05 02. pants — Ilgtspējīgas attīstības atbalstīšana zvejniecības pārvaldībā un jūrlietu pārvaldībā saskaņā 

ar Kopējās zivsaimniecības politikas (KZP) mērķiem (obligātās iemaksas starptautiskām struktūrām) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

6 050 000 6 050 000 5 700 000 5 700 000 5 489 994,64 5 489 994,64 

08 10. NODAĻA — DECENTRALIZĒTAS AĢENTŪRAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

08 10 Decentralizētas aģentūras         

08 10 01 Eiropas Zivsaimniecības kontroles aģentūra 

3.2 29 853 878 29 853 878 29 535 287 29 535 287 

28 738 
870,00 

28 738 
870,00 96,27 % 

 08 10. nodaļa — Kopā  29 853 878 29 853 878 29 535 287 29 535 287 28 738 

870,00 
28 738 

870,00 
96,27 

% 

08 10 01. pants — Eiropas Zivsaimniecības kontroles aģentūra 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

29 853 878 29 853 878 29 535 287 29 535 287 28 738 870,00 28 738 870,00 



LV 130 LV 

08 20. NODAĻA — IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI, SAGATAVOŠANAS DARBĪBAS, PREROGATĪVAS UN 

CITAS DARBĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

08 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 

 
       

08 20 01 Izmēģinājuma projekti 3.2 8 540 000 4 089 000 1 500 000 2 696 438 1 490 500,00 2 592 071,75 63,39 % 

08 20 02 Sagatavošanas darbības 
3.2 p.m. 699 595 p.m. 1 388 884 0,— 2 438 477,55 

348,56 
% 

 08 20. nodaļa — Kopā  8 540 000 4 788 595 1 500 000 4 085 322 1 490 500,00 5 030 549,30 105,05 

% 

08 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

8 540 000 4 089 000 1 500 000 2 696 438 1 490 500,00 2 592 071,75 

08 20 02. pants — Sagatavošanas darbības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 699 595 p.m. 1 388 884 0,— 2 438 477,55 

09. SADAĻA — VIDE UN KLIMATRĪCĪBA 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa 
Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

09 01 Atbalsts kopas “Vide un klimatrīcība” 
administratīvajiem izdevumiem 3 25 774 734 25 774 734 25 786 341 25 786 341 21 997 990,97 21 997 990,97 

09 02 Vides un klimata pasākumu programma (LIFE) 

3 739 174 925 545 600 841 732 638 543 499 806 430 

733 420 
366,08 

505 899 
552,28 

09 03 Taisnīgas pārkārtošanās fonds (TPF) 

3 1 489 859 854 3 257 816 1 466 200 981 2 800 000 

1 327 355 
704,15 1 478 155,93 

09 04 Publiskā sektora aizdevumu mehānisms Taisnīgas 
pārkārtošanās mehānisma ietvaros (TPM) 3 50 000 000 35 000 000 50 000 000 p.m. 0,— 0,— 

09 10 Decentralizētās aģentūras 3 60 215 333 60 215 333 56 665 820 56 665 820 54 147 639,00 54 147 639,00 

 Rezerve(30 02 02)  7 386 591 

67 601 924 
7 386 591 

67 601 924 
    

09 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 3 22 240 000 18 883 684 9 350 000 13 510 271 8 080 525,00 8 504 069,91 

 09. sadaļa — Kopā  2 387 264 846 688 732 408 2 340 641 685 598 568 862 2 145 002 

225,20 
592 027 

408,09 

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
 7 386 591 

2 394 651 437 
7 386 591 

696 118 999 
    



LV 131 LV 

09 01. NODAĻA — ATBALSTS KOPAS “VIDE UN KLIMATRĪCĪBA” ADMINISTRATĪVAJIEM 

IZDEVUMIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

09 01 Atbalsts kopas “Vide un klimatrīcība” administratīvajiem 
izdevumiem 

 

    

09 01 01 Atbalsts Vides un klimata pasākumu programmas 

(LIFE) izdevumiem 
 

    

09 01 01 01 Atbalsts Vides un klimata pasākumu programmas (LIFE) 
izdevumiem 3.2 10 033 558 10 557 791 9 085 166,97 90,55 % 

09 01 01 74 Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – 
Vides un klimata pasākumu programmas (LIFE) iemaksa 3.2 15 741 176 15 228 550 12 912 824,00 82,03 % 

 09 01 01. pants — Starpsumma  25 774 734 25 786 341 21 997 990,97 85,35 % 

09 01 02 Atbalsts Taisnīgas pārkārtošanās fonda izdevumiem 3.2 p.m. p.m. 0,—  

09 01 03 Atbalsts izdevumiem Publiskā sektora aizdevumu 

mehānismā Taisnīgas pārkārtošanās mehānisma 

ietvaros 

 

    

09 01 03 01 Atbalsts izdevumiem Publiskā sektora aizdevumu 
mehānismā Taisnīgas pārkārtošanās mehānisma ietvaros 3.2 p.m. p.m. 0,—  

09 01 03 74 Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – 
Iemaksa Publiskā sektora aizdevumu mehānisma 
Taisnīgas pārkārtošanās mehānisma ietvaros 3.2 p.m. p.m. 0,—  

 09 01 03. pants — Starpsumma  p.m. p.m. 0,—  

 09 01. nodaļa — Kopā  25 774 734 25 786 341 21 997 990,97 85,35 % 

09 01 01. pants — Atbalsts Vides un klimata pasākumu programmas (LIFE) izdevumiem 

09 01 01 01. postenis — Atbalsts Vides un klimata pasākumu programmas (LIFE) izdevumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

10 033 558 10 557 791 9 085 166,97 

09 01 01 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Vides un klimata pasākumu 

programmas (LIFE) iemaksa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

15 741 176 15 228 550 12 912 824,00 

09 01 02. pants — Atbalsts Taisnīgas pārkārtošanās fonda izdevumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 132 LV 

09 01 03. pants — Atbalsts izdevumiem Publiskā sektora aizdevumu mehānismā Taisnīgas pārkārtošanās 

mehānisma ietvaros 

09 01 03 01. postenis — Atbalsts izdevumiem Publiskā sektora aizdevumu mehānismā Taisnīgas pārkārtošanās 

mehānisma ietvaros 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

09 01 03 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Iemaksa Publiskā sektora aizdevumu 

mehānisma Taisnīgas pārkārtošanās mehānisma ietvaros 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

09 02. NODAĻA — VIDES UN KLIMATA PASĀKUMU PROGRAMMA (LIFE) 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

09 02 Vides un klimata pasākumu programma (LIFE)         

09 02 01 Daba un biodaudzveidība 

3.2 300 202 126 112 000 000 279 011 676 99 323 396 

276 432 
563,00 

97 154 
771,66 86,75 % 

09 02 02 Aprites ekonomika un dzīves kvalitāte 

3.2 178 796 220 117 871 841 182 016 160 74 033 034 

183 153 

495,00 

55 956 

540,23 47,47 % 

09 02 03 Klimata pārmaiņu mitigācija un 

klimatadaptācija 3.2 125 679 608 65 000 000 128 608 139 48 625 000 

135 386 
059,08 

49 065 
127,67 75,48 % 

09 02 04 Pāreja uz tīru enerģiju 

3.2 134 496 971 90 729 000 143 002 568 56 825 000 

138 448 

249,00 

42 665 

084,07 47,02 % 

09 02 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 
 

       

09 02 99 01 Iepriekšējo (pirms 2021. gada) programmu 
pabeigšana vides un klimatrīcības (LIFE) jomā 3.2 p.m. 160 000 000 p.m. 221 000 000 0,— 

261 058 
028,65 

163,16 
% 

 09 02 99. pants — Starpsumma  p.m. 160 000 000 p.m. 221 000 000 0,— 261 058 
028,65 

163,16 
% 

 09 02. nodaļa — Kopā  739 174 925 545 600 841 732 638 543 499 806 430 733 420 

366,08 
505 899 

552,28 
92,72 

% 

09 02 01. pants — Daba un biodaudzveidība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

300 202 126 112 000 000 279 011 676 99 323 396 276 432 563,00 97 154 771,66 



LV 133 LV 

09 02 02. pants — Aprites ekonomika un dzīves kvalitāte 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

178 796 220 117 871 841 182 016 160 74 033 034 183 153 495,00 55 956 540,23 

09 02 03. pants — Klimata pārmaiņu mitigācija un klimatadaptācija 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

125 679 608 65 000 000 128 608 139 48 625 000 135 386 059,08 49 065 127,67 

09 02 04. pants — Pāreja uz tīru enerģiju 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

134 496 971 90 729 000 143 002 568 56 825 000 138 448 249,00 42 665 084,07 

09 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

09 02 99 01. postenis — Iepriekšējo (pirms 2021. gada) programmu pabeigšana vides un klimatrīcības (LIFE) jomā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 160 000 000 p.m. 221 000 000 0,— 261 058 028,65 

09 03. NODAĻA — TAISNĪGAS PĀRKĀRTOŠANĀS FONDS (TPF) 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

09 03 Taisnīgas pārkārtošanās fonds (TPF)         

09 03 01 Taisnīgas pārkārtošanās fonds (TPF) – 

Darbības izdevumi 3.2 

1 485 636 
745 p.m. 

1 462 060 
678 p.m. 

1 323 331 
309,00 0,—  

09 03 02 Taisnīgas pārkārtošanās fonds (TPF) – 

Operacionāla tehniskā palīdzība 3.2 4 223 109 3 257 816 4 140 303 2 800 000 4 024 395,15 1 478 155,93 45,37 % 

 09 03. nodaļa — Kopā  1 489 859 

854 
3 257 816 1 466 200 

981 
2 800 000 1 327 355 

704,15 
1 478 155,93 45,37 

% 



LV 134 LV 

09 03 01. pants — Taisnīgas pārkārtošanās fonds (TPF) – Darbības izdevumi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 485 636 745 p.m. 1 462 060 678 p.m. 1 323 331 309,00 0,— 

09 03 02. pants — Taisnīgas pārkārtošanās fonds (TPF) – Operacionāla tehniskā palīdzība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

4 223 109 3 257 816 4 140 303 2 800 000 4 024 395,15 1 478 155,93 

09 04. NODAĻA — PUBLISKĀ SEKTORA AIZDEVUMU MEHĀNISMS TAISNĪGAS PĀRKĀRTOŠANĀS 

MEHĀNISMA IETVAROS (TPM) 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

09 04 Publiskā sektora aizdevumu mehānisms 

Taisnīgas pārkārtošanās mehānisma ietvaros 
(TPM) 

 

       

09 04 01 Publiskā sektora aizdevumu mehānisms 

Taisnīgas pārkārtošanās mehānisma ietvaros 

(TPM) 3.2 50 000 000 35 000 000 50 000 000 p.m. 0,— 0,—  

 09 04. nodaļa — Kopā  50 000 000 35 000 000 50 000 000 p.m. 0,— 0,—  

09 04 01. pants — Publiskā sektora aizdevumu mehānisms Taisnīgas pārkārtošanās mehānisma ietvaros 

(TPM) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

50 000 000 35 000 000 50 000 000 p.m. 0,— 0,— 

09 10. NODAĻA — DECENTRALIZĒTĀS AĢENTŪRAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

09 10 Decentralizētās aģentūras         

09 10 01 Eiropas Ķimikāliju aģentūra – Vides 

direktīvas un starptautiskās konvencijas 3.2 4 663 227 4 663 227 4 786 813 4 786 813 4 700 065,00 4 700 065,00 

100,79 

% 

 Rezerve(30 02 02)  2 216 153 

6 879 380 
2 216 153 

6 879 380 
     



LV 135 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

09 10 02 Eiropas Vides aģentūra 

3.2 55 552 106 55 552 106 51 879 007 51 879 007 

49 447 

574,00 

49 447 

574,00 89,01 % 

 Rezerve(30 02 02)  5 170 438 

60 722 544 
5 170 438 

60 722 544 
     

 09 10. nodaļa — Kopā  60 215 333 60 215 333 56 665 820 56 665 820 54 147 

639,00 
54 147 

639,00 
89,92 

% 

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
 7 386 591 

67 601 924 
7 386 591 

67 601 924 
     

09 10 01. pants — Eiropas Ķimikāliju aģentūra – Vides direktīvas un starptautiskās konvencijas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

 Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

09 10 01 4 663 227 4 663 227 4 786 813 4 786 813 4 700 065,00 4 700 065,00 

Rezerve(30 02 02) 2 216 153 2 216 153     

Kopā 6 879 380 6 879 380 4 786 813 4 786 813 4 700 065,00 4 700 065,00 

09 10 02. pants — Eiropas Vides aģentūra 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

 Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

09 10 02 55 552 106 55 552 106 51 879 007 51 879 007 49 447 574,00 49 447 574,00 

Rezerve(30 02 02) 5 170 438 5 170 438     

Kopā 60 722 544 60 722 544 51 879 007 51 879 007 49 447 574,00 49 447 574,00 

09 20. NODAĻA — IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI, SAGATAVOŠANAS DARBĪBAS, PREROGATĪVAS UN 

CITAS DARBĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

09 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 

 
       

09 20 01 Izmēģinājuma projekti 

3.2 1 000 000 3 543 368 5 200 000 4 703 289 3 580 525,00 4 065 094,40 

114,72 
% 

09 20 02 Sagatavošanas darbības 3.2 5 000 000 7 978 316 p.m. 7 241 303 4 500 000,00 4 438 975,51 55,64 % 

09 20 04 Darbības, ko finansē saskaņā ar Komisijas 

prerogatīvām un Komisijai piešķirtajām 

īpašajām pilnvarām. 

 

       

09 20 04 01 Oglekļa ievedkorekcijas mehānisms 3.2 16 240 000 7 362 000 4 150 000 1 565 679    

 09 20 04. pants — Starpsumma  16 240 000 7 362 000 4 150 000 1 565 679    

 09 20. nodaļa — Kopā  22 240 000 18 883 684 9 350 000 13 510 271 8 080 525,00 8 504 069,91 45,03 

% 



LV 136 LV 

09 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 000 000 3 543 368 5 200 000 4 703 289 3 580 525,00 4 065 094,40 

09 20 02. pants — Sagatavošanas darbības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

5 000 000 7 978 316 p.m. 7 241 303 4 500 000,00 4 438 975,51 

09 20 04. pants — Darbības, ko finansē saskaņā ar Komisijas prerogatīvām un Komisijai piešķirtajām 

īpašajām pilnvarām. 

09 20 04 01. postenis — Oglekļa ievedkorekcijas mehānisms 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

16 240 000 7 362 000 4 150 000 1 565 679  

10. SADAĻA — MIGRĀCIJA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

10 01 Kopas “Migrācija” administratīvā atbalsta izdevumi 4 4 300 000 4 300 000 3 000 000 3 000 000 1 998 363,78 1 998 363,78 

10 02 Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds (AMIF) 
4 1 503 915 253 1 354 773 000 1 451 621 253 1 067 919 500 

1 388 906 
457,44 

1 448 838 
690,26 

10 10 Decentralizētās aģentūras 

4 169 101 176 169 101 176 172 169 287 172 169 287 

165 661 
205,00 

147 661 
205,00 

10 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 

prerogatīvas un citas darbības 4 p.m. p.m.     

 10. sadaļa — Kopā  1 677 316 429 1 528 174 176 1 626 790 540 1 243 088 787 1 556 566 

026,22 
1 598 498 

259,04 

10 01. NODAĻA — KOPAS “MIGRĀCIJA” ADMINISTRATĪVĀ ATBALSTA IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

10 01 Kopas “Migrācija” administratīvā atbalsta izdevumi      

10 01 01 Atbalsta izdevumi Patvēruma, migrācijas un integrācijas 

fondam (AMIF) 4 4 300 000 3 000 000 1 998 363,78 46,47 % 

 10 01. nodaļa — Kopā  4 300 000 3 000 000 1 998 363,78 46,47 % 



LV 137 LV 

10 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondam (AMIF) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

4 300 000 3 000 000 1 998 363,78 

10 02. NODAĻA — PATVĒRUMA, MIGRĀCIJAS UN INTEGRĀCIJAS FONDS (AMIF) 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa Pants 

Postenis 
Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

10 02 Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds 
(AMIF) 

 

       

10 02 01 Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds 

(AMIF) 4 

1 503 555 
626 

1 040 023 
000 

1 451 324 
860 725 919 500 

1 388 906 
457,44 

775 885 
093,47 74,60 % 

10 02 02 Robežu pārvaldības un vīzu instruments 

(BMVI) – Iemaksas no AMIF 4 359 627 p.m. 296 393 p.m.    

10 02 03 Iekšējās drošības fonds (ISF) — iemaksas no 

AMIF 4 p.m. p.m. p.m. p.m.    

10 02 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 
 

       

10 02 99 01 Iepriekšējo darbību pabeigšana migrācijas jomā 
(pirms 2021. gada). 4 p.m. 314 750 000 p.m. 342 000 000 0,— 

672 953 
596,79 

213,81 
% 

 10 02 99. pants — Starpsumma  p.m. 314 750 000 p.m. 342 000 000 0,— 672 953 
596,79 

213,81 
% 

 10 02. nodaļa — Kopā  1 503 915 

253 
1 354 773 

000 
1 451 621 

253 
1 067 919 

500 
1 388 906 

457,44 
1 448 838 

690,26 
106,94 

% 

10 02 01. pants — Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds (AMIF) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 503 555 626 1 040 023 000 1 451 324 860 725 919 500 1 388 906 457,44 775 885 093,47 

10 02 02. pants — Robežu pārvaldības un vīzu instruments (BMVI) – Iemaksas no AMIF 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

359 627 p.m. 296 393 p.m.  

10 02 03. pants — Iekšējās drošības fonds (ISF) — iemaksas no AMIF 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m.  



LV 138 LV 

10 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

10 02 99 01. postenis — Iepriekšējo darbību pabeigšana migrācijas jomā (pirms 2021. gada). 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 314 750 000 p.m. 342 000 000 0,— 672 953 596,79 

10 10. NODAĻA — DECENTRALIZĒTĀS AĢENTŪRAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

10 10 Decentralizētās aģentūras         

10 10 01 Eiropas Savienības Patvēruma aģentūra 

(EUAA) 4 169 101 176 169 101 176 172 169 287 172 169 287 

165 661 
205,00 

147 661 
205,00 87,32 % 

 10 10. nodaļa — Kopā  169 101 176 169 101 176 172 169 287 172 169 287 165 661 

205,00 

147 661 

205,00 

87,32 

% 

10 10 01. pants — Eiropas Savienības Patvēruma aģentūra (EUAA) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

169 101 176 169 101 176 172 169 287 172 169 287 165 661 205,00 147 661 205,00 

10 20. NODAĻA — IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI, SAGATAVOŠANAS DARBĪBAS, PREROGATĪVAS UN 

CITAS DARBĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

10 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 

prerogatīvas un citas darbības 

 

       

10 20 02 Sagatavošanas darbības 4 p.m. p.m.      

 10 20. nodaļa — Kopā  p.m. p.m.      

10 20 02. pants — Sagatavošanas darbības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m.     



LV 139 LV 

11. SADAĻA — ROBEŽU PĀRVALDĪBA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

11 01 Kopas “Robežu pārvaldība” administratīvā atbalsta 

izdevumi 4 2 882 000 2 882 000 2 081 000 2 081 000 1 216 190,14 1 216 190,14 

11 02 Integrētas robežu pārvaldības fonds (IBMF) – 

Finansiāla atbalsta instruments robežu pārvaldībai 
un vīzām 4 1 020 332 303 520 807 000 954 798 303 394 992 752 

747 195 

316,00 

630 027 

052,85 

11 03 Integrētas robežu pārvaldības fonds (IBMF) – 

Finansiāla atbalsta instruments muitas kontroles 
iekārtām 4 143 691 000 156 649 000 140 872 000 71 698 570 

138 111 

000,00 

136 756 

631,92 

11 10 Decentralizētās aģentūras 
4 1 043 720 939 1 035 692 267 1 002 769 675 1 067 519 143 

951 605 
310,00 

928 473 
177,00 

 Rezerve(30 02 02)  4 763 000 

1 048 483 939 
4 763 000 

1 040 455 267 
    

 11. sadaļa — Kopā  2 210 626 242 1 716 030 267 2 100 520 978 1 536 291 465 1 838 127 

816,14 

1 696 473 

051,91 

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
 4 763 000 

2 215 389 242 
4 763 000 

1 720 793 267 
    

11 01. NODAĻA — KOPAS “ROBEŽU PĀRVALDĪBA” ADMINISTRATĪVĀ ATBALSTA IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

11 01 Kopas “Robežu pārvaldība” administratīvā atbalsta 
izdevumi 

 
    

11 01 01 Atbalsta izdevumi Integrētas robežu pārvaldības fondam 

– Finansiāla atbalsta instrumentam robežu pārvaldībai 

un vīzām 4 2 800 000 2 000 000 1 137 190,14 40,61 % 

11 01 02 Atbalsta izdevumi Integrētas robežu pārvaldības fondam 

– Finansiāla atbalsta instrumentam muitas kontroles 

iekārtām 4 82 000 81 000 79 000,00 96,34 % 

 11 01. nodaļa — Kopā  2 882 000 2 081 000 1 216 190,14 42,20 % 

11 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Integrētas robežu pārvaldības fondam – Finansiāla atbalsta 

instrumentam robežu pārvaldībai un vīzām 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 800 000 2 000 000 1 137 190,14 

11 01 02. pants — Atbalsta izdevumi Integrētas robežu pārvaldības fondam – Finansiāla atbalsta 

instrumentam muitas kontroles iekārtām 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

82 000 81 000 79 000,00 



LV 140 LV 

11 02. NODAĻA — INTEGRĒTAS ROBEŽU PĀRVALDĪBAS FONDS (IBMF) – FINANSIĀLA 

ATBALSTA INSTRUMENTS ROBEŽU PĀRVALDĪBAI UN VĪZĀM 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

11 02 Integrētas robežu pārvaldības fonds (IBMF) – 
Finansiāla atbalsta instruments robežu 
pārvaldībai un vīzām 

 

       

11 02 01 Finansiāla atbalsta instruments robežu 

pārvaldībai un vīzām 4 
1 020 332 

303 418 807 000 954 798 303 278 992 752 
747 195 

316,00 
352 495 

624,07 84,17 % 

11 02 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 
 

       

11 02 99 01 Iepriekšējo darbību pabeigšana robežu, vīzu un 
IT sistēmu jomā (pirms 2021. gada) 4 p.m. 102 000 000 p.m. 116 000 000 0,— 

277 531 
428,78 

272,09 
% 

 11 02 99. pants — Starpsumma  p.m. 102 000 000 p.m. 116 000 000 0,— 277 531 
428,78 

272,09 
% 

 11 02. nodaļa — Kopā  1 020 332 

303 
520 807 000 954 798 303 394 992 752 747 195 

316,00 
630 027 

052,85 
120,97 

% 

11 02 01. pants — Finansiāla atbalsta instruments robežu pārvaldībai un vīzām 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 020 332 303 418 807 000 954 798 303 278 992 752 747 195 316,00 352 495 624,07 

11 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

11 02 99 01. postenis — Iepriekšējo darbību pabeigšana robežu, vīzu un IT sistēmu jomā (pirms 2021. gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 102 000 000 p.m. 116 000 000 0,— 277 531 428,78 

11 03. NODAĻA — INTEGRĒTAS ROBEŽU PĀRVALDĪBAS FONDS (IBMF) – FINANSIĀLA 

ATBALSTA INSTRUMENTS MUITAS KONTROLES IEKĀRTĀM 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

11 03 Integrētas robežu pārvaldības fonds (IBMF) – 

Finansiāla atbalsta instruments muitas kontroles 
iekārtām 

 

       

11 03 01 Finansiāla atbalsta instruments muitas 

kontroles iekārtām 4 143 691 000 156 649 000 140 872 000 71 698 570 

138 111 
000,00 

136 756 
631,92 87,30 % 



LV 141 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

 11 03. nodaļa — Kopā  143 691 000 156 649 000 140 872 000 71 698 570 138 111 

000,00 

136 756 

631,92 

87,30 

% 

11 03 01. pants — Finansiāla atbalsta instruments muitas kontroles iekārtām 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

143 691 000 156 649 000 140 872 000 71 698 570 138 111 000,00 136 756 631,92 

11 10. NODAĻA — DECENTRALIZĒTĀS AĢENTŪRAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

11 10 Decentralizētās aģentūras         

11 10 01 Eiropas Robežu un krasta apsardzes aģentūra 

(“Frontex”) 4 809 329 442 809 329 442 743 614 137 743 614 137 

635 575 
425,00 

635 575 
425,00 78,53 % 

11 10 02 Eiropas Savienības Aģentūra lielapjoma IT 

sistēmu darbības pārvaldībai brīvības, 

drošības un tiesiskuma telpā (“eu-LISA”) 4 234 391 497 226 362 825 259 155 538 323 905 006 

316 029 
885,00 

292 897 
752,00 

129,39 
% 

 Rezerve(30 02 02)  4 763 000 

239 154 497 
4 763 000 

231 125 825 
     

 11 10. nodaļa — Kopā  1 043 720 

939 
1 035 692 

267 
1 002 769 

675 
1 067 519 

143 
951 605 

310,00 
928 473 

177,00 
89,65 

% 

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
 4 763 000 

1 048 483 939 
4 763 000 

1 040 455 267 
     

11 10 01. pants — Eiropas Robežu un krasta apsardzes aģentūra (“Frontex”) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

809 329 442 809 329 442 743 614 137 743 614 137 635 575 425,00 635 575 425,00 

11 10 02. pants — Eiropas Savienības Aģentūra lielapjoma IT sistēmu darbības pārvaldībai brīvības, 

drošības un tiesiskuma telpā (“eu-LISA”) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

 Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

11 10 02 234 391 497 226 362 825 259 155 538 323 905 006 316 029 885,00 292 897 752,00 

Rezerve(30 02 02) 4 763 000 4 763 000     

Kopā 239 154 497 231 125 825 259 155 538 323 905 006 316 029 885,00 292 897 752,00 



LV 142 LV 

12. SADAĻA — DROŠĪBA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

12 01 Kopas “Drošība” administratīvie atbalsta izdevumi 5 4 854 000 4 854 000 4 806 000 4 806 000 3 812 000,00 3 812 000,00 

12 02 Iekšējās drošības fonds (IDF) 

5 319 435 754 235 130 000 307 407 754 193 020 000 

249 181 
639,00 

192 305 
314,15 

12 03 Kodoliekārtu dezekspluatācija Lietuvai 5 74 600 000 151 940 000 68 800 000 60 000 000 98 900 000,00 37 197 845,69 

12 04 Kodoldrošums un kodoliekārtu dezekspluatācija, 
tostarp Bulgārijai un Slovākijai 5 59 920 124 69 360 000 54 883 458 50 800 000 41 619 511,75 38 245 753,93 

12 10 Decentralizētās aģentūras 

5 249 098 541 249 098 541 230 411 952 230 411 952 

216 642 

185,00 

216 642 

185,00 

 Rezerve(30 02 02)  2 041 000 

251 139 541 
2 041 000 

251 139 541 
    

12 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 5 22 861 758 21 934 794 22 413 664 20 000 000 21 833 432,34 18 113 354,88 

 12. sadaļa — Kopā  730 770 177 732 317 335 688 722 828 559 037 952 631 988 

768,09 
506 316 

453,65 

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
 2 041 000 

732 811 177 
2 041 000 

734 358 335 
    

12 01. NODAĻA — KOPAS “DROŠĪBA” ADMINISTRATĪVIE ATBALSTA IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

12 01 Kopas “Drošība” administratīvie atbalsta izdevumi      

12 01 01 Atbalsta izdevumi Iekšējās drošības fondam (IDF) 5 2 450 000 2 450 000 1 502 000,00 61,31 % 

12 01 02 Atbalsta izdevumi kodoliekārtu dezekspluatācijai Lietuvā 5 p.m. p.m. 0,—  

12 01 03 Atbalsta izdevumi kodoldrošumam un kodoliekārtu 

dezekspluatācijai, tostarp Bulgārijā un Slovākijā 5 2 404 000 2 356 000 2 310 000,00 96,09 % 

 12 01. nodaļa — Kopā  4 854 000 4 806 000 3 812 000,00 78,53 % 

12 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Iekšējās drošības fondam (IDF) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 450 000 2 450 000 1 502 000,00 

12 01 02. pants — Atbalsta izdevumi kodoliekārtu dezekspluatācijai Lietuvā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 143 LV 

12 01 03. pants — Atbalsta izdevumi kodoldrošumam un kodoliekārtu dezekspluatācijai, tostarp Bulgārijā 

un Slovākijā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 404 000 2 356 000 2 310 000,00 

12 02. NODAĻA — IEKŠĒJĀS DROŠĪBAS FONDS (IDF) 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa Pants 

Postenis 
Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

12 02 Iekšējās drošības fonds (IDF)         

12 02 01 Iekšējās drošības fonds (IDF) 
5 319 435 754 182 130 000 307 407 754 136 020 000 

249 181 
639,00 

107 328 
439,69 58,93 % 

12 02 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 
 

       

12 02 99 01 Iepriekšējo darbību (pirms 2021. gada) 

pabeigšana drošības un narkotiku apkarošanas 
politikas jomā 5 p.m. 53 000 000 p.m. 57 000 000 0,— 

84 976 
874,46 

160,33 
% 

 12 02 99. pants — Starpsumma  p.m. 53 000 000 p.m. 57 000 000 0,— 84 976 
874,46 

160,33 
% 

 12 02. nodaļa — Kopā  319 435 754 235 130 000 307 407 754 193 020 000 249 181 

639,00 
192 305 

314,15 
81,79 

% 

12 02 01. pants — Iekšējās drošības fonds (IDF) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

319 435 754 182 130 000 307 407 754 136 020 000 249 181 639,00 107 328 439,69 

12 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

12 02 99 01. postenis — Iepriekšējo darbību (pirms 2021. gada) pabeigšana drošības un narkotiku apkarošanas politikas 

jomā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 53 000 000 p.m. 57 000 000 0,— 84 976 874,46 



LV 144 LV 

12 03. NODAĻA — KODOLIEKĀRTU DEZEKSPLUATĀCIJA LIETUVAI 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

12 03 Kodoliekārtu dezekspluatācija Lietuvai         

12 03 01 Kodoliekārtu dezekspluatācijas palīdzība 

Lietuvai 5 74 600 000 49 900 000 68 800 000 220 000 

98 900 
000,00 0,—  

12 03 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 
 

       

12 03 99 01 Iepriekšējo kodoliekārtu dezekspluatācijas 

palīdzības programmu Lietuvā (pirms 
2021. gada) pabeigšana 5 p.m. 102 040 000 p.m. 59 780 000 0,— 

37 197 

845,69 36,45 % 

 12 03 99. pants — Starpsumma  p.m. 102 040 000 p.m. 59 780 000 0,— 37 197 
845,69 

36,45 % 

 12 03. nodaļa — Kopā  74 600 000 151 940 000 68 800 000 60 000 000 98 900 

000,00 

37 197 

845,69 

24,48 

% 

12 03 01. pants — Kodoliekārtu dezekspluatācijas palīdzība Lietuvai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

74 600 000 49 900 000 68 800 000 220 000 98 900 000,00 0,— 

12 03 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

12 03 99 01. postenis — Iepriekšējo kodoliekārtu dezekspluatācijas palīdzības programmu Lietuvā (pirms 2021. gada) 

pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 102 040 000 p.m. 59 780 000 0,— 37 197 845,69 

12 04. NODAĻA — KODOLDROŠUMS UN KODOLIEKĀRTU DEZEKSPLUATĀCIJA, TOSTARP 

BULGĀRIJAI UN SLOVĀKIJAI 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

12 04 Kodoldrošums un kodoliekārtu 

dezekspluatācija, tostarp Bulgārijai un 
Slovākijai 

 

       

12 04 01 Kozlodujas programma 5 9 000 000 210 000 9 000 000 80 000 9 000 000,00 0,—  

12 04 02 Bohunices programma 5 9 000 000 80 000 9 500 000 p.m. 0,— 0,—  



LV 145 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

12 04 03 Kopīgā pētniecības centra (JRC) 

dezekspluatācijas un atkritumu 

apsaimniekošanas programma 5 41 920 124 31 000 000 36 383 458 29 000 000 

32 619 
511,75 

19 061 
740,83 61,49 % 

12 04 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 
 

       

12 04 99 01 Euratom novecojušo kodoliekārtu 

dezekspluatācija un atkritumu galīga 
aizvākšana (2014.–2020. g.) 5 p.m. 1 300 000 p.m. 6 800 000 0,— 

10 266 
045,31 

789,70 
% 

12 04 99 02 Iepriekšējo kodoldrošuma un kodoliekārtu 

dezekspluatācijas programmu Bulgārijā un 
Slovākijā (pirms 2021. gada) pabeigšana 5 p.m. 36 770 000 p.m. 14 920 000 0,— 8 917 967,79 24,25 % 

 12 04 99. pants — Starpsumma  p.m. 38 070 000 p.m. 21 720 000 0,— 19 184 
013,10 

50,39 % 

 12 04. nodaļa — Kopā  59 920 124 69 360 000 54 883 458 50 800 000 41 619 

511,75 

38 245 

753,93 

55,14 

% 

12 04 01. pants — Kozlodujas programma 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

9 000 000 210 000 9 000 000 80 000 9 000 000,00 0,— 

12 04 02. pants — Bohunices programma 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

9 000 000 80 000 9 500 000 p.m. 0,— 0,— 

12 04 03. pants — Kopīgā pētniecības centra (JRC) dezekspluatācijas un atkritumu apsaimniekošanas 

programma 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

41 920 124 31 000 000 36 383 458 29 000 000 32 619 511,75 19 061 740,83 



LV 146 LV 

12 04 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

12 04 99 01. postenis — Euratom novecojušo kodoliekārtu dezekspluatācija un atkritumu galīga aizvākšana (2014.–

2020. g.) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 300 000 p.m. 6 800 000 0,— 10 266 045,31 

12 04 99 02. postenis — Iepriekšējo kodoldrošuma un kodoliekārtu dezekspluatācijas programmu Bulgārijā un Slovākijā 

(pirms 2021. gada) pabeigšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 36 770 000 p.m. 14 920 000 0,— 8 917 967,79 

12 10. NODAĻA — DECENTRALIZĒTĀS AĢENTŪRAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

12 10 Decentralizētās aģentūras         

12 10 01 Eiropas Savienības Aģentūra 

tiesībaizsardzības sadarbībai (Eiropols) 5 205 872 614 205 872 614 202 077 593 202 077 593 

189 031 

304,00 

189 031 

304,00 91,82 % 

 Rezerve(30 02 02)  2 041 000 

207 913 614 
2 041 000 

207 913 614 
     

12 10 02 Eiropas Savienības Tiesībaizsardzības 

apmācības aģentūra (CEPOL). 5 11 152 391 11 152 391 10 806 076 10 806 076 

10 072 
258,00 

10 072 
258,00 90,31 % 

12 10 03 Eiropas Narkotiku un narkomānijas 

uzraudzības centrs (EMCDDA) 5 32 073 536 32 073 536 17 528 283 17 528 283 
17 538 
623,00 

17 538 
623,00 54,68 % 

 12 10. nodaļa — Kopā  249 098 541 249 098 541 230 411 952 230 411 952 216 642 

185,00 
216 642 

185,00 
86,97 

% 

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
 2 041 000 

251 139 541 
2 041 000 

251 139 541 
     

12 10 01. pants — Eiropas Savienības Aģentūra tiesībaizsardzības sadarbībai (Eiropols) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

 Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

12 10 01 205 872 614 205 872 614 202 077 593 202 077 593 189 031 304,00 189 031 304,00 

Rezerve(30 02 02) 2 041 000 2 041 000     

Kopā 207 913 614 207 913 614 202 077 593 202 077 593 189 031 304,00 189 031 304,00 



LV 147 LV 

12 10 02. pants — Eiropas Savienības Tiesībaizsardzības apmācības aģentūra (CEPOL). 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

11 152 391 11 152 391 10 806 076 10 806 076 10 072 258,00 10 072 258,00 

12 10 03. pants — Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centrs (EMCDDA) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

32 073 536 32 073 536 17 528 283 17 528 283 17 538 623,00 17 538 623,00 

12 20. NODAĻA — IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI, SAGATAVOŠANAS DARBĪBAS, PREROGATĪVAS UN 

CITAS DARBĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

12 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 

prerogatīvas un citas darbības 

 

       

12 20 02 Sagatavošanas darbības 5 p.m. 1 200 000 p.m. 800 000 0,— 0,—  

12 20 04 Darbības, ko finansē saskaņā ar Komisijas 

prerogatīvām un Komisijai piešķirtajām 

īpašajām pilnvarām 

 

       

12 20 04 01 Kodolgarantijas 

5 19 677 521 17 709 769 19 291 839 16 200 000 

18 913 

143,84 

15 709 

057,01 88,70 % 

12 20 04 02 Kodoldrošība un aizsardzība pret radiāciju 5 3 184 237 3 025 025 3 121 825 3 000 000 2 920 288,50 2 404 297,87 79,48 % 

 12 20 04. pants — Starpsumma  22 861 758 20 734 794 22 413 664 19 200 000 21 833 
432,34 

18 113 
354,88 

87,36 % 

 12 20. nodaļa — Kopā  22 861 758 21 934 794 22 413 664 20 000 000 21 833 

432,34 
18 113 

354,88 
82,58 

% 

12 20 02. pants — Sagatavošanas darbības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 200 000 p.m. 800 000 0,— 0,— 



LV 148 LV 

12 20 04. pants — Darbības, ko finansē saskaņā ar Komisijas prerogatīvām un Komisijai piešķirtajām 

īpašajām pilnvarām 

12 20 04 01. postenis — Kodolgarantijas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

19 677 521 17 709 769 19 291 839 16 200 000 18 913 143,84 15 709 057,01 

12 20 04 02. postenis — Kodoldrošība un aizsardzība pret radiāciju 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

3 184 237 3 025 025 3 121 825 3 000 000 2 920 288,50 2 404 297,87 

13. SADAĻA — AIZSARDZĪBA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

13 01 Kopas “Drošība un aizsardzība” administratīvā 
atbalsta izdevumi 5 14 074 196 14 074 196 12 461 660 12 461 660 9 714 000,00 9 714 000,00 

 Rezerve(30 02 01)    1 000 000 

13 461 660 
1 000 000 

13 461 660 
  

13 02 Eiropas Aizsardzības fonds – Izņemot pētniecību 

5 417 323 000 537 000 000 623 847 000 247 500 000 

624 924 

000,00 

353 145 

126,71 

13 03 Eiropas Aizsardzības fonds (EAF) – Pētniecība 

5 208 356 372 201 000 000 311 106 981 156 000 000 

312 738 
621,00 

154 205 
466,29 

13 04 Militārā mobilitāte 

5 249 640 880 260 000 000 293 470 661 130 000 000 

230 067 
893,00 

112 713 
826,97 

13 05 Savienības drošas savienojamības programma  5 96 000 000 110 000 000 p.m. p.m.   

 Rezerve(30 02 02)    30 000 000 

30 000 000 
30 000 000 

30 000 000 
  

13 06 Instruments Eiropas aizsardzības nozares 

nostiprināšanai, izmantojot kopīgu iepirkumu  5 259 972 301 100 000 000 p.m. p.m.   

 Rezerve(30 02 02)    p.m. 

p.m. 
p.m. 

p.m. 
  

13 07 Aizsardzības industrijas stiprināšanas instruments 5 343 000 000 78 500 000 p.m. p.m.   

 Rezerve(30 02 02)    156 027 699 

156 027 699 
   

13 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 5 p.m. 481 000 p.m. 1 375 000 0,— 0,— 

 13. sadaļa — Kopā  1 588 366 749 1 301 055 196 1 240 886 302 547 336 660 1 177 444 

514,00 
629 778 

419,97 

 Rezerve(30 02 01, 30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
   187 027 699 

1 427 914 001 
31 000 000 

578 336 660 
  



LV 149 LV 

13 01. NODAĻA — KOPAS “DROŠĪBA UN AIZSARDZĪBA” ADMINISTRATĪVĀ ATBALSTA IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

13 01 Kopas “Drošība un aizsardzība” administratīvā atbalsta 
izdevumi 

 

    

13 01 01 Atbalsta izdevumi, kuri attiecas uz Eiropas Aizsardzības 

fondu – Izņemot pētniecību 5 2 500 000 2 600 000 2 430 000,00 97,20 % 

13 01 02 Atbalsta izdevumi, kuri attiecas uz Eiropas Aizsardzības 

fondu – Pētniecība 
 

    

13 01 02 01 Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu 

darbiniekiem, kuri īsteno Eiropas Aizsardzības fondu – 
Pētniecība 5 6 017 500 4 857 480 2 990 000,00 49,69 % 

13 01 02 02 Ārštata darbinieki, kas īsteno Eiropas Aizsardzības fondu 
– Pētniecība 5 1 380 200 1 155 660 670 000,00 48,54 % 

13 01 02 03 Citi pārvaldības izdevumi, kuri attiecas uz Eiropas 

Aizsardzības fondu – Pētniecība 5 2 450 000 2 133 500 1 948 000,00 79,51 % 

 13 01 02. pants — Starpsumma  9 847 700 8 146 640 5 608 000,00 56,95 % 

13 01 03 Atbalsta izdevumi, kuri attiecas uz militāro mobilitāti      

13 01 03 01 Atbalsta izdevumi, kuri attiecas uz militāro mobilitāti 5 771 496 728 280 714 000,00 92,55 % 

13 01 03 74 Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – 

Eiropas Infrastruktūras savienošanas instrumenta 
(Transports) militārās mobilitātes iemaksa 5 955 000 986 740 962 000,00 100,73 % 

 13 01 03. pants — Starpsumma  1 726 496 1 715 020 1 676 000,00 97,08 % 

13 01 04 Atbalsta izdevumi īstermiņa instrumentam aizsardzības 

nozares nostiprināšanai, izmantojot kopīgu iepirkumu  5 p.m. p.m.   

13 01 05 Atbalsta izdevumi Aizsardzības industrijas stiprināšanas 

instrumentam 5 p.m. p.m.   

 Rezerve(30 02 01)   1 000 000 

1 000 000 
  

 13 01. nodaļa — Kopā  14 074 196 12 461 660 9 714 000,00 69,02 % 

 Rezerve(30 02 01) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
  1 000 000 

13 461 660 
  

13 01 01. pants — Atbalsta izdevumi, kuri attiecas uz Eiropas Aizsardzības fondu – Izņemot pētniecību 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 500 000 2 600 000 2 430 000,00 

13 01 02. pants — Atbalsta izdevumi, kuri attiecas uz Eiropas Aizsardzības fondu – Pētniecība 

13 01 02 01. postenis — Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno Eiropas Aizsardzības 

fondu – Pētniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

6 017 500 4 857 480 2 990 000,00 



LV 150 LV 

13 01 02 02. postenis — Ārštata darbinieki, kas īsteno Eiropas Aizsardzības fondu – Pētniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 380 200 1 155 660 670 000,00 

13 01 02 03. postenis — Citi pārvaldības izdevumi, kuri attiecas uz Eiropas Aizsardzības fondu – Pētniecība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 450 000 2 133 500 1 948 000,00 

13 01 03. pants — Atbalsta izdevumi, kuri attiecas uz militāro mobilitāti 

13 01 03 01. postenis — Atbalsta izdevumi, kuri attiecas uz militāro mobilitāti 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

771 496 728 280 714 000,00 

13 01 03 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Eiropas Infrastruktūras savienošanas 

instrumenta (Transports) militārās mobilitātes iemaksa 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

955 000 986 740 962 000,00 

13 01 04. pants — Atbalsta izdevumi īstermiņa instrumentam aizsardzības nozares nostiprināšanai, 

izmantojot kopīgu iepirkumu  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m.  

13 01 05. pants — Atbalsta izdevumi Aizsardzības industrijas stiprināšanas instrumentam 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

 Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

13 01 05 p.m. p.m.  

Rezerve(30 02 01)  1 000 000  

Kopā p.m. 1 000 000  



LV 151 LV 

13 02. NODAĻA — EIROPAS AIZSARDZĪBAS FONDS – IZŅEMOT PĒTNIECĪBU 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

13 02 Eiropas Aizsardzības fonds – Izņemot 

pētniecību 

 

       

13 02 01 Spēju attīstība 
5 417 323 000 519 000 000 623 847 000 167 500 000 

624 924 
000,00 

342 979 
593,00 66,08 % 

13 02 99 Iepriekšējo programmu un aktivitāšu 

pabeigšana 
 

       

13 02 99 01 Eiropas Aizsardzības rūpniecības attīstības 

programmas (EARAP) pabeigšana (2019–
2020) 5 p.m. 18 000 000 p.m. 80 000 000 0,— 

10 165 
533,71 56,48 % 

 13 02 99. pants — Starpsumma  p.m. 18 000 000 p.m. 80 000 000 0,— 10 165 
533,71 

56,48 % 

 13 02. nodaļa — Kopā  417 323 000 537 000 000 623 847 000 247 500 000 624 924 

000,00 
353 145 

126,71 
65,76 

% 

13 02 01. pants — Spēju attīstība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

417 323 000 519 000 000 623 847 000 167 500 000 624 924 000,00 342 979 593,00 

13 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana 

13 02 99 01. postenis — Eiropas Aizsardzības rūpniecības attīstības programmas (EARAP) pabeigšana (2019–2020) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 18 000 000 p.m. 80 000 000 0,— 10 165 533,71 

13 03. NODAĻA — EIROPAS AIZSARDZĪBAS FONDS (EAF) – PĒTNIECĪBA 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

13 03 Eiropas Aizsardzības fonds (EAF) – Pētniecība         

13 03 01 Aizsardzības pētniecība 
5 208 356 372 201 000 000 311 106 981 156 000 000 

312 738 
621,00 

154 205 
466,29 76,72 % 

 13 03. nodaļa — Kopā  208 356 372 201 000 000 311 106 981 156 000 000 312 738 

621,00 
154 205 

466,29 
76,72 

% 



LV 152 LV 

13 03 01. pants — Aizsardzības pētniecība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

208 356 372 201 000 000 311 106 981 156 000 000 312 738 621,00 154 205 466,29 

13 04. NODAĻA — MILITĀRĀ MOBILITĀTE 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

13 04 Militārā mobilitāte         

13 04 01 Militārā mobilitāte 

5 249 640 880 260 000 000 293 470 661 130 000 000 

230 067 

893,00 

112 713 

826,97 43,35 % 

 13 04. nodaļa — Kopā  249 640 880 260 000 000 293 470 661 130 000 000 230 067 

893,00 
112 713 

826,97 
43,35 

% 

13 04 01. pants — Militārā mobilitāte 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

249 640 880 260 000 000 293 470 661 130 000 000 230 067 893,00 112 713 826,97 

13 05. NODAĻA — SAVIENĪBAS DROŠAS SAVIENOJAMĪBAS PROGRAMMA  

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 

Izpilde 2022 
2022/20

24 Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

13 05 Savienības drošas savienojamības programma         

13 05 01 Savienības droša savienojamības programma – 

Iemaksa no 5. izdevumu kategorijas  5 96 000 000 110 000 000 p.m. p.m.   

 Rezerve(30 02 02)    30 000 000 

30 000 000 
30 000 000 

30 000 000 
  

 13 05. nodaļa — Kopā  96 000 000 110 000 000 p.m. p.m.   

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
   30 000 000 

30 000 000 
30 000 000 

30 000 000 
  

13 05 01. pants — Savienības droša savienojamības programma – Iemaksa no 5. izdevumu kategorijas  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

 Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

13 05 01 96 000 000 110 000 000 p.m. p.m.  

Rezerve(30 02 02)   30 000 000 30 000 000  

Kopā 96 000 000 110 000 000 30 000 000 30 000 000  



LV 153 LV 

13 06. NODAĻA — INSTRUMENTS EIROPAS AIZSARDZĪBAS NOZARES NOSTIPRINĀŠANAI, 

IZMANTOJOT KOPĪGU IEPIRKUMU  

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 

Izpilde 2022 
2022/20

24 Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

13 06 Instruments Eiropas aizsardzības nozares 

nostiprināšanai, izmantojot kopīgu iepirkumu  

 

      

13 06 01 Instruments Eiropas aizsardzības nozares 

nostiprināšanai, izmantojot kopīgu iepirkumu  5 259 972 301 100 000 000 p.m. p.m.   

 Rezerve(30 02 02)    p.m. 

p.m. 
p.m. 

p.m. 
  

 13 06. nodaļa — Kopā  259 972 301 100 000 000 p.m. p.m.   

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
   p.m. 

p.m. 
p.m. 

p.m. 
  

13 06 01. pants — Instruments Eiropas aizsardzības nozares nostiprināšanai, izmantojot kopīgu iepirkumu  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

 Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

13 06 01 259 972 301 100 000 000 p.m. p.m.  

Rezerve(30 02 02)   p.m. p.m.  

Kopā 259 972 301 100 000 000 p.m. p.m.  

13 07. NODAĻA — AIZSARDZĪBAS INDUSTRIJAS STIPRINĀŠANAS INSTRUMENTS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

13 07 Aizsardzības industrijas stiprināšanas 
instruments 

 
       

13 07 01 Aizsardzības industrijas stiprināšanas 

instruments 5 343 000 000 78 500 000 p.m. p.m.    

 Rezerve(30 02 02)    156 027 699 

156 027 699 
    

 13 07. nodaļa — Kopā  343 000 000 78 500 000 p.m. p.m.    

 Rezerve(30 02 02) 

Kopā, ieskaitot rezerves 
   156 027 699 

156 027 699 
    

13 07 01. pants — Aizsardzības industrijas stiprināšanas instruments 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

 Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

13 07 01 343 000 000 78 500 000 p.m. p.m.   

Rezerve(30 02 02)   156 027 699    

Kopā 343 000 000 78 500 000 156 027 699 p.m.   



LV 154 LV 

13 20. NODAĻA — IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI, SAGATAVOŠANAS DARBĪBAS, PREROGATĪVAS UN 

CITAS DARBĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

13 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 

 
       

13 20 02 Sagatavošanas darbības 5 p.m. 481 000 p.m. 1 375 000 0,— 0,—  

 13 20. nodaļa — Kopā  p.m. 481 000 p.m. 1 375 000 0,— 0,—  

13 20 02. pants — Sagatavošanas darbības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 481 000 p.m. 1 375 000 0,— 0,— 

14. SADAĻA — ĀRĒJĀ DARBĪBA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

14 01 Kopas “Ārējā darbība” administratīvie atbalsta 
izdevumi 6 356 166 017 356 166 017 350 470 099 350 470 099 

319 992 
947,14 

319 992 
947,14 

14 02 Kaimiņattiecību, attīstības sadarbības un 

starptautiskās sadarbības instruments “Eiropa 

pasaulē” (NDICI – “Eiropa pasaulē”). 6 

11 184 300 

886 

10 424 213 

538 

11 915 621 

827 8 608 567 532 

12 283 040 

885,50 

8 007 972 

489,49 

14 03 Humānā palīdzība 

6 1 898 696 662 1 885 365 968 1 765 032 967 1 822 404 500 

2 430 129 
552,04 

2 386 113 
361,92 

14 04 Kopējā ārpolitika un drošības politika 
6 383 013 881 383 013 881 371 216 857 380 000 000 

361 145 
935,00 

382 991 
505,00 

14 05 Aizjūras zemes un teritorijas 6 70 046 868 70 260 000 68 663 812 57 910 000 67 617 404,00 28 699 947,00 

14 06 Eiropas Starptautiskās kodoldrošuma sadarbības 
instruments (INSC) 6 40 222 362 25 531 331 38 403 525 30 577 180 37 064 470,00 14 902 602,72 

14 07 Makrofinansiālā palīdzība plus (MFP+) Ukrainai 6 5 000 000 5 000 000 p.m. p.m.   

14 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 6 176 093 291 166 985 304 171 398 918 154 381 008 

144 696 
761,10 

127 372 
043,39 

 14. sadaļa — Kopā  14 113 539 

967 
13 316 536 

039 
14 680 808 

005 
11 404 310 

319 
15 643 687 

954,78 
11 268 044 

896,66 

14 01. NODAĻA — KOPAS “ĀRĒJĀ DARBĪBA” ADMINISTRATĪVIE ATBALSTA IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

14 01 Kopas “Ārējā darbība” administratīvie atbalsta izdevumi      

14 01 01 Atbalsta izdevumi Kaimiņattiecību, attīstības sadarbības 

un starptautiskās sadarbības instrumentam “Eiropa 

pasaulē” (NDICI – “Eiropa pasaulē”). 

 

    



LV 155 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

14 01 01 01 Atbalsta izdevumi Kaimiņattiecību, attīstības sadarbības 

un starptautiskās sadarbības instrumentam “Eiropa 
pasaulē” 6 332 935 639 328 660 146 299 551 605,78 89,97 % 

14 01 01 75 Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra – Iemaksa no 

Kaimiņattiecību, attīstības sadarbības un starptautiskās 
sadarbības instrumenta “Eiropa pasaulē” 6 6 652 789 6 488 340 6 144 641,00 92,36 % 

 14 01 01. pants — Starpsumma  339 588 428 335 148 486 305 696 246,78 90,02 % 

14 01 02 Atbalsta izdevumi humānajai palīdzībai 6 12 007 818 11 830 950 11 644 919,08 96,98 % 

14 01 03 Atbalsta izdevumi Kopējās ārpolitikas un drošības 

politikas jomā 6 1 650 000 600 000 582 822,40 35,32 % 

14 01 04 Aizjūras zemēm un teritorijām sniedzamā atbalsta 

izdevumi 6 1 382 133 1 364 188 611 373,03 44,23 % 

14 01 05 Atbalsta izdevumi Eiropas Starptautiskās kodoldrošuma 

sadarbības instrumentam (INSC) 6 1 537 638 1 526 475 1 457 585,85 94,79 % 

14 01 06 Atbalsta izdevumi Ukrainai paredzētajai 

makrofinansiālajai palīdzībai plus (MFP+)  6 p.m. p.m.   

 14 01. nodaļa — Kopā  356 166 017 350 470 099 319 992 947,14 89,84 % 

14 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Kaimiņattiecību, attīstības sadarbības un starptautiskās sadarbības 

instrumentam “Eiropa pasaulē” (NDICI – “Eiropa pasaulē”). 

14 01 01 01. postenis — Atbalsta izdevumi Kaimiņattiecību, attīstības sadarbības un starptautiskās sadarbības 

instrumentam “Eiropa pasaulē” 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

332 935 639 328 660 146 299 551 605,78 

14 01 01 75. postenis — Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra – Iemaksa no Kaimiņattiecību, attīstības sadarbības 

un starptautiskās sadarbības instrumenta “Eiropa pasaulē” 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

6 652 789 6 488 340 6 144 641,00 

14 01 02. pants — Atbalsta izdevumi humānajai palīdzībai 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

12 007 818 11 830 950 11 644 919,08 

14 01 03. pants — Atbalsta izdevumi Kopējās ārpolitikas un drošības politikas jomā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 650 000 600 000 582 822,40 



LV 156 LV 

14 01 04. pants — Aizjūras zemēm un teritorijām sniedzamā atbalsta izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 382 133 1 364 188 611 373,03 

14 01 05. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Starptautiskās kodoldrošuma sadarbības instrumentam (INSC) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 537 638 1 526 475 1 457 585,85 

14 01 06. pants — Atbalsta izdevumi Ukrainai paredzētajai makrofinansiālajai palīdzībai plus (MFP+)  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m.  

14 02. NODAĻA — KAIMIŅATTIECĪBU, ATTĪSTĪBAS SADARBĪBAS UN STARPTAUTISKĀS 

SADARBĪBAS INSTRUMENTS “EIROPA PASAULĒ” (NDICI – “EIROPA PASAULĒ”). 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

14 02 Kaimiņattiecību, attīstības sadarbības un 

starptautiskās sadarbības instruments “Eiropa 
pasaulē” (NDICI – “Eiropa pasaulē”). 

 

       

14 02 01 Ģeogrāfiskās programmas         

14 02 01 10 Dienvidu kaimiņreģions 

6 

1 730 931 
763 776 962 895 

1 727 209 
546 444 893 255 

1 694 005 
348,00 

541 703 
860,15 69,72 % 

14 02 01 11 Austrumu kaimiņreģions 

6 672 537 696 421 206 581 828 890 238 265 608 958 

1 120 636 

123,08 

910 293 

961,85 

216,12 

% 

14 02 01 12 Kaimiņreģions – Teritoriālā un pārrobežu 
sadarbība un atbalsta pasākumi 6 113 602 500 81 800 000 111 852 500 78 705 080 

56 172 
500,00 356 819,94 0,44 % 

14 02 01 20 Rietumāfrika 

6 

1 540 753 
356 811 917 593 

1 624 960 
134 640 323 126 

950 510 
000,00 

279 512 
098,55 34,43 % 

14 02 01 21 Austrumāfrika un Centrālāfrika 

6 

1 502 234 

521 784 056 842 

1 584 336 

130 582 531 704 

1 270 877 

622,00 

348 263 

106,87 44,42 % 

14 02 01 22 Dienvidāfrika un Indijas okeāna reģions 
6 808 895 512 378 823 209 853 104 070 249 695 941 

1 062 986 
000,00 

44 178 
985,50 11,66 % 

14 02 01 30 Tuvie Austrumi un Vidusāzija 

6 371 761 531 213 000 000 395 412 809 171 000 000 

365 630 
404,50 

79 351 
129,86 37,25 % 

14 02 01 31 Dienvidaustrumāzija 

6 603 607 943 320 000 000 631 020 629 191 000 000 

551 133 
679,34 

36 686 
910,61 11,46 % 

14 02 01 32 Klusā okeāna reģions 
6 113 212 528 63 000 000 119 139 596 38 000 000 

119 962 
734,00 3 883 331,68 6,16 % 

14 02 01 40 Ziemeļamerika un Dienvidamerika 

6 326 294 596 160 000 000 340 741 091 120 000 000 

272 147 
591,92 

30 103 
407,53 18,81 % 

14 02 01 41 Karību jūras reģions 

6 101 508 219 50 000 000 101 491 378 48 000 000 

106 463 
200,00 8 120 551,54 16,24 % 

14 02 01 50 Erasmus+ – Iemaksa no NDICI – “Eiropa 
pasaulē” 6 296 666 667 237 550 000 296 666 667 210 000 000 

288 799 
711,64 

154 449 
698,69 65,02 % 



LV 157 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

14 02 01 60 Eiropas Attīstības fonds – ĀKK ieguldījumu 

mehānisma atmaksājumi 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

14 02 01 70 NDICI – “Eiropa pasaulē” – Kopējā uzkrājumu 
fonda finansējums 6 250 131 892 

1 937 598 
764 396 159 455 963 001 658 

1 950 167 
765,00 

1 391 296 
608,00 71,81 % 

 14 02 01. pants — Starpsumma  8 432 138 
724 

6 235 915 
884 

9 010 984 
243 

4 002 759 
722 

9 809 492 
679,48 

3 828 200 
470,77 

61,39 % 

14 02 02 Tematiskās programmas         

14 02 02 10 Vēlēšanu novērošanas misijas – Cilvēktiesības 

un demokrātija 6 46 957 230 30 719 000 49 512 057 31 000 000 

26 949 

241,00 

16 325 

577,41 53,14 % 

14 02 02 11 Pamattiesības un pamatbrīvības – 
Cilvēktiesības un demokrātija 6 141 009 328 150 000 000 148 629 952 105 000 000 

265 899 
677,00 

68 980 
645,63 45,99 % 

14 02 02 20 Pilsoniskās sabiedrības organizācijas 

6 188 012 438 196 915 608 198 173 270 129 546 959 

357 734 
685,00 

40 349 
645,64 20,49 % 

14 02 02 30 Miers, stabilitāte un konfliktu novēršana 

6 124 619 595 84 000 000 131 432 466 70 000 000 

137 931 
623,00 

32 625 
827,43 38,84 % 

14 02 02 40 Cilvēki – Globālas problēmas 
6 227 653 986 229 943 986 199 410 134 173 500 000 

409 925 
378,20 0,—  

14 02 02 41 Planēta – Globālas problēmas 

6 138 611 855 53 400 000 124 714 787 42 600 000 

133 926 
390,00 

27 919 
615,30 52,28 % 

14 02 02 42 Labklājība – Globālas problēmas 

6 85 895 315 71 000 000 152 082 164 48 800 000 

132 101 
768,00 

15 504 
825,96 21,84 % 

14 02 02 43 Partnerības – Globālas problēmas 
6 38 013 719 35 820 000 43 939 451 43 600 000 

57 900 
000,00 9 720 000,00 27,14 % 

 14 02 02. pants — Starpsumma  990 773 466 851 798 594 1 047 894 
281 

644 046 959 1 522 368 
762,20 

211 426 
137,37 

24,82 % 

14 02 03 Ātrās reaģēšanas darbības         

14 02 03 10 Reaģēšana krīzes situācijās 

6 242 537 978 245 000 000 255 797 368 245 000 000 

268 446 
200,45 

256 790 
087,92 

104,81 
% 

14 02 03 20 Izturētspēja 
6 149 476 496 229 102 568 157 553 877 192 800 000 

634 000 
000,00 

192 385 
124,82 83,97 % 

14 02 03 30 Ārpolitikas vajadzības 

6 45 797 922 32 000 000 48 301 664 17 000 000 

48 733 
243,37 

17 736 
915,20 55,43 % 

 14 02 03. pants — Starpsumma  437 812 396 506 102 568 461 652 909 454 800 000 951 179 

443,82 

466 912 

127,94 

92,26 % 

14 02 04 Rezerve jaunām problēmām un prioritātēm 
6 

1 323 576 
300 

1 150 000 
000 

1 395 090 
394 800 000 000 0,— 0,—  

14 02 99 Iepriekšējo programmu un darbību 

pabeigšana 
 

       

14 02 99 01 Iepriekšējo darbību pabeigšana Eiropas 
kaimiņattiecību politikas un attiecību ar 
Krieviju jomā (pirms 2021. gada) 6 p.m. 661 668 799 p.m. 

1 200 600 
779 0,— 

1 499 296 
155,31 

226,59 
% 

14 02 99 02 Iepriekšējo attīstības sadarbības instrumentu 
pabeigšana (pirms 2021. gada) 6 p.m. 898 787 693 p.m. 

1 307 466 
000 0,— 

1 731 921 
982,59 

192,70 
% 

14 02 99 03 Attiecību ar trešām valstīm izveide saskaņā ar 

Partnerības instrumentu un finanšu instrumentu 
sadarbībai ar industrializētām valstīm (pirms 
2021. gada) 6 p.m. 40 160 000 p.m. 70 594 072 0,— 

79 622 
754,67 

198,26 
% 

14 02 99 04 Eiropas Demokrātijas un cilvēktiesību 
instrumenta un vēlēšanu novērošanas misiju 

jomā veikto iepriekšējo darbību pabeigšana 
(pirms 2021. gada) 6 p.m. 18 780 000 p.m. 31 300 000 0,— 

68 040 
287,99 

362,30 
% 

14 02 99 05 Iepriekšējo darbību pabeigšana jomā “Globāli 

drošības apdraudējumi, reaģēšana krīzes 

gadījumā un sagatavotība tai” (pirms 
2021. gada)  6 p.m. 61 000 000 p.m. 97 000 000 0,— 

122 552 
572,85 

200,91 
% 

 14 02 99. pants — Starpsumma  p.m. 1 680 396 
492 

p.m. 2 706 960 
851 

0,— 3 501 433 
753,41 

208,37 
% 

 14 02. nodaļa — Kopā  11 184 300 

886 
10 424 213 

538 
11 915 621 

827 
8 608 567 

532 
12 283 040 

885,50 
8 007 972 

489,49 
76,82 

% 



LV 158 LV 

14 02 01. pants — Ģeogrāfiskās programmas 

14 02 01 10. postenis — Dienvidu kaimiņreģions 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 730 931 763 776 962 895 1 727 209 546 444 893 255 1 694 005 348,00 541 703 860,15 

14 02 01 11. postenis — Austrumu kaimiņreģions 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

672 537 696 421 206 581 828 890 238 265 608 958 1 120 636 123,08 910 293 961,85 

14 02 01 12. postenis — Kaimiņreģions – Teritoriālā un pārrobežu sadarbība un atbalsta pasākumi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

113 602 500 81 800 000 111 852 500 78 705 080 56 172 500,00 356 819,94 

14 02 01 20. postenis — Rietumāfrika 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 540 753 356 811 917 593 1 624 960 134 640 323 126 950 510 000,00 279 512 098,55 

14 02 01 21. postenis — Austrumāfrika un Centrālāfrika 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 502 234 521 784 056 842 1 584 336 130 582 531 704 1 270 877 622,00 348 263 106,87 

14 02 01 22. postenis — Dienvidāfrika un Indijas okeāna reģions 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

808 895 512 378 823 209 853 104 070 249 695 941 1 062 986 000,00 44 178 985,50 



LV 159 LV 

14 02 01 30. postenis — Tuvie Austrumi un Vidusāzija 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

371 761 531 213 000 000 395 412 809 171 000 000 365 630 404,50 79 351 129,86 

14 02 01 31. postenis — Dienvidaustrumāzija 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

603 607 943 320 000 000 631 020 629 191 000 000 551 133 679,34 36 686 910,61 

14 02 01 32. postenis — Klusā okeāna reģions 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

113 212 528 63 000 000 119 139 596 38 000 000 119 962 734,00 3 883 331,68 

14 02 01 40. postenis — Ziemeļamerika un Dienvidamerika 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

326 294 596 160 000 000 340 741 091 120 000 000 272 147 591,92 30 103 407,53 

14 02 01 41. postenis — Karību jūras reģions 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

101 508 219 50 000 000 101 491 378 48 000 000 106 463 200,00 8 120 551,54 

14 02 01 50. postenis — Erasmus+ – Iemaksa no NDICI – “Eiropa pasaulē” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

296 666 667 237 550 000 296 666 667 210 000 000 288 799 711,64 154 449 698,69 



LV 160 LV 

14 02 01 60. postenis — Eiropas Attīstības fonds – ĀKK ieguldījumu mehānisma atmaksājumi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

14 02 01 70. postenis — NDICI – “Eiropa pasaulē” – Kopējā uzkrājumu fonda finansējums 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

250 131 892 1 937 598 764 396 159 455 963 001 658 1 950 167 765,00 1 391 296 608,00 

14 02 02. pants — Tematiskās programmas 

14 02 02 10. postenis — Vēlēšanu novērošanas misijas – Cilvēktiesības un demokrātija 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

46 957 230 30 719 000 49 512 057 31 000 000 26 949 241,00 16 325 577,41 

14 02 02 11. postenis — Pamattiesības un pamatbrīvības – Cilvēktiesības un demokrātija 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

141 009 328 150 000 000 148 629 952 105 000 000 265 899 677,00 68 980 645,63 

14 02 02 20. postenis — Pilsoniskās sabiedrības organizācijas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

188 012 438 196 915 608 198 173 270 129 546 959 357 734 685,00 40 349 645,64 

14 02 02 30. postenis — Miers, stabilitāte un konfliktu novēršana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

124 619 595 84 000 000 131 432 466 70 000 000 137 931 623,00 32 625 827,43 



LV 161 LV 

14 02 02 40. postenis — Cilvēki – Globālas problēmas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

227 653 986 229 943 986 199 410 134 173 500 000 409 925 378,20 0,— 

14 02 02 41. postenis — Planēta – Globālas problēmas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

138 611 855 53 400 000 124 714 787 42 600 000 133 926 390,00 27 919 615,30 

14 02 02 42. postenis — Labklājība – Globālas problēmas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

85 895 315 71 000 000 152 082 164 48 800 000 132 101 768,00 15 504 825,96 

14 02 02 43. postenis — Partnerības – Globālas problēmas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

38 013 719 35 820 000 43 939 451 43 600 000 57 900 000,00 9 720 000,00 

14 02 03. pants — Ātrās reaģēšanas darbības 

14 02 03 10. postenis — Reaģēšana krīzes situācijās 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

242 537 978 245 000 000 255 797 368 245 000 000 268 446 200,45 256 790 087,92 

14 02 03 20. postenis — Izturētspēja 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

149 476 496 229 102 568 157 553 877 192 800 000 634 000 000,00 192 385 124,82 



LV 162 LV 

14 02 03 30. postenis — Ārpolitikas vajadzības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

45 797 922 32 000 000 48 301 664 17 000 000 48 733 243,37 17 736 915,20 

14 02 04. pants — Rezerve jaunām problēmām un prioritātēm 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 323 576 300 1 150 000 000 1 395 090 394 800 000 000 0,— 0,— 

14 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana 

14 02 99 01. postenis — Iepriekšējo darbību pabeigšana Eiropas kaimiņattiecību politikas un attiecību ar Krieviju jomā 

(pirms 2021. gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 661 668 799 p.m. 1 200 600 779 0,— 1 499 296 155,31 

14 02 99 02. postenis — Iepriekšējo attīstības sadarbības instrumentu pabeigšana (pirms 2021. gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 898 787 693 p.m. 1 307 466 000 0,— 1 731 921 982,59 

14 02 99 03. postenis — Attiecību ar trešām valstīm izveide saskaņā ar Partnerības instrumentu un finanšu instrumentu 

sadarbībai ar industrializētām valstīm (pirms 2021. gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 40 160 000 p.m. 70 594 072 0,— 79 622 754,67 

14 02 99 04. postenis — Eiropas Demokrātijas un cilvēktiesību instrumenta un vēlēšanu novērošanas misiju jomā veikto 

iepriekšējo darbību pabeigšana (pirms 2021. gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 18 780 000 p.m. 31 300 000 0,— 68 040 287,99 



LV 163 LV 

14 02 99 05. postenis — Iepriekšējo darbību pabeigšana jomā “Globāli drošības apdraudējumi, reaģēšana krīzes gadījumā 

un sagatavotība tai” (pirms 2021. gada)  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 61 000 000 p.m. 97 000 000 0,— 122 552 572,85 

14 03. NODAĻA — HUMĀNĀ PALĪDZĪBA 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

14 03 Humānā palīdzība         

14 03 01 Humānā palīdzība 

6 

1 819 106 
062 

1 809 312 
168 

1 687 002 
967 

1 747 484 
500 

2 353 629 
552,04 

2 315 880 
344,07 

128,00 
% 

14 03 02 Katastrofu novēršana, riska mazināšana un 

sagatavotība katastrofām 6 79 590 600 76 053 800 78 030 000 74 920 000 
76 500 
000,00 

70 233 
017,85 92,35 % 

 14 03. nodaļa — Kopā  1 898 696 

662 
1 885 365 

968 
1 765 032 

967 
1 822 404 

500 
2 430 129 

552,04 
2 386 113 

361,92 
126,56 

% 

14 03 01. pants — Humānā palīdzība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 819 106 062 1 809 312 168 1 687 002 967 1 747 484 500 2 353 629 552,04 2 315 880 344,07 

14 03 02. pants — Katastrofu novēršana, riska mazināšana un sagatavotība katastrofām 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

79 590 600 76 053 800 78 030 000 74 920 000 76 500 000,00 70 233 017,85 

14 04. NODAĻA — KOPĒJĀ ĀRPOLITIKA UN DROŠĪBAS POLITIKA 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

14 04 Kopējā ārpolitika un drošības politika         

14 04 01 Civilā kopējā drošības un aizsardzības politika 

(KDAP) 
 

       

14 04 01 01 EULEX Kosovo 
6 80 000 000 80 000 000 84 408 328 84 408 328 

91 116 
192,97 

78 322 
069,00 97,90 % 

14 04 01 02 Pārraudzības misija Gruzijā 

6 22 000 000 22 000 000 23 506 116 23 506 116 

23 057 
620,72 

32 893 
408,30 

149,52 
% 



LV 164 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

14 04 01 03 Citas KDAP civilās misijas 

6 215 125 384 228 303 084 199 194 823 220 799 485 

208 627 

033,98 

245 726 

709,82 

107,63 

% 

14 04 01 04 Civilās KDAP ārkārtas pasākumi 6 12 079 558 p.m. 11 753 059 p.m. 2 349 571,18 36 116,12  

14 04 01 05 Civilās KDAP sagatavošanas pasākumi 6 1 098 142 p.m. 1 068 460 p.m. 0,— 232 439,18  

 14 04 01. pants — Starpsumma  330 303 084 330 303 084 319 930 786 328 713 929 325 150 
418,85 

357 210 
742,42 

108,15 
% 

14 04 02 Eiropas Savienības īpašie pārstāvji 
6 21 962 832 21 962 832 24 369 196 24 369 196 

12 614 
547,27 

12 118 
876,88 55,18 % 

14 04 03 Ieroču neizplatīšana un atbruņošanās 

6 30 747 965 30 747 965 26 916 875 26 916 875 

23 380 
968,88 

13 661 
885,70 44,43 % 

 14 04. nodaļa — Kopā  383 013 881 383 013 881 371 216 857 380 000 000 361 145 

935,00 
382 991 

505,00 
99,99 

% 

14 04 01. pants — Civilā kopējā drošības un aizsardzības politika (KDAP) 

14 04 01 01. postenis — EULEX Kosovo 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

80 000 000 80 000 000 84 408 328 84 408 328 91 116 192,97 78 322 069,00 

14 04 01 02. postenis — Pārraudzības misija Gruzijā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

22 000 000 22 000 000 23 506 116 23 506 116 23 057 620,72 32 893 408,30 

14 04 01 03. postenis — Citas KDAP civilās misijas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

215 125 384 228 303 084 199 194 823 220 799 485 208 627 033,98 245 726 709,82 

14 04 01 04. postenis — Civilās KDAP ārkārtas pasākumi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

12 079 558 p.m. 11 753 059 p.m. 2 349 571,18 36 116,12 



LV 165 LV 

14 04 01 05. postenis — Civilās KDAP sagatavošanas pasākumi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 098 142 p.m. 1 068 460 p.m. 0,— 232 439,18 

14 04 02. pants — Eiropas Savienības īpašie pārstāvji 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

21 962 832 21 962 832 24 369 196 24 369 196 12 614 547,27 12 118 876,88 

14 04 03. pants — Ieroču neizplatīšana un atbruņošanās 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

30 747 965 30 747 965 26 916 875 26 916 875 23 380 968,88 13 661 885,70 

14 05. NODAĻA — AIZJŪRAS ZEMES UN TERITORIJAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

14 05 Aizjūras zemes un teritorijas         

14 05 01 Visas aizjūras zemes un teritorijas 6 3 200 000 1 200 000 2 500 000 1 850 000 1 000 000,00 499 947,00 41,66 % 

14 05 02 Aizjūras zemes un teritorijas, izņemot 

Grenlandi 6 36 846 868 28 400 000 43 663 812 25 400 000 
66 617 
404,00 0,—  

14 05 03 Grenlande 

6 30 000 000 40 000 000 22 500 000 30 000 000 0,— 

28 200 
000,00 70,50 % 

14 05 99 Iepriekšējo programmu un darbību 

pabeigšana 
 

       

14 05 99 01 Sadarbības ar Grenlandi pabeigšana (pirms 
2021. gada) 6 p.m. 660 000 p.m. 660 000 0,— 0,—  

 14 05 99. pants — Starpsumma  p.m. 660 000 p.m. 660 000 0,— 0,—  

 14 05. nodaļa — Kopā  70 046 868 70 260 000 68 663 812 57 910 000 67 617 

404,00 
28 699 

947,00 
40,85 

% 

14 05 01. pants — Visas aizjūras zemes un teritorijas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

3 200 000 1 200 000 2 500 000 1 850 000 1 000 000,00 499 947,00 



LV 166 LV 

14 05 02. pants — Aizjūras zemes un teritorijas, izņemot Grenlandi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

36 846 868 28 400 000 43 663 812 25 400 000 66 617 404,00 0,— 

14 05 03. pants — Grenlande 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

30 000 000 40 000 000 22 500 000 30 000 000 0,— 28 200 000,00 

14 05 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana 

14 05 99 01. postenis — Sadarbības ar Grenlandi pabeigšana (pirms 2021. gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 660 000 p.m. 660 000 0,— 0,— 

14 06. NODAĻA — EIROPAS STARPTAUTISKĀS KODOLDROŠUMA SADARBĪBAS INSTRUMENTS 

(INSC) 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

14 06 Eiropas Starptautiskās kodoldrošuma 
sadarbības instruments (INSC) 

 

       

14 06 01 Kodoldrošums, pretradiācijas aizsardzība un 

kodolgarantijas 6 37 691 031 8 000 000 35 079 818 10 453 473 
35 940 
492,00 1 254 104,18 15,68 % 

14 06 02 INSC – Kopējā uzkrājumu fonda finansējums 6 2 531 331 2 531 331 3 323 707 3 323 707 1 123 978,00 1 123 978,00 44,40 % 

14 06 99 Iepriekšējo programmu un darbību 

pabeigšana 
 

       

14 06 99 01 Iepriekšējo darbību pabeigšana jomā 

“Sadarbība kodoldrošības jomā” (pirms 
2021. gada) 6 p.m. 15 000 000 p.m. 16 800 000 0,— 

12 524 
520,54 83,50 % 

 14 06 99. pants — Starpsumma  p.m. 15 000 000 p.m. 16 800 000 0,— 12 524 

520,54 

83,50 % 

 14 06. nodaļa — Kopā  40 222 362 25 531 331 38 403 525 30 577 180 37 064 

470,00 
14 902 

602,72 
58,37 

% 



LV 167 LV 

14 06 01. pants — Kodoldrošums, pretradiācijas aizsardzība un kodolgarantijas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

37 691 031 8 000 000 35 079 818 10 453 473 35 940 492,00 1 254 104,18 

14 06 02. pants — INSC – Kopējā uzkrājumu fonda finansējums 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

2 531 331 2 531 331 3 323 707 3 323 707 1 123 978,00 1 123 978,00 

14 06 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana 

14 06 99 01. postenis — Iepriekšējo darbību pabeigšana jomā “Sadarbība kodoldrošības jomā” (pirms 2021. gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 15 000 000 p.m. 16 800 000 0,— 12 524 520,54 

14 07. NODAĻA — MAKROFINANSIĀLĀ PALĪDZĪBA PLUS (MFP+) UKRAINAI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 

Izpilde 2022 
2022/20

24 Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

14 07 Makrofinansiālā palīdzība plus (MFP+) Ukrainai        

14 07 01 MFP+ Ukrainai: procentu likmes subsīdija 6 5 000 000 5 000 000 p.m. p.m.   

14 07 02 MFP+ Ukrainai: neatmaksājams atbalsts 6 p.m. p.m. p.m. p.m.   

 14 07. nodaļa — Kopā  5 000 000 5 000 000 p.m. p.m.   

14 07 01. pants — MFP+ Ukrainai: procentu likmes subsīdija 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

5 000 000 5 000 000 p.m. p.m.  



LV 168 LV 

14 07 02. pants — MFP+ Ukrainai: neatmaksājams atbalsts 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m.  

14 20. NODAĻA — IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI, SAGATAVOŠANAS DARBĪBAS, PREROGATĪVAS UN 

CITAS DARBĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa Pants 

Postenis 
Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

14 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 

 

       

14 20 01 Izmēģinājuma projekti 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 277 107,76  

14 20 02 Sagatavošanas darbības 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 15 616,65  

14 20 03 Citas darbības         

14 20 03 01 Makrofinansiālās palīdzības (MFP) dotācijas 
6 57 367 177 57 367 177 56 710 579 39 880 000 

30 114 
460,00 

15 000 
000,00 26,15 % 

14 20 03 02 Ārējās darbības garantija un iepriekšējās 

garantijas NDICI – “Eiropa pasaulē”, INSC, 
IPA III un MFP 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

14 20 03 03 Kopējā uzkrājumu fonda finansējums – 
atmaksājumi 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

14 20 03 04 Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības banka – 
Parakstītā kapitāla samaksātās daļas 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

14 20 03 05 Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības banka – 
Parakstītā kapitāla pieprasāmā daļa 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

14 20 03 06 Starptautiskas organizācijas un nolīgumi 

6 23 979 425 23 979 425 21 718 845 21 718 845 

19 813 

010,10 

19 550 

694,58 81,53 % 

 14 20 03. pants — Starpsumma  81 346 602 81 346 602 78 429 424 61 598 845 49 927 

470,10 

34 550 

694,58 

42,47 % 

14 20 04 Darbības, ko finansē saskaņā ar Komisijas 

prerogatīvām un Komisijai piešķirtajām 

īpašajām pilnvarām. 

 

       

14 20 04 01 Starptautiskā Vīnkopības un vīna organizācija 

6 140 000 140 000 140 000 140 000 140 000,00 140 000,00 

100,00 
% 

14 20 04 02 Ārējās tirdzniecības attiecības un tirdzniecības 
atbalsts 6 19 517 243 18 300 000 19 022 638 17 800 000 

18 486 
759,00 

18 900 
000,00 

103,28 
% 

14 20 04 03 Informācijas politika un stratēģiskā 

komunikācija attiecībā uz ārējo darbību 6 47 793 688 43 182 454 45 760 364 43 139 229 

43 689 

887,00 

39 240 

787,01 90,87 % 

14 20 04 04 Stratēģiskie novērtējumi un revīzijas 
6 19 460 016 18 410 314 20 409 323 25 766 420 

25 030 
620,00 

30 331 
612,65 

164,75 
% 

14 20 04 05 Starp Savienību un dalībvalstīm veiktās 

koordinācijas veicināšana attīstības sadarbības 
un humānās palīdzības jomā  6 7 835 742 5 605 934 7 637 169 5 936 514 7 422 025,00 3 916 224,74 69,86 % 

 14 20 04. pants — Starpsumma  94 746 689 85 638 702 92 969 494 92 782 163 94 769 
291,00 

92 528 
624,40 

108,05 
% 

 14 20. nodaļa — Kopā  176 093 291 166 985 304 171 398 918 154 381 008 144 696 

761,10 
127 372 

043,39 
76,28 

% 



LV 169 LV 

14 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 277 107,76 

14 20 02. pants — Sagatavošanas darbības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 15 616,65 

14 20 03. pants — Citas darbības 

14 20 03 01. postenis — Makrofinansiālās palīdzības (MFP) dotācijas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

57 367 177 57 367 177 56 710 579 39 880 000 30 114 460,00 15 000 000,00 

14 20 03 02. postenis — Ārējās darbības garantija un iepriekšējās garantijas NDICI – “Eiropa pasaulē”, INSC, IPA III un 

MFP 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

14 20 03 03. postenis — Kopējā uzkrājumu fonda finansējums – atmaksājumi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

14 20 03 04. postenis — Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības banka – Parakstītā kapitāla samaksātās daļas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 



LV 170 LV 

14 20 03 05. postenis — Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības banka – Parakstītā kapitāla pieprasāmā daļa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

14 20 03 06. postenis — Starptautiskas organizācijas un nolīgumi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

23 979 425 23 979 425 21 718 845 21 718 845 19 813 010,10 19 550 694,58 

14 20 04. pants — Darbības, ko finansē saskaņā ar Komisijas prerogatīvām un Komisijai piešķirtajām 

īpašajām pilnvarām. 

14 20 04 01. postenis — Starptautiskā Vīnkopības un vīna organizācija 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

140 000 140 000 140 000 140 000 140 000,00 140 000,00 

14 20 04 02. postenis — Ārējās tirdzniecības attiecības un tirdzniecības atbalsts 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

19 517 243 18 300 000 19 022 638 17 800 000 18 486 759,00 18 900 000,00 

14 20 04 03. postenis — Informācijas politika un stratēģiskā komunikācija attiecībā uz ārējo darbību 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

47 793 688 43 182 454 45 760 364 43 139 229 43 689 887,00 39 240 787,01 

14 20 04 04. postenis — Stratēģiskie novērtējumi un revīzijas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

19 460 016 18 410 314 20 409 323 25 766 420 25 030 620,00 30 331 612,65 



LV 171 LV 

14 20 04 05. postenis — Starp Savienību un dalībvalstīm veiktās koordinācijas veicināšana attīstības sadarbības un 

humānās palīdzības jomā  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

7 835 742 5 605 934 7 637 169 5 936 514 7 422 025,00 3 916 224,74 

15. SADAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

15 01 Kopas “Pirmspievienošanās palīdzība” 

administratīvā atbalsta izdevumi 6 58 047 145 58 047 145 50 556 686 50 556 686 44 531 598,19 44 531 598,19 

15 02 Pirmspievienošanās palīdzības instruments (IPA III) 

6 2 058 412 888 1 916 574 129 2 480 514 787 2 540 070 840 

1 944 302 
396,51 

1 790 647 
642,56 

 15. sadaļa — Kopā  2 116 460 033 1 974 621 274 2 531 071 473 2 590 627 526 1 988 833 

994,70 

1 835 179 

240,75 

15 01. NODAĻA — KOPAS “PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBA” ADMINISTRATĪVĀ ATBALSTA 

IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

15 01 Kopas “Pirmspievienošanās palīdzība” administratīvā 
atbalsta izdevumi 

 
    

15 01 01 Atbalsta izdevumi Pirmspievienošanās palīdzības 

instrumentam (IPA) 
 

    

15 01 01 01 Atbalsta izdevumi IPA 6 56 531 992 49 078 985 43 132 174,19 76,30 % 

15 01 01 75 Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra – Iemaksas 
no IPA 6 1 515 153 1 477 701 1 399 424,00 92,36 % 

 15 01 01. pants — Starpsumma  58 047 145 50 556 686 44 531 598,19 76,72 % 

 15 01. nodaļa — Kopā  58 047 145 50 556 686 44 531 598,19 76,72 % 

15 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Pirmspievienošanās palīdzības instrumentam (IPA) 

15 01 01 01. postenis — Atbalsta izdevumi IPA 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

56 531 992 49 078 985 43 132 174,19 



LV 172 LV 

15 01 01 75. postenis — Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra – Iemaksas no IPA 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 515 153 1 477 701 1 399 424,00 

15 02. NODAĻA — PIRMSPIEVIENOŠANĀS PALĪDZĪBAS INSTRUMENTS (IPA III) 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

15 02 Pirmspievienošanās palīdzības instruments 

(IPA III) 

 

       

15 02 01 Pamatprincipi, Savienības politika un tieši 

personiski kontakti 
 

       

15 02 01 01 Pievienošanās priekšdarbi 

6 603 569 824 457 202 851 

1 072 788 
821 344 961 015 

682 787 
656,00 

127 364 
833,81 27,86 % 

15 02 01 02 Erasmus+ – Iemaksas no IPA III  

6 62 400 000 53 000 000 62 400 000 42 250 000 

60 200 

000,00 

33 813 

397,66 63,80 % 

 15 02 01. pants — Starpsumma  665 969 824 510 202 851 1 135 188 
821 

387 211 015 742 987 
656,00 

161 178 
231,47 

31,59 % 

15 02 02 Investīcijas izaugsmei un nodarbinātībai         

15 02 02 01 Pievienošanās priekšdarbi 

6 906 128 064 363 696 812 916 553 436 285 346 113 

928 719 
703,07 

30 509 
622,19 8,39 % 

15 02 02 02 Pāreja uz Savienības noteikumiem 

6 158 000 000 40 200 000 113 000 000 45 300 000 

87 933 

440,44 0,—  

15 02 02 03 IPA III – Kopējā uzkrājumu fonda uzkrājumi 
6 235 485 000 235 485 000 241 132 530 255 912 606 

120 751 
597,00 

129 009 
949,00 54,78 % 

 15 02 02. pants — Starpsumma  1 299 613 
064 

639 381 812 1 270 685 
966 

586 558 719 1 137 404 
740,51 

159 519 
571,19 

24,95 % 

15 02 03 Teritoriālā un pārrobežu sadarbība 

6 92 830 000 32 121 078 74 640 000 49 850 792 

63 910 

000,00 

56 057 

512,84 

174,52 

% 

15 02 99 Iepriekšējo programmu un darbību 

pabeigšana 
 

       

15 02 99 01 Iepriekšējo pirmspievienošanās palīdzības 

instrumentu pabeigšana (pirms 2021. gada) 6 p.m. 734 868 388 p.m. 

1 516 450 

314 0,— 

1 413 892 

327,06 

192,40 

% 

 15 02 99. pants — Starpsumma  p.m. 734 868 388 p.m. 1 516 450 
314 

0,— 1 413 892 
327,06 

192,40 
% 

 15 02. nodaļa — Kopā  2 058 412 

888 

1 916 574 

129 

2 480 514 

787 

2 540 070 

840 

1 944 302 

396,51 

1 790 647 

642,56 

93,43 

% 

15 02 01. pants — Pamatprincipi, Savienības politika un tieši personiski kontakti 

15 02 01 01. postenis — Pievienošanās priekšdarbi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

603 569 824 457 202 851 1 072 788 821 344 961 015 682 787 656,00 127 364 833,81 



LV 173 LV 

15 02 01 02. postenis — Erasmus+ – Iemaksas no IPA III  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

62 400 000 53 000 000 62 400 000 42 250 000 60 200 000,00 33 813 397,66 

15 02 02. pants — Investīcijas izaugsmei un nodarbinātībai 

15 02 02 01. postenis — Pievienošanās priekšdarbi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

906 128 064 363 696 812 916 553 436 285 346 113 928 719 703,07 30 509 622,19 

15 02 02 02. postenis — Pāreja uz Savienības noteikumiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

158 000 000 40 200 000 113 000 000 45 300 000 87 933 440,44 0,— 

15 02 02 03. postenis — IPA III – Kopējā uzkrājumu fonda uzkrājumi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

235 485 000 235 485 000 241 132 530 255 912 606 120 751 597,00 129 009 949,00 

15 02 03. pants — Teritoriālā un pārrobežu sadarbība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

92 830 000 32 121 078 74 640 000 49 850 792 63 910 000,00 56 057 512,84 



LV 174 LV 

15 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana 

15 02 99 01. postenis — Iepriekšējo pirmspievienošanās palīdzības instrumentu pabeigšana (pirms 2021. gada) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 734 868 388 p.m. 1 516 450 314 0,— 1 413 892 327,06 

16. SADAĻA — IZDEVUMI PAPILDUS GADA MAKSIMĀLAJIEM APJOMIEM, KAS 

NOTEIKTI DAUDZGADU FINANŠU SHĒMĀ 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

16 01 Administratīvā atbalsta izdevumi papildus gada 
maksimālajiem apjomiem, kas noteikti daudzgadu 
finanšu shēmā  p.m. p.m. p.m. p.m. 131 698,10 131 698,10 

16 02 Solidaritātes mehānismu mobilizācija (īpašie 
instrumenti) S 50 000 000 70 000 000 50 000 000 80 000 000 

1 299 110 
806,00 

1 293 620 
200,14 

16 03 Atbalsts inovācijām mazoglekļa tehnoloģijās un 

procesos saskaņā ar emisijas kvotu tirdzniecības 
sistēmu O p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

16 04 Eiropas Savienības garantijas aizdevumu un 
aizņēmumu operācijām dalībvalstīs O p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

16 05 Citi izdevumi O p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

 16. sadaļa — Kopā  50 000 000 70 000 000 50 000 000 80 000 000 1 299 242 

504,10 
1 293 751 

898,24 

16 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀ ATBALSTA IZDEVUMI PAPILDUS GADA MAKSIMĀLAJIEM 

APJOMIEM, KAS NOTEIKTI DAUDZGADU FINANŠU SHĒMĀ 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

16 01 Administratīvā atbalsta izdevumi papildus gada 

maksimālajiem apjomiem, kas noteikti daudzgadu finanšu 
shēmā 

 

    

16 01 01 Atbalsta izdevumi Eiropas Globalizācijas pielāgošanās 

fondam darbu zaudējušiem darba ņēmējiem S p.m. p.m. 131 698,10  

16 01 02 Inovāciju fonda atbalsta izdevumi      

16 01 02 01 Inovāciju fonda atbalsta izdevumi O p.m. p.m.   

16 01 02 74 Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – 
Iemaksa no Inovāciju fonda O p.m. p.m. 0,—  

 16 01 02. pants — Starpsumma  p.m. p.m. 0,—  

16 01 03 Atbalsta izdevumi Eiropas Miera mehānismam O p.m. p.m. 0,—  

16 01 04 Atbalsta izdevumi Komisijas pārvaldītajiem ieguldījumu 

fondiem O p.m. p.m. 0,—  

16 01 05 Atbalsta izdevumi Eiropas Attīstības fondam O p.m. p.m. 0,—  

 16 01. nodaļa — Kopā  p.m. p.m. 131 698,10  



LV 175 LV 

16 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fondam darbu zaudējušiem darba 

ņēmējiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 131 698,10 

16 01 02. pants — Inovāciju fonda atbalsta izdevumi 

16 01 02 01. postenis — Inovāciju fonda atbalsta izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m.  

16 01 02 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Iemaksa no Inovāciju fonda 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

16 01 03. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Miera mehānismam 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

16 01 04. pants — Atbalsta izdevumi Komisijas pārvaldītajiem ieguldījumu fondiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

16 01 05. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Attīstības fondam 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 176 LV 

16 02. NODAĻA — SOLIDARITĀTES MEHĀNISMU MOBILIZĀCIJA (ĪPAŠIE INSTRUMENTI) 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

16 02 Solidaritātes mehānismu mobilizācija (īpašie 

instrumenti) 

 

       

16 02 01 Eiropas Savienības Solidaritātes fonds (ESSF)         

16 02 01 01 Atbalsts dalībvalstīm saistībā ar pasākumiem, 

kas ir atbalsttiesīgi saskaņā ar Eiropas 
Savienības Solidaritātes fondu (ESSF) S 50 000 000 50 000 000 50 000 000 50 000 000 

18 134 
078,00 

18 134 
078,00 36,27 % 

16 02 01 02 Atbalsts valstīm, kas ar Savienību risina 

pievienošanās sarunas, saistībā ar pasākumiem, 

kas ir atbalsttiesīgi saskaņā ar Eiropas 
Savienības Solidaritātes fondu (ESSF) S p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 16 02 01. pants — Starpsumma  50 000 000 50 000 000 50 000 000 50 000 000 18 134 

078,00 

18 134 

078,00 

36,27 % 

16 02 02 Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonds 

darbu zaudējušiem darba ņēmējiem (EGF) S p.m. 20 000 000 p.m. 30 000 000 
27 756 
057,00 

22 265 
451,14 

111,33 
% 

16 02 03 “Brexit” korekcijas rezerve (BKR) 

S p.m. p.m. p.m. p.m. 

1 253 220 
671,00 

1 253 220 
671,00  

16 02 04 Atveseļošanas un noturības mehānisms – 

Iemaksa no BKR S p.m. p.m. p.m. p.m.    

16 02 99 Iepriekšējo programmu un darbību 

pabeigšana 
 

       

16 02 99 01 Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda 

pabeigšana (līdz 2021. gadam) S p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 16 02 99. pants — Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 16 02. nodaļa — Kopā  50 000 000 70 000 000 50 000 000 80 000 000 1 299 110 

806,00 
1 293 620 

200,14 
1848,03 

% 

16 02 01. pants — Eiropas Savienības Solidaritātes fonds (ESSF) 

16 02 01 01. postenis — Atbalsts dalībvalstīm saistībā ar pasākumiem, kas ir atbalsttiesīgi saskaņā ar Eiropas Savienības 

Solidaritātes fondu (ESSF) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

50 000 000 50 000 000 50 000 000 50 000 000 18 134 078,00 18 134 078,00 

16 02 01 02. postenis — Atbalsts valstīm, kas ar Savienību risina pievienošanās sarunas, saistībā ar pasākumiem, kas ir 

atbalsttiesīgi saskaņā ar Eiropas Savienības Solidaritātes fondu (ESSF) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 



LV 177 LV 

16 02 02. pants — Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonds darbu zaudējušiem darba ņēmējiem (EGF) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 20 000 000 p.m. 30 000 000 27 756 057,00 22 265 451,14 

16 02 03. pants — “Brexit” korekcijas rezerve (BKR) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 1 253 220 671,00 1 253 220 671,00 

16 02 04. pants — Atveseļošanas un noturības mehānisms – Iemaksa no BKR 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m.  

16 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana 

16 02 99 01. postenis — Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda pabeigšana (līdz 2021. gadam) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

16 03. NODAĻA — ATBALSTS INOVĀCIJĀM MAZOGLEKĻA TEHNOLOĢIJĀS UN PROCESOS 

SASKAŅĀ AR EMISIJAS KVOTU TIRDZNIECĪBAS SISTĒMU 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

16 03 Atbalsts inovācijām mazoglekļa tehnoloģijās un 

procesos saskaņā ar emisijas kvotu tirdzniecības 
sistēmu 

 

       

16 03 01 Inovāciju fonds (IF) – Izdevumi darbībām O p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 16 03. nodaļa — Kopā  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  



LV 178 LV 

16 03 01. pants — Inovāciju fonds (IF) – Izdevumi darbībām 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

16 04. NODAĻA — EIROPAS SAVIENĪBAS GARANTIJAS AIZDEVUMU UN AIZŅĒMUMU 

OPERĀCIJĀM DALĪBVALSTĪS 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

16 04 Eiropas Savienības garantijas aizdevumu un aizņēmumu 

operācijām dalībvalstīs 

 

    

16 04 01 Maksājumu bilances atbalstam      

16 04 01 01 Eiropas Savienības garantija Savienības aizņēmumiem, 
kas piesaistīti maksājumu bilances atbalstam O p.m. p.m. 0,—  

 16 04 01. pants — Starpsumma  p.m. p.m. 0,—  

16 04 02 Euratom aizņēmumi      

16 04 02 01 Garantija piesaistītajiem Euratom aizņēmumiem O p.m. p.m. 0,—  

 16 04 02. pants — Starpsumma  p.m. p.m. 0,—  

16 04 03 Eiropas finanšu stabilizācijas mehānisms (EFSM)      

16 04 03 01 Eiropas Savienības garantija Savienības aizņēmumiem, 

kas piesaistīti finansiālajam atbalstam saskaņā ar Eiropas 
finanšu stabilizācijas mehānismu (EFSM) O p.m. p.m. 0,—  

16 04 03 02 Īstenotās budžeta uzraudzības ieņēmumi, kuri pārvedami 
uz Eiropas stabilitātes mehānismu (ESM) O p.m. p.m. 0,—  

 16 04 03. pants — Starpsumma  p.m. p.m. 0,—  

16 04 04 Eiropas pagaidu atbalsta instruments bezdarba riska 

mazināšanai ārkārtas situācijā (SURE) 
 

    

16 04 04 01 Eiropas Savienības garantija Savienības aizņēmumiem 
finansiālajam atbalstam saskaņā ar SURE O p.m. p.m. 0,—  

 16 04 04. pants — Starpsumma  p.m. p.m. 0,—  

16 04 05 Eiropas Savienības Atveseļošanas instruments (ESAI)      

16 04 05 01 Eiropas Savienības garantija Savienības aizņēmumiem, 
kas piesaistīti finansiālajam atbalstam saskaņā ar ESAI O p.m. p.m. 0,—  

 16 04 05. pants — Starpsumma  p.m. p.m. 0,—  

 16 04. nodaļa — Kopā  p.m. p.m. 0,—  

16 04 01. pants — Maksājumu bilances atbalstam 

16 04 01 01. postenis — Eiropas Savienības garantija Savienības aizņēmumiem, kas piesaistīti maksājumu bilances 

atbalstam 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 179 LV 

16 04 02. pants — Euratom aizņēmumi 

16 04 02 01. postenis — Garantija piesaistītajiem Euratom aizņēmumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

16 04 03. pants — Eiropas finanšu stabilizācijas mehānisms (EFSM) 

16 04 03 01. postenis — Eiropas Savienības garantija Savienības aizņēmumiem, kas piesaistīti finansiālajam atbalstam 

saskaņā ar Eiropas finanšu stabilizācijas mehānismu (EFSM) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

16 04 03 02. postenis — Īstenotās budžeta uzraudzības ieņēmumi, kuri pārvedami uz Eiropas stabilitātes mehānismu 

(ESM) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

16 04 04. pants — Eiropas pagaidu atbalsta instruments bezdarba riska mazināšanai ārkārtas situācijā 

(SURE) 

16 04 04 01. postenis — Eiropas Savienības garantija Savienības aizņēmumiem finansiālajam atbalstam saskaņā ar SURE 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

16 04 05. pants — Eiropas Savienības Atveseļošanas instruments (ESAI) 

16 04 05 01. postenis — Eiropas Savienības garantija Savienības aizņēmumiem, kas piesaistīti finansiālajam atbalstam 

saskaņā ar ESAI 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 180 LV 

16 05. NODAĻA — CITI IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

16 05 Citi izdevumi         

16 05 01 No iepriekšējā finanšu gada pārnestais deficīts O p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 16 05. nodaļa — Kopā  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

16 05 01. pants — No iepriekšējā finanšu gada pārnestais deficīts 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

20. SADAĻA — EIROPAS KOMISIJAS ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

20 01 Locekļi, ierēdņi un pagaidu darbinieki 

7 2 768 974 000 2 768 974 000 2 626 297 000 2 626 297 000 

2 525 372 
804,95 

2 525 372 
804,95 

20 02 Citi darbinieki un izdevumi saistībā ar personām 

7 284 499 588 284 499 588 275 515 175 275 515 175 

257 471 

631,34 

257 471 

631,34 

20 03 Administratīvās darbības izdevumi 
7 931 500 743 931 500 743 897 445 223 897 445 223 

875 742 
725,49 

875 742 
725,49 

20 04 Ar informācijas un komunikācijas tehnoloģijām 
saistītie izdevumi 7 236 866 894 236 866 894 232 802 304 232 802 304 

211 245 
018,37 

211 245 
018,37 

20 10 Decentralizētās aģentūras 7 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

20 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 
prerogatīvas un citas darbības 7 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 75 416,85 

 20. sadaļa — Kopā  4 221 841 225 4 221 841 225 4 032 059 702 4 032 059 702 3 869 832 

180,15 
3 869 907 

597,00 

20 01. NODAĻA — LOCEKĻI, IERĒDŅI UN PAGAIDU DARBINIEKI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

20 01 Locekļi, ierēdņi un pagaidu darbinieki      

20 01 01 Locekļi      

20 01 01 01 Iestādes locekļu algas, pabalsti un maksājumi 7.2 14 599 000 11 228 000 10 592 370,96 72,56 % 

20 01 01 02 Citi iestādes locekļu pārvaldības izdevumi 7.2 3 102 000 3 102 000 4 324 000,00 139,39 % 

20 01 01 03 Bijušo locekļu pabalsti 7.2 688 000 p.m. 2 374 616,84 345,15 % 

 20 01 01. pants — Starpsumma  18 389 000 14 330 000 17 290 987,80 94,03 % 

20 01 02 Izdevumi attiecībā uz ierēdņiem un pagaidu 

darbiniekiem 
 

    

20 01 02 01 Atlīdzība un pabalsti – Galvenais birojs un pārstāvniecības 7.2 2 549 939 000 2 417 149 000 2 323 104 108,56 91,10 % 



LV 181 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

20 01 02 02 Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, 

pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos – Galvenais 
birojs un pārstāvniecības 7.2 15 718 000 14 187 000 15 345 649,00 97,63 % 

20 01 02 03 Atlīdzība un pabalsti – Savienības delegācijas 7.2 147 085 000 141 550 000 129 990 095,78 88,38 % 

20 01 02 04 Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, 

pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos – Savienības 
delegācijas 7.2 8 921 000 8 221 000 9 276 769,50 103,99 % 

 20 01 02. pants — Starpsumma  2 721 663 000 2 581 107 000 2 477 716 622,84 91,04 % 

20 01 03 Ierēdņi, kuri uz laiku norīkoti darbā valstu 

civildienestos, starptautiskās organizācijās vai valsts vai 

privātās iestādēs vai uzņēmumos 7.2 200 000 200 000 141 155,00 70,58 % 

20 01 04 Ierēdņi, kuriem piešķirts neaktīvs statuss, kuri 

pensionējušies dienesta interesēs vai kuri atbrīvoti no 

darba 7.2 7 505 000 8 992 000 8 831 984,72 117,68 % 

20 01 05 Personāla politika un vadība      

20 01 05 01 Medicīniskās aprūpes dienests 7.2 5 470 000 5 576 000 5 974 340,64 109,22 % 

20 01 05 02 Bērnu aprūpes iestādes 7.2 6 003 000 6 073 000 6 797 873,23 113,24 % 

20 01 05 03 Citi sociālie izdevumi 7.2 5 782 000 5 787 000 6 059 227,37 104,79 % 

20 01 05 04 Mobilitāte 7.2 1 752 000 1 751 000 676 392,06 38,61 % 

20 01 05 05 Konkursu, atlases un darbā pieņemšanas izmaksas 7.2 2 210 000 2 481 000 1 884 221,29 85,26 % 

 20 01 05. pants — Starpsumma  21 217 000 21 668 000 21 392 054,59 100,83 % 

 20 01. nodaļa — Kopā  2 768 974 000 2 626 297 000 2 525 372 804,95 91,20 % 

20 01 01. pants — Locekļi 

20 01 01 01. postenis — Iestādes locekļu algas, pabalsti un maksājumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

14 599 000 11 228 000 10 592 370,96 

20 01 01 02. postenis — Citi iestādes locekļu pārvaldības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 102 000 3 102 000 4 324 000,00 

20 01 01 03. postenis — Bijušo locekļu pabalsti 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

688 000 p.m. 2 374 616,84 



LV 182 LV 

20 01 02. pants — Izdevumi attiecībā uz ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem 

20 01 02 01. postenis — Atlīdzība un pabalsti – Galvenais birojs un pārstāvniecības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 549 939 000 2 417 149 000 2 323 104 108,56 

20 01 02 02. postenis — Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos 

– Galvenais birojs un pārstāvniecības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

15 718 000 14 187 000 15 345 649,00 

20 01 02 03. postenis — Atlīdzība un pabalsti – Savienības delegācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

147 085 000 141 550 000 129 990 095,78 

20 01 02 04. postenis — Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos 

– Savienības delegācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

8 921 000 8 221 000 9 276 769,50 

20 01 03. pants — Ierēdņi, kuri uz laiku norīkoti darbā valstu civildienestos, starptautiskās organizācijās vai 

valsts vai privātās iestādēs vai uzņēmumos 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

200 000 200 000 141 155,00 

20 01 04. pants — Ierēdņi, kuriem piešķirts neaktīvs statuss, kuri pensionējušies dienesta interesēs vai kuri 

atbrīvoti no darba 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

7 505 000 8 992 000 8 831 984,72 



LV 183 LV 

20 01 05. pants — Personāla politika un vadība 

20 01 05 01. postenis — Medicīniskās aprūpes dienests 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 470 000 5 576 000 5 974 340,64 

20 01 05 02. postenis — Bērnu aprūpes iestādes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

6 003 000 6 073 000 6 797 873,23 

20 01 05 03. postenis — Citi sociālie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 782 000 5 787 000 6 059 227,37 

20 01 05 04. postenis — Mobilitāte 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 752 000 1 751 000 676 392,06 

20 01 05 05. postenis — Konkursu, atlases un darbā pieņemšanas izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 210 000 2 481 000 1 884 221,29 

20 02. NODAĻA — CITI DARBINIEKI UN IZDEVUMI SAISTĪBĀ AR PERSONĀM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

20 02 Citi darbinieki un izdevumi saistībā ar personām      

20 02 01 Ārštata darbinieki – Galvenais birojs      

20 02 01 01 Līgumdarbinieki 7.2 96 454 209 90 929 493 80 752 081,55 83,72 % 

20 02 01 02 Aģentūru personāls un tehniskā un administratīvā 
palīdzība dažādu darbību atbalstam 7.2 12 943 430 13 193 435 15 413 737,89 119,09 % 

20 02 01 03 Valsts civildienesta ierēdņi, kas uz laiku piesaistīti iestādei 7.2 46 117 949 42 459 647 36 722 000,00 79,63 % 

 20 02 01. pants — Starpsumma  155 515 588 146 582 575 132 887 819,44 85,45 % 

20 02 02 Ārštata darbinieki – Komisijas pārstāvniecības      

20 02 02 01 Līgumdarbinieki 7.2 19 750 000 18 214 000 17 681 012,00 89,52 % 



LV 184 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

20 02 02 02 Vietējie darbinieki 7.2 1 579 000 1 540 000 1 782 647,38 112,90 % 

20 02 02 03 Aģentūru darbinieki 7.2 500 000 500 000 862 222,25 172,44 % 

20 02 02 04 Virsstundu darbs – Ārštata darbinieki 7.2 10 000 10 000 600,00 6,00 % 

 20 02 02. pants — Starpsumma  21 839 000 20 264 000 20 326 481,63 93,07 % 

20 02 03 Ārštata darbinieki – Savienības delegācijas      

20 02 03 01 Līgumdarbinieki 7.2 723 000 718 000 712 000,00 98,48 % 

20 02 03 02 Vietējie darbinieki 7.2 11 902 000 9 505 000 9 962 000,00 83,70 % 

20 02 03 03 Aģentūru darbinieki 7.2 188 000 66 000 138 000,00 73,40 % 

20 02 03 04 Jauno ekspertu un valstu norīkoto ekspertu apmācība 7.2 2 451 000 2 152 000 2 019 000,00 82,37 % 

20 02 03 05 Pārējā personāla izmaksas un samaksa par citiem 

pakalpojumiem 7.2 517 000 411 000 394 000,00 76,21 % 

 20 02 03. pants — Starpsumma  15 781 000 12 852 000 13 225 000,00 83,80 % 

20 02 04 Izmaksas diplomēta personāla prakses organizēšanai 

iestādē 7.2 13 513 000 14 478 000 13 705 000,00 101,42 % 

20 02 05 Īpašie padomdevēji 7.2 1 465 000 997 000 875 024,74 59,73 % 

20 02 06 Citi pārvaldības izdevumi – Galvenais birojs      

20 02 06 01 Komandējumu un reprezentācijas izdevumi 7.2 38 223 000 38 098 000 42 846 478,14 112,10 % 

20 02 06 02 Sanāksmju, ekspertu grupu un konferenču izdevumi 7.2 12 744 000 15 192 000 8 946 686,60 70,20 % 

20 02 06 03 Komiteju sanāksmes 7.2 5 765 000 6 810 000 3 100 993,48 53,79 % 

20 02 06 04 Pētījumi un konsultācijas 7.2 3 550 000 3 650 000 2 798 849,27 78,84 % 

20 02 06 05 Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība 7.2 9 800 000 10 020 000 10 657 294,51 108,75 % 

 20 02 06. pants — Starpsumma  70 082 000 73 770 000 68 350 302,00 97,53 % 

20 02 07 Citi pārvaldības izdevumi – Savienības delegācijas      

20 02 07 01 Komandējumu un reprezentācijas izdevumi 7.2 3 574 000 3 573 600 5 202 000,00 145,55 % 

20 02 07 02 Kvalifikācijas celšana 7.2 400 000 450 000 450 000,00 112,50 % 

 20 02 07. pants — Starpsumma  3 974 000 4 023 600 5 652 000,00 142,22 % 

20 02 08 Valodu kursi 7.2 2 330 000 2 548 000 2 450 003,53 105,15 % 

 20 02. nodaļa — Kopā  284 499 588 275 515 175 257 471 631,34 90,50 % 

20 02 01. pants — Ārštata darbinieki – Galvenais birojs 

20 02 01 01. postenis — Līgumdarbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

96 454 209 90 929 493 80 752 081,55 

20 02 01 02. postenis — Aģentūru personāls un tehniskā un administratīvā palīdzība dažādu darbību atbalstam 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

12 943 430 13 193 435 15 413 737,89 

20 02 01 03. postenis — Valsts civildienesta ierēdņi, kas uz laiku piesaistīti iestādei 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

46 117 949 42 459 647 36 722 000,00 



LV 185 LV 

20 02 02. pants — Ārštata darbinieki – Komisijas pārstāvniecības 

20 02 02 01. postenis — Līgumdarbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

19 750 000 18 214 000 17 681 012,00 

20 02 02 02. postenis — Vietējie darbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 579 000 1 540 000 1 782 647,38 

20 02 02 03. postenis — Aģentūru darbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

500 000 500 000 862 222,25 

20 02 02 04. postenis — Virsstundu darbs – Ārštata darbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

10 000 10 000 600,00 

20 02 03. pants — Ārštata darbinieki – Savienības delegācijas 

20 02 03 01. postenis — Līgumdarbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

723 000 718 000 712 000,00 

20 02 03 02. postenis — Vietējie darbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

11 902 000 9 505 000 9 962 000,00 



LV 186 LV 

20 02 03 03. postenis — Aģentūru darbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

188 000 66 000 138 000,00 

20 02 03 04. postenis — Jauno ekspertu un valstu norīkoto ekspertu apmācība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 451 000 2 152 000 2 019 000,00 

20 02 03 05. postenis — Pārējā personāla izmaksas un samaksa par citiem pakalpojumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

517 000 411 000 394 000,00 

20 02 04. pants — Izmaksas diplomēta personāla prakses organizēšanai iestādē 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

13 513 000 14 478 000 13 705 000,00 

20 02 05. pants — Īpašie padomdevēji 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 465 000 997 000 875 024,74 

20 02 06. pants — Citi pārvaldības izdevumi – Galvenais birojs 

20 02 06 01. postenis — Komandējumu un reprezentācijas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

38 223 000 38 098 000 42 846 478,14 

20 02 06 02. postenis — Sanāksmju, ekspertu grupu un konferenču izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

12 744 000 15 192 000 8 946 686,60 



LV 187 LV 

20 02 06 03. postenis — Komiteju sanāksmes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 765 000 6 810 000 3 100 993,48 

20 02 06 04. postenis — Pētījumi un konsultācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 550 000 3 650 000 2 798 849,27 

20 02 06 05. postenis — Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

9 800 000 10 020 000 10 657 294,51 

20 02 07. pants — Citi pārvaldības izdevumi – Savienības delegācijas 

20 02 07 01. postenis — Komandējumu un reprezentācijas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 574 000 3 573 600 5 202 000,00 

20 02 07 02. postenis — Kvalifikācijas celšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

400 000 450 000 450 000,00 

20 02 08. pants — Valodu kursi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 330 000 2 548 000 2 450 003,53 

20 03. NODAĻA — ADMINISTRATĪVĀS DARBĪBAS IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

20 03 Administratīvās darbības izdevumi      

20 03 01 Infrastruktūra un loģistika – Brisele      



LV 188 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

20 03 01 01 Ēku iegāde un īre 7.2 191 007 000 200 737 000 186 944 563,22 97,87 % 

20 03 01 02 Ar ēkām saistītie izdevumi 7.2 90 535 400 87 196 000 97 247 875,34 107,41 % 

20 03 01 03 Aprīkojums un mēbeles 7.2 5 973 000 7 073 000 7 083 213,05 118,59 % 

20 03 01 04 Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 7.2 6 584 000 7 007 000 7 047 921,46 107,05 % 

 20 03 01. pants — Starpsumma  294 099 400 302 013 000 298 323 573,07 101,44 % 

20 03 02 Infrastruktūra un loģistika – Luksemburga      

20 03 02 01 Ēku iegāde un īre 7.2 56 384 000 47 509 000 44 096 637,85 78,21 % 

20 03 02 02 Ar ēkām saistītie izdevumi 7.2 25 466 000 18 297 964 17 541 819,82 68,88 % 

20 03 02 03 Aprīkojums un mēbeles 7.2 1 811 000 1 811 000 886 371,08 48,94 % 

20 03 02 04 Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 7.2 854 500 907 000 690 438,00 80,80 % 

 20 03 02. pants — Starpsumma  84 515 500 68 524 964 63 215 266,75 74,80 % 

20 03 03 Infrastruktūra un loģistika – Greindža      

20 03 03 01 Ēku iegāde un īre 7.2 85 000 85 000 82 248,96 96,76 % 

20 03 03 02 Ar ēkām saistītie izdevumi 7.2 1 441 000 1 711 000 1 407 264,31 97,66 % 

20 03 03 03 Aprīkojums un mēbeles 7.2 644 000 432 000 515 596,27 80,06 % 

20 03 03 04 Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 7.2 12 000 17 000 13 000,00 108,33 % 

 20 03 03. pants — Starpsumma  2 182 000 2 245 000 2 018 109,54 92,49 % 

20 03 04 Infrastruktūra un loģistika – Komisijas pārstāvniecības      

20 03 04 01 Ēku iegāde un īre 7.2 11 552 000 10 195 000 9 518 167,98 82,39 % 

20 03 04 02 Ar ēkām saistītie izdevumi 7.2 6 229 000 6 219 000 5 050 928,18 81,09 % 

20 03 04 03 Aprīkojums un mēbeles 7.2 837 000 957 000 644 712,85 77,03 % 

20 03 04 04 Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 7.2 454 000 480 000 430 349,05 94,79 % 

 20 03 04. pants — Starpsumma  19 072 000 17 851 000 15 644 158,06 82,03 % 

20 03 05 Infrastruktūra un loģistika – Savienības delegācijas      

20 03 05 01 Iepirkumi, noma un saistīti izdevumi 7.2 25 742 000 21 826 500 23 114 000,00 89,79 % 

20 03 05 02 Ar ēkām saistītie izdevumi 7.2 368 000 364 000 402 000,00 109,24 % 

20 03 05 03 Aprīkojums un mēbeles 7.2 386 000 387 000 342 000,00 88,60 % 

 20 03 05. pants — Starpsumma  26 496 000 22 577 500 23 858 000,00 90,04 % 

20 03 06 Komisijas ēku projekti – Avansa maksājumi 7.2 p.m. p.m. 0,—  

20 03 07 Drošības un kontroles izdevumi      

20 03 07 01 Drošība un uzraudzība – Galvenais birojs 7.2 12 520 000 11 282 000 11 182 289,98 89,32 % 

20 03 07 02 Ēku apsardze – Brisele 7.2 29 500 000 27 363 000 31 460 692,59 106,65 % 

20 03 07 03 Ēku apsardze – Luksemburga 7.2 8 203 000 8 203 000 8 196 400,00 99,92 % 

20 03 07 04 Drošība – Greindža 7.2 485 000 441 000 440 977,37 90,92 % 

20 03 07 05 Drošība – Komisijas pārstāvniecības 7.2 3 400 000 3 500 000 2 804 482,37 82,48 % 

20 03 07 06 Drošība – Savienības delegācijas 7.2 5 787 000 5 388 500 5 865 000,00 101,35 % 

 20 03 07. pants — Starpsumma  59 895 000 56 177 500 59 949 842,31 100,09 % 

20 03 08 Publikācijas un informācija      

20 03 08 01 Publikācijas 7.2 485 000 465 000 499 670,19 103,02 % 

20 03 08 02 Datu ieguve, izpēte un informācijas resursi uz gūtajām 
atziņām balstītas politikas veidošanas atbalstam 7.2 2 824 000 2 824 000 2 824 000,00 100,00 % 

20 03 08 03 Informācijas iegāde 7.2 3 720 000 2 365 000 1 356 386,84 36,46 % 

20 03 08 04 Savienības iemaksa Savienības vēstures arhīvu darbībai 7.2 1 743 000 1 618 839 1 568 140,00 89,97 % 

 20 03 08. pants — Starpsumma  8 772 000 7 272 839 6 248 197,03 71,23 % 

20 03 09 Juridiskie izdevumi      

20 03 09 01 Juridiskās konsultācijas, tiesas prāvas un pārkāpumi – 
Juridiskie izdevumi 7.2 3 500 000 3 500 000 1 974 000,00 56,40 % 

20 03 09 02 Juridiskie izdevumi – Komisijas pārstāvniecības 7.2 5 000 5 000 400,00 8,00 % 

20 03 09 03 Zaudējumi 7.2 100 000 100 000 150 000,00 150,00 % 

20 03 09 04 Zaudējumu atlīdzības pieprasījumi, kas izriet no 

tiesvedības pret Komisijas lēmumiem konkurences 
politikas jomā 7.2 p.m. p.m. 1 407 960,15  

 20 03 09. pants — Starpsumma  3 605 000 3 605 000 3 532 360,15 97,99 % 

20 03 10 Ar finanšu līdzekļu pārvaldību saistītie izdevumi      

20 03 10 01 Finansiālas izmaksas 7.2 400 000 400 000 369 082,65 92,27 % 



LV 189 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

20 03 10 02 Finanšu līdzekļu pārvaldība 7.2 p.m. p.m. 917,35  

20 03 10 03 Ārkārtas izdevumi krīzes situācijā 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 20 03 10. pants — Starpsumma  400 000 400 000 370 000,00 92,50 % 

20 03 11 Mutiskā tulkošana      

20 03 11 01 Mutiskās tulkošanas izdevumi 7.2 14 565 000 14 100 000 14 083 266,30 96,69 % 

20 03 11 02 Profesionāls atbalsts 7.2 150 000 195 000 108 183,18 72,12 % 

20 03 11 03 Iestāžu sadarbība – Mutiskā tulkošana 7.2 80 000 150 000 12 008,43 15,01 % 

 20 03 11. pants — Starpsumma  14 795 000 14 445 000 14 203 457,91 96,00 % 

20 03 12 Konferenču organizēšana      

20 03 12 01 Tehniskais aprīkojums un pakalpojumi Komisijas 
konferenču telpām 7.2 5 000 000 5 000 000 9 400 000,00 188,00 % 

20 03 12 02 Izdevumi par konferenču organizēšanu 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 20 03 12. pants — Starpsumma  5 000 000 5 000 000 9 400 000,00 188,00 % 

20 03 13 Rakstiskā tulkošana      

20 03 13 01 Rakstiskās tulkošanas izdevumi 7.2 14 000 000 13 000 000 17 000 000,00 121,43 % 

20 03 13 02 Iestāžu sadarbība – Rakstiskā tulkošana 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 20 03 13. pants — Starpsumma  14 000 000 13 000 000 17 000 000,00 121,43 % 

20 03 14 Dažādas iemaksas      

20 03 14 01 Euratom iemaksa Euratom Apgādes aģentūras darbībai 7.2 270 000 228 000 167 000,00 61,85 % 

20 03 14 72 Eiropas Pētniecības izpildaģentūra – Iemaksa Ogļu un 

tērauda pētniecības fonda pētījumu programmas 
īstenošanai un tādu programmu īstenošanai, kas nav 
saistītas ar pētniecību 7.2 2 310 000 2 144 000 2 094 000,00 90,65 % 

 20 03 14. pants — Starpsumma  2 580 000 2 372 000 2 261 000,00 87,64 % 

20 03 15 Starpiestāžu biroji      

20 03 15 01 Publikāciju birojs 7.2 120 454 000 120 111 574 112 412 174,00 93,32 % 

20 03 15 02 Eiropas Personāla atlases birojs 7.2 27 719 400 27 896 900 24 967 698,79 90,07 % 

 20 03 15. pants — Starpsumma  148 173 400 148 008 474 137 379 872,79 92,72 % 

20 03 16 Administratīvie biroji      

20 03 16 01 Atalgojuma un individuālo tiesību birojs 7.2 54 133 100 51 093 899 46 878 997,00 86,60 % 

20 03 16 02 Infrastruktūras un loģistikas birojs – Brisele 7.2 94 671 493 90 037 293 86 221 493,00 91,07 % 

20 03 16 03 Infrastruktūras un loģistikas birojs – Luksemburga 7.2 31 733 200 29 079 104 28 459 415,10 89,68 % 

 20 03 16. pants — Starpsumma  180 537 793 170 210 296 161 559 905,10 89,49 % 

20 03 17 Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF) 7.2 67 177 650 63 542 650 60 578 982,78 90,18 % 

20 03 18 Izdevumi saistībā ar Eiropas Biroja krāpšanas 

apkarošanai Uzraudzības komitejas pienākumu izpildi 7.2 200 000 200 000 200 000,00 100,00 % 

 20 03. nodaļa — Kopā  931 500 743 897 445 223 875 742 725,49 94,01 % 

20 03 01. pants — Infrastruktūra un loģistika – Brisele 

20 03 01 01. postenis — Ēku iegāde un īre 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

191 007 000 200 737 000 186 944 563,22 



LV 190 LV 

20 03 01 02. postenis — Ar ēkām saistītie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

90 535 400 87 196 000 97 247 875,34 

20 03 01 03. postenis — Aprīkojums un mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 973 000 7 073 000 7 083 213,05 

20 03 01 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

6 584 000 7 007 000 7 047 921,46 

20 03 02. pants — Infrastruktūra un loģistika – Luksemburga 

20 03 02 01. postenis — Ēku iegāde un īre 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

56 384 000 47 509 000 44 096 637,85 

20 03 02 02. postenis — Ar ēkām saistītie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

25 466 000 18 297 964 17 541 819,82 

20 03 02 03. postenis — Aprīkojums un mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 811 000 1 811 000 886 371,08 

20 03 02 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

854 500 907 000 690 438,00 



LV 191 LV 

20 03 03. pants — Infrastruktūra un loģistika – Greindža 

20 03 03 01. postenis — Ēku iegāde un īre 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

85 000 85 000 82 248,96 

20 03 03 02. postenis — Ar ēkām saistītie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 441 000 1 711 000 1 407 264,31 

20 03 03 03. postenis — Aprīkojums un mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

644 000 432 000 515 596,27 

20 03 03 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

12 000 17 000 13 000,00 

20 03 04. pants — Infrastruktūra un loģistika – Komisijas pārstāvniecības 

20 03 04 01. postenis — Ēku iegāde un īre 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

11 552 000 10 195 000 9 518 167,98 

20 03 04 02. postenis — Ar ēkām saistītie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

6 229 000 6 219 000 5 050 928,18 



LV 192 LV 

20 03 04 03. postenis — Aprīkojums un mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

837 000 957 000 644 712,85 

20 03 04 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

454 000 480 000 430 349,05 

20 03 05. pants — Infrastruktūra un loģistika – Savienības delegācijas 

20 03 05 01. postenis — Iepirkumi, noma un saistīti izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

25 742 000 21 826 500 23 114 000,00 

20 03 05 02. postenis — Ar ēkām saistītie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

368 000 364 000 402 000,00 

20 03 05 03. postenis — Aprīkojums un mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

386 000 387 000 342 000,00 

20 03 06. pants — Komisijas ēku projekti – Avansa maksājumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 193 LV 

20 03 07. pants — Drošības un kontroles izdevumi 

20 03 07 01. postenis — Drošība un uzraudzība – Galvenais birojs 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

12 520 000 11 282 000 11 182 289,98 

20 03 07 02. postenis — Ēku apsardze – Brisele 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

29 500 000 27 363 000 31 460 692,59 

20 03 07 03. postenis — Ēku apsardze – Luksemburga 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

8 203 000 8 203 000 8 196 400,00 

20 03 07 04. postenis — Drošība – Greindža 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

485 000 441 000 440 977,37 

20 03 07 05. postenis — Drošība – Komisijas pārstāvniecības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 400 000 3 500 000 2 804 482,37 

20 03 07 06. postenis — Drošība – Savienības delegācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 787 000 5 388 500 5 865 000,00 



LV 194 LV 

20 03 08. pants — Publikācijas un informācija 

20 03 08 01. postenis — Publikācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

485 000 465 000 499 670,19 

20 03 08 02. postenis — Datu ieguve, izpēte un informācijas resursi uz gūtajām atziņām balstītas politikas veidošanas 

atbalstam 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 824 000 2 824 000 2 824 000,00 

20 03 08 03. postenis — Informācijas iegāde 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 720 000 2 365 000 1 356 386,84 

20 03 08 04. postenis — Savienības iemaksa Savienības vēstures arhīvu darbībai 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 743 000 1 618 839 1 568 140,00 

20 03 09. pants — Juridiskie izdevumi 

20 03 09 01. postenis — Juridiskās konsultācijas, tiesas prāvas un pārkāpumi – Juridiskie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 500 000 3 500 000 1 974 000,00 

20 03 09 02. postenis — Juridiskie izdevumi – Komisijas pārstāvniecības 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 000 5 000 400,00 



LV 195 LV 

20 03 09 03. postenis — Zaudējumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

100 000 100 000 150 000,00 

20 03 09 04. postenis — Zaudējumu atlīdzības pieprasījumi, kas izriet no tiesvedības pret Komisijas lēmumiem 

konkurences politikas jomā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 1 407 960,15 

20 03 10. pants — Ar finanšu līdzekļu pārvaldību saistītie izdevumi 

20 03 10 01. postenis — Finansiālas izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

400 000 400 000 369 082,65 

20 03 10 02. postenis — Finanšu līdzekļu pārvaldība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 917,35 

20 03 10 03. postenis — Ārkārtas izdevumi krīzes situācijā 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

20 03 11. pants — Mutiskā tulkošana 

20 03 11 01. postenis — Mutiskās tulkošanas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

14 565 000 14 100 000 14 083 266,30 



LV 196 LV 

20 03 11 02. postenis — Profesionāls atbalsts 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

150 000 195 000 108 183,18 

20 03 11 03. postenis — Iestāžu sadarbība – Mutiskā tulkošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

80 000 150 000 12 008,43 

20 03 12. pants — Konferenču organizēšana 

20 03 12 01. postenis — Tehniskais aprīkojums un pakalpojumi Komisijas konferenču telpām 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 000 000 5 000 000 9 400 000,00 

20 03 12 02. postenis — Izdevumi par konferenču organizēšanu 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

20 03 13. pants — Rakstiskā tulkošana 

20 03 13 01. postenis — Rakstiskās tulkošanas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

14 000 000 13 000 000 17 000 000,00 

20 03 13 02. postenis — Iestāžu sadarbība – Rakstiskā tulkošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 197 LV 

20 03 14. pants — Dažādas iemaksas 

20 03 14 01. postenis — Euratom iemaksa Euratom Apgādes aģentūras darbībai 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

270 000 228 000 167 000,00 

20 03 14 72. postenis — Eiropas Pētniecības izpildaģentūra – Iemaksa Ogļu un tērauda pētniecības fonda pētījumu 

programmas īstenošanai un tādu programmu īstenošanai, kas nav saistītas ar pētniecību 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 310 000 2 144 000 2 094 000,00 

20 03 15. pants — Starpiestāžu biroji 

20 03 15 01. postenis — Publikāciju birojs 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

120 454 000 120 111 574 112 412 174,00 

20 03 15 02. postenis — Eiropas Personāla atlases birojs 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

27 719 400 27 896 900 24 967 698,79 

20 03 16. pants — Administratīvie biroji 

20 03 16 01. postenis — Atalgojuma un individuālo tiesību birojs 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

54 133 100 51 093 899 46 878 997,00 

20 03 16 02. postenis — Infrastruktūras un loģistikas birojs – Brisele 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

94 671 493 90 037 293 86 221 493,00 



LV 198 LV 

20 03 16 03. postenis — Infrastruktūras un loģistikas birojs – Luksemburga 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

31 733 200 29 079 104 28 459 415,10 

20 03 17. pants — Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

67 177 650 63 542 650 60 578 982,78 

20 03 18. pants — Izdevumi saistībā ar Eiropas Biroja krāpšanas apkarošanai Uzraudzības komitejas 

pienākumu izpildi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

200 000 200 000 200 000,00 

20 04. NODAĻA — AR INFORMĀCIJAS UN KOMUNIKĀCIJAS TEHNOLOĢIJĀM SAISTĪTIE 

IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

20 04 Ar informācijas un komunikācijas tehnoloģijām saistītie 
izdevumi 

 
    

20 04 01 Informācijas sistēmas 7.2 85 879 197 81 261 748 77 221 733,53 89,92 % 

20 04 02 Digitālā darbvieta 7.2 38 336 947 38 574 164 35 855 940,75 93,53 % 

20 04 03 Datu centri un tīkla pakalpojumi 7.2 104 885 804 107 708 085 96 167 589,39 91,69 % 

20 04 04 Starpiestāžu līmenī izveidotā Savienības iestāžu, 

struktūru un aģentūru datorapdraudējumu reaģēšanas 

vienība (CERT-EU) 7.2 7 764 946 5 258 307 1 999 754,70 25,75 % 

 20 04. nodaļa — Kopā  236 866 894 232 802 304 211 245 018,37 89,18 % 

20 04 01. pants — Informācijas sistēmas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

85 879 197 81 261 748 77 221 733,53 

20 04 02. pants — Digitālā darbvieta 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

38 336 947 38 574 164 35 855 940,75 



LV 199 LV 

20 04 03. pants — Datu centri un tīkla pakalpojumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

104 885 804 107 708 085 96 167 589,39 

20 04 04. pants — Starpiestāžu līmenī izveidotā Savienības iestāžu, struktūru un aģentūru 

datorapdraudējumu reaģēšanas vienība (CERT-EU) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

7 764 946 5 258 307 1 999 754,70 

20 10. NODAĻA — DECENTRALIZĒTĀS AĢENTŪRAS 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

20 10 Decentralizētās aģentūras      

20 10 01 Eiropas Savienības iestāžu Tulkošanas centrs 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 20 10. nodaļa — Kopā  p.m. p.m. 0,—  

20 10 01. pants — Eiropas Savienības iestāžu Tulkošanas centrs 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

20 20. NODAĻA — IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI, SAGATAVOŠANAS DARBĪBAS, PREROGATĪVAS UN 

CITAS DARBĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

20 20 Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, 

prerogatīvas un citas darbības 

 

       

20 20 02 Sagatavošanas darbības 7.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 75 416,85  

 20 20. nodaļa — Kopā  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 75 416,85  

20 20 02. pants — Sagatavošanas darbības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 75 416,85 



LV 200 LV 

21. SADAĻA — EIROPAS SKOLAS UN PENSIJAS 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

21 01 Pensijas 7 2 565 464 000 2 391 095 000 2 202 828 000,00 

21 02 Eiropas skolas 7 246 057 330 233 168 126 215 475 653,20 

 21. sadaļa — Kopā  2 811 521 330 2 624 263 126 2 418 303 653,20 

21 01. NODAĻA — PENSIJAS 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

21 01 Pensijas      

21 01 01 Pensijas un pabalsti 7.1 2 515 034 000 2 344 846 000 2 162 362 000,00 85,98 % 

21 01 02 Bijušo locekļu pensijas – Iestādes      

21 01 02 01 Eiropas Parlamenta bijušo deputātu pensijas 7.1 14 762 000 14 074 000 12 414 000,00 84,09 % 

21 01 02 02 Eiropadomes bijušo priekšsēdētāju un Eiropas Savienības 
Padomes bijušo ģenerālsekretāru pensijas 7.1 912 000 736 000 730 000,00 80,04 % 

21 01 02 03 Komisijas bijušo locekļu pensijas 7.1 9 913 000 8 637 000 7 634 000,00 77,01 % 

21 01 02 04 Eiropas Savienības Tiesas bijušo locekļu pensijas 7.1 17 020 000 15 665 000 13 421 000,00 78,85 % 

21 01 02 05 Revīzijas palātas bijušo locekļu pensijas 7.1 7 176 000 6 512 000 5 664 000,00 78,93 % 

21 01 02 06 Bijušo Eiropas Ombudu pensijas 7.1 295 000 283 000 276 000,00 93,56 % 

21 01 02 07 Bijušo Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāju pensijas 7.1 352 000 342 000 327 000,00 92,90 % 

 21 01 02. pants — Starpsumma  50 430 000 46 249 000 40 466 000,00 80,24 % 

 21 01. nodaļa — Kopā  2 565 464 000 2 391 095 000 2 202 828 000,00 85,86 % 

21 01 01. pants — Pensijas un pabalsti 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 515 034 000 2 344 846 000 2 162 362 000,00 

21 01 02. pants — Bijušo locekļu pensijas – Iestādes 

21 01 02 01. postenis — Eiropas Parlamenta bijušo deputātu pensijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

14 762 000 14 074 000 12 414 000,00 



LV 201 LV 

21 01 02 02. postenis — Eiropadomes bijušo priekšsēdētāju un Eiropas Savienības Padomes bijušo ģenerālsekretāru 

pensijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

912 000 736 000 730 000,00 

21 01 02 03. postenis — Komisijas bijušo locekļu pensijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

9 913 000 8 637 000 7 634 000,00 

21 01 02 04. postenis — Eiropas Savienības Tiesas bijušo locekļu pensijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

17 020 000 15 665 000 13 421 000,00 

21 01 02 05. postenis — Revīzijas palātas bijušo locekļu pensijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

7 176 000 6 512 000 5 664 000,00 

21 01 02 06. postenis — Bijušo Eiropas Ombudu pensijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

295 000 283 000 276 000,00 

21 01 02 07. postenis — Bijušo Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāju pensijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

352 000 342 000 327 000,00 

21 02. NODAĻA — EIROPAS SKOLAS 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

21 02 Eiropas skolas      

21 02 01 Savienības iemaksa 1. tipa Eiropas skolās      

21 02 01 01 Eiropas skolu ģenerālsekretāra birojs (Brisele) 7.1 16 440 770 15 527 222 13 919 412,00 84,66 % 

21 02 01 02 Brisele I (Uklē) 7.1 42 736 621 40 931 147 38 501 351,00 90,09 % 



LV 202 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

21 02 01 03 Brisele II (Volūvē) 7.1 40 318 072 38 007 140 35 532 302,00 88,13 % 

21 02 01 04 Brisele III (Ikselē) 7.1 34 005 922 31 104 685 29 448 996,00 86,60 % 

21 02 01 05 Brisele IV (Lākenē) 7.1 31 186 467 28 909 365 26 238 297,72 84,13 % 

21 02 01 06 Luksemburga I 7.1 22 201 416 21 648 437 19 834 704,49 89,34 % 

21 02 01 07 Luksemburga II 7.1 16 083 789 15 318 407 15 331 597,31 95,32 % 

21 02 01 08 Mola (BE) 7.1 9 508 721 9 820 249 8 156 659,00 85,78 % 

21 02 01 09 Frankfurte pie Mainas (DE) 7.1 7 686 686 7 586 050 6 921 247,99 90,04 % 

21 02 01 10 Karlsrūe (DE) 7.1 5 794 950 5 661 253 4 815 013,00 83,09 % 

21 02 01 11 Minhene (DE) 7.1 480 300 521 280 217 689,69 45,32 % 

21 02 01 12 Alikante (ES) 7.1 1 593 746 1 587 474 1 326 823,00 83,25 % 

21 02 01 13 Varēze (IT) 7.1 12 795 044 12 481 760 11 913 048,00 93,11 % 

21 02 01 14 Bergena (NL) 7.1 4 004 826 2 713 657 2 418 512,00 60,39 % 

21 02 01 15 Kalema (UK) 7.1  p.m. 0,—  

21 02 01 16 Brisele V (Evere) 7.1 p.m. p.m. 0,—  

 21 02 01. pants — Starpsumma  244 837 330 231 818 126 214 575 653,20 87,64 % 

21 02 02 Savienības iemaksa 2. tipa Eiropas skolās 7.1 1 220 000 1 350 000 900 000,00 73,77 % 

 21 02. nodaļa — Kopā  246 057 330 233 168 126 215 475 653,20 87,57 % 

21 02 01. pants — Savienības iemaksa 1. tipa Eiropas skolās 

21 02 01 01. postenis — Eiropas skolu ģenerālsekretāra birojs (Brisele) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

16 440 770 15 527 222 13 919 412,00 

21 02 01 02. postenis — Brisele I (Uklē) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

42 736 621 40 931 147 38 501 351,00 

21 02 01 03. postenis — Brisele II (Volūvē) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

40 318 072 38 007 140 35 532 302,00 

21 02 01 04. postenis — Brisele III (Ikselē) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

34 005 922 31 104 685 29 448 996,00 



LV 203 LV 

21 02 01 05. postenis — Brisele IV (Lākenē) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

31 186 467 28 909 365 26 238 297,72 

21 02 01 06. postenis — Luksemburga I 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

22 201 416 21 648 437 19 834 704,49 

21 02 01 07. postenis — Luksemburga II 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

16 083 789 15 318 407 15 331 597,31 

21 02 01 08. postenis — Mola (BE) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

9 508 721 9 820 249 8 156 659,00 

21 02 01 09. postenis — Frankfurte pie Mainas (DE) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

7 686 686 7 586 050 6 921 247,99 

21 02 01 10. postenis — Karlsrūe (DE) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 794 950 5 661 253 4 815 013,00 

21 02 01 11. postenis — Minhene (DE) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

480 300 521 280 217 689,69 



LV 204 LV 

21 02 01 12. postenis — Alikante (ES) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 593 746 1 587 474 1 326 823,00 

21 02 01 13. postenis — Varēze (IT) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

12 795 044 12 481 760 11 913 048,00 

21 02 01 14. postenis — Bergena (NL) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

4 004 826 2 713 657 2 418 512,00 

21 02 01 15. postenis — Kalema (UK) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

 p.m. 0,— 

21 02 01 16. postenis — Brisele V (Evere) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

21 02 02. pants — Savienības iemaksa 2. tipa Eiropas skolās 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 220 000 1 350 000 900 000,00 

30. SADAĻA — REZERVES 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

30 01 Rezerves administratīvajiem izdevumiem 7 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

30 02 Rezerves darbības izdevumiem  90 136 376 61 071 376 305 125 699 141 348 000 0,— 0,— 

30 03 Negatīvā rezerve O p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

30 04 Solidaritātes mehānismi (īpašie instrumenti) S 1 510 861 211 1 301 395 001 2 805 153 029 2 599 794 000 0,— 0,— 

 30. sadaļa — Kopā  1 600 997 587 1 362 466 377 3 110 278 728 2 741 142 000 0,— 0,— 



LV 205 LV 

30 01. NODAĻA — REZERVES ADMINISTRATĪVAJIEM IZDEVUMIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

30 01 Rezerves administratīvajiem izdevumiem      

30 01 01 Administratīvās rezerves  p.m.    

30 01 02 Rezerves neparedzētiem izdevumiem  7.2 p.m. p.m. 0,—  

 30 01. nodaļa — Kopā  p.m. p.m. 0,—  

30 01 01. pants — Administratīvās rezerves 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m.   

30 01 02. pants — Rezerves neparedzētiem izdevumiem  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

30 02. NODAĻA — REZERVES DARBĪBAS IZDEVUMIEM 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

30 02 Rezerves darbības izdevumiem        

30 02 01 Nediferencētas apropriācijas  p.m. p.m.      

30 02 02 Diferencētas apropriācijas  90 136 376 61 071 376 305 125 699 141 348 000 0,— 0,—  

 30 02. nodaļa — Kopā 90 136 376 61 071 376 305 125 699 141 348 000 0,— 0,—  

30 02 01. pants — Nediferencētas apropriācijas  

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m.   

30 02 02. pants — Diferencētas apropriācijas  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

90 136 376 61 071 376 305 125 699 141 348 000 0,— 0,— 



LV 206 LV 

30 03. NODAĻA — NEGATĪVĀ REZERVE 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

30 03 Negatīvā rezerve         

30 03 01 Negatīvā rezerve O p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 30 03. nodaļa — Kopā  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

30 03 01. pants — Negatīvā rezerve 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

30 04. NODAĻA — SOLIDARITĀTES MEHĀNISMI (ĪPAŠIE INSTRUMENTI) 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa Pants 

Postenis 
Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

30 04 Solidaritātes mehānismi (īpašie instrumenti)         

30 04 01 Rezerve solidaritātei un palīdzībai ārkārtas 

gadījumos (SEAR) S 
1 301 395 

001 
1 301 395 

001 
1 274 897 

000 
1 274 897 

000 0,— 0,—  

30 04 02 Rezerve Globalizācijas pielāgošanās fondam 

darbu zaudējušiem darba ņēmējiem (EGF) S 209 466 210 p.m. 205 359 029 p.m. 0,— 0,—  

30 04 03 “Brexit” korekcijas rezerve (BKR) 
S p.m. p.m. 

1 324 897 
000 

1 324 897 
000 0,— 0,—  

 30 04. nodaļa — Kopā  1 510 861 

211 
1 301 395 

001 
2 805 153 

029 
2 599 794 

000 
0,— 0,—  

30 04 01. pants — Rezerve solidaritātei un palīdzībai ārkārtas gadījumos (SEAR) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 301 395 001 1 301 395 001 1 274 897 000 1 274 897 000 0,— 0,— 

30 04 02. pants — Rezerve Globalizācijas pielāgošanās fondam darbu zaudējušiem darba ņēmējiem (EGF) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

209 466 210 p.m. 205 359 029 p.m. 0,— 0,— 



LV 207 LV 

30 04 03. pants — “Brexit” korekcijas rezerve (BKR) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. 1 324 897 000 1 324 897 000 0,— 0,— 

1. S — PERSONĀLS 

1.1. S 01 — Komisija 

1.1.1. S 01 01 — Administrācija 

Funkciju grupa un pakāpe 

Administrācija 

2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16 29  24  

AD 15 185 22 190 22 

AD 14 637 31 637 31 

AD 13 1 263  1 493  

AD 12 1 488 44 1 488 44 

AD 11 1 049 62 929 62 

AD 10 1 487 21 1 417 21 

AD 9 1 743 10 1 733 10 

AD 8 1 444 16 1 474 26 

AD 7 1 332 20 1 310 20 

AD 6 598 10 638 10 

AD 5 1 187 6 974 6 

AD Starpsumma 12 442 242 12 307 252 

AST 11 152  162  

AST 10 170 10 180 10 

AST 9 650  650  

AST 8 548 12 558 12 

AST 7 780 18 880 18 

AST 6 794 19 644 19 

AST 5 687 16 833 16 

AST 4 304  458  

AST 3 305  318  

AST 2 26 13 39 13 

AST 1 229  102  

AST Starpsumma 4 645[2] 88[2] 4 824[3] 88[3] 

AST/SC 6 5  5  

AST/SC 5 36  46  

AST/SC 4 75 35 75 35 

AST/SC 3 157  127  

AST/SC 2 328  328  

AST/SC 1 704  670  

AST/SC Starpsumma 1 305 35 1 251 35 

Kopā 18 392 365 18 382 375 

Pavisam kopā[1] 18 757[4][5] 18 757[6][7] 

(1)The establishment plan includes, pursuant to Article 53 of the Treaty establishing the European Atomic Energy Community, the following permanent posts which 



LV 208 LV 

can be available for the Supply Agency: 8 AD and 9 AST function group posts. SC function group appointments are allowed within the limit of AST function group.  

(2)50 posts in the function group AST may be occupied by officials and temporary staff in the AST/SC function group to reflect the gradual phase-in of the AST/SC 
function group.  

(3)30 posts in the function group AST may be occupied by officials and temporary staff in the AST/SC function group to reflect the gradual phase-in of the AST/SC 
function group.  

(4)The establishment plan accepts the following ad personam appointments: up to 25 AD 15 may become AD 16; up to 20 AD 14 may become AD 15; up to 25 AD 
13 may become AD14. 

(5)The establishment plan includes, 8 posts for JRC under Heading 7 for decommissioning of nuclear activities granted for the period of decommissioning.  

(6)The establishment plan accepts the following ad personam appointments: up to 30 AD 15 may become AD 16; up to 20 AD 14 may become AD 15; up to 25 AD 
13 may become AD14.  

(7)The establishment plan includes, 4 posts for JRC under Heading 7 for decommissioning of nuclear activities granted for the period of decommissioning.  

1.1.2. S 01 02 — Pētniecība un inovācija – Kopīgais pētniecības centrs 

Funkciju grupa un pakāpe 

Pētniecība un inovācija – Kopīgais pētniecības centrs 

2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16 2  2  

AD 15 11  11  

AD 14 76  76  

AD 13 157  172  

AD 12 190  190  

AD 11 77  77  

AD 10 90  85  

AD 9 103  91  

AD 8 80  85  

AD 7 63  77  

AD 6 25  20  

AD 5 8  4  

AD Starpsumma 882  890  

AST 11 47  52  

AST 10 41  46  

AST 9 138  138  

AST 8 68  67  

AST 7 118  105  

AST 6 122  122  

AST 5 114  131  

AST 4 45  56  

AST 3 23  24  

AST 2 3  3  

AST 1     

AST Starpsumma[1] 719  744  

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4 7  8  

AST/SC 3 13  8  

AST/SC 2 21  19  

AST/SC 1 18  14  

AST/SC Starpsumma 59  49  

Kopā 1 660  1 683  

Pavisam kopā 1 660 1 683 

(1)15 amata vietas AST funkciju grupā var ieņemt AST/SC funkciju grupas ierēdņi un pagaidu darbinieki, lai atspoguļotu AST/SC funkciju grupas pakāpenisko 
ieviešanu. 



LV 209 LV 

1.1.3. S 01 03 — Pētniecība un inovācija – Netiešas darbības – 2 

Funkciju grupa un pakāpe 

Pētniecība un inovācija – Netieša darbība — 2 

2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16 1  1  

AD 15 19  19  

AD 14 93 1 94  

AD 13 179  199  

AD 12 137 5 137 5 

AD 11 96  96  

AD 10 101  101  

AD 9 91  91  

AD 8 70  67  

AD 7 58  48  

AD 6 45  32  

AD 5 51  49  

AD Starpsumma 941 6 934 5 

AST 11 13  14  

AST 10 17  18  

AST 9 59  59  

AST 8 46  44  

AST 7 69  74  

AST 6 57  60  

AST 5 47  56  

AST 4 17  25  

AST 3 17  12  

AST 2 4  4  

AST 1 17  3  

AST Starpsumma[1] 363  369  

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4 1  1  

AST/SC 3 6  6  

AST/SC 2 13  18  

AST/SC 1 42  40  

AST/SC Starpsumma 62  65  

Kopā 1 366 6 1 368 5 

Pavisam kopā[2] 1 372 1 373 

(1)15 amata vietas AST funkciju grupā var ieņemt AST/SC funkciju grupas ierēdņi un pagaidu darbinieki, lai atspoguļotu AST/SC funkciju grupas pakāpenisko 
ieviešanu. 

(2)Štatu sarakstā pieļaujamas šādas ad personam iecelšanas amatā: līdz 2 darbiniekiem ar AD 15 pakāpi var kļūt par AD 16; līdz 1 darbiniekam ar AD 14 pakāpi var 
kļūt par AD 15, līdz 2 darbiniekiem ar AD 13 pakāpi var kļūt par AD 14. 

1.2. S 02 — Biroji 

1.2.1. S 02 01 — Publikāciju birojs (OP) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Publikāciju birojs (OP) 

2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16 1  1  

AD 15 3  3  

AD 14 9  9  



LV 210 LV 

AD 13 9  9  

AD 12 18  16  

AD 11 19  17  

AD 10 18  22  

AD 9 17  18  

AD 8 24 3 13 3 

AD 7 15  20  

AD 6 4  4  

AD 5 11  12  

AD Starpsumma 148 3 144 3 

AST 11 13  13  

AST 10 15  17  

AST 9 50  48  

AST 8 56  54  

AST 7 77  84  

AST 6 62  70  

AST 5 46  52  

AST 4 25 2 29 2 

AST 3 47  39  

AST 2 3  3  

AST 1 12  6  

AST Starpsumma[1] 406 2 415 2 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4 1  1  

AST/SC 3 3  3  

AST/SC 2 10  8  

AST/SC 1 8  5  

AST/SC Starpsumma 22  17  

Kopā 576 5 576 5 

Pavisam kopā 581 581 

(1)5 amata vietas AST funkciju grupā var ieņemt AST/SC funkciju grupas ierēdņi un pagaidu darbinieki, lai atspoguļotu AST/SC funkciju grupas pakāpenisko 

ieviešanu.   

1.2.2. S 02 02 —  Eiropas Personāla atlases birojs (EPSO) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Personāla atlases birojs (EPSO) 

2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1  1 

AD 14 2  2  

AD 13 5  5  

AD 12 5  6  

AD 11 7  6  

AD 10 7  6  

AD 9 5  6  

AD 8 4  3  

AD 7 1  2  

AD 6     

AD 5 4  2  

AD Starpsumma 40 1 38 1 

AST 11 2  3  

AST 10 3  4  

AST 9 7  7  



LV 211 LV 

AST 8 11  11  

AST 7 12  14  

AST 6 18  18  

AST 5 9  7  

AST 4 1  2  

AST 3     

AST 2     

AST 1 1    

AST Starpsumma[1] 64  66  

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4 1  1  

AST/SC 3 1  1  

AST/SC 2 2  2  

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma 4  4  

Kopā 108 1 108 1 

Pavisam kopā 109[2] 109[3] 

(1)5 amata vietas AST funkciju grupā var ieņemt AST/SC funkciju grupas ierēdņi un pagaidu darbinieki, lai atspoguļotu AST/SC funkciju grupas pakāpenisko 
ieviešanu. 

(2)No kurām pastāvīgas amata vietas Eiropas Administrācijas skolā (EUSA): viena AD 13, viena AD 12, viena AD 11, viena AD 10, viena AD 9, viena AST 10, 
viena AST 9, viena AST 8, divas AST 7, trīs AST 6, viena AST 5. 

(3)No kurām pastāvīgas amata vietas Eiropas Administrācijas skolā (EUSA): viena AD 13, divas AD 12, viena AD 11, viena AD 9, viena AST 10, viena AST 9, viena 
AST 8, divas AST 7, trīs AST 6, viena AST 5. 

1.2.3. S 02 03 — Atalgojuma un individuālo tiesību birojs (PMO) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Atalgojuma un individuālo tiesību birojs (PMO) 

2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15 1  1  

AD 14 5  5  

AD 13 8  8  

AD 12 7  7  

AD 11 4  4  

AD 10 6  5  

AD 9 7  6  

AD 8 5  5  

AD 7 3  3  

AD 6 2  1  

AD 5 3  3  

AD Starpsumma 51  48  

AST 11 7  7  

AST 10 7  7  

AST 9 24  21  

AST 8 18  20  

AST 7 17  23  

AST 6 11  14  

AST 5 8  10  

AST 4 5  5  

AST 3 6  2  

AST 2 1  1  

AST 1 6  3  

AST Starpsumma[1] 110  113  

AST/SC 6     



LV 212 LV 

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2 2  2  

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma 2  2  

Kopā 163  163  

Pavisam kopā[2] 163 163 

(1)5 amata vietas AST funkciju grupā var ieņemt AST/SC funkciju grupas ierēdņi un pagaidu darbinieki, lai atspoguļotu AST/SC funkciju grupas pakāpenisko 

ieviešanu. 

(2)No tām 8 amata vietas Eiropas Biroja krāpšanas apkarošanai (OLAF) Uzraudzības komitejas sekretariātam. 

1.2.4. S 02 04 — Infrastruktūras un loģistikas birojs Briselē (OIB) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Infrastruktūras un loģistikas birojs Briselē (OIB) 

2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15 1  1  

AD 14 7  7  

AD 13 11 1 11 1 

AD 12 14  13  

AD 11 11  9  

AD 10 10  12  

AD 9 13  12  

AD 8 10  14  

AD 7 10  8  

AD 6 7  8  

AD 5 8  4  

AD Starpsumma 102 1 99 1 

AST 11 6  8  

AST 10 11  11  

AST 9 16  21  

AST 8 22  22  

AST 7 39  39  

AST 6 22  21  

AST 5 50  60  

AST 4 15  15  

AST 3 17  17  

AST 2     

AST 1 2  1  

AST Starpsumma[1] 200  215  

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3 1  1  

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma 1  1  

Kopā 303 1 315 1 

Pavisam kopā 304 316 

(1)5 amata vietas AST funkciju grupā var ieņemt AST/SC funkciju grupas ierēdņi un pagaidu darbinieki, lai atspoguļotu AST/SC funkciju grupas pakāpenisko 
ieviešanu. 



LV 213 LV 

1.2.5. S 02 05 — Infrastruktūras un loģistikas birojs Luksemburgā (OIL) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Infrastruktūras un loģistikas birojs Luksemburgā (OIL) 

2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15 1  1  

AD 14 3  3  

AD 13 5  5  

AD 12 4  4  

AD 11 4  4  

AD 10 4  4  

AD 9 4  3  

AD 8 3  3  

AD 7 2  2  

AD 6 1  1  

AD 5 1  1  

AD Starpsumma 32  31  

AST 11 2  2  

AST 10 3  3  

AST 9 7  7  

AST 8 7  7  

AST 7 8  8  

AST 6 8  9  

AST 5 14  14  

AST 4 7  8  

AST 3 11  13  

AST 2 1  1  

AST 1 3  1  

AST Starpsumma[1] 71  73  

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3 3  3  

AST/SC 2 8  8  

AST/SC 1 1  2  

AST/SC Starpsumma 12  13  

Kopā 115  117  

Pavisam kopā 115 117 

(1)5 amata vietas AST funkciju grupā var ieņemt AST/SC funkciju grupas ierēdņi un pagaidu darbinieki, lai atspoguļotu AST/SC funkciju grupas pakāpenisko 
ieviešanu.  

1.2.6. S 02 06 — Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF) 

2024 2023 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16 1 1 1 1 

AD 15 4  3  

AD 14 14  13  

AD 13 19 3 21 5 

AD 12 31  31  

AD 11 21  21  

AD 10 23  22  

AD 9 33  29  



LV 214 LV 

AD 8 28  22  

AD 7 27  31  

AD 6 4  4  

AD 5 7  7  

AD Starpsumma 212 4 205 6 

AST 11 6 5 6 8 

AST 10 8 2 7 3 

AST 9 15 2 18  

AST 8 10  10  

AST 7 12  12  

AST 6 9  9  

AST 5 11  12  

AST 4 4  4  

AST 3 2  2  

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma[1] 77 9 80 11 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4 2  2  

AST/SC 3 3  4  

AST/SC 2 6  6  

AST/SC 1 3  2  

AST/SC Starpsumma 14  14  

Kopā 303 13 299 17 

Pavisam kopā 316 316 

(1)5 amata vietas AST funkciju grupā var ieņemt AST/SC funkciju grupas ierēdņi un pagaidu darbinieki, lai atspoguļotu AST/SC funkciju grupas pakāpenisko 
ieviešanu. 

1.3. S 03 — Struktūras, kuras izveidojusi Eiropas Savienība un kurām ir juridiskas personas 
statuss 

1.3.1. S 03 01 — Decentralizētās aģentūras 

1.3.1.1. S 03 01 01 — Eiropas Ķimikāliju aģentūra (ECHA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Ķimikāliju aģentūra (ECHA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15     

AD 14  6  6 

AD 13  14  14 

AD 12  14  14 

AD 11  31  31 

AD 10  46  46 

AD 9  71  71 

AD 8  61  61 

AD 7  68  65 

AD 6  42  35 

AD 5  17  17 



LV 215 LV 

AD Starpsumma  370  360 

AST 11     

AST 10     

AST 9  3  3 

AST 8  8  8 

AST 7  13  13 

AST 6  19  19 

AST 5  31  31 

AST 4  21  21 

AST 3  11  11 

AST 2  3  3 

AST 1     

AST Starpsumma  109  109 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  479  469 

Pavisam kopā 479 469 

1.3.1.2. S 03 01 02 — Eiropas Savienības Kosmosa programmas aģentūra (EUSPA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Savienības Kosmosa programmas aģentūra (EUSPA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15     

AD 14  1  1 

AD 13  3  7 

AD 12  8  12 

AD 11  15  20 

AD 10  40  29 

AD 9  44  53 

AD 8  65  71 

AD 7  49  50 

AD 6  24  12 

AD 5  11  10 

AD Starpsumma  260  265 

AST 11     

AST 10     

AST 9     

AST 8  1  1 

AST 7  2  1 

AST 6  2   

AST 5  3   

AST 4  2   

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  10  2 

AST/SC 6     



LV 216 LV 

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  270  267 

Pavisam kopā 270 267 

1.3.1.3. S 03 01 03 — Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonds (Eurofound) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonds (Eurofound) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15     

AD 14  2  2 

AD 13 2 4 2 4 

AD 12  5  5 

AD 11 1 4 1 4 

AD 10 1 5  5 

AD 9  8 1 7 

AD 8  7  8 

AD 7  7  7 

AD 6  3  3 

AD 5  2  2 

AD Starpsumma 4 47 4 47 

AST 11  2  2 

AST 10  2  1 

AST 9 2 8 2 7 

AST 8 2 6 1 9 

AST 7 1 5 2 5 

AST 6  3  2 

AST 5  6  6 

AST 4  1  1 

AST 3  1   

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma 5 34 5 33 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3  1  1 

AST/SC 2    1 

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma  1  2 

Kopā 9 82 9 82 

Pavisam kopā 91 91 

1.3.1.4. S 03 01 04 — Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūra (EU-OSHA) 

Funkciju grupa un pakāpe 
Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūra (EU-OSHA) 

2024 2023 



LV 217 LV 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15     

AD 14  3  3 

AD 13     

AD 12  4  4 

AD 11  4  2 

AD 10  6  6 

AD 9  3  5 

AD 8  3  2 

AD 7  1  2 

AD 6  1   

AD 5     

AD Starpsumma  25  24 

AST 11     

AST 10     

AST 9    1 

AST 8  3  1 

AST 7  7  6 

AST 6  3  4 

AST 5  2  4 

AST 4     

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  15  16 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  40  40 

Pavisam kopā 40 40 

1.3.1.5. S 03 01 05 — Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centrs (Cedefop) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centrs (Cedefop) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1  1 

AD 14  2  1 

AD 13  2  4 

AD 12 1 5 2 11 

AD 11  3  9 

AD 10  7  9 

AD 9  7  7 

AD 8  3  2 

AD 7  6  2 

AD 6  12  1 

AD 5  3   



LV 218 LV 

AD Starpsumma 1 51 2 47 

AST 11  1  2 

AST 10 1 2 1 3 

AST 9 1 2 3 5 

AST 8 4 2 2 5 

AST 7  10  9 

AST 6  5  8 

AST 5  6  3 

AST 4  3  1 

AST 3  2   

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma 6 33 6 36 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā 7 84 8 83 

Pavisam kopā 91 91 

1.3.1.6. S 03 01 06 — Eiropas Savienības Aviācijas drošības aģentūra (EASA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Savienības Aviācijas drošības aģentūra (EASA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1  1 

AD 14  4  25 

AD 13  6  33 

AD 12  30  66 

AD 11  73  88 

AD 10  93  110 

AD 9  134  120 

AD 8  108  78 

AD 7  45  32 

AD 6  46  13 

AD 5  42  14 

AD Starpsumma  582  580 

AST 11     

AST 10     

AST 9    1 

AST 8  3  4 

AST 7  12  11 

AST 6  32  27 

AST 5  35  28 

AST 4  10  15 

AST 3  6  12 

AST 2  1  2 

AST 1     

AST Starpsumma  99  100 

AST/SC 6     



LV 219 LV 

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3  1  1 

AST/SC 2  1  1 

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma  2  2 

Kopā  683  682[1] 

Pavisam kopā 683 682 

(1)EASA Valde ar 2022. gada 14. decembra Lēmumu 15–2022 ir grozījusi štatu sarakstu 2023. gadam saskaņā ar Finanšu regulas noteikumiem (Valdes Lēmums 16–

2019).  

1.3.1.7. S 03 01 07 — Eiropas Jūras drošības aģentūra (EMSA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Jūras drošības aģentūra (EMSA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1  1 

AD 14  3  3 

AD 13 1 6 1 6 

AD 12 1 18 1 18 

AD 11  18  22 

AD 10 1 31 1 29 

AD 9  26  33 

AD 8  18  22 

AD 7  17  13 

AD 6  11  2 

AD 5     

AD Starpsumma 3 149 3 149 

AST 11     

AST 10  1  1 

AST 9  5  4 

AST 8  6  6 

AST 7  14  14 

AST 6  18  19 

AST 5  13  13 

AST 4  3  3 

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  60  60 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā 3 209 3 209 

Pavisam kopā 212 212 



LV 220 LV 

1.3.1.8. S 03 01 08 — Eiropas Savienības Dzelzceļu aģentūra (ERA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Savienības Dzelzceļu aģentūra (ERA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1  1 

AD 14     

AD 13  1  1 

AD 12  4  2 

AD 11  16  14 

AD 10  18  19 

AD 9  22  19 

AD 8  22  24 

AD 7  24  20 

AD 6  17  25 

AD 5  9  9 

AD Starpsumma  134  134 

AST 11     

AST 10     

AST 9  1  1 

AST 8  4  3 

AST 7  4  4 

AST 6  4  4 

AST 5  9  7 

AST 4  8  10 

AST 3  2  3 

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  32  32 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  166  166 

Pavisam kopā 166 166 

1.3.1.9. S 03 01 09 — Eiropas Savienības Kiberdrošības aģentūra (ENISA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Savienības Kiberdrošības aģentūra (ENISA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1  1 

AD 14     

AD 13  2  2 

AD 12  4  4 

AD 11  3  2 

AD 10  4  4 

AD 9  14  11 



LV 221 LV 

AD 8  15  25 

AD 7  13  10 

AD 6  7  4 

AD 5     

AD Starpsumma  63  63 

AST 11     

AST 10     

AST 9     

AST 8  3  2 

AST 7  2  4 

AST 6  7  7 

AST 5  4  5 

AST 4  2  1 

AST 3  1   

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  19  19 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  82  82 

Pavisam kopā 82 82 

1.3.1.10. S 03 01 10 — BEREC atbalsta aģentūra (BEREC birojs) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Elektronisko komunikāciju regulatoru iestāde (BEREC) – Birojs 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15     

AD 14  1  1 

AD 13     

AD 12  1  1 

AD 11  1  1 

AD 10  2  2 

AD 9  1  3 

AD 8  3  2 

AD 7  4  3 

AD 6  1  1 

AD 5     

AD Starpsumma  14  14 

AST 11     

AST 10     

AST 9     

AST 8     

AST 7  1  1 

AST 6  1  1 

AST 5    1 

AST 4  1   

AST 3     



LV 222 LV 

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  3  3 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  17  17 

Pavisam kopā 17 17 

1.3.1.11. S 03 01 11 — Eiropas Banku iestāde (EBI) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Banku iestāde (EBI) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16  1  1 

AD 15  1  1 

AD 14  5  5 

AD 13  2  2 

AD 12  8  8 

AD 11  12  12 

AD 10  13  13 

AD 9  25  24 

AD 8  28  27 

AD 7  32  30 

AD 6  21  19 

AD 5  29  30 

AD Starpsumma  177  172 

AST 11     

AST 10     

AST 9     

AST 8     

AST 7     

AST 6  3  3 

AST 5  4  4 

AST 4  3  2 

AST 3  1  1 

AST 2  1  2 

AST 1     

AST Starpsumma  12  12 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  189  184 

Pavisam kopā 189 184 



LV 223 LV 

1.3.1.12. S 03 01 12 — Eiropas Apdrošināšanas un aroda pensiju iestāde (EIOPA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Apdrošināšanas un aroda pensiju iestāde (EAAPI) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16  1  1 

AD 15  1  1 

AD 14  2  1 

AD 13  4  4 

AD 12  7  6 

AD 11  9  7 

AD 10  15  14 

AD 9  19  18 

AD 8  21  18 

AD 7  23  24 

AD 6  17  22 

AD 5  11  14 

AD Starpsumma  130  130 

AST 11     

AST 10     

AST 9     

AST 8  2  1 

AST 7  2  2 

AST 6  4  4 

AST 5  6  6 

AST 4  1  2 

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  15  15 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  145  145 

Pavisam kopā 145 145 

1.3.1.13. S 03 01 13 — Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestāde (ESMA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestāde (EVTI) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16  1  1 

AD 15  3  3 

AD 14  1  1 

AD 13  2  2 

AD 12  9  9 

AD 11  12  11 

AD 10  32  29 

AD 9  45  45 



LV 224 LV 

AD 8  35  39 

AD 7  37  40 

AD 6  33  38 

AD 5  45  32 

AD Starpsumma  255  250 

AST 11     

AST 10     

AST 9     

AST 8     

AST 7  1   

AST 6  6  4 

AST 5  6  9 

AST 4     

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  13  13 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  268  263 

Pavisam kopā 268 263 

1.3.1.14. S 03 01 14 — Eiropas Savienības Energoregulatoru sadarbības aģentūra (ACER) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Energoregulatoru sadarbības aģentūra (ACER) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1  1 

AD 14     

AD 13  5  4 

AD 12  3  3 

AD 11  7  7 

AD 10  6  6 

AD 9  8  9 

AD 8  17  16 

AD 7  22  19 

AD 6  7  6 

AD 5  15  11 

AD Starpsumma  91  82 

AST 11     

AST 10     

AST 9     

AST 8     

AST 7  1   

AST 6  5  3 

AST 5  3  6 

AST 4  4  4 

AST 3  1   



LV 225 LV 

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  14  13 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3    1 

AST/SC 2  1   

AST/SC 1  1   

AST/SC Starpsumma  2  1 

Kopā  107  96 

Pavisam kopā 107 96 

1.3.1.15. S 03 01 15 — Eiropas Vides aģentūra (EEA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Vides aģentūra (EVA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1  1 

AD 14  3  2 

AD 13 1 5 1 6 

AD 12  8  16 

AD 11  14  10 

AD 10  14  11 

AD 9  10  9 

AD 8  12  6 

AD 7  22  12 

AD 6  30  30 

AD 5     

AD Starpsumma 1 119 1 103 

AST 11  1  2 

AST 10 1 3 1 5 

AST 9 2 7 2 11 

AST 8  9  11 

AST 7  9  11 

AST 6  11  10 

AST 5  7  7 

AST 4  4  1 

AST 3  2   

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma 3 53 3 58 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā 4 172 4 161 

Pavisam kopā 176 165 



LV 226 LV 

1.3.1.16. S 03 01 16 — Eiropas Zivsaimniecības kontroles aģentūra (EFCA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Zivsaimniecības kontroles aģentūra (EFCA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15    1 

AD 14  3  2 

AD 13  1  1 

AD 12  2  2 

AD 11  7  4 

AD 10  8  8 

AD 9  12  11 

AD 8  2  4 

AD 7  7  9 

AD 6     

AD 5     

AD Starpsumma  42  42 

AST 11     

AST 10  6  6 

AST 9  4  3 

AST 8  4  3 

AST 7  7  7 

AST 6  3  2 

AST 5  4  7 

AST 4  7  7 

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  35  35 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  77  77 

Pavisam kopā 77 77 

1.3.1.17. S 03 01 17 — Eiropas Slimību profilakses un kontroles centrs (ECDC) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Slimību profilakses un kontroles centrs (ECDC) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1  1 

AD 14  1  2 

AD 13  3  3 

AD 12  6  7 

AD 11  8  8 

AD 10  16  25 

AD 9  24  24 



LV 227 LV 

AD 8  29  28 

AD 7  23  29 

AD 6  32  25 

AD 5  15  3 

AD Starpsumma  158  155 

AST 11     

AST 10  1  1 

AST 9  2  2 

AST 8  6  3 

AST 7  6  11 

AST 6  10  10 

AST 5  15  15 

AST 4  19  17 

AST 3  1  3 

AST 2  1   

AST 1     

AST Starpsumma  61  62 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4  2   

AST/SC 3  4  5 

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma  6  5 

Kopā  225  222 

Pavisam kopā 225 222 

1.3.1.18. S 03 01 18 — Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde (EFSA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde (EFSA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1  1 

AD 14  2  1 

AD 13  4  5 

AD 12  5  6 

AD 11  9  12 

AD 10 1 30  27 

AD 9 3 48 3 48 

AD 8 1 65 2 72 

AD 7  88  74 

AD 6  45  53 

AD 5  10  8 

AD Starpsumma 5 307 5 307 

AST 11     

AST 10     

AST 9     

AST 8  2  3 

AST 7  5  6 

AST 6  14  12 

AST 5  26  24 

AST 4  26  27 

AST 3  15  13 



LV 228 LV 

AST 2  5  8 

AST 1     

AST Starpsumma  93  93 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā 5 400 5 400 

Pavisam kopā 405 405 

1.3.1.19. S 03 01 19 — Eiropas Zāļu aģentūra (EMA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Zāļu aģentūra (EMA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  3  3 

AD 14  12  12 

AD 13  12  12 

AD 12  61  57 

AD 11  50  49 

AD 10  57  53 

AD 9  82  66 

AD 8  78  87 

AD 7  90  89 

AD 6  55  67 

AD 5     

AD Starpsumma  500  495 

AST 11  3  2 

AST 10  7  7 

AST 9  10  10 

AST 8  15  14 

AST 7  29  25 

AST 6  35  31 

AST 5  49  43 

AST 4  32  43 

AST 3  11  12 

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  191  187 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  691  682 

Pavisam kopā 691 682 



LV 229 LV 

1.3.1.20. S 03 01 20 — Eiropas Robežu un krasta apsardzes aģentūra (Frontex) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Robežu un krasta apsardzes aģentūra (Frontex) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1  1 

AD 14  8  6 

AD 13  16  15 

AD 12  35  31 

AD 11  38  36 

AD 10  53  29 

AD 9  166  94 

AD 8  342  248 

AD 7  61  120 

AD 6  46  50 

AD 5  4  20 

AD Starpsumma  770  650 

AST 11     

AST 10  1  1 

AST 9  7  5 

AST 8  13  11 

AST 7  8  10 

AST 6  19  18 

AST 5  305  115 

AST 4  422  489 

AST 3    1 

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  775  650 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  1 545  1 300 

Pavisam kopā 1 545 1 300 

1.3.1.21. S 03 01 21 — Eiropas Savienības Aģentūra tiesībaizsardzības sadarbībai 
(Eiropols)   

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Savienības Aģentūra tiesībaizsardzības sadarbībai (Eiropols) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16  1  1 

AD 15  1   

AD 14  2  3 

AD 13  3  2 

AD 12  11  11 

AD 11  11  10 

AD 10  24  21 



LV 230 LV 

AD 9  51  47 

AD 8  105  92 

AD 7  239  216 

AD 6  276  282 

AD 5  7  8 

AD Starpsumma  731  693 

AST 11     

AST 10     

AST 9     

AST 8  1  1 

AST 7  3  2 

AST 6  5  5 

AST 5  3  4 

AST 4  3  3 

AST 3  3  2 

AST 2  5  6 

AST 1     

AST Starpsumma  23  23 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  754  716 

Pavisam kopā 754 716 

1.3.1.22. S 03 01 22 — Eiropas Savienības Tiesībaizsardzības apmācības aģentūra 
(CEPOL) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Savienības Tiesībaizsardzības apmācības aģentūra (CEPOL) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15     

AD 14  1  1 

AD 13  1  1 

AD 12  2  1 

AD 11  2  3 

AD 10  1   

AD 9  3  1 

AD 8  6  4 

AD 7  6  8 

AD 6  3  3 

AD 5  1  4 

AD Starpsumma  26  26 

AST 11     

AST 10     

AST 9     

AST 8     

AST 7  1   

AST 6    1 

AST 5  4  2 



LV 231 LV 

AST 4  2  4 

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  7  7 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  33  33 

Pavisam kopā 33 33 

1.3.1.23. S 03 01 23 — Eiropas Savienības Aģentūra lielapjoma IT sistēmu darbības 
pārvaldībai brīvības, drošības un tiesiskuma telpā (eu-LISA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Savienības Aģentūra lielapjoma IT sistēmu darbības pārvaldībai brīvības, drošības un tiesiskuma telpā (“eu-LISA”) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15    1 

AD 14  2  1 

AD 13  3  3 

AD 12  4  4 

AD 11  11  11 

AD 10  13  12 

AD 9  27  22 

AD 8  41  38 

AD 7  8  11 

AD 6  49  46 

AD 5  17  20 

AD Starpsumma  175  169 

AST 11     

AST 10     

AST 9  1  1 

AST 8  5  4 

AST 7  8  6 

AST 6  12  12 

AST 5  10  11 

AST 4  15  13 

AST 3  2  6 

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  53  53 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  228  222 



LV 232 LV 

Pavisam kopā 228 222 

1.3.1.24. S 03 01 24 — Eiropas Savienības Patvēruma aģentūra (EUAA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Savienības Patvēruma aģentūra (EUAA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1  1 

AD 14     

AD 13  3  3 

AD 12  7  5 

AD 11  3  3 

AD 10  20  17 

AD 9  30  23 

AD 8  61  70 

AD 7  65  68 

AD 6  30  26 

AD 5  16  20 

AD Starpsumma  236  236 

AST 11     

AST 10     

AST 9     

AST 8     

AST 7     

AST 6  5  5 

AST 5  32  30 

AST 4  58  60 

AST 3  33  33 

AST 2  7  7 

AST 1     

AST Starpsumma  135  135 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  371  371 

Pavisam kopā 371 371 

1.3.1.25. S 03 01 25 — Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centrs (EMCDDA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centrs (EMCDDA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1  1 

AD 14  2  1 

AD 13 1 3 1 3 

AD 12 3 7 3 8 



LV 233 LV 

AD 11 1 9 1 9 

AD 10  10  10 

AD 9  10  8 

AD 8  5  5 

AD 7  1  1 

AD 6  8   

AD 5     

AD Starpsumma 5 56 5 46 

AST 11  1  1 

AST 10  2  2 

AST 9 1 6 1 6 

AST 8 1 5 1 5 

AST 7  6  6 

AST 6  3  3 

AST 5     

AST 4     

AST 3  3   

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma 2 26 2 23 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā 7 82 7 69 

Pavisam kopā 89 76 

1.3.1.26. S 03 01 26 — Eiropas Savienības Pamattiesību aģentūra (FRA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Savienības Pamattiesību aģentūra (FRA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15    1 

AD 14  3  3 

AD 13  2  3 

AD 12  5  1 

AD 11  7  6 

AD 10  10  12 

AD 9  10  10 

AD 8  6  9 

AD 7  2  1 

AD 6  2  1 

AD 5  1  1 

AD Starpsumma  48  48 

AST 11     

AST 10  2  4 

AST 9  4  2 

AST 8  4  3 

AST 7  5  6 

AST 6  5  7 



LV 234 LV 

AST 5  2  2 

AST 4  2   

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  24  24 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  72  72 

Pavisam kopā 72 72 

1.3.1.27. S 03 01 27 — Eiropas Dzimumu līdztiesības institūts (EIGE) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Dzimumu līdztiesības institūts (EIGE) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15     

AD 14  1  1 

AD 13  1  1 

AD 12     

AD 11  3  3 

AD 10  1  1 

AD 9  3  3 

AD 8  5  5 

AD 7  5  4 

AD 6  2  3 

AD 5     

AD Starpsumma  21  21 

AST 11     

AST 10     

AST 9  1  1 

AST 8     

AST 7  2  3 

AST 6  2  1 

AST 5  1  1 

AST 4     

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  6  6 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  27  27 



LV 235 LV 

Pavisam kopā 27 27 

1.3.1.28. S 03 01 28 — Eiropas Savienības Aģentūra tiesu iestāžu sadarbībai krimināllietās 
(Eurojust) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Savienības Aģentūra tiesu iestāžu sadarbībai krimināllietās (Eurojust) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15     

AD 14  1  1 

AD 13  1  1 

AD 12  3  2 

AD 11  6  7 

AD 10  15  14 

AD 9  20  23 

AD 8  25  24 

AD 7  27  26 

AD 6  5  4 

AD 5  31  23 

AD Starpsumma  134  125 

AST 11     

AST 10     

AST 9  1  1 

AST 8  1  1 

AST 7  1  1 

AST 6  17  17 

AST 5  53  53 

AST 4  36  34 

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  109  107 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  243  232 

Pavisam kopā 243 232 

1.3.1.29. S 03 01 29 — Eiropas Izglītības fonds (ETF) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Izglītības fonds (EIF) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15     

AD 14  1  1 

AD 13  3  5 



LV 236 LV 

AD 12  9  12 

AD 11  10  10 

AD 10  10  10 

AD 9  12  12 

AD 8  7  5 

AD 7  7  4 

AD 6     

AD 5  4   

AD Starpsumma  63  59 

AST 11     

AST 10  2  2 

AST 9  9  13 

AST 8  6  6 

AST 7  4  4 

AST 6  2  2 

AST 5     

AST 4     

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  23  27 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  86  86 

Pavisam kopā 86 86 

1.3.1.30. S 03 01 30 — Eiropas Savienības iestāžu Tulkošanas centrs (CdT) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Savienības iestāžu Tulkošanas centrs (CdT) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15     

AD 14 1 1 1 1 

AD 13 3  3  

AD 12 11 7 13 7 

AD 11 5 5 7 6 

AD 10 8 8 8 7 

AD 9 7 22 7 21 

AD 8 9 20 6 24 

AD 7 1 15 1 18 

AD 6 1 10  8 

AD 5  4   

AD Starpsumma 46 92 46 92 

AST 11     

AST 10 1  1  

AST 9 3 2 3 2 

AST 8  2  1 

AST 7 1 8 1 7 



LV 237 LV 

AST 6  11  10 

AST 5  15  17 

AST 4  8  10 

AST 3  2  1 

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma 5 48 5 48 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3  2  2 

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma  2  2 

Kopā 51 142 51 142 

Pavisam kopā 193 193 

1.3.1.31. S 03 01 31 — Eiropas Prokuratūra (EPPO) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Prokuratūra (EPPO) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1  1 

AD 14  1  1 

AD 13  23  23 

AD 12  3  3 

AD 11  2  2 

AD 10  9  9 

AD 9  8  8 

AD 8  17  17 

AD 7  40  40 

AD 6  34  33 

AD 5  9  9 

AD Starpsumma  147  146 

AST 11     

AST 10     

AST 9  1  1 

AST 8  1  1 

AST 7     

AST 6  3  3 

AST 5  13  13 

AST 4  37  25 

AST 3  6  6 

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  61  49 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3  1  1 

AST/SC 2  3  3 

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma  4  4 



LV 238 LV 

Kopā  212  199 

Pavisam kopā 212 199 

1.3.1.32. S 03 01 32 — Eiropas Darba iestāde (ELA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Darba iestāde (ELA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15     

AD 14  1  1 

AD 13     

AD 12     

AD 11  5  3 

AD 10  1  3 

AD 9  5  1 

AD 8  14  14 

AD 7  8  10 

AD 6  18  18 

AD 5    2 

AD Starpsumma  52  52 

AST 11     

AST 10     

AST 9     

AST 8     

AST 7     

AST 6     

AST 5  2  1 

AST 4  12  6 

AST 3  1  8 

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  15  15 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2  2  2 

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma  2  2 

Kopā  69  69 

Pavisam kopā 69 69 

1.3.1.33. S 03 01 33 — Iestāde nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanas novēršanai (AMLA)  

Funkciju grupa un pakāpe 

Iestādi nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanas un terorisma finansēšanas novēršanai (AMLA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16  1   

AD 15  5   

AD 14  1   

AD 13     



LV 239 LV 

AD 12     

AD 11  2   

AD 10     

AD 9  6  2 

AD 8     

AD 7  7   

AD 6     

AD 5  8  6 

AD Starpsumma  30  8 

AST 11     

AST 10     

AST 9     

AST 8     

AST 7     

AST 6     

AST 5     

AST 4     

AST 3  5   

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  5   

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  35  8 

Pavisam kopā 35 8 

1.3.2. S 03 02 — Eiropas kopuzņēmumi 

1.3.2.1. S 03 02 01 — Eiropas kopuzņēmums (F4E) ITER un kodolsintēzes enerģijas attīstība — 
Fusion for Energy (F4E)  

Funkciju grupa un pakāpe 

Kodolsintēze enerģētikas vajadzībām (F4E) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15    1 

AD 14 4 4 4 3 

AD 13 6 7 7 9 

AD 12 9 26 11 24 

AD 11 1 28 3 24 

AD 10 8 53 3 49 

AD 9 1 42 4 50 

AD 8  29  24 

AD 7 2 16 1 20 

AD 6  20  19 

AD 5     

AD Starpsumma 31 225 33 223 



LV 240 LV 

AST 11 2  2  

AST 10 1  2  

AST 9 3 1 2 1 

AST 8 1 1 1 3 

AST 7 1 10 1 7 

AST 6 2 8  9 

AST 5 2 8 3 11 

AST 4  3 1  

AST 3  6  6 

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma 12 37 12 37 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā 43 262 45 260 

Pavisam kopā 305 305 

1.3.2.2. S 03 02 02 — Eiropas Industriālais, tehnoloģiskais un pētnieciskais kiberdrošības 
kompetenču centrs (ECCC) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Industriālais, tehnoloģiskais un pētnieciskais kiberdrošības kompetenču centrs (ECCC) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15     

AD 14  1  1 

AD 13     

AD 12  2  2 

AD 11  2  2 

AD 10     

AD 9     

AD 8  3  3 

AD 7  2  2 

AD 6     

AD 5     

AD Starpsumma  10  10 

AST 11     

AST 10     

AST 9     

AST 8     

AST 7     

AST 6     

AST 5     

AST 4     

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma     

AST/SC 6     



LV 241 LV 

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  10  10 

Pavisam kopā 10 10 

1.3.3. S 03 03 — Eiropas Inovāciju un tehnoloģiju institūts (EIT) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Inovāciju un tehnoloģiju institūts (EIT) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1   

AD 14    1 

AD 13     

AD 12  1  1 

AD 11  3  2 

AD 10  6  9 

AD 9  11  10 

AD 8  11  10 

AD 7  5  6 

AD 6  2  1 

AD 5     

AD Starpsumma  40  40 

AST 11     

AST 10     

AST 9     

AST 8     

AST 7     

AST 6  1   

AST 5  3  3 

AST 4  1  2 

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  5  5 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  45  45 

Pavisam kopā 45 45 



LV 242 LV 

1.3.4. S 03 04 — Izpildaģentūras 

1.3.4.1. S 03 04 01 — Eiropas Pētniecības padomes izpildaģentūra (ERCEA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Pētniecības padomes izpildaģentūra (ERCEA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15     

AD 14  11  12 

AD 13  3  2 

AD 12  3  2 

AD 11  33  30 

AD 10  33  33 

AD 9  13  8 

AD 8  14  16 

AD 7  14  22 

AD 6  12  12 

AD 5     

AD Starpsumma  136  137 

AST 11     

AST 10     

AST 9     

AST 8     

AST 7     

AST 6     

AST 5     

AST 4     

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma     

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  136  137 

Pavisam kopā[1] 136 137 

(1)Štatu saraksta amata vietas ietver 8 amata vietas 2024. gadā un 8 amata vietas 2023. gadā, ko finansē ārpus ES budžeta.  

1.3.4.2. S 03 04 02 — Eiropas Pētniecības izpildaģentūra (REA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Pētniecības izpildaģentūra (REA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1  1 

AD 14  16  15 



LV 243 LV 

AD 13  16  15 

AD 12  37  38 

AD 11  32  30 

AD 10  40  35 

AD 9  33  35 

AD 8  29  31 

AD 7  8  8 

AD 6  7  7 

AD 5     

AD Starpsumma  219  215 

AST 11  1  1 

AST 10  2  1 

AST 9  4  4 

AST 8  3  4 

AST 7     

AST 6     

AST 5     

AST 4     

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  10  10 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  229  225 

Pavisam kopā[1][2] 229 225 

(1)Štatu sarakstā pieļaujama šāda ad personam iecelšana amatā: pārcelti ierēdņi var ieņemt augstākas pakāpes amata vietas izpildaģentūras štatu sarakstā, ja šāda 

augstāka pakāpe atbilst viņu pašu pakāpei Komisijā. Šis izņēmums attiecas vienīgi uz pārceltiem ierēdņiem.  

(2)Štatu saraksta amata vietas ietver 7 amata vietas 2024. gadā un 7 amata vietas 2023. gadā, ko finansē ārpus ES budžeta. 

1.3.4.3. S 03 04 03 — Eiropas Veselības un digitālā izpildaģentūra (HaDEA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Veselības un digitālā izpildaģentūra (HADEA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15     

AD 14  9  9 

AD 13  6  6 

AD 12  10  10 

AD 11  10  8 

AD 10  5  5 

AD 9  11  8 

AD 8  11  10 

AD 7  8  9 

AD 6  12  11 

AD 5  29  30 

AD Starpsumma  111  106 

AST 11  1  1 



LV 244 LV 

AST 10     

AST 9     

AST 8     

AST 7  1  1 

AST 6  4  4 

AST 5  1  1 

AST 4     

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  7  7 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  118  113 

Pavisam kopā[1] 118 113 

(1)Štatu saraksta amata vietas ietver 11 amata vietas 2024. gadā un 12 amata vietas 2023. gadā, ko finansē ārpus ES budžeta.  

1.3.4.4. S 03 04 04 — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra (CINEA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra (CINEA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1  1 

AD 14  12  11 

AD 13  13  13 

AD 12  18  18 

AD 11  19  20 

AD 10  15  13 

AD 9  23  20 

AD 8  18  18 

AD 7  19  16 

AD 6  10  3 

AD 5     

AD Starpsumma  148  133 

AST 11     

AST 10     

AST 9     

AST 8  1  1 

AST 7  2  2 

AST 6  4  4 

AST 5  3  4 

AST 4  2  2 

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  12  13 

AST/SC 6     

AST/SC 5     



LV 245 LV 

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  160  146 

Pavisam kopā[1] 160[2] 146 

(1)Štatu saraksta amata vietas ietver 44 amata vietas 2024. gadā un 30 amata vietas 2023. gadā, ko finansē ārpus ES budžeta. 

(2)Tostarp štatu sarakstā iekļautās amata vietas Inovāciju fondam (30), Taisnīgas pārkārtošanās mehānismam (4), Atjaunojamās enerģijas finansēšanas mehānismam 

(1), 

1.3.4.5. S 03 04 05 — Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra (EACEA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra (EACEA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1  1 

AD 14  13  17 

AD 13  10  6 

AD 12  16  19 

AD 11  15  16 

AD 10  20  13 

AD 9  12  15 

AD 8  16  12 

AD 7  8  10 

AD 6  8  5 

AD 5  1   

AD Starpsumma  120  114 

AST 11  1  1 

AST 10  1  2 

AST 9     

AST 8  4  2 

AST 7  9  9 

AST 6  5  5 

AST 5  1  2 

AST 4     

AST 3     

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  21  21 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3     

AST/SC 2     

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma     

Kopā  141  135 

Pavisam kopā[1] 141[1] 135 

(1)Štatu saraksta amata vietas ietver 4 amata vietas 2024. gadā un 4 amata vietas 2023. gadā, ko finansē ārpus ES budžeta.  



LV 246 LV 

1.3.4.6. S 03 04 06 — Eiropas Inovācijas padomes un MVU izpildaģentūra (EISMEA) 

Funkciju grupa un pakāpe 

Eiropas Inovāciju padome un MVU izpildaģentūra (EISMEA) 

2024 2023 

Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu Atļautas saskaņā ar Savienības budžetu 

Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas Pastāvīgās amata vietas Pagaidu amata vietas 

AD 16     

AD 15  1  1 

AD 14  8  8 

AD 13  7  7 

AD 12  18  19 

AD 11  12  12 

AD 10  9  9 

AD 9  10  10 

AD 8  10  10 

AD 7  19  19 

AD 6  1  8 

AD 5    5 

AD Starpsumma  95  108 

AST 11     

AST 10     

AST 9  1  1 

AST 8     

AST 7     

AST 6  3  3 

AST 5  3  3 

AST 4  2  2 

AST 3    1 

AST 2     

AST 1     

AST Starpsumma  9  10 

AST/SC 6     

AST/SC 5     

AST/SC 4     

AST/SC 3  1  1 

AST/SC 2  1  1 

AST/SC 1     

AST/SC Starpsumma  2  2 

Kopā  106  120 

Pavisam kopā[1] 106 120 

(1)Štatu saraksta amata vietas ietver 15 amata vietas 2024. gadā un 16 amata vietas 2023. gadā, ko finansē ārpus ES budžeta.  

 



LV 247 LV 

A pielikums — PIELIKUMI 

A1 pielikums — BIROJI 

O1 pielikums — Publikāciju birojs 

IEŅĒMUMI — IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 Administratīvie ieņēmumi 12 539 000 11 295 000 10 552 981,10 

6 Ieņēmumi, iemaksas un kompensāciju maksājumi, kas 

saistīti ar Savienības politikas jomām p.m. p.m. 0,— 

 Kopā 12 539 000 11 295 000 10 552 981,10 

3. SADAĻA — ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 0 Ieņēmumi no darbiniekiem 12 539 000 11 295 000 10 552 981,10 

 3. sadaļa — Kopā 12 539 000 11 295 000 10 552 981,10 

3 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 0 Ieņēmumi no darbiniekiem     

3 0 0 Nodokļi un nodevas     

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 5 082 000 4 775 000 4 481 466,31 88,18 % 

3 0 0 1 Īpašās nodevas no atalgojuma 1 100 000 1 039 000 968 806,35 88,07 % 

 3 0 0. pants — Starpsumma 6 182 000 5 814 000 5 450 272,66 88,16 % 

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā     

3 0 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 6 357 000 5 481 000 5 102 708,44 80,27 % 

 3 0 1. pants — Starpsumma 6 357 000 5 481 000 5 102 708,44 80,27 % 

 3 0. nodaļa — Kopā 12 539 000 11 295 000 10 552 981,10 84,16 % 



LV 248 LV 

3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas 

3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

5 082 000 4 775 000 4 481 466,31 

3 0 0 1. postenis — Īpašās nodevas no atalgojuma 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

1 100 000 1 039 000 968 806,35 

3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā 

3 0 1 0. postenis — Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

6 357 000 5 481 000 5 102 708,44 

6. SADAĻA — IEŅĒMUMI, IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI, KAS 

SAISTĪTI AR SAVIENĪBAS POLITIKAS JOMĀM 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

6 6 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi p.m. p.m. 0,— 

 6. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,— 

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

6 6 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi     

6 6 8 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi — Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 6 6. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—  



LV 249 LV 

6 6 8. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi — Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

IZDEVUMI — IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

O1 Publikāciju birojs 120 454 000 120 111 574 112 412 174,00 

 Kopā 120 454 000 120 111 574 112 412 174,00 

O1. SADAĻA — PUBLIKĀCIJU BIROJS 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

O1 01 Administratīvie izdevumi 7 103 993 000 107 626 574 97 546 186,20 

O1 02 Īpašas aktivitātes 7 16 461 000 12 485 000 14 865 987,80 

O1 10 Rezerves 7 p.m. p.m. 0,— 

 O1. nodaļa — Kopā  120 454 000 120 111 574 112 412 174,00 

O1 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O1 01 Administratīvie izdevumi      

O1 01 01 Ierēdņi un pagaidu darbinieki      

O1 01 01 01 Atalgojums un pabalsti 7.2 70 849 000 67 148 000 62 778 977,40 88,61 % 

O1 01 01 02 Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, 

pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos 7.2 513 000 587 000 298 443,76 58,18 % 

O1 01 01 03 Personāla politika un vadība 7.2 p.m. p.m. 0,—  

O1 01 01 04 Mobilitātes izdevumi 7.2 21 000 21 000 21 000,00 100,00 % 

 O1 01 01. postenis — Starpsumma  71 383 000 67 756 000 63 098 421,16 88,39 % 

O1 01 02 Ārštata darbinieki 7.2 2 649 000 2 483 000 2 647 706,65 99,95 % 

O1 01 03 Citi pārvaldības izdevumi      

O1 01 03 01 Komandējumu un reprezentācijas izdevumi 7.2 136 000 136 000 65 000,00 47,79 % 

O1 01 03 02 Sanāksmju, ekspertu grupu un konferenču izmaksas 7.2 14 000 16 000 27 630,00 197,36 % 

O1 01 03 03 Pētījumi un konsultācijas 7.2 p.m. p.m. 49 800,00  

O1 01 03 04 Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība 7.2 75 000 75 000 70 321,68 93,76 % 

O1 01 03 05 Iekšējās sanāksmes 7.2 1 000 1 000 127,00 12,70 % 

 O1 01 03. postenis — Starpsumma  226 000 228 000 212 878,68 94,19 % 

O1 01 04 Infrastruktūra un loģistika      

O1 01 04 01 Īre un pirkumi 7.2 8 006 000 12 942 400 9 197 848,60 114,89 % 

O1 01 04 02 Ar ēkām saistīti izdevumi 7.2 2 213 000 3 895 000 2 296 345,16 103,77 % 

O1 01 04 03 Iekārtas un mēbeles 
7.2 18 000 18 000 908 557,22 

5047,54 
% 

O1 01 04 04 Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 7.2 253 000 420 000 201 776,93 79,75 % 



LV 250 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

 O1 01 04. postenis — Starpsumma  10 490 000 17 275 400 12 604 527,91 120,16 % 

O1 01 05 Drošības un kontroles izdevumi 7.2 992 000 1 900 000 1 099 598,56 110,85 % 

O1 01 06 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi 7.2 p.m. 1 000 0,—  

O1 01 07 Infrastruktūras politika un pārvaldība 7.2 p.m. p.m. 0,—  

O1 01 08 Juridiskie izdevumi 7.2 p.m. p.m. 0,—  

O1 01 09 Informācijas un komunikāciju tehnoloģija      

O1 01 09 01 Informācijas sistēmas 7.2 8 642 000 8 447 174 9 727 722,09 112,56 % 

O1 01 09 02 Digitālā darbavieta 7.2 2 119 000 2 150 000 2 126 587,15 100,36 % 

O1 01 09 03 Datu centru un tīklu pakalpojumi 7.2 7 492 000 7 386 000 6 028 744,00 80,47 % 

 O1 01 09. postenis — Starpsumma  18 253 000 17 983 174 17 883 053,24 97,97 % 

 O1 01. pants — Kopā  103 993 000 107 626 574 97 546 186,20 93,80 % 

O1 01 01. pants — Ierēdņi un pagaidu darbinieki 

O1 01 01 01. postenis — Atalgojums un pabalsti 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

70 849 000 67 148 000 62 778 977,40 

O1 01 01 02. postenis — Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

513 000 587 000 298 443,76 

O1 01 01 03. postenis — Personāla politika un vadība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O1 01 01 04. postenis — Mobilitātes izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

21 000 21 000 21 000,00 

O1 01 02. pants — Ārštata darbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 649 000 2 483 000 2 647 706,65 



LV 251 LV 

O1 01 03. pants — Citi pārvaldības izdevumi 

O1 01 03 01. postenis — Komandējumu un reprezentācijas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

136 000 136 000 65 000,00 

O1 01 03 02. postenis — Sanāksmju, ekspertu grupu un konferenču izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

14 000 16 000 27 630,00 

O1 01 03 03. postenis — Pētījumi un konsultācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 49 800,00 

O1 01 03 04. postenis — Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

75 000 75 000 70 321,68 

O1 01 03 05. postenis — Iekšējās sanāksmes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 000 1 000 127,00 

O1 01 04. pants — Infrastruktūra un loģistika 

O1 01 04 01. postenis — Īre un pirkumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

8 006 000 12 942 400 9 197 848,60 



LV 252 LV 

O1 01 04 02. postenis — Ar ēkām saistīti izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 213 000 3 895 000 2 296 345,16 

O1 01 04 03. postenis — Iekārtas un mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

18 000 18 000 908 557,22 

O1 01 04 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

253 000 420 000 201 776,93 

O1 01 05. pants — Drošības un kontroles izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

992 000 1 900 000 1 099 598,56 

O1 01 06. pants — Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. 1 000 0,— 

O1 01 07. pants — Infrastruktūras politika un pārvaldība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O1 01 08. pants — Juridiskie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 253 LV 

O1 01 09. pants — Informācijas un komunikāciju tehnoloģija 

O1 01 09 01. postenis — Informācijas sistēmas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

8 642 000 8 447 174 9 727 722,09 

O1 01 09 02. postenis — Digitālā darbavieta 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 119 000 2 150 000 2 126 587,15 

O1 01 09 03. postenis — Datu centru un tīklu pakalpojumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

7 492 000 7 386 000 6 028 744,00 

O1 02. NODAĻA — ĪPAŠAS AKTIVITĀTES 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O1 02 Īpašas aktivitātes      

O1 02 01 Publikācijas      

O1 02 01 01 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis (L un C sērija) 7.2 6 700 000 2 724 000 2 201 950,00 32,86 % 

O1 02 01 02 Citas obligātās publikācijas 7.2 2 345 000 2 380 000 2 302 325,00 98,18 % 

O1 02 01 03 Vispārīgas publikācijas 7.2 988 000 791 000 1 876 186,82 189,90 % 

 O1 02 01. postenis — Starpsumma  10 033 000 5 895 000 6 380 461,82 63,59 % 

O1 02 02 Ilgtermiņa glabāšana 7.2 3 182 000 3 229 000 3 827 676,72 120,29 % 

O1 02 03 Pieejamība un atkalizmantošana 7.2 3 246 000 3 361 000 4 657 849,26 143,50 % 

 O1 02. pants — Kopā  16 461 000 12 485 000 14 865 987,80 90,31 % 

O1 02 01. pants — Publikācijas 

O1 02 01 01. postenis — Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis (L un C sērija) 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

6 700 000 2 724 000 2 201 950,00 



LV 254 LV 

O1 02 01 02. postenis — Citas obligātās publikācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 345 000 2 380 000 2 302 325,00 

O1 02 01 03. postenis — Vispārīgas publikācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

988 000 791 000 1 876 186,82 

O1 02 02. pants — Ilgtermiņa glabāšana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 182 000 3 229 000 3 827 676,72 

O1 02 03. pants — Pieejamība un atkalizmantošana 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 246 000 3 361 000 4 657 849,26 

O1 10. NODAĻA — REZERVES 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O1 10 Rezerves      

O1 10 01 Provizoriskas apropriācijas  p.m. p.m. 0,—  

O1 10 02 Rezerve neparedzētiem izdevumiem 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 O1 10. pants — Kopā  p.m. p.m. 0,—  

O1 10 01. pants — Provizoriskas apropriācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O1 10 02. pants — Rezerve neparedzētiem izdevumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 255 LV 

End of Annex 

O2 pielikums — Eiropas Personāla atlases birojs 

IEŅĒMUMI — IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 Administratīvie ieņēmumi 2 672 000 2 506 000 2 101 019,13 

6 Ieņēmumi, iemaksas un kompensāciju maksājumi, kas 
saistīti ar Savienības politikas jomām p.m. p.m. 0,— 

 Kopā 2 672 000 2 506 000 2 101 019,13 

3. SADAĻA — ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 0 Ieņēmumi no darbiniekiem 2 672 000 2 506 000 2 101 019,13 

 3. sadaļa — Kopā 2 672 000 2 506 000 2 101 019,13 

3 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 0 Ieņēmumi no darbiniekiem     

3 0 0 Nodokļi un nodevas     

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 1 087 000 1 064 000 895 627,23 82,39 % 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 227 000 221 000 186 921,11 82,34 % 

 3 0 0. pants — Starpsumma 1 314 000 1 285 000 1 082 548,34 82,39 % 

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā     

3 0 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 1 358 000 1 221 000 1 018 470,79 75,00 % 

 3 0 1. pants — Starpsumma 1 358 000 1 221 000 1 018 470,79 75,00 % 

 3 0. nodaļa — Kopā 2 672 000 2 506 000 2 101 019,13 78,63 % 

3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas 

3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

1 087 000 1 064 000 895 627,23 



LV 256 LV 

3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

227 000 221 000 186 921,11 

3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā 

3 0 1 0. postenis — Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

1 358 000 1 221 000 1 018 470,79 

6. SADAĻA — IEŅĒMUMI, IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI, KAS 

SAISTĪTI AR SAVIENĪBAS POLITIKAS JOMĀM 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

6 6 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi p.m. p.m. 0,— 

 6. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,— 

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

6 6 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi     

6 6 8 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 6 6. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—  

6 6 8. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

IZDEVUMI — IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

O2 Eiropas Personāla atlases birojs 27 719 400 27 896 900 24 967 698,79 

 Kopā 27 719 400 27 896 900 24 967 698,79 



LV 257 LV 

O2. SADAĻA — EIROPAS PERSONĀLA ATLASES BIROJS 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

O2 01 Administratīvie izdevumi 7 20 965 400 20 325 900 18 037 487,82 

O2 02 Iestāžu sadarbība, starpiestāžu pakalpojumi un aktivitātes 7 4 000 000 4 817 000 4 176 210,97 

O2 03 Eiropas Administrācijas skola (EUSA) 7 2 754 000 2 754 000 2 754 000,00 

O2 10 Rezerves 7 p.m. p.m. 0,— 

 O2. nodaļa — Kopā  27 719 400 27 896 900 24 967 698,79 

O2 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O2 01 Administratīvie izdevumi      

O2 01 01 Ierēdņi un pagaidu darbinieki      

O2 01 01 01 Atalgojums un pabalsti 7.2 13 566 000 13 294 000 11 383 810,76 83,91 % 

O2 01 01 02 Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, 

pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos 7.2 47 000 45 000 0,—  

O2 01 01 03 Personāla politika un vadība 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 O2 01 01. postenis — Starpsumma  13 613 000 13 339 000 11 383 810,76 83,62 % 

O2 01 02 Ārštata darbinieki 7.2 1 864 000 1 796 000 1 491 000,00 79,99 % 

O2 01 03 Citi pārvaldības izdevumi      

O2 01 03 01 Komandējumu un reprezentācijas izdevumi 7.2 200 000 230 000 140 000,00 70,00 % 

O2 01 03 02 Sanāksmju, ekspertu grupu un konferenču izmaksas 7.2 1 000 1 600 0,—  

O2 01 03 03 Pētījumi un konsultācijas 7.2 p.m. p.m. 0,—  

O2 01 03 04 Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība 7.2 42 000 42 000 21 000,00 50,00 % 

O2 01 03 05 Iekšējās sanāksmes 7.2 7 000 8 000 15 774,00 225,34 % 

 O2 01 03. postenis — Starpsumma  250 000 281 600 176 774,00 70,71 % 

O2 01 04 Infrastruktūra un loģistika      

O2 01 04 01 Īre un pirkumi 7.2 1 660 000 1 402 000 1 546 000,00 93,13 % 

O2 01 04 02 Ar ēkām saistīti izdevumi 7.2 684 000 647 000 519 000,00 75,88 % 

O2 01 04 03 Iekārtas un mēbeles 7.2 8 000 10 000 10 000,00 125,00 % 

O2 01 04 04 Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 7.2 50 400 57 300 49 000,00 97,22 % 

 O2 01 04. postenis — Starpsumma  2 402 400 2 116 300 2 124 000,00 88,41 % 

O2 01 05 Drošības un kontroles izdevumi 7.2 322 000 322 000 322 000,00 100,00 % 

O2 01 06 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi 7.2 p.m. p.m. 414,03  

O2 01 07 Infrastruktūras politika un pārvaldība 7.2 p.m. p.m. 0,—  

O2 01 08 Juridiskie izdevumi 7.2 p.m. p.m. 0,—  

O2 01 09 Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas      

O2 01 09 01 Informācijas sistēmas 7.2 1 935 000 1 635 000 1 710 665,61 88,41 % 

O2 01 09 02 Digitālās darbvietas 7.2 224 000 269 000 198 000,00 88,39 % 

O2 01 09 03 Datu centra un tīkla pakalpojumi 7.2 355 000 567 000 630 823,42 177,70 % 

 O2 01 09. postenis — Starpsumma  2 514 000 2 471 000 2 539 489,03 101,01 % 

 O2 01. pants — Kopā  20 965 400 20 325 900 18 037 487,82 86,03 % 



LV 258 LV 

O2 01 01. pants — Ierēdņi un pagaidu darbinieki 

O2 01 01 01. postenis — Atalgojums un pabalsti 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

13 566 000 13 294 000 11 383 810,76 

O2 01 01 02. postenis — Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

47 000 45 000 0,— 

O2 01 01 03. postenis — Personāla politika un vadība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O2 01 02. pants — Ārštata darbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 864 000 1 796 000 1 491 000,00 

O2 01 03. pants — Citi pārvaldības izdevumi 

O2 01 03 01. postenis — Komandējumu un reprezentācijas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

200 000 230 000 140 000,00 

O2 01 03 02. postenis — Sanāksmju, ekspertu grupu un konferenču izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 000 1 600 0,— 



LV 259 LV 

O2 01 03 03. postenis — Pētījumi un konsultācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O2 01 03 04. postenis — Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

42 000 42 000 21 000,00 

O2 01 03 05. postenis — Iekšējās sanāksmes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

7 000 8 000 15 774,00 

O2 01 04. pants — Infrastruktūra un loģistika 

O2 01 04 01. postenis — Īre un pirkumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 660 000 1 402 000 1 546 000,00 

O2 01 04 02. postenis — Ar ēkām saistīti izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

684 000 647 000 519 000,00 

O2 01 04 03. postenis — Iekārtas un mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

8 000 10 000 10 000,00 

O2 01 04 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

50 400 57 300 49 000,00 



LV 260 LV 

O2 01 05. pants — Drošības un kontroles izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

322 000 322 000 322 000,00 

O2 01 06. pants — Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 414,03 

O2 01 07. pants — Infrastruktūras politika un pārvaldība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O2 01 08. pants — Juridiskie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O2 01 09. pants — Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas 

O2 01 09 01. postenis — Informācijas sistēmas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 935 000 1 635 000 1 710 665,61 

O2 01 09 02. postenis — Digitālās darbvietas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

224 000 269 000 198 000,00 

O2 01 09 03. postenis — Datu centra un tīkla pakalpojumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

355 000 567 000 630 823,42 



LV 261 LV 

O2 02. NODAĻA — IESTĀŽU SADARBĪBA, STARPIESTĀŽU PAKALPOJUMI UN AKTIVITĀTES 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O2 02 Iestāžu sadarbība, starpiestāžu pakalpojumi un aktivitātes      

O2 02 01 Starpiestāžu konkursi 7.2 4 000 000 4 817 000 4 176 210,97 104,41 % 

 O2 02. pants — Kopā  4 000 000 4 817 000 4 176 210,97 104,41 % 

O2 02 01. pants — Starpiestāžu konkursi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

4 000 000 4 817 000 4 176 210,97 

O2 03. NODAĻA — EIROPAS ADMINISTRĀCIJAS SKOLA (EUSA) 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O2 03 Eiropas Administrācijas skola (EUSA)      

O2 03 01 Vadības apmācība 7.2 1 326 000 1 326 000 1 627 231,19 122,72 % 

O2 03 02 Ievadkursi 7.2 867 000 867 000 575 968,50 66,43 % 

O2 03 03 Apmācība sertifikācijai 7.2 561 000 561 000 550 800,31 98,18 % 

 O2 03. pants — Kopā  2 754 000 2 754 000 2 754 000,00 100,00 % 

O2 03 01. pants — Vadības apmācība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 326 000 1 326 000 1 627 231,19 

O2 03 02. pants — Ievadkursi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

867 000 867 000 575 968,50 

O2 03 03. pants — Apmācība sertifikācijai 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

561 000 561 000 550 800,31 



LV 262 LV 

O2 10. NODAĻA — REZERVES 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O2 10 Rezerves      

O2 10 01 Provizoriskas apropriācijas  p.m. p.m. 0,—  

O2 10 02 Rezerve neparedzētiem izdevumiem 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 O2 10. pants — Kopā  p.m. p.m. 0,—  

O2 10 01. pants — Provizoriskas apropriācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O2 10 02. pants — Rezerve neparedzētiem izdevumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

End of Annex 

O3 pielikums — Atalgojuma un individuālo tiesību birojs 

IEŅĒMUMI — IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 Administratīvie ieņēmumi 6 681 000 6 740 000 5 344 507,33 

6 Ieņēmumi, iemaksas un kompensāciju maksājumi, kas 
saistīti ar Savienības politikas jomām p.m. p.m. 0,— 

 Kopā 6 681 000 6 740 000 5 344 507,33 

3. SADAĻA — ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 0 Ieņēmumi no darbiniekiem 6 681 000 6 740 000 5 344 507,33 

 3. sadaļa — Kopā 6 681 000 6 740 000 5 344 507,33 



LV 263 LV 

3 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 0 Ieņēmumi no darbiniekiem     

3 0 0 Nodokļi un nodevas     

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 2 135 000 2 287 000 1 809 831,93 84,77 % 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 392 000 418 000 333 342,44 85,04 % 

 3 0 0. pants — Starpsumma 2 527 000 2 705 000 2 143 174,37 84,81 % 

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā     

3 0 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 4 154 000 4 035 000 3 201 332,96 77,07 % 

 3 0 1. pants — Starpsumma 4 154 000 4 035 000 3 201 332,96 77,07 % 

 3 0. nodaļa — Kopā 6 681 000 6 740 000 5 344 507,33 80,00 % 

3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas 

3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

2 135 000 2 287 000 1 809 831,93 

3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

392 000 418 000 333 342,44 

3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā 

3 0 1 0. postenis — Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

4 154 000 4 035 000 3 201 332,96 

6. SADAĻA — IEŅĒMUMI, IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI, KAS 

SAISTĪTI AR SAVIENĪBAS POLITIKAS JOMĀM 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

6 6 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi p.m. p.m. 0,— 

 6. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,— 



LV 264 LV 

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

6 6 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi     

6 6 8 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi — Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 6 6. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—  

6 6 8. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi — Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

IZDEVUMI — IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

O3 Atalgojuma un individuālo tiesību birojs 54 133 100 51 093 899 46 878 997,00 

 Kopā 54 133 100 51 093 899 46 878 997,00 

O3. SADAĻA — ATALGOJUMA UN INDIVIDUĀLO TIESĪBU BIROJS 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

O3 01 Administratīvie izdevumi 7 54 133 100 51 093 899 46 878 997,00 

O3 10 Rezerves 7 p.m. p.m. 0,— 

 O3. nodaļa — Kopā  54 133 100 51 093 899 46 878 997,00 

O3 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O3 01 Administratīvie izdevumi      

O3 01 01 Ierēdņi un pagaidu darbinieki      

O3 01 01 01 Atalgojums un pabalsti 7.2 17 493 000 18 020 000 15 368 880,62 87,86 % 

O3 01 01 02 Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, 

pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos 7.2 103 000 101 000 118 453,37 115,00 % 

O3 01 01 03 Personāla politika un vadība 7.2 2 286 000 2 360 000 2 093 107,00 91,56 % 

 O3 01 01. postenis — Starpsumma  19 882 000 20 481 000 17 580 440,99 88,42 % 

O3 01 02 Ārštata darbinieki 7.2 20 864 000 18 782 000 16 974 492,00 81,36 % 

O3 01 03 Citi pārvaldības izdevumi      

O3 01 03 01 Komandējumu un reprezentācijas izdevumi 7.2 88 000 88 000 85 160,00 96,77 % 

O3 01 03 02 Sanāksmju, ekspertu grupu un konferenču izmaksas 7.2 9 000 10 400 0,—  

O3 01 03 03 Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība 7.2 64 000 64 000 203 224,29 317,54 % 



LV 265 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O3 01 03 04 Iekšējās sanāksmes 

7.2 3 000 3 200 35 665,00 

1188,83 
% 

 O3 01 03. postenis — Starpsumma  164 000 165 600 324 049,29 197,59 % 

O3 01 04 Infrastruktūra un loģistika      

O3 01 04 01 Īre un pirkumi 7.2 2 660 000 2 378 000 2 287 000,00 85,98 % 

O3 01 04 02 Ar ēkām saistīti izdevumi 7.2 1 240 000 1 137 000 946 000,00 76,29 % 

O3 01 04 03 Iekārtas un mēbeles 7.2 69 000 74 000 74 000,00 107,25 % 

O3 01 04 04 Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 7.2 209 100 229 300 227 000,00 108,56 % 

 O3 01 04. postenis — Starpsumma  4 178 100 3 818 300 3 534 000,00 84,58 % 

O3 01 05 Drošības un kontroles izdevumi 7.2 675 000 684 000 675 000,00 100,00 % 

O3 01 06 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi 7.2 p.m. p.m. 0,—  

O3 01 07 Infrastruktūras politika un pārvaldība 7.2 p.m. p.m. 0,—  

O3 01 08 Juridiskie izdevumi 7.2 p.m. p.m. 0,—  

O3 01 09 Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas      

O3 01 09 01 Informācijas sistēmas 7.2 6 200 000 5 116 999 5 366 014,72 86,55 % 

O3 01 09 02 Digitālā darbvieta 7.2 839 000 912 000 750 000,00 89,39 % 

O3 01 09 03 Datu centrs un tīkla pakalpojumi 7.2 1 331 000 1 134 000 1 675 000,00 125,85 % 

 O3 01 09. postenis — Starpsumma  8 370 000 7 162 999 7 791 014,72 93,08 % 

 O3 01. pants — Kopā  54 133 100 51 093 899 46 878 997,00 86,60 % 

O3 01 01. pants — Ierēdņi un pagaidu darbinieki 

O3 01 01 01. postenis — Atalgojums un pabalsti 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

17 493 000 18 020 000 15 368 880,62 

O3 01 01 02. postenis — Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

103 000 101 000 118 453,37 

O3 01 01 03. postenis — Personāla politika un vadība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 286 000 2 360 000 2 093 107,00 

O3 01 02. pants — Ārštata darbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

20 864 000 18 782 000 16 974 492,00 



LV 266 LV 

O3 01 03. pants — Citi pārvaldības izdevumi 

O3 01 03 01. postenis — Komandējumu un reprezentācijas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

88 000 88 000 85 160,00 

O3 01 03 02. postenis — Sanāksmju, ekspertu grupu un konferenču izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

9 000 10 400 0,— 

O3 01 03 03. postenis — Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

64 000 64 000 203 224,29 

O3 01 03 04. postenis — Iekšējās sanāksmes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 000 3 200 35 665,00 

O3 01 04. pants — Infrastruktūra un loģistika 

O3 01 04 01. postenis — Īre un pirkumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 660 000 2 378 000 2 287 000,00 

O3 01 04 02. postenis — Ar ēkām saistīti izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 240 000 1 137 000 946 000,00 



LV 267 LV 

O3 01 04 03. postenis — Iekārtas un mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

69 000 74 000 74 000,00 

O3 01 04 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

209 100 229 300 227 000,00 

O3 01 05. pants — Drošības un kontroles izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

675 000 684 000 675 000,00 

O3 01 06. pants — Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O3 01 07. pants — Infrastruktūras politika un pārvaldība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O3 01 08. pants — Juridiskie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O3 01 09. pants — Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas 

O3 01 09 01. postenis — Informācijas sistēmas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

6 200 000 5 116 999 5 366 014,72 



LV 268 LV 

O3 01 09 02. postenis — Digitālā darbvieta 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

839 000 912 000 750 000,00 

O3 01 09 03. postenis — Datu centrs un tīkla pakalpojumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 331 000 1 134 000 1 675 000,00 

O3 10. NODAĻA — REZERVES 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O3 10 Rezerves      

O3 10 01 Provizoriskas apropriācijas  p.m. p.m. 0,—  

O3 10 02 Rezerve neparedzētiem izdevumiem 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 O3 10. pants — Kopā  p.m. p.m. 0,—  

O3 10 01. pants — Provizoriskas apropriācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O3 10 02. pants — Rezerve neparedzētiem izdevumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

End of Annex 

O4 pielikums — Infrastruktūras un loģistikas birojs – Brisele 

IEŅĒMUMI — IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 Administratīvie ieņēmumi 11 941 000 10 566 000 10 065 016,00 

6 Ieņēmumi, iemaksas un kompensāciju maksājumi, kas 
saistīti ar Savienības politiku p.m. p.m. 0,— 



LV 269 LV 

Sadaļa Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

 Kopā 11 941 000 10 566 000 10 065 016,00 

3. SADAĻA — ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 0 Ieņēmumi no darbiniekiem 11 941 000 10 566 000 10 065 016,00 

 3. sadaļa — Kopā 11 941 000 10 566 000 10 065 016,00 

3 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 0 Ieņēmumi no darbiniekiem     

3 0 0 Nodokļi un nodevas     

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 3 706 000 3 421 000 3 309 652,46 89,31 % 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 659 000 627 000 587 999,74 89,23 % 

 3 0 0. pants — Starpsumma 4 365 000 4 048 000 3 897 652,20 89,29 % 

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā     

3 0 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 7 576 000 6 518 000 6 167 363,80 81,41 % 

 3 0 1. pants — Starpsumma 7 576 000 6 518 000 6 167 363,80 81,41 % 

 3 0. nodaļa — Kopā 11 941 000 10 566 000 10 065 016,00 84,29 % 

3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas 

3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 706 000 3 421 000 3 309 652,46 

3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

659 000 627 000 587 999,74 



LV 270 LV 

3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā 

3 0 1 0. postenis — Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

7 576 000 6 518 000 6 167 363,80 

6. SADAĻA — IEŅĒMUMI, IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI, KAS 

SAISTĪTI AR SAVIENĪBAS POLITIKU 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

6 6 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi p.m. p.m. 0,— 

 6. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,— 

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

6 6 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi     

6 6 8 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 6 6. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—  

6 6 8. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

IZDEVUMI — IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

O4 Infrastruktūras un loģistikas birojs – Brisele 94 671 493 90 037 293 86 221 493,00 

 Kopā 94 671 493 90 037 293 86 221 493,00 



LV 271 LV 

O4. SADAĻA — INFRASTRUKTŪRAS UN LOĢISTIKAS BIROJS – BRISELE 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

O4 01 Administratīvie izdevumi 7 94 671 493 90 037 293 86 221 493,00 

O4 10 Rezerves 7 p.m. p.m. 0,— 

 O4. nodaļa — Kopā  94 671 493 90 037 293 86 221 493,00 

O4 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O4 01 Administratīvie izdevumi      

O4 01 01 Ierēdņi un pagaidu darbinieki      

O4 01 01 01 Atalgojums un pabalsti 7.2 36 556 000 35 763 000 32 695 903,91 89,44 % 

O4 01 01 02 Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, 
pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos 7.2 248 000 263 000 50 498,82 20,36 % 

O4 01 01 03 Personāla politika un vadība 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 O4 01 01. postenis — Starpsumma  36 804 000 36 026 000 32 746 402,73 88,98 % 

O4 01 02 Ārštata darbinieki      

O4 01 02 01 Ārštata darbinieki – OIB 7.2 27 236 000 22 874 000 21 046 325,59 77,27 % 

O4 01 02 02 Ārštata darbinieki — Bērnu aprūpes iestādes 7.2 12 873 000 13 774 000 14 624 000,00 113,60 % 

 O4 01 02. postenis — Starpsumma  40 109 000 36 648 000 35 670 325,59 88,93 % 

O4 01 03 Citi pārvaldības izdevumi      

O4 01 03 01 Komandējumu un reprezentācijas izdevumi 7.2 80 000 80 000 109 076,60 136,35 % 

O4 01 03 02 Sanāksmju, ekspertu grupu un konferenču izmaksas 7.2 1 000 800 4 088,32 408,83 % 

O4 01 03 03 Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība 7.2 262 000 262 000 282 124,90 107,68 % 

O4 01 03 04 Iekšējās sanāksmes 7.2 8 000 8 000 22 508,46 281,36 % 

 O4 01 03. postenis — Starpsumma  351 000 350 800 417 798,28 119,03 % 

O4 01 04 Infrastruktūra un loģistika      

O4 01 04 01 Īre un pirkumi 7.2 6 056 000 6 336 000 4 236 000,00 69,95 % 

O4 01 04 02 Ar ēkām saistīti izdevumi 7.2 1 990 000 1 945 000 3 807 295,45 191,32 % 

O4 01 04 03 Iekārtas un mēbeles 7.2 117 000 128 000 73 095,55 62,47 % 

O4 01 04 04 Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 7.2 628 000 668 000 247 781,82 39,46 % 

 O4 01 04. postenis — Starpsumma  8 791 000 9 077 000 8 364 172,82 95,14 % 

O4 01 05 Drošības un kontroles izdevumi 7.2 1 136 000 1 136 000 1 075 000,00 94,63 % 

O4 01 06 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi 7.2 p.m. p.m. 0,—  

O4 01 07 Infrastruktūras politika un pārvaldība 7.2 p.m. p.m. 0,—  

O4 01 08 Juridiskie izdevumi 7.2 p.m. p.m. 0,—  

O4 01 09 Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas      

O4 01 09 01 Informācijas sistēmas 7.2 3 093 493 2 593 493 2 685 059,15 86,80 % 

O4 01 09 02 Digitālā darbvieta 7.2 1 697 000 1 875 000 1 652 245,76 97,36 % 

O4 01 09 03 Datu centrs un tīkla pakalpojumi 7.2 2 690 000 2 331 000 3 610 488,67 134,22 % 

 O4 01 09. postenis — Starpsumma  7 480 493 6 799 493 7 947 793,58 106,25 % 

 O4 01. pants — Kopā  94 671 493 90 037 293 86 221 493,00 91,07 % 



LV 272 LV 

O4 01 01. pants — Ierēdņi un pagaidu darbinieki 

O4 01 01 01. postenis — Atalgojums un pabalsti 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

36 556 000 35 763 000 32 695 903,91 

O4 01 01 02. postenis — Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

248 000 263 000 50 498,82 

O4 01 01 03. postenis — Personāla politika un vadība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O4 01 02. pants — Ārštata darbinieki 

O4 01 02 01. postenis — Ārštata darbinieki – OIB 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

27 236 000 22 874 000 21 046 325,59 

O4 01 02 02. postenis — Ārštata darbinieki — Bērnu aprūpes iestādes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

12 873 000 13 774 000 14 624 000,00 

O4 01 03. pants — Citi pārvaldības izdevumi 

O4 01 03 01. postenis — Komandējumu un reprezentācijas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

80 000 80 000 109 076,60 



LV 273 LV 

O4 01 03 02. postenis — Sanāksmju, ekspertu grupu un konferenču izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 000 800 4 088,32 

O4 01 03 03. postenis — Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

262 000 262 000 282 124,90 

O4 01 03 04. postenis — Iekšējās sanāksmes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

8 000 8 000 22 508,46 

O4 01 04. pants — Infrastruktūra un loģistika 

O4 01 04 01. postenis — Īre un pirkumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

6 056 000 6 336 000 4 236 000,00 

O4 01 04 02. postenis — Ar ēkām saistīti izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 990 000 1 945 000 3 807 295,45 

O4 01 04 03. postenis — Iekārtas un mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

117 000 128 000 73 095,55 

O4 01 04 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

628 000 668 000 247 781,82 



LV 274 LV 

O4 01 05. pants — Drošības un kontroles izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 136 000 1 136 000 1 075 000,00 

O4 01 06. pants — Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O4 01 07. pants — Infrastruktūras politika un pārvaldība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O4 01 08. pants — Juridiskie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O4 01 09. pants — Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas 

O4 01 09 01. postenis — Informācijas sistēmas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 093 493 2 593 493 2 685 059,15 

O4 01 09 02. postenis — Digitālā darbvieta 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 697 000 1 875 000 1 652 245,76 

O4 01 09 03. postenis — Datu centrs un tīkla pakalpojumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 690 000 2 331 000 3 610 488,67 



LV 275 LV 

O4 10. NODAĻA — REZERVES 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O4 10 Rezerves      

O4 10 01 Provizoriskas apropriācijas  p.m. p.m. 0,—  

O4 10 02 Rezerve neparedzētiem izdevumiem 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 O4 10. pants — Kopā  p.m. p.m. 0,—  

O4 10 01. pants — Provizoriskas apropriācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O4 10 02. pants — Rezerve neparedzētiem izdevumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

End of Annex 

O5 pielikums — Infrastruktūras un loģistikas birojs – Luksemburga 

IEŅĒMUMI — IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 Administratīvie ieņēmumi 3 625 000 3 164 000 3 008 545,02 

6 Ieņēmumi, iemaksas un kompensāciju maksājumi, kas 
saistīti ar Savienības politikas jomām p.m. p.m. 0,— 

 Kopā 3 625 000 3 164 000 3 008 545,02 

3. SADAĻA — ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 0 Ieņēmumi no darbiniekiem 3 625 000 3 164 000 3 008 545,02 

 3. sadaļa — Kopā 3 625 000 3 164 000 3 008 545,02 



LV 276 LV 

3 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 0 Ieņēmumi no darbiniekiem     

3 0 0 Nodokļi un nodevas     

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 1 198 000 1 108 000 1 052 850,98 87,88 % 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 198 000 190 000 174 201,45 87,98 % 

 3 0 0. pants — Starpsumma 1 396 000 1 298 000 1 227 052,43 87,90 % 

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā     

3 0 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 2 229 000 1 866 000 1 781 492,59 79,92 % 

 3 0 1. pants — Starpsumma 2 229 000 1 866 000 1 781 492,59 79,92 % 

 3 0. nodaļa — Kopā 3 625 000 3 164 000 3 008 545,02 82,99 % 

3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas 

3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

1 198 000 1 108 000 1 052 850,98 

3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

198 000 190 000 174 201,45 

3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā 

3 0 1 0. postenis — Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

2 229 000 1 866 000 1 781 492,59 

6. SADAĻA — IEŅĒMUMI, IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI, KAS 

SAISTĪTI AR SAVIENĪBAS POLITIKAS JOMĀM 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

6 6 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi p.m. p.m. 0,— 

 6. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,— 



LV 277 LV 

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

6 6 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi     

6 6 8 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi — Piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 6 6. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—  

6 6 8. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi — Piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

IZDEVUMI — IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

O5 Infrastruktūras un loģistikas birojs – Luksemburga 31 733 200 29 079 104 28 459 415,10 

 Kopā 31 733 200 29 079 104 28 459 415,10 

O5. SADAĻA — INFRASTRUKTŪRAS UN LOĢISTIKAS BIROJS – LUKSEMBURGA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

O5 01 Administratīvie izdevumi 7 31 733 200 29 079 104 28 459 415,10 

O5 10 Rezerves 7 p.m. p.m. 0,— 

 O5. nodaļa — Kopā  31 733 200 29 079 104 28 459 415,10 

O5 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O5 01 Administratīvie izdevumi      

O5 01 01 Ierēdņi un pagaidu darbinieki      

O5 01 01 01 Atalgojums un pabalsti 7.2 13 406 000 12 911 000 11 464 086,26 85,51 % 

O5 01 01 02 Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, 

pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos 7.2 148 000 141 000 51 648,02 34,90 % 

O5 01 01 03 Personāla politika un vadība 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 O5 01 01. postenis — Starpsumma  13 554 000 13 052 000 11 515 734,28 84,96 % 

O5 01 02 Ārštata darbinieki      

O5 01 02 01 Ārštata darbinieki — OIL 7.2 8 155 000 7 470 000 8 641 603,19 105,97 % 

O5 01 02 02 Ārštata darbinieki — Bērnu aprūpes iestādes 7.2 3 342 000 3 074 000 2 861 020,79 85,61 % 

 O5 01 02. postenis — Starpsumma  11 497 000 10 544 000 11 502 623,98 100,05 % 



LV 278 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O5 01 03 Citi pārvaldības izdevumi      

O5 01 03 01 Komandējumu un reprezentācijas izdevumi 7.2 65 000 65 000 70 250,00 108,08 % 

O5 01 03 02 Sanāksmju, ekspertu grupu un konferenču izmaksas 7.2 1 000 1 000 2 000,00 200,00 % 

O5 01 03 03 Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība 7.2 96 000 96 000 70 113,10 73,03 % 

O5 01 03 04 Iekšējās sanāksmes 7.2 3 000 4 000 2 250,00 75,00 % 

 O5 01 03. postenis — Starpsumma  165 000 166 000 144 613,10 87,64 % 

O5 01 04 Infrastruktūra un loģistika      

O5 01 04 01 Īre un pirkumi 7.2 2 620 000 2 152 000 1 993 000,00 76,07 % 

O5 01 04 02 Ar ēkām saistīti izdevumi 7.2 1 211 000 941 000 815 749,99 67,36 % 

O5 01 04 03 Iekārtas un mēbeles 7.2 142 000 142 000 102 078,20 71,89 % 

O5 01 04 04 Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 7.2 63 200 66 400 71 641,23 113,36 % 

 O5 01 04. postenis — Starpsumma  4 036 200 3 301 400 2 982 469,42 73,89 % 

O5 01 05 Drošības un kontroles izdevumi 7.2 545 000 545 000 493 500,00 90,55 % 

O5 01 06 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi 7.2 p.m. p.m. 0,—  

O5 01 07 Infrastruktūras politika un pārvaldība 7.2 p.m. p.m. 0,—  

O5 01 08 Juridiskie izdevumi 7.2 p.m. p.m. 0,—  

O5 01 09 Informācijas un komunikāciju tehnoloģija      

O5 01 09 01 Informācijas sistēmas 7.2 737 000 339 704 373 894,00 50,73 % 

O5 01 09 02 Digitālā darbvieta 7.2 464 000 504 000 524 580,32 113,06 % 

O5 01 09 03 Datu centrs un tīkla pakalpojumi 7.2 735 000 627 000 922 000,00 125,44 % 

 O5 01 09. postenis — Starpsumma  1 936 000 1 470 704 1 820 474,32 94,03 % 

 O5 01. pants — Kopā  31 733 200 29 079 104 28 459 415,10 89,68 % 

O5 01 01. pants — Ierēdņi un pagaidu darbinieki 

O5 01 01 01. postenis — Atalgojums un pabalsti 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

13 406 000 12 911 000 11 464 086,26 

O5 01 01 02. postenis — Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

148 000 141 000 51 648,02 

O5 01 01 03. postenis — Personāla politika un vadība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 279 LV 

O5 01 02. pants — Ārštata darbinieki 

O5 01 02 01. postenis — Ārštata darbinieki — OIL 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

8 155 000 7 470 000 8 641 603,19 

O5 01 02 02. postenis — Ārštata darbinieki — Bērnu aprūpes iestādes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 342 000 3 074 000 2 861 020,79 

O5 01 03. pants — Citi pārvaldības izdevumi 

O5 01 03 01. postenis — Komandējumu un reprezentācijas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

65 000 65 000 70 250,00 

O5 01 03 02. postenis — Sanāksmju, ekspertu grupu un konferenču izmaksas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 000 1 000 2 000,00 

O5 01 03 03. postenis — Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

96 000 96 000 70 113,10 

O5 01 03 04. postenis — Iekšējās sanāksmes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

3 000 4 000 2 250,00 



LV 280 LV 

O5 01 04. pants — Infrastruktūra un loģistika 

O5 01 04 01. postenis — Īre un pirkumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 620 000 2 152 000 1 993 000,00 

O5 01 04 02. postenis — Ar ēkām saistīti izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 211 000 941 000 815 749,99 

O5 01 04 03. postenis — Iekārtas un mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

142 000 142 000 102 078,20 

O5 01 04 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

63 200 66 400 71 641,23 

O5 01 05. pants — Drošības un kontroles izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

545 000 545 000 493 500,00 

O5 01 06. pants — Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O5 01 07. pants — Infrastruktūras politika un pārvaldība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 281 LV 

O5 01 08. pants — Juridiskie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O5 01 09. pants — Informācijas un komunikāciju tehnoloģija 

O5 01 09 01. postenis — Informācijas sistēmas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

737 000 339 704 373 894,00 

O5 01 09 02. postenis — Digitālā darbvieta 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

464 000 504 000 524 580,32 

O5 01 09 03. postenis — Datu centrs un tīkla pakalpojumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

735 000 627 000 922 000,00 

O5 10. NODAĻA — REZERVES 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O5 10 Rezerves      

O5 10 01 Provizoriskas apropriācijas  p.m. p.m. 0,—  

O5 10 02 Rezerve neparedzētiem izdevumiem 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 O5 10. pants — Kopā  p.m. p.m. 0,—  

O5 10 01. pants — Provizoriskas apropriācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 282 LV 

O5 10 02. pants — Rezerve neparedzētiem izdevumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

End of Annex 

O6 pielikums — Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF) 

IEŅĒMUMI — IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 Administratīvie ieņēmumi 9 198 000 8 249 000 7 703 181,67 

6 Ieņēmumi, iemaksas un kompensāciju maksājumi, kas 
saistīti ar Savienības politikas jomām p.m. p.m. 0,— 

 Kopā 9 198 000 8 249 000 7 703 181,67 

3. SADAĻA — ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

3 0 Ieņēmumi no darbiniekiem 9 198 000 8 249 000 7 703 181,67 

 3. sadaļa — Kopā 9 198 000 8 249 000 7 703 181,67 

3 0. NODAĻA — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

3 0 Ieņēmumi no darbiniekiem     

3 0 0 Nodokļi un nodevas     

3 0 0 0 No atalgojuma ieturētais nodoklis 4 120 000 3 859 000 3 599 720,69 87,37 % 

3 0 0 1 No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 853 000 793 000 744 466,47 87,28 % 

 3 0 0. pants — Starpsumma 4 973 000 4 652 000 4 344 187,16 87,36 % 

3 0 1 Iemaksas pensiju shēmā     

3 0 1 0 Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 4 225 000 3 597 000 3 358 994,51 79,50 % 

 3 0 1. pants — Starpsumma 4 225 000 3 597 000 3 358 994,51 79,50 % 

 3 0. nodaļa — Kopā 9 198 000 8 249 000 7 703 181,67 83,75 % 



LV 283 LV 

3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas 

3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

4 120 000 3 859 000 3 599 720,69 

3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

853 000 793 000 744 466,47 

3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā 

3 0 1 0. postenis — Darbinieku iemaksas pensiju shēmā 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

4 225 000 3 597 000 3 358 994,51 

6. SADAĻA — IEŅĒMUMI, IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI, KAS 

SAISTĪTI AR SAVIENĪBAS POLITIKAS JOMĀM 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

6 6 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi p.m. p.m. 0,— 

 6. sadaļa — Kopā p.m. p.m. 0,— 

6 6. NODAĻA — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija 2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 2022/2024 

6 6 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi     

6 6 8 Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – piešķirtie 

ieņēmumi p.m. p.m. 0,—  

 6 6. nodaļa — Kopā p.m. p.m. 0,—  



LV 284 LV 

6 6 8. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – piešķirtie ieņēmumi 

Skaitļi 

2024. g. aplēse 2023. g. aplēse Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

IZDEVUMI — IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

O6 Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF) 67 177 650 63 542 650 60 578 982,78 

 Kopā 67 177 650 63 542 650 60 578 982,78 

O6. SADAĻA — EIROPAS BIROJS KRĀPŠANAS APKAROŠANAI (OLAF) 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

O6 01 Administratīvie izdevumi 7 66 077 650 62 742 650 59 815 132,81 

O6 02 Īpašas darbības 7 1 100 000 800 000 763 849,97 

O6 10 Rezerves 7 p.m. p.m. 0,— 

 O6. nodaļa — Kopā  67 177 650 63 542 650 60 578 982,78 

O6 01. NODAĻA — ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O6 01 Administratīvie izdevumi      

O6 01 01 Ierēdņi un pagaidu darbinieki      

O6 01 01 01 Atalgojums un pabalsti 7.2 48 576 000 45 617 000 41 725 331,28 85,90 % 

O6 01 01 02 Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, 

pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos 7.2 202 000 191 000 219 461,39 108,64 % 

O6 01 01 03 Personāla politika un vadība 7.2 p.m. p.m. 1 000,00  

 O6 01 01. postenis — Starpsumma  48 778 000 45 808 000 41 945 792,67 85,99 % 

O6 01 02 Ārštata darbinieki 7.2 2 920 000 2 537 000 3 250 812,73 111,33 % 

O6 01 03 Citi pārvaldības izdevumi      

O6 01 03 01 Komandējumu un reprezentācijas izdevumi 7.2 837 000 840 400 1 081 000,00 129,15 % 

O6 01 03 02 Sanāksmju un ekspertu grupu izdevumi 7.2 81 000 166 400 75 208,72 92,85 % 

O6 01 03 03 Pētījumi un konsultācijas 7.2 p.m. p.m. 0,—  

O6 01 03 04 Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība 7.2 138 000 138 000 245 000,00 177,54 % 

O6 01 03 05 Iekšējās sanāksmes 7.2 6 000 15 200 6 188,06 103,13 % 

 O6 01 03. postenis — Starpsumma  1 062 000 1 160 000 1 407 396,78 132,52 % 

O6 01 04 Infrastruktūra un loģistika      

O6 01 04 01 Īre un pirkumi 7.2 5 832 000 5 696 000 5 754 126,20 98,66 % 

O6 01 04 02 Ar ēkām saistīti izdevumi 7.2 1 192 000 1 155 000 975 566,81 81,84 % 

O6 01 04 03 Iekārtas un mēbeles 7.2 117 000 145 000 98 460,00 84,15 % 

O6 01 04 04 Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 7.2 162 000 222 000 153 000,00 94,44 % 

O6 01 04 05 Tulkošanas izdevumi 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 O6 01 04. postenis — Starpsumma  7 303 000 7 218 000 6 981 153,01 95,59 % 



LV 285 LV 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O6 01 05 Drošības un kontroles izdevumi 7.2 333 000 333 000 326 289,11 97,98 % 

O6 01 06 Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi 7.2 5 000 10 000 4 150,00 83,00 % 

O6 01 07 Infrastruktūras politika un pārvaldība 7.2 p.m. p.m. 0,—  

O6 01 08 Juridiskie izdevumi 7.2 p.m. p.m. 0,—  

O6 01 09 Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas      

O6 01 09 01 Informācijas sistēmas 7.2 4 213 830 4 213 650 964 730,89 22,89 % 

O6 01 09 02 Digitālā darbvieta 7.2 p.m. p.m. 53 364,68  

O6 01 09 03 Datu centrs un tīkla pakalpojumi 7.2 1 462 820 1 463 000 4 881 442,94 333,70 % 

 O6 01 09. postenis — Starpsumma  5 676 650 5 676 650 5 899 538,51 103,93 % 

 O6 01. pants — Kopā  66 077 650 62 742 650 59 815 132,81 90,52 % 

O6 01 01. pants — Ierēdņi un pagaidu darbinieki 

O6 01 01 01. postenis — Atalgojums un pabalsti 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

48 576 000 45 617 000 41 725 331,28 

O6 01 01 02. postenis — Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

202 000 191 000 219 461,39 

O6 01 01 03. postenis — Personāla politika un vadība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 1 000,00 

O6 01 02. pants — Ārštata darbinieki 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2 920 000 2 537 000 3 250 812,73 



LV 286 LV 

O6 01 03. pants — Citi pārvaldības izdevumi 

O6 01 03 01. postenis — Komandējumu un reprezentācijas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

837 000 840 400 1 081 000,00 

O6 01 03 02. postenis — Sanāksmju un ekspertu grupu izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

81 000 166 400 75 208,72 

O6 01 03 03. postenis — Pētījumi un konsultācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O6 01 03 04. postenis — Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

138 000 138 000 245 000,00 

O6 01 03 05. postenis — Iekšējās sanāksmes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

6 000 15 200 6 188,06 

O6 01 04. pants — Infrastruktūra un loģistika 

O6 01 04 01. postenis — Īre un pirkumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 832 000 5 696 000 5 754 126,20 



LV 287 LV 

O6 01 04 02. postenis — Ar ēkām saistīti izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 192 000 1 155 000 975 566,81 

O6 01 04 03. postenis — Iekārtas un mēbeles 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

117 000 145 000 98 460,00 

O6 01 04 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

162 000 222 000 153 000,00 

O6 01 04 05. postenis — Tulkošanas izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O6 01 05. pants — Drošības un kontroles izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

333 000 333 000 326 289,11 

O6 01 06. pants — Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

5 000 10 000 4 150,00 

O6 01 07. pants — Infrastruktūras politika un pārvaldība 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 



LV 288 LV 

O6 01 08. pants — Juridiskie izdevumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O6 01 09. pants — Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas 

O6 01 09 01. postenis — Informācijas sistēmas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

4 213 830 4 213 650 964 730,89 

O6 01 09 02. postenis — Digitālā darbvieta 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 53 364,68 

O6 01 09 03. postenis — Datu centrs un tīkla pakalpojumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

1 462 820 1 463 000 4 881 442,94 

O6 02. NODAĻA — ĪPAŠAS DARBĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O6 02 Īpašas darbības      

O6 02 01 Eiropas Birojam krāpšanas apkarošanai specifiski 

kontroles pasākumi, pētījumi, analīzes un aktivitātes 7.2 950 000 650 000 462 222,96 48,66 % 

O6 02 02 Informācijas un komunikācijas pasākumi 7.2 150 000 150 000 301 627,01 201,08 % 

 O6 02. pants — Kopā  1 100 000 800 000 763 849,97 69,44 % 

O6 02 01. pants — Eiropas Birojam krāpšanas apkarošanai specifiski kontroles pasākumi, pētījumi, analīzes 

un aktivitātes 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

950 000 650 000 462 222,96 



LV 289 LV 

O6 02 02. pants — Informācijas un komunikācijas pasākumi 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

150 000 150 000 301 627,01 

O6 10. NODAĻA — REZERVES 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 2022/2024 

O6 10 Rezerves      

O6 10 01 Provizoriskas apropriācijas  p.m. p.m. 0,—  

O6 10 02 Rezerve neparedzētiem izdevumiem 7.2 p.m. p.m. 0,—  

 O6 10. pants — Kopā  p.m. p.m. 0,—  

O6 10 01. pants — Provizoriskas apropriācijas 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

O6 10 02. pants — Rezerve neparedzētiem izdevumiem 

Skaitļi (Nediferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

p.m. p.m. 0,— 

End of Annex 

End of Annex 

A2 pielikums — IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI UN SAGATAVOŠANAS 

DARBĪBAS 

PP pielikums — Izmēģinājuma projekti 

IZDEVUMI — IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP Izmēģinājuma projekti 40 000 000 48 966 008 38 965 500 49 185 072 38 513 976,00 34 190 285,67 

 Kopā 40 000 000 48 966 008 38 965 500 49 185 072 38 513 976,00 34 190 285,67 



LV 290 LV 

PP. SADAĻA — IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 01 Pētniecība un inovācija 1 6 380 000 9 218 807 7 200 000 7 622 658 8 794 000,00 3 545 319,66 

PP 02 Eiropas stratēģiskās investīcijas  1 1 790 000 7 566 305 4 125 000 10 539 034 3 771 468,00 7 898 105,68 

PP 03 Vienotais tirgus 1 6 260 000 4 286 061 4 700 000 4 469 777 3 156 500,00 3 506 076,42 

PP 04 Kosmoss 1 6 990 000 1 747 500     

PP 05 Reģionālā attīstība un kohēzija 2 p.m. 4 160 000 3 500 000 4 390 000 2 681 000,00 1 438 504,80 

PP 06 Atveseļošana un noturība 2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 777 560,95 

PP 07 Ieguldījumi cilvēkos, sociālajā kohēzijā un vērtībās 2 9 040 000 14 354 967 12 740 500 14 763 876 15 039 983,00 10 090 444,25 

PP 08 Lauksaimniecība un jūrlietu politika 3 8 540 000 4 089 000 1 500 000 2 696 438 1 490 500,00 2 592 071,75 

PP 09 Vide un klimatrīcība 3 1 000 000 3 543 368 5 200 000 4 703 289 3 580 525,00 4 065 094,40 

PP 14 Ārējā darbība 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 277 107,76 

 PP. pants — Kopā  40 000 000 48 966 008 38 965 500 49 185 072 38 513 976,00 34 190 285,67 

PP 01. NODAĻA — PĒTNIECĪBA UN INOVĀCIJA 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 01 Pētniecība un inovācija         

PP 01 16 2016         

PP 01 16 01 Izmēģinājuma projekts – Māšu vakcinācija: 

trūkstošo zināšanu ieguve plašākai māšu 
vakcinēšanai zemu ienākumu grupās 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 239 955,60  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 239 955,60  

PP 01 18 2018         

PP 01 18 01 Izmēģinājuma projekts – Eiropas 

jaunuzņēmumu un augošo uzņēmumu 
ekosistēmas grafiks 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 336 471,00  

PP 01 18 02 Izmēģinājuma projekts – Māksla un digitālā 

joma: radošuma atraisīšana Eiropas ražošanai, 
reģioniem un sabiedrībai 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

PP 01 18 03 Izmēģinājuma projekts – Sadalītās virsgrāmatas 

tehnoloģiju Eiropas ekosistēma sociālajam un 
sabiedriskajam labumam 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 120 000,00  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 456 471,00  

PP 01 19 2019         

PP 01 19 01 Izmēģinājuma projekts – Modernizācijas 

tehnoloģiju testēšana 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 419 972,40  

PP 01 19 02 Izmēģinājuma projekts – Kosmosa satiksmes 
pārvaldība 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 223 880,00  

PP 01 19 03 Izmēģinājuma projekts – Ietekmes ceļu 

apzināšana un tādu rādītāju izstrāde, ar kuriem 

var izsekot un izmērīt ES finansētu 
biomedicīnas pētniecības un inovācijas projektu 
ietekmi uz sabiedrību 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 131 820,00  

PP 01 19 04 Izmēģinājuma projekts – Pētījums par CO2 

emisiju samazināšanu tēraudrūpniecībā 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 249 522,49  

PP 01 19 05 Izmēģinājuma projekts – Meitenes 4 STEM 
Eiropā 1 p.m. p.m. p.m. 69 290 0,— 0,—  

PP 01 19 06 Izmēģinājuma projekts – Digitāla Eiropas 
platforma kvalitatīva satura sniedzējiem 1 p.m. p.m. p.m. 97 626 0,— 385 550,00  



LV 291 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 01 19 09 Izmēģinājuma projekts – Izpētes metodoloģijas 

“Daudzdimensiju nevienlīdzības sistēma” 
īstenošana Eiropas Savienībā 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. 166 916 0,— 1 410 744,89  

PP 01 20 2020         

PP 01 20 01 Izmēģinājuma projekts – Aviācijas noturība 
pret GNSS bloķēšanu un kiberdraudiem  1 p.m. p.m. p.m. 600 000 0,— 449 904,60  

PP 01 20 02 Izmēģinājuma projekts – Galileo un EGNOS 

izmantošana sirdsdarbības apstāšanās izraisīto 
nāves gadījumu skaita samazināšanai 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 300 790,00  

PP 01 20 03 Izmēģinājuma projekts – Māksla un digitālā 

joma: radošuma atraisīšana Eiropas 
ūdensresursu apsaimniekošanai 1 p.m. p.m. p.m. 396 292 0,— 0,—  

PP 01 20 04 Izmēģinājuma projekts – Iekļaujošas tiešsaistes 

pieejamības nodrošināšana cilvēkiem ar 

kognitīviem traucējumiem (Iekļautību 
nodrošinoša tiešsaiste: pieejamība visiem) 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 562 724,07  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. 996 292 0,— 1 313 418,67  

PP 01 21 2021         

PP 01 21 01 Izmēģinājuma projekts – Priekšizpēte par 
satiksmes radīto daļiņu emisiju samazināšanu ar 

transportlīdzekļos uzstādītiem smalko putekļu 
filtriem 1 p.m. 554 516 p.m. 450 000 0,— 0,—  

PP 01 21 02 Izmēģinājuma projekts – Atbalsta dienests 
iedzīvotāju vadītiem renovācijas projektiem 1 p.m. 880 000 p.m. 1 100 000 1 990 000,00 0,—  

PP 01 21 03 Izmēģinājuma projekts – Eiropas pieejas 
kultūrā sakņotai digitālajai inovācijai 
popularizēšana pasaulē 1 p.m. 642 300 p.m. 428 200 1 070 500,00 0,—  

PP 01 21 04 Izmēģinājuma projekts – Eiropas mēroga 
risinājumi bezmaksas atklātā pirmkoda 

programmatūras izmantošanai sabiedrisko 
pakalpojumu sniegšanā Savienībā 1 p.m. p.m. p.m. 125 000 0,— 104 253,44  

PP 01 21 05 Izmēģinājuma projekts – Eiropas 

uzņēmējdarbības e-mācību platforma, kas 

palīdz MVU pielāgoties pašreizējam 
kontekstam 1 p.m. 391 990 p.m. 120 000 890 500,00 0,—  

 Starpsumma  p.m. 2 468 806 p.m. 2 223 200 3 951 000,00 104 253,44 4,22 % 

PP 01 22 2022         

PP 01 22 01 Izmēģinājuma projekts — Automatizētas 

datubāzes izstrāde, lai apkopotu un strukturētu 

bezdzīvnieku metodes (BDM), ko izmantot 
biomedicīniskos pētījumos 1 p.m. 183 938 p.m. 245 250 490 500,00 0,—  

PP 01 22 02 Izmēģinājuma projekts — Jaunas kopīgas 

metodikas, tostarp rādītāju, statistikas un datu 

analīzes izmantošana, kas ir piemērotākas, lai 
analizētu dzimumu atšķirības attiecībā uz 

investīcijām inovatīvos uzņēmumos reģionālā, 

valsts un Eiropas līmenī (jo īpaši Eiropas 
Inovācijas padome, Eiropas Investīciju fonds un 
Eiropas Investīciju banka) 1 p.m. 267 150 600 000 506 200 890 500,00 0,—  

PP 01 22 03 Izmēģinājuma projekts – ES inovācijas 

publiskā iepirkuma novērošanas centrs 1 p.m. 367 775 p.m. 294 300 490 500,00 0,—  

PP 01 22 04 Izmēģinājuma projekts — Eiropas politikas 
uzraudzība ar Savienības datu ekosistēmu 1 p.m. 764 200 p.m. 800 000 1 490 500,00 0,—  

PP 01 22 05 Izmēģinājuma projekts – Inovācijas Radara tilts 

– Saikņu veidošana un pastiprināta aktivitāte 

starp inovācijas radaru novatoriem, Eiropas 
investoriem un politikas veidotājiem 1 p.m. 490 500 p.m. 245 250 490 500,00 0,—  

PP 01 22 06 Izmēģinājuma projekts – Ilgtspējīgas attīstības 

mērķu uzraudzība Savienības reģionos – Datu 
nepilnību novēršana 1 p.m. 371 438 p.m. 495 250 990 500,00 20 476,06 5,51 % 

 Starpsumma  p.m. 2 445 001 600 000 2 586 250 4 843 000,00 20 476,06 0,84 % 



LV 292 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 01 23 2023         

PP 01 23 01 Izmēģinājuma projekts — ES forums 
energoefektīvas uzvedības veicināšanai 1 p.m. 600 000 2 000 000 500 000    

PP 01 23 02 Izmēģinājuma projekts — Publisko domēnu un 

atklāti licencētu darbu ES publiskais 
repozitorijs 1 p.m. 175 000 700 000 175 000    

PP 01 23 03 Izmēģinājuma projekts — Eiropas neaizstājamo 

blokķēžu žetonu (NFT) platforma radošajai 
nozarei un intelektuālā īpašuma (IĪ) risinājumi 1 p.m. 350 000 700 000 175 000    

PP 01 23 04 Izmēģinājuma projekts — Brīdinājums par 

pazudušiem bērniem/ drošs mehānisms 

Ukrainai: pārrobežu sadarbību atbalstoša 
platforma Ukrainas bērnu aizsardzībai un kara 
laikā pazudušo bērnu gadījumu atrisināšanai 1 p.m. 340 000 850 000 212 500    

PP 01 23 05 Izmēģinājuma projekts — Meklēšanas un 
glābšanas operācijas aviācijas un jūrlietu jomā 1 990 000 1 247 500 2 000 000 500 000    

PP 01 23 06 Izmēģinājuma projekts —Jaunā Eiropas 

uzņēmēja balva — ES Paātrināšanas un 
investīciju programma jaunajiem uzņēmējiem 1 p.m. 245 000 350 000 87 500    

 Starpsumma  990 000 2 957 500 6 600 000 1 650 000    

PP 01 24 2024         

PP 01 24 01 Izmēģinājuma projekts ― Mikroshēmu 
diplomātijas atbalsta iniciatīva 1 990 000 247 500      

PP 01 24 02 Izmēģinājuma projekts — Kosmosa nozarei 
specifiskas vidiskās pēdas metodikas izstrāde 1 2 450 000 612 500      

PP 01 24 03 Izmēģinājuma projekts ― Vietēja un reģionāla 

mēroga Jaunā Eiropas "Bauhaus" iedzīvotāju 
iniciatīvu projektu stimulēšana  1 1 450 000 362 500      

PP 01 24 04 Izmēģinājuma projekts — Palielināt pētniecības 
talantu saglabāšanu Eiropā 1 500 000 125 000      

 Starpsumma  5 390 000 1 347 500      

 PP 01. postenis — Kopā  6 380 000 9 218 807 7 200 000 7 622 658 8 794 000,00 3 545 319,66 38,46 

% 

PP 01 16. pants — 2016 

PP 01 16 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Māšu vakcinācija: trūkstošo zināšanu ieguve plašākai māšu 

vakcinēšanai zemu ienākumu grupās 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 239 955,60 



LV 293 LV 

PP 01 18. pants — 2018 

PP 01 18 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas jaunuzņēmumu un augošo uzņēmumu ekosistēmas grafiks 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 336 471,00 

PP 01 18 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Māksla un digitālā joma: radošuma atraisīšana Eiropas ražošanai, 

reģioniem un sabiedrībai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PP 01 18 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Sadalītās virsgrāmatas tehnoloģiju Eiropas ekosistēma sociālajam un 

sabiedriskajam labumam 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 120 000,00 

PP 01 19. pants — 2019 

PP 01 19 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Modernizācijas tehnoloģiju testēšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 419 972,40 

PP 01 19 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Kosmosa satiksmes pārvaldība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 223 880,00 



LV 294 LV 

PP 01 19 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Ietekmes ceļu apzināšana un tādu rādītāju izstrāde, ar kuriem var 

izsekot un izmērīt ES finansētu biomedicīnas pētniecības un inovācijas projektu ietekmi uz sabiedrību 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 131 820,00 

PP 01 19 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Pētījums par CO2 emisiju samazināšanu tēraudrūpniecībā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 249 522,49 

PP 01 19 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Meitenes 4 STEM Eiropā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 69 290 0,— 0,— 

PP 01 19 06. postenis — Izmēģinājuma projekts – Digitāla Eiropas platforma kvalitatīva satura sniedzējiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 97 626 0,— 385 550,00 

PP 01 19 09. postenis — Izmēģinājuma projekts – Izpētes metodoloģijas “Daudzdimensiju nevienlīdzības sistēma” 

īstenošana Eiropas Savienībā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PP 01 20. pants — 2020 

PP 01 20 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Aviācijas noturība pret GNSS bloķēšanu un kiberdraudiem  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 600 000 0,— 449 904,60 



LV 295 LV 

PP 01 20 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Galileo un EGNOS izmantošana sirdsdarbības apstāšanās izraisīto 

nāves gadījumu skaita samazināšanai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 300 790,00 

PP 01 20 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Māksla un digitālā joma: radošuma atraisīšana Eiropas ūdensresursu 

apsaimniekošanai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 396 292 0,— 0,— 

PP 01 20 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Iekļaujošas tiešsaistes pieejamības nodrošināšana cilvēkiem ar 

kognitīviem traucējumiem (Iekļautību nodrošinoša tiešsaiste: pieejamība visiem) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 562 724,07 

PP 01 21. pants — 2021 

PP 01 21 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Priekšizpēte par satiksmes radīto daļiņu emisiju samazināšanu ar 

transportlīdzekļos uzstādītiem smalko putekļu filtriem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 554 516 p.m. 450 000 0,— 0,— 

PP 01 21 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Atbalsta dienests iedzīvotāju vadītiem renovācijas projektiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 880 000 p.m. 1 100 000 1 990 000,00 0,— 



LV 296 LV 

PP 01 21 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas pieejas kultūrā sakņotai digitālajai inovācijai popularizēšana 

pasaulē 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 642 300 p.m. 428 200 1 070 500,00 0,— 

PP 01 21 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas mēroga risinājumi bezmaksas atklātā pirmkoda 

programmatūras izmantošanai sabiedrisko pakalpojumu sniegšanā Savienībā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 125 000 0,— 104 253,44 

PP 01 21 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas uzņēmējdarbības e-mācību platforma, kas palīdz MVU 

pielāgoties pašreizējam kontekstam 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 391 990 p.m. 120 000 890 500,00 0,— 

PP 01 22. pants — 2022 

PP 01 22 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Automatizētas datubāzes izstrāde, lai apkopotu un strukturētu 

bezdzīvnieku metodes (BDM), ko izmantot biomedicīniskos pētījumos 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 183 938 p.m. 245 250 490 500,00 0,— 

PP 01 22 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Jaunas kopīgas metodikas, tostarp rādītāju, statistikas un datu analīzes 

izmantošana, kas ir piemērotākas, lai analizētu dzimumu atšķirības attiecībā uz investīcijām inovatīvos uzņēmumos 

reģionālā, valsts un Eiropas līmenī (jo īpaši Eiropas Inovācijas padome, Eiropas Investīciju fonds un Eiropas Investīciju 

banka) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 267 150 600 000 506 200 890 500,00 0,— 



LV 297 LV 

PP 01 22 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – ES inovācijas publiskā iepirkuma novērošanas centrs 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 367 775 p.m. 294 300 490 500,00 0,— 

PP 01 22 04. postenis — Izmēģinājuma projekts — Eiropas politikas uzraudzība ar Savienības datu ekosistēmu 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 764 200 p.m. 800 000 1 490 500,00 0,— 

PP 01 22 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Inovācijas Radara tilts – Saikņu veidošana un pastiprināta aktivitāte 

starp inovācijas radaru novatoriem, Eiropas investoriem un politikas veidotājiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 490 500 p.m. 245 250 490 500,00 0,— 

PP 01 22 06. postenis — Izmēģinājuma projekts – Ilgtspējīgas attīstības mērķu uzraudzība Savienības reģionos – Datu 

nepilnību novēršana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 371 438 p.m. 495 250 990 500,00 20 476,06 

PP 01 23. pants — 2023 

PP 01 23 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — ES forums energoefektīvas uzvedības veicināšanai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 600 000 2 000 000 500 000  

PP 01 23 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Publisko domēnu un atklāti licencētu darbu ES publiskais repozitorijs 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 175 000 700 000 175 000  



LV 298 LV 

PP 01 23 03. postenis — Izmēģinājuma projekts — Eiropas neaizstājamo blokķēžu žetonu (NFT) platforma radošajai 

nozarei un intelektuālā īpašuma (IĪ) risinājumi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 350 000 700 000 175 000  

PP 01 23 04. postenis — Izmēģinājuma projekts — Brīdinājums par pazudušiem bērniem/ drošs mehānisms Ukrainai: 

pārrobežu sadarbību atbalstoša platforma Ukrainas bērnu aizsardzībai un kara laikā pazudušo bērnu gadījumu 

atrisināšanai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 340 000 850 000 212 500  

PP 01 23 05. postenis — Izmēģinājuma projekts — Meklēšanas un glābšanas operācijas aviācijas un jūrlietu jomā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

990 000 1 247 500 2 000 000 500 000  

PP 01 23 06. postenis — Izmēģinājuma projekts —Jaunā Eiropas uzņēmēja balva — ES Paātrināšanas un investīciju 

programma jaunajiem uzņēmējiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 245 000 350 000 87 500  

PP 01 24. pants — 2024 

PP 01 24 01. postenis — Izmēģinājuma projekts ― Mikroshēmu diplomātijas atbalsta iniciatīva 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

990 000 247 500   



LV 299 LV 

PP 01 24 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Kosmosa nozarei specifiskas vidiskās pēdas metodikas izstrāde 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

2 450 000 612 500   

PP 01 24 03. postenis — Izmēģinājuma projekts ― Vietēja un reģionāla mēroga Jaunā Eiropas "Bauhaus" iedzīvotāju 

iniciatīvu projektu stimulēšana  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

1 450 000 362 500   

PP 01 24 04. postenis — Izmēģinājuma projekts — Palielināt pētniecības talantu saglabāšanu Eiropā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

500 000 125 000   

PP 02. NODAĻA — EIROPAS STRATĒĢISKĀS INVESTĪCIJAS  

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 02 Eiropas stratēģiskās investīcijas          

PP 02 17 2017         

PP 02 17 01 Izmēģinājuma projekts – Izpratnes 

padziļināšana par alternatīvām privātajai 
automašīnai 1 p.m. p.m. p.m. 306 478 0,— 306 478,00  

PP 02 17 03 Izmēģinājuma projekts – Vienotās Eiropas 
gaisa telpas (SES) arhitektūra 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. 306 478 0,— 306 478,00  

PP 02 18 2018         

PP 02 18 02 Izmēģinājuma projekts – Eiropas mēroga 

informācijas kampaņa par ceļu satiksmes 
drošību 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 237 620,00  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 237 620,00  

PP 02 19 2019         

PP 02 19 02 Izmēģinājuma projekts – Rūpniecības 

dekarbonizācijas uzlabošana, izvērtējot 

atjaunojamo energoresursu izmantošanu 
ražošanas procesos 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

PP 02 19 03 Izmēģinājuma projekts – Pilsētas mēru pakts kā 

instruments, lai risinātu enerģētiskās 
nabadzības problēmu 1 p.m. 420 000 p.m. 1 134 649 0,— 1 109 649,00 

264,20 
% 

PP 02 19 04 Izmēģinājuma projekts – ES mēroga 
programmēšanas konkurss 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 494 718,03  



LV 300 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 02 19 05 Izmēģinājuma projekts – Integrēta digitālo 

pakalpojumu platforma iedzīvotāju un 
uzņēmumu vajadzībām 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 436 777,50  

 Starpsumma  p.m. 420 000 p.m. 1 134 649 0,— 2 041 144,53 485,99 
% 

PP 02 20 2020         

PP 02 20 01 Izmēģinājuma projekts – Sociālās ietekmes 

paraugpieejas sociālo mājokļu un romu iespēju 
veicināšanas jomā: inovatīvu finanšu 

instrumentu izmēģināšana labāku sociālo 
rezultātu nodrošināšanai 1 p.m. p.m. p.m. 800 000 0,— 71 083,21  

PP 02 20 02 Izmēģinājuma projekts – Ekomarķēšana 

aviācijas nozarē / demonstrējuma projekts 
brīvprātīgas zaļā marķējuma sistēmas ieviešanai 
aviācijas nozarē 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 96 900,00  

PP 02 20 05 Izmēģinājuma projekts – Eiropas jūras ostu 

zaļināšanas iespējas 1 p.m. p.m. p.m. 162 000 0,— 107 924,00  

PP 02 20 06 Izmēģinājuma projekts – Enerģētikas kopienas 

repozitorijs – Enerģētikas kopienu uzraudzība 
un atbalsts Savienībā 1 p.m. 49 153 p.m. 483 000 0,— 442 372,50 

899,99 
% 

PP 02 20 07 Izmēģinājuma projekts – Uzņēmumu 
iesaistīšana enerģētikas pārkārtošanā 1 p.m. 350 000 p.m. 688 000 0,— 344 151,00 98,33 % 

PP 02 20 08 Izmēģinājuma projekts – Mākslīgā intelekta 

attīstīšana bērnu vēža diagnosticēšanai un 
ārstēšanai 1 p.m. 650 126 p.m. 895 354 0,— 650 125,50 

100,00 
% 

PP 02 20 09 Izmēģinājuma projekts – Vieda mobilitāte 

pilsētvidē ar autonomo transportlīdzekļu 
palīdzību 1 p.m. p.m. p.m. 3 178 0,— 0,—  

PP 02 20 10 Izmēģinājuma projekts – Stratēģiskas 

pētniecības, inovācijas un īstenošanas darba 

programmas un ceļveža sagatavošana nolūkā 
līdz 2030. gadam Eiropā panākt pilnīgu digitālo 
valodu vienlīdzību 1 p.m. p.m. p.m. 500 000 0,— 799 862,94  

PP 02 20 11 Izmēģinājuma projekts – Atbalsts nozares, 

nevalstisko organizāciju (NVO) un dalībvalstu 

iestāžu sadarbības palielināšanai, lai ātri dzēsu 

tiešsaistē izvietotus materiālus, kuros redzama 
bērnu seksuāla izmantošana 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 522 144,00  

 Starpsumma  p.m. 1 049 279 p.m. 3 531 532 0,— 3 034 563,15 289,20 
% 

PP 02 21 2021         

PP 02 21 01 Izmēģinājuma projekts – Zaļās un digitālās 

pārkārtošanās pabeigšana: Eiropas Zaļā digitālā 
alianse 1 p.m. 419 300 p.m. 450 000 0,— 179 700,00 42,86 % 

PP 02 21 02 Izmēģinājuma projekts – Ilgtspējīgas ostu 

pārvaldības un attīstības veicināšana Reinas–
Mainas–Donavas baseinā 1 p.m. 920 000 p.m. 364 000 0,— 0,—  

PP 02 21 03 Izmēģinājuma projekts – Publiskā sektora 

digitalizācijas un zaļās pārkārtošanās Eiropā 

veicināšana, izmantojot inovatīvu Eiropas 
GovTech platformu 1 p.m. 539 980 p.m. 450 000 0,— 0,—  

PP 02 21 04 Izmēģinājuma projekts – RESTwithEU 1 p.m. 353 646 p.m. 500 000 0,— 0,—  

PP 02 21 05 Izmēģinājuma projekts – Ilgtspējīga lauku 

mobilitāte Covid-19 izturētspējas veidošanai un 
ekotūrisma atbalstam 1 p.m. 640 006 p.m. 453 000 799 968,00 0,—  

PP 02 21 06 Izmēģinājuma projekts – Vieds rūpnieciskais 

tāldarbs: darbs attālināti nedigitalizētās nozarēs 1 p.m. p.m. p.m. 275 000 0,— 158 100,00  

PP 02 21 07 Izmēģinājuma projekts — Viedie līgumi — 

Eiropas standarti līgumu izpildei paredzētajiem 
automatizēto darījumu protokoliem 1 p.m. p.m. p.m. 262 500 0,— 0,—  

PP 02 21 08 Izmēģinājuma projekts — Vienotā Eiropas 
dzelzceļa telpa — Koridora prototips 
“Minhene–Verona” 1 p.m. 350 000 p.m. 316 000 790 500,00 0,—  



LV 301 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 02 21 09 Izmēģinājuma projekts – IRS Viedo pilsētu 

projekts: jauna dzelzceļa staciju koncepcija 
zaļām un sociāli iekļaujošām viedajām pilsētām 1 p.m. p.m. p.m. 159 000 0,— 350 000,00  

PP 02 21 10 Izmēģinājuma projekts – Energoefektīvu un ar 

saules enerģiju darbināmu transportlīdzekļu 
ietekme uz tīkla jaudu un uzlādes infrastruktūru 1 p.m. 668 844 p.m. 796 000 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. 3 891 776 p.m. 4 025 500 1 590 468,00 687 800,00 17,67 % 

PP 02 22 2022         

PP 02 22 01 Izmēģinājuma projekts — Jauni līgumu 
slēgšanas veidi digitālajā ekonomikā 1 p.m. 295 250 p.m. 147 625 590 500,00 0,—  

PP 02 22 02 Izmēģinājuma projekts – Visaptveroša 

rokasgrāmata gaisa satiksmes pilsētās 
vietējo ekosistēmu veidošanai Eiropā 1 p.m. p.m. p.m. 362 000 1 590 500,00 1 590 500,00  

 Starpsumma  p.m. 295 250 p.m. 509 625 2 181 000,00 1 590 500,00 538,70 

% 

PP 02 23 2023         

PP 02 23 01 Izmēģinājuma projekts — Telpa metaversam 1 p.m. 400 000 800 000 200 000    

PP 02 23 02 Izmēģinājuma projekts — Demonopolizēta 
piekļuve Savienības lietotnēm 1 p.m. 250 000 500 000 125 000    

PP 02 23 03 Izmēģinājuma projekts — Pētījuma 
sagatavošana vides ziņā ilgtspējīga mākslīgā 

intelekta straujākai attīstībai ES — Zaļais 
mākslīgais intelekts 1 p.m. 212 500 425 000 106 250    

PP 02 23 04 Izmēģinājuma projekts — Sadarbspējas rīku 
izstrāde digitālajā vienotajā tirgū 1 p.m. 200 000 400 000 100 000    

PP 02 23 05 Izmēģinājuma projekts — Eiropas struktūra 
reaktīvo dzinēju degvielas standartiem un 
drošības sertifikācijai 1 990 000 247 500 1 000 000 250 000    

PP 02 23 06 Izmēģinājuma projekts — Priekšlikums kopīgai 
Eiropas pieejai attiecībā uz radioaktīvajiem 
atkritumiem 1 p.m. 400 000 1 000 000 250 000    

 Starpsumma  990 000 1 710 000 4 125 000 1 031 250    

PP 02 24 2024         

PP 02 24 02 Izmēģinājuma projekts — Pārrobežu velojoslu 
infrastruktūras attīstīšana 1 800 000 200 000      

 Starpsumma  800 000 200 000      

 PP 02. postenis — Kopā  1 790 000 7 566 305 4 125 000 10 539 034 3 771 468,00 7 898 105,68 104,39 

% 

PP 02 17. pants — 2017 

PP 02 17 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Izpratnes padziļināšana par alternatīvām privātajai automašīnai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 306 478 0,— 306 478,00 



LV 302 LV 

PP 02 17 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Vienotās Eiropas gaisa telpas (SES) arhitektūra 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PP 02 18. pants — 2018 

PP 02 18 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas mēroga informācijas kampaņa par ceļu satiksmes drošību 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 237 620,00 

PP 02 19. pants — 2019 

PP 02 19 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Rūpniecības dekarbonizācijas uzlabošana, izvērtējot atjaunojamo 

energoresursu izmantošanu ražošanas procesos 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PP 02 19 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Pilsētas mēru pakts kā instruments, lai risinātu enerģētiskās nabadzības 

problēmu 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 420 000 p.m. 1 134 649 0,— 1 109 649,00 

PP 02 19 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – ES mēroga programmēšanas konkurss 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 494 718,03 



LV 303 LV 

PP 02 19 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Integrēta digitālo pakalpojumu platforma iedzīvotāju un uzņēmumu 

vajadzībām 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 436 777,50 

PP 02 20. pants — 2020 

PP 02 20 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Sociālās ietekmes paraugpieejas sociālo mājokļu un romu iespēju 

veicināšanas jomā: inovatīvu finanšu instrumentu izmēģināšana labāku sociālo rezultātu nodrošināšanai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 800 000 0,— 71 083,21 

PP 02 20 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Ekomarķēšana aviācijas nozarē / demonstrējuma projekts brīvprātīgas 

zaļā marķējuma sistēmas ieviešanai aviācijas nozarē 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 96 900,00 

PP 02 20 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas jūras ostu zaļināšanas iespējas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 162 000 0,— 107 924,00 

PP 02 20 06. postenis — Izmēģinājuma projekts – Enerģētikas kopienas repozitorijs – Enerģētikas kopienu uzraudzība un 

atbalsts Savienībā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 49 153 p.m. 483 000 0,— 442 372,50 



LV 304 LV 

PP 02 20 07. postenis — Izmēģinājuma projekts – Uzņēmumu iesaistīšana enerģētikas pārkārtošanā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 350 000 p.m. 688 000 0,— 344 151,00 

PP 02 20 08. postenis — Izmēģinājuma projekts – Mākslīgā intelekta attīstīšana bērnu vēža diagnosticēšanai un ārstēšanai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 650 126 p.m. 895 354 0,— 650 125,50 

PP 02 20 09. postenis — Izmēģinājuma projekts – Vieda mobilitāte pilsētvidē ar autonomo transportlīdzekļu palīdzību 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 3 178 0,— 0,— 

PP 02 20 10. postenis — Izmēģinājuma projekts – Stratēģiskas pētniecības, inovācijas un īstenošanas darba programmas 

un ceļveža sagatavošana nolūkā līdz 2030. gadam Eiropā panākt pilnīgu digitālo valodu vienlīdzību 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 500 000 0,— 799 862,94 

PP 02 20 11. postenis — Izmēģinājuma projekts – Atbalsts nozares, nevalstisko organizāciju (NVO) un dalībvalstu 

iestāžu sadarbības palielināšanai, lai ātri dzēsu tiešsaistē izvietotus materiālus, kuros redzama bērnu seksuāla izmantošana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 522 144,00 

PP 02 21. pants — 2021 

PP 02 21 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Zaļās un digitālās pārkārtošanās pabeigšana: Eiropas Zaļā digitālā 

alianse 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 419 300 p.m. 450 000 0,— 179 700,00 



LV 305 LV 

PP 02 21 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Ilgtspējīgas ostu pārvaldības un attīstības veicināšana Reinas–Mainas–

Donavas baseinā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 920 000 p.m. 364 000 0,— 0,— 

PP 02 21 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Publiskā sektora digitalizācijas un zaļās pārkārtošanās Eiropā 

veicināšana, izmantojot inovatīvu Eiropas GovTech platformu 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 539 980 p.m. 450 000 0,— 0,— 

PP 02 21 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – RESTwithEU 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 353 646 p.m. 500 000 0,— 0,— 

PP 02 21 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Ilgtspējīga lauku mobilitāte Covid-19 izturētspējas veidošanai un 

ekotūrisma atbalstam 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 640 006 p.m. 453 000 799 968,00 0,— 

PP 02 21 06. postenis — Izmēģinājuma projekts – Vieds rūpnieciskais tāldarbs: darbs attālināti nedigitalizētās nozarēs 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 275 000 0,— 158 100,00 

PP 02 21 07. postenis — Izmēģinājuma projekts — Viedie līgumi — Eiropas standarti līgumu izpildei paredzētajiem 

automatizēto darījumu protokoliem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 262 500 0,— 0,— 



LV 306 LV 

PP 02 21 08. postenis — Izmēģinājuma projekts — Vienotā Eiropas dzelzceļa telpa — Koridora prototips “Minhene–

Verona” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 350 000 p.m. 316 000 790 500,00 0,— 

PP 02 21 09. postenis — Izmēģinājuma projekts – IRS Viedo pilsētu projekts: jauna dzelzceļa staciju koncepcija zaļām un 

sociāli iekļaujošām viedajām pilsētām 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 159 000 0,— 350 000,00 

PP 02 21 10. postenis — Izmēģinājuma projekts – Energoefektīvu un ar saules enerģiju darbināmu transportlīdzekļu 

ietekme uz tīkla jaudu un uzlādes infrastruktūru 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 668 844 p.m. 796 000 0,— 0,— 

PP 02 22. pants — 2022 

PP 02 22 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Jauni līgumu slēgšanas veidi digitālajā ekonomikā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 295 250 p.m. 147 625 590 500,00 0,— 

PP 02 22 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Visaptveroša rokasgrāmata gaisa satiksmes pilsētās vietējo ekosistēmu 

veidošanai Eiropā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 362 000 1 590 500,00 1 590 500,00 



LV 307 LV 

PP 02 23. pants — 2023 

PP 02 23 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Telpa metaversam 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 400 000 800 000 200 000  

PP 02 23 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Demonopolizēta piekļuve Savienības lietotnēm 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 250 000 500 000 125 000  

PP 02 23 03. postenis — Izmēģinājuma projekts — Pētījuma sagatavošana vides ziņā ilgtspējīga mākslīgā intelekta 

straujākai attīstībai ES — Zaļais mākslīgais intelekts 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 212 500 425 000 106 250  

PP 02 23 04. postenis — Izmēģinājuma projekts — Sadarbspējas rīku izstrāde digitālajā vienotajā tirgū 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 200 000 400 000 100 000  

PP 02 23 05. postenis — Izmēģinājuma projekts — Eiropas struktūra reaktīvo dzinēju degvielas standartiem un drošības 

sertifikācijai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

990 000 247 500 1 000 000 250 000  

PP 02 23 06. postenis — Izmēģinājuma projekts — Priekšlikums kopīgai Eiropas pieejai attiecībā uz radioaktīvajiem 

atkritumiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 400 000 1 000 000 250 000  



LV 308 LV 

PP 02 24. pants — 2024 

PP 02 24 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Pārrobežu velojoslu infrastruktūras attīstīšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

800 000 200 000   

PP 03. NODAĻA — VIENOTAIS TIRGUS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 03 Vienotais tirgus         

PP 03 17 2017         

PP 03 17 03 Izmēģinājuma projekts – Vides monitorings 
attiecībā uz pesticīdu lietošanu, izmantojot 
medus bites 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 388 143,32  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 388 143,32  

PP 03 18 2018         

PP 03 18 01 Izmēģinājuma projekts – Internacionalizācijas 

spējas palielināšana, izmantojot Eiropas MVU 
tīklus 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 105 192,90  

PP 03 18 02 Izmēģinājuma projekts – Emisiju reālos 

braukšanas apstākļos (RDE) neatkarīga 

testēšana, lai nodrošinātu plašu informāciju un 
pārredzamību labākai tirgus uzraudzībai 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 983 812,40  

PP 03 18 03 Izmēģinājuma projekts – Vienotajā tirgū tirgotu 

produktu iespējamo kvalitātes atšķirību 
novērtēšana 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 1 089 005,30  

PP 03 19 2019         

PP 03 19 01 Izmēģinājuma projekts – Tūrisma pakalpojumu 

kvalitāte 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 125 970,00  

PP 03 19 02 Izmēģinājuma projekts – Ar satelīta palīdzību 

nodrošināta platjoslas interneta pieejamība, ar 
kuru skolām, kam nav pieslēguma, tiek 

piedāvāts multivides saturs mācību materiālu 
iegūšanai 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

PP 03 19 03 Izmēģinājuma projekts – Datu nepilnību 

novēršana un sagatavošanās Eiropas mēroga 
centienu īstenošanai ugunsdrošības jomā 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 251 340,00  

PP 03 19 06 Izmēģinājuma projekts – Divējādas kvalitātes 

ierobežošana un patērētāju organizāciju 
nostiprināšana Savienībā 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 67 378,07  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 444 688,07  

PP 03 20 2020         

PP 03 20 01 Izmēģinājuma projekts – Viedie galamērķi 1 p.m. p.m. p.m. 697 000 0,— 118 800,00  

PP 03 20 02 Izmēģinājuma projekts – Problēmu un iespēju 

izvērtēšana tirgus uzraudzības pasākumu jomā 

saistībā ar jaunām tehnoloģijām un digitālo 
piegādes ķēdi 1 p.m. p.m. p.m. 57 069 0,— 199 457,80  



LV 309 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 03 20 03 Izmēģinājuma projekts – Priekšizpēte par 

Eiropas aktīvu reģistru saistībā ar cīņu pret 

nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizāciju un 
izvairīšanos no nodokļu maksāšanas 1 p.m. p.m. p.m. 189 950 0,— 0,—  

PP 03 20 04 Izmēģinājuma projekts – Piena liellopu 

labturība, arī pasākumi neatšķirtu piena teļu un 
savu laiku nokalpojušu dzīvnieku aizsardzībai 1 p.m. 343 725 p.m. 206 235 0,— 383 442,50 

111,56 
% 

PP 03 20 05 Izmēģinājuma projekts – Paraugprakses piemēri 

pārejai uz augstāka labturības līmeņa sistēmām 
olu ražošanai, neizmantojot sprostus 1 p.m. p.m. p.m. 417 193 0,— 182 007,00  

 Starpsumma  p.m. 343 725 p.m. 1 567 447 0,— 883 707,30 257,10 
% 

PP 03 21 2021         

PP 03 21 01 Izmēģinājuma projekts – Eiropas patērētāju 
Pārtikas izšķērdēšanas novēršanas forums 1 p.m. 250 000 p.m. 450 000 250 000,00 62 500,00 25,00 % 

PP 03 21 02 Izmēģinājuma projekts – Plašsaziņas līdzekļu 
īpašumtiesību uzraudzības instruments 1 p.m. 149 236 p.m. 599 680 0,— 460 882,43 

308,83 
% 

PP 03 21 03 Izmēģinājuma projekts – Brīvo tirdzniecības 

zonu ietekmes uzraudzība un pamatnostādnes 
turpmākai modernizācijai, ņemot vērā Eiropas 
zaļo kursu 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 177 150,00  

 Starpsumma  p.m. 399 236 p.m. 1 049 680 250 000,00 700 532,43 175,47 
% 

PP 03 22 2022         

PP 03 22 01 Izmēģinājuma projekts — Decentralizēto 
finanšu iestāžu un darbību integrētā uzraudzība 1 p.m. p.m. p.m. 125 000 250 000,00 0,—  

PP 03 22 02 Izmēģinājuma projekts — Atbalsts Eiropas 

ekotūrismam Covid-19 izraisītās krīzes 
kontekstā 1 p.m. 682 850 p.m. 292 650 975 500,00 0,—  

PP 03 22 03 Izmēģinājuma projekts – Vienota Eiropas 
digitālās izpildes telpa 1 p.m. 300 000 p.m. 260 000 990 500,00 0,—  

PP 03 22 04 Izmēģinājuma projekts — Autortiesību aktu 
loma attālinātas izglītības un pētniecības 
veicināšanā 1 p.m. 695 250 700 000 175 000 690 500,00 0,—  

 Starpsumma  p.m. 1 678 100 700 000 852 650 2 906 500,00 0,—  

PP 03 23 2023         

PP 03 23 01 Izmēģinājuma projekts — Tūrisma ekosistēmas 

spēju veidošana — Savienības finansējuma 
pieejamība 1 p.m. p.m. 3 000 000 750 000    

PP 03 23 02 Izmēģinājuma projekts — Dzimumu 

līdztiesības jautājumos vērīgu Eiropas investoru 
tīkls 1 p.m. 300 000 1 000 000 250 000    

 Starpsumma  p.m. 300 000 4 000 000 1 000 000    

PP 03 24 2024         

PP 03 24 01 Izmēģinājuma projekts ― Salīdzinošs pētījums 
par paraugpraksi stingrākā ES sankciju izpildē  1 500 000 125 000      

PP 03 24 02 Izmēģinājuma projekts — Uzņēmumu un 

ieinteresēto personu iesaistīšana jautājumos 
saistībā ar Eiropas ilgtspējas ziņu sniegšanu 1 3 240 000 810 000      

PP 03 24 03 Izmēģinājuma projekts — ES Aizstāšanas 

centrs: atbalsta sniegšana uzņēmumiem, lai tie 

ar sadarbību, inovāciju, pētniecību un tiešu 
palīdzību aizstāšanas ceļā atbrīvotos no bīstamu 
ķimikāliju izmantošanas 1 1 550 000 387 500      

PP 03 24 04 Izmēģinājuma projekts — Amatniecības 

izstrādājumu popularizēšana un atbalsts 
amatniekiem 1 970 000 242 500      

 Starpsumma  6 260 000 1 565 000      

 PP 03. postenis — Kopā  6 260 000 4 286 061 4 700 000 4 469 777 3 156 500,00 3 506 076,42 81,80 

% 



LV 310 LV 

PP 03 17. pants — 2017 

PP 03 17 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Vides monitorings attiecībā uz pesticīdu lietošanu, izmantojot medus 

bites 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 388 143,32 

PP 03 18. pants — 2018 

PP 03 18 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Internacionalizācijas spējas palielināšana, izmantojot Eiropas MVU 

tīklus 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 105 192,90 

PP 03 18 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Emisiju reālos braukšanas apstākļos (RDE) neatkarīga testēšana, lai 

nodrošinātu plašu informāciju un pārredzamību labākai tirgus uzraudzībai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 983 812,40 

PP 03 18 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Vienotajā tirgū tirgotu produktu iespējamo kvalitātes atšķirību 

novērtēšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PP 03 19. pants — 2019 

PP 03 19 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Tūrisma pakalpojumu kvalitāte 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 125 970,00 



LV 311 LV 

PP 03 19 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Ar satelīta palīdzību nodrošināta platjoslas interneta pieejamība, ar 

kuru skolām, kam nav pieslēguma, tiek piedāvāts multivides saturs mācību materiālu iegūšanai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PP 03 19 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Datu nepilnību novēršana un sagatavošanās Eiropas mēroga centienu 

īstenošanai ugunsdrošības jomā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 251 340,00 

PP 03 19 06. postenis — Izmēģinājuma projekts – Divējādas kvalitātes ierobežošana un patērētāju organizāciju 

nostiprināšana Savienībā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 67 378,07 

PP 03 20. pants — 2020 

PP 03 20 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Viedie galamērķi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 697 000 0,— 118 800,00 

PP 03 20 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Problēmu un iespēju izvērtēšana tirgus uzraudzības pasākumu jomā 

saistībā ar jaunām tehnoloģijām un digitālo piegādes ķēdi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 57 069 0,— 199 457,80 



LV 312 LV 

PP 03 20 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Priekšizpēte par Eiropas aktīvu reģistru saistībā ar cīņu pret nelikumīgi 

iegūtu līdzekļu legalizāciju un izvairīšanos no nodokļu maksāšanas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 189 950 0,— 0,— 

PP 03 20 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Piena liellopu labturība, arī pasākumi neatšķirtu piena teļu un savu 

laiku nokalpojušu dzīvnieku aizsardzībai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 343 725 p.m. 206 235 0,— 383 442,50 

PP 03 20 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Paraugprakses piemēri pārejai uz augstāka labturības līmeņa sistēmām 

olu ražošanai, neizmantojot sprostus 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 417 193 0,— 182 007,00 

PP 03 21. pants — 2021 

PP 03 21 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas patērētāju Pārtikas izšķērdēšanas novēršanas forums 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 250 000 p.m. 450 000 250 000,00 62 500,00 

PP 03 21 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Plašsaziņas līdzekļu īpašumtiesību uzraudzības instruments 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 149 236 p.m. 599 680 0,— 460 882,43 



LV 313 LV 

PP 03 21 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Brīvo tirdzniecības zonu ietekmes uzraudzība un pamatnostādnes 

turpmākai modernizācijai, ņemot vērā Eiropas zaļo kursu 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 177 150,00 

PP 03 22. pants — 2022 

PP 03 22 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Decentralizēto finanšu iestāžu un darbību integrētā uzraudzība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 125 000 250 000,00 0,— 

PP 03 22 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Atbalsts Eiropas ekotūrismam Covid-19 izraisītās krīzes kontekstā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 682 850 p.m. 292 650 975 500,00 0,— 

PP 03 22 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Vienota Eiropas digitālās izpildes telpa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 300 000 p.m. 260 000 990 500,00 0,— 

PP 03 22 04. postenis — Izmēģinājuma projekts — Autortiesību aktu loma attālinātas izglītības un pētniecības 

veicināšanā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 695 250 700 000 175 000 690 500,00 0,— 



LV 314 LV 

PP 03 23. pants — 2023 

PP 03 23 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Tūrisma ekosistēmas spēju veidošana — Savienības finansējuma 

pieejamība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. 3 000 000 750 000  

PP 03 23 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Dzimumu līdztiesības jautājumos vērīgu Eiropas investoru tīkls 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 300 000 1 000 000 250 000  

PP 03 24. pants — 2024 

PP 03 24 01. postenis — Izmēģinājuma projekts ― Salīdzinošs pētījums par paraugpraksi stingrākā ES sankciju izpildē  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

500 000 125 000   

PP 03 24 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Uzņēmumu un ieinteresēto personu iesaistīšana jautājumos saistībā ar 

Eiropas ilgtspējas ziņu sniegšanu 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

3 240 000 810 000   

PP 03 24 03. postenis — Izmēģinājuma projekts — ES Aizstāšanas centrs: atbalsta sniegšana uzņēmumiem, lai tie ar 

sadarbību, inovāciju, pētniecību un tiešu palīdzību aizstāšanas ceļā atbrīvotos no bīstamu ķimikāliju izmantošanas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

1 550 000 387 500   



LV 315 LV 

PP 03 24 04. postenis — Izmēģinājuma projekts — Amatniecības izstrādājumu popularizēšana un atbalsts amatniekiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

970 000 242 500   

PP 04. NODAĻA — KOSMOSS 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 
Pants Postenis 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 

Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 
2022/202

4 Saistības Maksājums 

PP 04 Kosmoss       

PP 04 24 2024       

PP 04 24 01 Izmēģinājuma projekts ― ES kosmosa datu 

integrācija ar mērķi atbalstīt ES katastrofu 
pārvarēšanas plānu 1 1 790 000 447 500    

PP 04 24 02 Izmēģinājuma projekts — Inovatīvas izvietojamas 

antenas 1 1 450 000 362 500    

PP 04 24 03 Izmēģinājuma projekts — Mobilās reaģēšanas 
palaišanas sistēmas 1 1 950 000 487 500    

PP 04 24 04 Izmēģinājuma projekts — Jauns redzējums par 
noturīgu un autonomu piekļuvi kosmosam Eiropā 1 1 800 000 450 000    

 Starpsumma  6 990 000 1 747 500    

 PP 04. postenis — Kopā  6 990 000 1 747 500    

PP 04 24. pants — 2024 

PP 04 24 01. postenis — Izmēģinājuma projekts ― ES kosmosa datu integrācija ar mērķi atbalstīt ES katastrofu 

pārvarēšanas plānu 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

1 790 000 447 500   

PP 04 24 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Inovatīvas izvietojamas antenas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

1 450 000 362 500   



LV 316 LV 

PP 04 24 03. postenis — Izmēģinājuma projekts — Mobilās reaģēšanas palaišanas sistēmas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

1 950 000 487 500   

PP 04 24 04. postenis — Izmēģinājuma projekts — Jauns redzējums par noturīgu un autonomu piekļuvi kosmosam 

Eiropā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

1 800 000 450 000   

PP 05. NODAĻA — REĢIONĀLĀ ATTĪSTĪBA UN KOHĒZIJA 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 05 Reģionālā attīstība un kohēzija         

PP 05 17 2017         

PP 05 17 01 Izmēģinājuma projekts – Eiropas Savienības 

stratēģija Adrijas un Jonijas jūras reģionam 
(EUSAIR): iniciatīvu un projektu ģenerācija ar 
patiesu pievienoto vērtību visam reģionam 2.1 p.m. 210 000 p.m. 90 000 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. 210 000 p.m. 90 000 0,— 0,—  

PP 05 20 2020         

PP 05 20 01 Izmēģinājuma projekts – Pilsētu partnerību 

veicināšana pasaules mērogā, lai īstenotu 

Apvienoto Nāciju Organizācijas Jauno 
pilsētattīstības programmu, īpašu uzmanību 

pievēršot sadarbībai jautājumos un politikas 

virzienos, kas saistīti ar aprites ekonomiku, kā 
arī jautājumos par gaisa kvalitāti, enerģētikas 
pārkārtošanu un migrantu un bēgļu integrāciju 2.1 p.m. p.m. p.m. 375 000 0,— 498 754,80  

PP 05 20 02 Izmēģinājuma projekts – BEST Culture: 

programma kultūras daudzveidības atbalstam 

Savienības attālos reģionos un aizjūras zemēs 
un teritorijās 2.1 p.m. p.m. p.m. 250 000 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. 625 000 0,— 498 754,80  

PP 05 21 2021         

PP 05 21 01 Izmēģinājuma projekts – Integrēta iniciatīva 

pārrobežu reaģēšanai krīzes situācijās (CB-
CRII) 2.1 p.m. 1 000 000 p.m. 2 300 000 1 890 500,00 939 750,00 93,98 % 

 Starpsumma  p.m. 1 000 000 p.m. 2 300 000 1 890 500,00 939 750,00 93,98 % 

PP 05 22 2022         

PP 05 22 01 Izmēģinājuma projekts — Transatlantiskās 

sadarbības shēma Eiropas zaļā kursa īstenošanai 
vietējā līmenī 2.1 p.m. 325 000 p.m. 500 000 790 500,00 0,—  

 Starpsumma  p.m. 325 000 p.m. 500 000 790 500,00 0,—  

PP 05 23 2023         



LV 317 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 05 23 01 Izmēģinājuma projekts — Inovatīva un 

visaptveroša pilsētu bioloģiskās daudzveidības 

attīstības koncepcija vietējām pašvaldībām 

Eiropā — Lodzas pilsētas ūdens ekosistēmas 
atjaunošana 2.1 p.m. 2 625 000 3 500 000 875 000    

 Starpsumma  p.m. 2 625 000 3 500 000 875 000    

 PP 05. postenis — Kopā  p.m. 4 160 000 3 500 000 4 390 000 2 681 000,00 1 438 504,80 34,58 

% 

PP 05 17. pants — 2017 

PP 05 17 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas Savienības stratēģija Adrijas un Jonijas jūras reģionam 

(EUSAIR): iniciatīvu un projektu ģenerācija ar patiesu pievienoto vērtību visam reģionam 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 210 000 p.m. 90 000 0,— 0,— 

PP 05 20. pants — 2020 

PP 05 20 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Pilsētu partnerību veicināšana pasaules mērogā, lai īstenotu Apvienoto 

Nāciju Organizācijas Jauno pilsētattīstības programmu, īpašu uzmanību pievēršot sadarbībai jautājumos un politikas 

virzienos, kas saistīti ar aprites ekonomiku, kā arī jautājumos par gaisa kvalitāti, enerģētikas pārkārtošanu un migrantu un 

bēgļu integrāciju 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 375 000 0,— 498 754,80 

PP 05 20 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – BEST Culture: programma kultūras daudzveidības atbalstam 

Savienības attālos reģionos un aizjūras zemēs un teritorijās 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 250 000 0,— 0,— 



LV 318 LV 

PP 05 21. pants — 2021 

PP 05 21 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Integrēta iniciatīva pārrobežu reaģēšanai krīzes situācijās (CB-CRII) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 000 000 p.m. 2 300 000 1 890 500,00 939 750,00 

PP 05 22. pants — 2022 

PP 05 22 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Transatlantiskās sadarbības shēma Eiropas zaļā kursa īstenošanai 

vietējā līmenī 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 325 000 p.m. 500 000 790 500,00 0,— 

PP 05 23. pants — 2023 

PP 05 23 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Inovatīva un visaptveroša pilsētu bioloģiskās daudzveidības attīstības 

koncepcija vietējām pašvaldībām Eiropā — Lodzas pilsētas ūdens ekosistēmas atjaunošana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 2 625 000 3 500 000 875 000  

PP 06. NODAĻA — ATVESEĻOŠANA UN NOTURĪBA 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 06 Atveseļošana un noturība         

PP 06 16 2016         

PP 06 16 03 Izmēģinājuma projekts – Smagi garīgās 

veselības traucējumi un vardarbības risks: 
aprūpes ceļi un efektīvas ārstēšanas stratēģijas 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 445 310,95  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 445 310,95  

PP 06 19 2019         

PP 06 19 01 Izmēģinājuma projekts – Pacientu, ģimeņu un 
kopienu uzticība vakcīnām 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 332 250,00  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 332 250,00  

 PP 06. postenis — Kopā  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 777 560,95  



LV 319 LV 

PP 06 16. pants — 2016 

PP 06 16 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Smagi garīgās veselības traucējumi un vardarbības risks: aprūpes ceļi 

un efektīvas ārstēšanas stratēģijas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 445 310,95 

PP 06 19. pants — 2019 

PP 06 19 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Pacientu, ģimeņu un kopienu uzticība vakcīnām 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 332 250,00 

PP 07. NODAĻA — IEGULDĪJUMI CILVĒKOS, SOCIĀLAJĀ KOHĒZIJĀ UN VĒRTĪBĀS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 07 Ieguldījumi cilvēkos, sociālajā kohēzijā un 
vērtībās 

 
       

PP 07 16 2016         

PP 07 16 02 Izmēģinājuma projekts – Eiropas 
pamatprogramma mācekļu mobilitātes jomā: 

Eiropas pilsonības un prasmju attīstība, 
iekļaujot jaunatni darba tirgū 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

PP 07 17 2017         

PP 07 17 03 Izmēģinājuma projekts – Radikalizācijas riskam 

pakļauto jauniešu uzraudzība un konsultēšana 
ar sporta pasākumu palīdzību 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

PP 07 17 04 Izmēģinājuma projekts – Cīņa pret kultūras 
priekšmetu nelikumīgu tirdzniecību 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 200 000,00  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 200 000,00  

PP 07 18 2018         

PP 07 18 02 Izmēģinājuma projekts – Plašsaziņas līdzekļu 

“uzlecošo zvaigžņu” apmaiņa nolūkā paātrināt 
inovāciju un palielināt pārrobežu segumu 
(Stars4media) 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 400 330,68  

PP 07 18 03 Izmēģinājuma projekts – Plašsaziņas līdzekļu 

padomes digitālajā laikmetā 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 145 147,58  

PP 07 18 04 Izmēģinājuma projekts – Stažēšanās iespējas 

žurnālistiem, kas strādā pie ES valodām 
nepiederošās mazākumtautību valodās 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 238 750,27  



LV 320 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 07 18 05 Izmēģinājuma projekts – Finansējums, 

apmācība, inovācija un patentēšana kultūras un 

radošajām nozarēm (FLIP kultūras un 
radošajām nozarēm) 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 467 595,66  

PP 07 18 06 Izmēģinājuma projekts – Eiropas ebreju kapsētu 

aizsardzība: pilnīga apzināšana ar pētniecību un 

monitoringu un individuāli tāmētiem 
aizsardzības priekšlikumiem 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

PP 07 18 07 Izmēģinājuma projekts – Reaģēšanas 
koordinācijas centrs terorismā cietušo personu 
atbalstam  2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 399 430,00  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 1 651 254,19  

PP 07 19 2019         

PP 07 19 01 Izmēģinājuma projekts – Savienības kultūras un 
radošo nozaru novērtēšana 2.2 p.m. p.m. p.m. 139 785 0,— 69 892,61  

PP 07 19 02 Izmēģinājuma projekts – Eiropas mēroga 
mehānisms ātrai reaģēšanai uz preses un 
plašsaziņas līdzekļu brīvības pārkāpumiem 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 785 417,01  

PP 07 19 03 Izmēģinājuma projekts – Platforma(-as) 
kultūras satura inovācijai 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 167 369,00  

PP 07 19 04 Izmēģinājuma projekts – Atbalsts pētnieciskajai 
žurnālistikai un plašsaziņas līdzekļu brīvībai ES 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 676 298,18  

PP 07 19 05 Izmēģinājuma projekts – Pirmais solis ceļā uz 
Eiropas sistēmu paštaisītāju mobilitātei 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

PP 07 19 06 Izmēģinājuma projekts – Ebreju kultūras 
priekšmetu digitālās atgūšanas projekts 2.2 p.m. 98 000 p.m. 98 000 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. 98 000 p.m. 237 785 0,— 1 698 976,80 1733,65 
% 

PP 07 20 2020         

PP 07 20 01 Izmēģinājuma projekts – Minimālās darba algas 

loma universālās nodarbinātības garantijas 
izveidē 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

PP 07 20 02 Izmēģinājuma projekts – Izstrāde un 

izmēģinājums infrastruktūrai, kas paredzēta 

bērna tiesību un aizsardzības mehānismu 
īstenošanai tiešsaistes jomā, pamatojoties uz 

VDAR un citiem Savienības tiesību aktiem, kas 
attiecas uz bērnu tiešsaistes vidē 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 590 965,02  

PP 07 20 03 Izmēģinājuma projekts – Savienības dotācijas 

maza mēroga tiešsaistes plašsaziņas līdzekļiem: 

kvalitatīvu ziņu produktu atbalstīšana un viltus 
ziņu apkarošana 2.2 p.m. p.m. p.m. 1 075 569 0,— 0,—  

PP 07 20 04 Izmēģinājuma projekts – Atbildīga sociālo 
mediju rīcība 2.2 p.m. p.m. p.m. 375 833 0,— 0,—  

PP 07 20 05 Izmēģinājuma projekts – Eiropas publiskā 

telpa: jauna tiešsaistes medija piedāvājums 
Eiropas jauniešiem 2.2 p.m. p.m. p.m. 500 000 0,— 1 725 423,24  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. 1 951 402 0,— 2 316 388,26  

PP 07 21 2021         

PP 07 21 01 Izmēģinājuma projekts – Izmeklēšanas spēju 

veidošana nolūkā labāk apkarot dopingu 
Eiropas sportā 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 1 001 000,00  

PP 07 21 02 Izmēģinājuma projekts – Eiropas Naratīvu 

novērošanas centrs dezinformācijas apkarošanai 
pēc Covid-19 2.2 p.m. 1 194 759 p.m. 1 076 200 1 190 500,00 0,—  

PP 07 21 03 Izmēģinājuma projekts – Pagaidu pilsoņu 

asamblejas: sabiedrības vienprātības pārvēršana 
darbībā un paraugprakses izstrāde lielākai 

pilsoņu iesaistīšanai Savienības publiskajā 
dzīvē 2.2 p.m. 264 000 p.m. 1 000 000 1 990 000,00 2 025 125,00 

767,09 
% 

PP 07 21 04 Izmēģinājuma projekts – Pētījums par 
vientulību, koncentrējoties uz garīgo veselību 2.2 p.m. p.m. p.m. 90 000 0,— 160 000,00  



LV 321 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 07 21 05 Izmēģinājuma projekts – Eiropas videospēļu 

kopienas vērtības izprašana 2.2 p.m. p.m. p.m. 224 838 0,— 179 870,00  

PP 07 21 06 Izmēģinājuma projekts – Eiropas veidošana 
sadarbībā ar vietējām pašvaldībām (BELE) 2.2 p.m. 1 390 500 p.m. 600 000 1 190 500,00 0,—  

PP 07 21 07 Izmēģinājuma projekts – Garantēto 

pamatienākumu (BIG) e-maksājumu kartes 

marginalizētām personām: novatorisks finanšu 
un politikas instruments, lai veicinātu sociālo 

pabalstu efektīvāku nodrošināšanu galējā 
nabadzībā nonākušiem cilvēkiem 2.2 p.m. p.m. p.m. 1 950 000 1 727 571,00 550 000,00  

PP 07 21 08 Izmēģinājuma projekts – Bēgļu un migrantu 

atspoguļojums plašsaziņas līdzekļos un 
iekļaušana 2.2 p.m. 98 100 p.m. 494 300 490 500,00 300 000,00 

305,81 
% 

 Starpsumma  p.m. 2 947 359 p.m. 5 435 338 6 589 071,00 4 215 995,00 143,04 
% 

PP 07 22 2022         

PP 07 22 01 Izmēģinājuma projekts – Eiropas Kultūras 

mantojuma centra izveide, lai atbalstītu 

visaptverošus un rentablus turpmākos 
pasākumus pēc Eiropas Kultūras mantojuma 
gada 2.2 p.m. 1 579 456 1 000 000 1 406 000 2 989 412,00 7 830,00 0,50 % 

PP 07 22 02 Izmēģinājuma projekts – Eiropas žurnālistikas 
un mediju informācijas lietotprasmes festivāls 2.2 p.m. 495 250 p.m. 742 876 990 500,00 0,—  

PP 07 22 03 Izmēģinājuma projekts — Eiropas 
bezpajumtnieku apzināšana 2.2 p.m. 800 000 1 990 500 947 625 990 500,00 0,—  

PP 07 22 04 Izmēģinājuma projekts — sports cilvēkiem un 

planētai — jauna pieeja ilgtspējai, izmantojot 
sportu Eiropā 2.2 p.m. 994 000 1 500 000 1 383 350 1 490 500,00 0,—  

PP 07 22 05 Izmēģinājuma projekts — atbalsts vietējiem un 

reģionālajiem ziņu dienestiem, saskaroties ar 
jaunajiem “ziņu tuksnešiem” 2.2 p.m. 795 902 p.m. 597 000 1 990 000,00 0,—  

 Starpsumma  p.m. 4 664 608 4 490 500 5 076 851 8 450 912,00 7 830,00 0,17 % 

PP 07 23 2023         

PP 07 23 01 Izmēģinājuma projekts — Uz pilsoņiem vērsts 

Eiropas televīzijas un video ziņu portāls tādu 
Eiropas televīzijas un video ziņu un politisko 

dokumentālo filmu straumēšanai, meklēšanai 

un tulkošanai, ko sagatavojuši vai pārraidījuši 
akreditēti publiskie un privātie mediji ES 
dalībvalstīs 2.2 p.m. 1 250 000 2 500 000 625 000    

PP 07 23 02 Izmēģinājuma projekts — Labākās prakses 

dokumentēšana no pieredzes attiecībā uz darba 
laika organizēšanu un samazināšanu Eiropā 2.2 1 500 000 375 000 250 000 62 500    

PP 07 23 03 Izmēģinājuma projekts — Sporta atbalsts — 

ārkārtas sporta pasākumi jauniešiem 2.2 2 000 000 1 760 000 2 000 000 500 000    

PP 07 23 04 Izmēģinājuma projekts — Eiropas Savienība — 
mediju brīvības centrs 2.2 2 940 000 2 235 000 3 000 000 750 000    

PP 07 23 05 Izmēģinājuma projekts — Priekšizpēte par to 

līdzekļu atkārtotu izmantošanu sociāliem 

mērķiem, kas iesaldēti un konfiscēti saskaņā ar 
ES sankcijām, kuras vēršas pret Krievijas 
militāro agresiju pret Ukrainu  2.2 p.m. 375 000 500 000 125 000    

 Starpsumma  6 440 000 5 995 000 8 250 000 2 062 500    

PP 07 24 2024         

PP 07 24 01 Izmēģinājuma projekts ― Tehniski līdzekļi, kā 

Krievijas mājsaimniecībām nodrošināt 
uzticamu informāciju  2.2 2 600 000 650 000      

 Starpsumma  2 600 000 650 000      

 PP 07. postenis — Kopā  9 040 000 14 354 967 12 740 500 14 763 876 15 039 

983,00 
10 090 

444,25 
70,29 

% 



LV 322 LV 

PP 07 16. pants — 2016 

PP 07 16 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas pamatprogramma mācekļu mobilitātes jomā: Eiropas 

pilsonības un prasmju attīstība, iekļaujot jaunatni darba tirgū 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PP 07 17. pants — 2017 

PP 07 17 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Radikalizācijas riskam pakļauto jauniešu uzraudzība un konsultēšana 

ar sporta pasākumu palīdzību 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PP 07 17 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Cīņa pret kultūras priekšmetu nelikumīgu tirdzniecību 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 200 000,00 

PP 07 18. pants — 2018 

PP 07 18 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Plašsaziņas līdzekļu “uzlecošo zvaigžņu” apmaiņa nolūkā paātrināt 

inovāciju un palielināt pārrobežu segumu (Stars4media) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 400 330,68 

PP 07 18 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Plašsaziņas līdzekļu padomes digitālajā laikmetā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 145 147,58 



LV 323 LV 

PP 07 18 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Stažēšanās iespējas žurnālistiem, kas strādā pie ES valodām 

nepiederošās mazākumtautību valodās 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 238 750,27 

PP 07 18 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Finansējums, apmācība, inovācija un patentēšana kultūras un 

radošajām nozarēm (FLIP kultūras un radošajām nozarēm) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 467 595,66 

PP 07 18 06. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas ebreju kapsētu aizsardzība: pilnīga apzināšana ar pētniecību un 

monitoringu un individuāli tāmētiem aizsardzības priekšlikumiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PP 07 18 07. postenis — Izmēģinājuma projekts – Reaģēšanas koordinācijas centrs terorismā cietušo personu atbalstam  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 399 430,00 

PP 07 19. pants — 2019 

PP 07 19 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Savienības kultūras un radošo nozaru novērtēšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 139 785 0,— 69 892,61 



LV 324 LV 

PP 07 19 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas mēroga mehānisms ātrai reaģēšanai uz preses un plašsaziņas 

līdzekļu brīvības pārkāpumiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 785 417,01 

PP 07 19 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Platforma(-as) kultūras satura inovācijai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 167 369,00 

PP 07 19 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Atbalsts pētnieciskajai žurnālistikai un plašsaziņas līdzekļu brīvībai ES 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 676 298,18 

PP 07 19 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Pirmais solis ceļā uz Eiropas sistēmu paštaisītāju mobilitātei 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PP 07 19 06. postenis — Izmēģinājuma projekts – Ebreju kultūras priekšmetu digitālās atgūšanas projekts 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 98 000 p.m. 98 000 0,— 0,— 

PP 07 20. pants — 2020 

PP 07 20 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Minimālās darba algas loma universālās nodarbinātības garantijas 

izveidē 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 



LV 325 LV 

PP 07 20 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Izstrāde un izmēģinājums infrastruktūrai, kas paredzēta bērna tiesību 

un aizsardzības mehānismu īstenošanai tiešsaistes jomā, pamatojoties uz VDAR un citiem Savienības tiesību aktiem, kas 

attiecas uz bērnu tiešsaistes vidē 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 590 965,02 

PP 07 20 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Savienības dotācijas maza mēroga tiešsaistes plašsaziņas līdzekļiem: 

kvalitatīvu ziņu produktu atbalstīšana un viltus ziņu apkarošana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 1 075 569 0,— 0,— 

PP 07 20 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Atbildīga sociālo mediju rīcība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 375 833 0,— 0,— 

PP 07 20 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas publiskā telpa: jauna tiešsaistes medija piedāvājums Eiropas 

jauniešiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 500 000 0,— 1 725 423,24 

PP 07 21. pants — 2021 

PP 07 21 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Izmeklēšanas spēju veidošana nolūkā labāk apkarot dopingu Eiropas 

sportā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 1 001 000,00 



LV 326 LV 

PP 07 21 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas Naratīvu novērošanas centrs dezinformācijas apkarošanai pēc 

Covid-19 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 194 759 p.m. 1 076 200 1 190 500,00 0,— 

PP 07 21 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Pagaidu pilsoņu asamblejas: sabiedrības vienprātības pārvēršana 

darbībā un paraugprakses izstrāde lielākai pilsoņu iesaistīšanai Savienības publiskajā dzīvē 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 264 000 p.m. 1 000 000 1 990 000,00 2 025 125,00 

PP 07 21 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Pētījums par vientulību, koncentrējoties uz garīgo veselību 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 90 000 0,— 160 000,00 

PP 07 21 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas videospēļu kopienas vērtības izprašana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 224 838 0,— 179 870,00 

PP 07 21 06. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas veidošana sadarbībā ar vietējām pašvaldībām (BELE) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 390 500 p.m. 600 000 1 190 500,00 0,— 

PP 07 21 07. postenis — Izmēģinājuma projekts – Garantēto pamatienākumu (BIG) e-maksājumu kartes marginalizētām 

personām: novatorisks finanšu un politikas instruments, lai veicinātu sociālo pabalstu efektīvāku nodrošināšanu galējā 

nabadzībā nonākušiem cilvēkiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 1 950 000 1 727 571,00 550 000,00 



LV 327 LV 

PP 07 21 08. postenis — Izmēģinājuma projekts – Bēgļu un migrantu atspoguļojums plašsaziņas līdzekļos un iekļaušana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 98 100 p.m. 494 300 490 500,00 300 000,00 

PP 07 22. pants — 2022 

PP 07 22 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas Kultūras mantojuma centra izveide, lai atbalstītu visaptverošus 

un rentablus turpmākos pasākumus pēc Eiropas Kultūras mantojuma gada 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 579 456 1 000 000 1 406 000 2 989 412,00 7 830,00 

PP 07 22 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas žurnālistikas un mediju informācijas lietotprasmes festivāls 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 495 250 p.m. 742 876 990 500,00 0,— 

PP 07 22 03. postenis — Izmēģinājuma projekts — Eiropas bezpajumtnieku apzināšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 800 000 1 990 500 947 625 990 500,00 0,— 

PP 07 22 04. postenis — Izmēģinājuma projekts — sports cilvēkiem un planētai — jauna pieeja ilgtspējai, izmantojot 

sportu Eiropā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 994 000 1 500 000 1 383 350 1 490 500,00 0,— 

PP 07 22 05. postenis — Izmēģinājuma projekts — atbalsts vietējiem un reģionālajiem ziņu dienestiem, saskaroties ar 

jaunajiem “ziņu tuksnešiem” 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 795 902 p.m. 597 000 1 990 000,00 0,— 



LV 328 LV 

PP 07 23. pants — 2023 

PP 07 23 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Uz pilsoņiem vērsts Eiropas televīzijas un video ziņu portāls tādu 

Eiropas televīzijas un video ziņu un politisko dokumentālo filmu straumēšanai, meklēšanai un tulkošanai, ko sagatavojuši 

vai pārraidījuši akreditēti publiskie un privātie mediji ES dalībvalstīs 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 250 000 2 500 000 625 000  

PP 07 23 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Labākās prakses dokumentēšana no pieredzes attiecībā uz darba laika 

organizēšanu un samazināšanu Eiropā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 500 000 375 000 250 000 62 500  

PP 07 23 03. postenis — Izmēģinājuma projekts — Sporta atbalsts — ārkārtas sporta pasākumi jauniešiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

2 000 000 1 760 000 2 000 000 500 000  

PP 07 23 04. postenis — Izmēģinājuma projekts — Eiropas Savienība — mediju brīvības centrs 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

2 940 000 2 235 000 3 000 000 750 000  

PP 07 23 05. postenis — Izmēģinājuma projekts — Priekšizpēte par to līdzekļu atkārtotu izmantošanu sociāliem 

mērķiem, kas iesaldēti un konfiscēti saskaņā ar ES sankcijām, kuras vēršas pret Krievijas militāro agresiju pret Ukrainu  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 375 000 500 000 125 000  



LV 329 LV 

PP 07 24. pants — 2024 

PP 07 24 01. postenis — Izmēģinājuma projekts ― Tehniski līdzekļi, kā Krievijas mājsaimniecībām nodrošināt uzticamu 

informāciju  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

2 600 000 650 000   

PP 08. NODAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN JŪRLIETU POLITIKA 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 08 Lauksaimniecība un jūrlietu politika         

PP 08 18 2018         

PP 08 18 01 Izmēģinājuma projekts – Okeānpratība visiem 3.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 506 748,00  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 506 748,00  

PP 08 19 2019         

PP 08 19 01 Izmēģinājuma projekts – Lauksaimniekiem 

domāta rīkkopa par integrētās augu aizsardzības 
praksi visā Savienībā 3.2 p.m. 458 750 p.m. 917 500 0,— 1 662 823,75 

362,47 
% 

PP 08 19 02 Izmēģinājuma projekts – Darbības programmas 

izveide: lauksaimniecības pārtikas nozaru 

strukturēšana, lai nodrošinātu ģimenes lauku 
saimniecību pārņemšanu un vietējās 
lauksaimniecības ilgtspēju 3.2 p.m. p.m. p.m. 845 000 0,— 422 500,00  

 Starpsumma  p.m. 458 750 p.m. 1 762 500 0,— 2 085 323,75 454,57 
% 

PP 08 22 2022         

PP 08 22 01 Izmēģinājuma projekts – Atklātas bibliotēka 

izveidošana, kurā ir pārraudzīts un pastāvīgi 
pieaugošs jūras zemūdens skaņas parakstu 
seklajās jūrās digitālais katalogs 3.2 p.m. 745 250 p.m. 558 938 1 490 500,00 0,—  

 Starpsumma  p.m. 745 250 p.m. 558 938 1 490 500,00 0,—  

PP 08 23 2023         

PP 08 23 01 Izmēģinājuma projekts — Bioloģisko produktu 
vietas uzlabošana kolektīvajā ēdināšanā 3.2 p.m. 750 000 1 500 000 375 000    

 Starpsumma  p.m. 750 000 1 500 000 375 000    

PP 08 24 2024         

PP 08 24 01 Izmēģinājuma projekts — Lauku saimniecību 

struktūras un organizācijas: ES 

lauksaimniecības modeļa tendences, definīcija 
un aizsardzība 3.2 750 000 187 500      

PP 08 24 02 Izmēģinājuma projekts ― Enerģētiskās 

pārkārtošanas veicināšana zivsaimniecības 
nozares 3.2 2 200 000 550 000      

PP 08 24 03 Izmēģinājuma projekts ― Glābsim mūsu jūras: 

mazināt Eiropas jūrās nogremdētās munīcijas 
draudus 3.2 5 590 000 1 397 500      

 Starpsumma  8 540 000 2 135 000      

 PP 08. postenis — Kopā  8 540 000 4 089 000 1 500 000 2 696 438 1 490 500,00 2 592 071,75 63,39 

% 



LV 330 LV 

PP 08 18. pants — 2018 

PP 08 18 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Okeānpratība visiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 506 748,00 

PP 08 19. pants — 2019 

PP 08 19 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Lauksaimniekiem domāta rīkkopa par integrētās augu aizsardzības 

praksi visā Savienībā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 458 750 p.m. 917 500 0,— 1 662 823,75 

PP 08 19 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Darbības programmas izveide: lauksaimniecības pārtikas nozaru 

strukturēšana, lai nodrošinātu ģimenes lauku saimniecību pārņemšanu un vietējās lauksaimniecības ilgtspēju 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 845 000 0,— 422 500,00 

PP 08 22. pants — 2022 

PP 08 22 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Atklātas bibliotēka izveidošana, kurā ir pārraudzīts un pastāvīgi 

pieaugošs jūras zemūdens skaņas parakstu seklajās jūrās digitālais katalogs 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 745 250 p.m. 558 938 1 490 500,00 0,— 



LV 331 LV 

PP 08 23. pants — 2023 

PP 08 23 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Bioloģisko produktu vietas uzlabošana kolektīvajā ēdināšanā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 750 000 1 500 000 375 000  

PP 08 24. pants — 2024 

PP 08 24 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Lauku saimniecību struktūras un organizācijas: ES lauksaimniecības 

modeļa tendences, definīcija un aizsardzība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

750 000 187 500   

PP 08 24 02. postenis — Izmēģinājuma projekts ― Enerģētiskās pārkārtošanas veicināšana zivsaimniecības nozares 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

2 200 000 550 000   

PP 08 24 03. postenis — Izmēģinājuma projekts ― Glābsim mūsu jūras: mazināt Eiropas jūrās nogremdētās munīcijas 

draudus 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

5 590 000 1 397 500   

PP 09. NODAĻA — VIDE UN KLIMATRĪCĪBA 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 09 Vide un klimatrīcība         

PP 09 16 2016         

PP 09 16 01 Izmēģinājuma projekts – Francijas tālāko 
reģionu sugu un dzīvotņu saraksts 3.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

PP 09 17 2017         



LV 332 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 09 17 01 Izmēģinājuma projekts – Tālāko reģionu un 

aizjūras zemju un teritoriju ekosistēmu un to 

pakalpojumu stāvokļa kartēšana un izvērtēšana: 
kontaktu veidošana un resursu apvienošana 3.2 p.m. p.m. p.m. 284 864 0,— 105 499,56  

PP 09 17 03 Izmēģinājuma projekts – Cieto sadzīves 

atkritumu dedzināšanas ietekme uz Eiropas 

gaisa kvalitāti un iespējamie mitigācijas 
pasākumi 3.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 283 028,00  

PP 09 17 04 Izmēģinājuma projekts – Reģionālu vai vietēju 
platformu izveide cilvēku un lielo plēsēju 

līdzāspastāvēšanai, kas koncentrētos uz 

galvenajām darbībām lielo plēsēju aizsardzībai 
apgabalos ar augstu konfliktu līmeni 3.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 199 992,00  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. 284 864 0,— 588 519,56  

PP 09 18 2018         

PP 09 18 01 Izmēģinājuma projekts – Dabā balstīti 

risinājumi klimata pārmaiņu un ūdens 

piesārņojuma mitigācijai lauksaimniecības 
reģionos 3.2 p.m. p.m. p.m. 350 000 0,— 0,—  

PP 09 18 02 Izmēģinājuma projekts – Satelītattēlu 

izmantošana tīkla Natura 2000 darbības 
uzlabošanai 3.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 253 401,00  

PP 09 18 03 Izmēģinājuma projekts – Risinājumu, 

paraugprakses un tiesiskās aizsardzības līdzekļu 

apzināšana attiecībā uz lindāna pesticīdu 
atlikumu attīrīšanu Savienībā  3.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 491 172,75  

PP 09 18 04 Izmēģinājuma projekts – Novērtēšana, 

apzināšana, paraugprakses apmaiņa un 
izplatīšana attiecībā uz invazīvu svešzemju 
sugu humāno pārvaldību 3.2 p.m. p.m. p.m. 199 960 0,— 149 969,39  

PP 09 18 05 Izmēģinājuma projekts – Viedsensoru un 
modelēšanas integrācija pilsētu gaisa kvalitātes 
monitoringā 3.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 332 900,30  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. 549 960 0,— 1 227 443,44  

PP 09 19 2019         

PP 09 19 01 Izmēģinājuma projekts – Eiropas marķējuma 

izstrāde īpaši zemas emisijas 
transportlīdzekļiem (ULEV) 3.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 188 188,00  

PP 09 19 03 Izmēģinājuma projekts – Pilsoniskās 

sabiedrības aktivizēšana zināšanu un 

paraugprakses apmaiņai par zaļo pilsētu un zaļo 
pilsētvidi 3.2 p.m. p.m. p.m. 350 000 0,— 0,—  

PP 09 19 04 Izmēģinājuma projekts – Invazīvas svešzemju 
sugas: sapratnes un saziņas uzlabošana 3.2 p.m. p.m. p.m. 350 000 0,— 612 500,00  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. 700 000 0,— 800 688,00  

PP 09 20 2020         

PP 09 20 01 Izmēģinājuma projekts – Dzelzs vārtu dambju 
padarīšana par caurkļūstamiem Donavas storēm 3.2 p.m. 600 000 p.m. p.m. 0,— 799 999,20 

133,33 
% 

PP 09 20 02 Izmēģinājuma projekts – Norādījumu 

uzlabošana un dalīšanās ar zināšanām, 

sadarbojoties zemes apsaimniekotājiem, vides 
aizsardzības aktīvistiem un vietējām kopienām, 

lai saglabātu ainavu kultūras mantojumu Natura 
2000 tīklā un ārpus tā 3.2 p.m. p.m. p.m. 131 965 0,— 131 964,30  

 Starpsumma  p.m. 600 000 p.m. 131 965 0,— 931 963,50 155,33 
% 

PP 09 21 2021         

PP 09 21 01 Izmēģinājuma projekts — Best Belt — 

spēcīgāka Zaļā zona 3.2 p.m. p.m. p.m. 796 000 1 990 000,00 516 479,90  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. 796 000 1 990 000,00 516 479,90  

PP 09 22 2022         



LV 333 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 09 22 01 Izmēģinājuma projekts — Bioloģiskās 

daudzveidības un klimata saiknes finansējums 3.2 p.m. 100 000 p.m. 100 000 250 000,00 0,—  

PP 09 22 02 Izmēģinājuma projekts – Ostu elektrības 
nodrošināšanas uzņēmējdarbības modelis 3.2 p.m. 245 018 p.m. 97 625 350 025,00 0,—  

PP 09 22 03 Izmēģinājuma projekts – Pētījums par Eiropas 
zaļā kursa augsta līmeņa uzraudzību 3.2 p.m. 693 350 p.m. 742 875 990 500,00 0,—  

 Starpsumma  p.m. 1 038 368 p.m. 940 500 1 590 525,00 0,—  

PP 09 23 2023         

PP 09 23 01 Izmēģinājuma projekts — Izmaiņas noteikumos 

par eksotisku lolojumdzīvnieku tirdzniecību 
Eiropā: efektīvu un zinātniski pamatotu 

intervences pasākumu izstrāde pieprasījuma 
mazināšanai 3.2 p.m. 280 000 700 000 175 000    

PP 09 23 02 Izmēģinājuma projekts — Jaunatne 

apputeksnētājiem — jauniešu iesaistes un 

līdzdalīgas pārvaldības veicināšana 
apputeksnētāju saglabāšanā 3.2 p.m. 1 375 000 4 500 000 1 125 000    

 Starpsumma  p.m. 1 655 000 5 200 000 1 300 000    

PP 09 24 2024         

PP 09 24 01 Izmēģinājuma projekts — ES CCUS 
novērošanas centrs 3.2 500 000 125 000      

PP 09 24 02 Izmēģinājuma projekts — Priekšizpēte par tāda 

modeļa izstrādi, ko izmantot produktu un 
pakalpojumu videi nodarītā kaitējuma 

visaptverošai aplikšanai ar nodokli Eiropas 
Savienībā  3.2 500 000 125 000      

 Starpsumma  1 000 000 250 000      

 PP 09. postenis — Kopā  1 000 000 3 543 368 5 200 000 4 703 289 3 580 525,00 4 065 094,40 114,72 

% 

PP 09 16. pants — 2016 

PP 09 16 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Francijas tālāko reģionu sugu un dzīvotņu saraksts 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PP 09 17. pants — 2017 

PP 09 17 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Tālāko reģionu un aizjūras zemju un teritoriju ekosistēmu un to 

pakalpojumu stāvokļa kartēšana un izvērtēšana: kontaktu veidošana un resursu apvienošana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 284 864 0,— 105 499,56 



LV 334 LV 

PP 09 17 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Cieto sadzīves atkritumu dedzināšanas ietekme uz Eiropas gaisa 

kvalitāti un iespējamie mitigācijas pasākumi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 283 028,00 

PP 09 17 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Reģionālu vai vietēju platformu izveide cilvēku un lielo plēsēju 

līdzāspastāvēšanai, kas koncentrētos uz galvenajām darbībām lielo plēsēju aizsardzībai apgabalos ar augstu konfliktu 

līmeni 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 199 992,00 

PP 09 18. pants — 2018 

PP 09 18 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Dabā balstīti risinājumi klimata pārmaiņu un ūdens piesārņojuma 

mitigācijai lauksaimniecības reģionos 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 350 000 0,— 0,— 

PP 09 18 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Satelītattēlu izmantošana tīkla Natura 2000 darbības uzlabošanai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 253 401,00 

PP 09 18 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Risinājumu, paraugprakses un tiesiskās aizsardzības līdzekļu 

apzināšana attiecībā uz lindāna pesticīdu atlikumu attīrīšanu Savienībā  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 491 172,75 



LV 335 LV 

PP 09 18 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Novērtēšana, apzināšana, paraugprakses apmaiņa un izplatīšana 

attiecībā uz invazīvu svešzemju sugu humāno pārvaldību 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 199 960 0,— 149 969,39 

PP 09 18 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Viedsensoru un modelēšanas integrācija pilsētu gaisa kvalitātes 

monitoringā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 332 900,30 

PP 09 19. pants — 2019 

PP 09 19 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas marķējuma izstrāde īpaši zemas emisijas transportlīdzekļiem 

(ULEV) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 188 188,00 

PP 09 19 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Pilsoniskās sabiedrības aktivizēšana zināšanu un paraugprakses 

apmaiņai par zaļo pilsētu un zaļo pilsētvidi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 350 000 0,— 0,— 

PP 09 19 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Invazīvas svešzemju sugas: sapratnes un saziņas uzlabošana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 350 000 0,— 612 500,00 



LV 336 LV 

PP 09 20. pants — 2020 

PP 09 20 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Dzelzs vārtu dambju padarīšana par caurkļūstamiem Donavas storēm 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 600 000 p.m. p.m. 0,— 799 999,20 

PP 09 20 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Norādījumu uzlabošana un dalīšanās ar zināšanām, sadarbojoties 

zemes apsaimniekotājiem, vides aizsardzības aktīvistiem un vietējām kopienām, lai saglabātu ainavu kultūras mantojumu 

Natura 2000 tīklā un ārpus tā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 131 965 0,— 131 964,30 

PP 09 21. pants — 2021 

PP 09 21 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Best Belt — spēcīgāka Zaļā zona 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 796 000 1 990 000,00 516 479,90 

PP 09 22. pants — 2022 

PP 09 22 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Bioloģiskās daudzveidības un klimata saiknes finansējums 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 100 000 p.m. 100 000 250 000,00 0,— 

PP 09 22 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Ostu elektrības nodrošināšanas uzņēmējdarbības modelis 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 245 018 p.m. 97 625 350 025,00 0,— 



LV 337 LV 

PP 09 22 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Pētījums par Eiropas zaļā kursa augsta līmeņa uzraudzību 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 693 350 p.m. 742 875 990 500,00 0,— 

PP 09 23. pants — 2023 

PP 09 23 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Izmaiņas noteikumos par eksotisku lolojumdzīvnieku tirdzniecību 

Eiropā: efektīvu un zinātniski pamatotu intervences pasākumu izstrāde pieprasījuma mazināšanai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 280 000 700 000 175 000  

PP 09 23 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Jaunatne apputeksnētājiem — jauniešu iesaistes un līdzdalīgas 

pārvaldības veicināšana apputeksnētāju saglabāšanā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 375 000 4 500 000 1 125 000  

PP 09 24. pants — 2024 

PP 09 24 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — ES CCUS novērošanas centrs 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

500 000 125 000   

PP 09 24 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Priekšizpēte par tāda modeļa izstrādi, ko izmantot produktu un 

pakalpojumu videi nodarītā kaitējuma visaptverošai aplikšanai ar nodokli Eiropas Savienībā  

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

500 000 125 000   



LV 338 LV 

PP 14. NODAĻA — ĀRĒJĀ DARBĪBA 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PP 14 Ārējā darbība         

PP 14 16 2016         

PP 14 16 01 Izmēģinājuma projekts – Mikrobu rezistences 
radītā globālā apdraudējuma apzināšana 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

PP 14 16 02 Izmēģinājuma projekts – Savvaļas ganību 

līdzdalīgas pārvaldības (SGLP) izmantošanas 
izmēģinājums Kenijā un Tanzānijā 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 90 000,00  

PP 14 16 03 Izmēģinājuma projekts – Izglītības pakalpojumi 

bērniem, kas ir bijuši iesaistīti bruņotos spēkos 
un bruņotos grupējumos Lielajā Piboras 
administratīvajā apgabalā Dienvidsudānā 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 90 000,00  

PP 14 17 2017         

PP 14 17 01 Izmēģinājuma projekts – Attīstības sadarbības 

pilsētvides dimensija: jaunattīstības valstu 

pilsētu finansiālās spējas palielināšana, lai 
nodrošinātu produktīvu un ilgtspējīgu 
pilsētattīstību 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

PP 14 17 02 Izmēģinājuma projekts – Santé pour tous – 
Veselība visiem – Kopīgs projekts, ko veic 

Aimes-Afrique (Togo) un Aktion PiT-
Togohilfe e.V. 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 50 001,00  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 50 001,00  

PP 14 18 2018         

PP 14 18 02 Izmēģinājuma projekts – Gvatemalas vietējo 

pašvaldību pārredzamības un ietekmes 
novērtējumu veicināšana 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 137 106,76  

PP 14 18 03 Izmēģinājuma projekts – Efektīvas palīdzības 

nodrošināšana personām, kas humanitārā 

kontekstā cietušas no seksuālas un ar dzimumu 
saistītas vardarbības 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 137 106,76  

 PP 14. postenis — Kopā  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 277 107,76  

PP 14 16. pants — 2016 

PP 14 16 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Mikrobu rezistences radītā globālā apdraudējuma apzināšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 



LV 339 LV 

PP 14 16 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Savvaļas ganību līdzdalīgas pārvaldības (SGLP) izmantošanas 

izmēģinājums Kenijā un Tanzānijā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 90 000,00 

PP 14 16 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Izglītības pakalpojumi bērniem, kas ir bijuši iesaistīti bruņotos spēkos 

un bruņotos grupējumos Lielajā Piboras administratīvajā apgabalā Dienvidsudānā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PP 14 17. pants — 2017 

PP 14 17 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Attīstības sadarbības pilsētvides dimensija: jaunattīstības valstu pilsētu 

finansiālās spējas palielināšana, lai nodrošinātu produktīvu un ilgtspējīgu pilsētattīstību 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PP 14 17 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Santé pour tous – Veselība visiem – Kopīgs projekts, ko veic Aimes-

Afrique (Togo) un Aktion PiT-Togohilfe e.V. 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 50 001,00 

PP 14 18. pants — 2018 

PP 14 18 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Gvatemalas vietējo pašvaldību pārredzamības un ietekmes 

novērtējumu veicināšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 137 106,76 



LV 340 LV 

PP 14 18 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Efektīvas palīdzības nodrošināšana personām, kas humanitārā 

kontekstā cietušas no seksuālas un ar dzimumu saistītas vardarbības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

End of Annex 

PA pielikums — Sagatavošanas darbības 

IZDEVUMI — IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa Pozīcija 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA Sagatavošanas darbības 67 387 500 68 600 945 40 150 000 66 577 571 49 518 700,00 59 548 797,79 

 Kopā 67 387 500 68 600 945 40 150 000 66 577 571 49 518 700,00 59 548 797,79 

PA. SADAĻA — SAGATAVOŠANAS DARBĪBAS 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa 

Pozīcija FS 
Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 01 Pētniecība un inovācija 1 18 100 000 17 661 278 20 500 000 10 037 885 8 025 000,00 4 263 189,81 

PA 02 Eiropas stratēģiskās investīcijas  1 12 000 000 6 850 330 p.m. 7 106 007 2 894 350,00 6 363 742,95 

PA 03 Vienotais tirgus 1 5 500 000 6 370 953 800 000 5 697 786 14 099 350,00 3 870 799,89 

PA 04 Kosmoss 1 10 000 000 2 500 000     

PA 05 Reģionālā attīstība un kohēzija 2 p.m. 500 000 p.m. 720 000 0,— 601 520,41 

PA 07 Ieguldījumi cilvēkos, sociālajā kohēzijā un vērtībās 2 16 787 500 24 359 473 18 850 000 32 210 706 20 000 000,00 37 481 058,17 

PA 08 Lauksaimniecība un jūrlietu politika 3 p.m. 699 595 p.m. 1 388 884 0,— 2 438 477,55 

PA 09 Vide un klimatrīcība 3 5 000 000 7 978 316 p.m. 7 241 303 4 500 000,00 4 438 975,51 

PA 10 Migrācija 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PA 12 Drošība 5 p.m. 1 200 000 p.m. 800 000 0,— 0,— 

PA 13 Aizsardzība 5 p.m. 481 000 p.m. 1 375 000 0,— 0,— 

PA 14 Ārējā darbība 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 15 616,65 

PA 20 Eiropas Komisijas administratīvie izdevumi 7 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 75 416,85 

 PA. pants — Kopā  67 387 500 68 600 945 40 150 000 66 577 571 49 518 700,00 59 548 797,79 

PA 01. NODAĻA — PĒTNIECĪBA UN INOVĀCIJA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa Pants 

Postenis 
Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 01 Pētniecība un inovācija         



LV 341 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 01 16 2016         

PA 01 16 01 Sagatavošanas darbība – Atvērto zināšanu 

tehnoloģijas: zināšanu apzināšana un 
apstiprināšana 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

PA 01 16 02 Sagatavošanas darbība – REIsearch 

(Pētniecības izcilības inovāciju 

pamatprogramma): Eiropas pētniecības telpas 
konkurētspējas veicināšana, paplašinot saziņu 

pētnieku, pilsoņu, nozares un politikas 
veidotāju vidū 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

PA 01 18 2018         

PA 01 18 01 Sagatavošanas darbība – Eiropas Digitālās 
akadēmijas izveide 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 412 687,18  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 412 687,18  

PA 01 19 2019         

PA 01 19 01 Sagatavošanas darbība – Jaunās ES Govsatcom 
programmas sagatavošana 1 p.m. 1 240 000 p.m. 1 300 000 0,— 1 945 899,86 

156,93 
% 

PA 01 19 02 Sagatavošanas darbība – Tīmekļa pieejamības 

prasību piemērošana pēc noklusējuma tīmekļa 
sagatavošanas rīkos un platformās (Web Access 

By Default / tīmekļa pieejamība pēc 
noklusējuma) 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 61 907,14  

 Starpsumma  p.m. 1 240 000 p.m. 1 300 000 0,— 2 007 807,00 161,92 

% 

PA 01 20 2020         

PA 01 20 01 Sagatavošanas darbība – Māksla un digitālā 
joma: radošuma atraisīšana Eiropas ražošanas, 
reģionu un sabiedrības interesēs 1 p.m. 1 470 439 p.m. 1 719 885 2 500 000,00 0,—  

 Starpsumma  p.m. 1 470 439 p.m. 1 719 885 2 500 000,00 0,—  

PA 01 21 2021         

PA 01 21 01 Sagatavošanas darbība – Faktu izmantošana 

politikas veidošanā Savienībā, reģionālā un 

vietējā līmenī 1 p.m. 400 000 p.m. 275 000 0,— 65 195,63 16,30 % 

PA 01 21 02 Sagatavošanas darbība – Izglītības instrumentu 

pieejamības uzlabošana teritorijās un kopienās, 

kur savienojamība vai piekļuve tehnoloģijām ir 
zemā līmenī 1 p.m. 237 000 p.m. 355 500 0,— 1 777 500,00 

750,00 

% 

 Starpsumma  p.m. 637 000 p.m. 630 500 0,— 1 842 695,63 289,28 
% 

PA 01 22 2022         

PA 01 22 01 Sagatavošanas darbība – Māksla un digitālā 

joma: radošuma atraisīšana Eiropas 
ūdensresursu apsaimniekošanai 1 p.m. 2 300 000 2 500 000 625 000 2 000 000,00 0,—  

PA 01 22 02 Sagatavošanas darbība – Eiropas 

jaunuzņēmumi 2.0 – Eiropas jaunuzņēmumu 

ekonomikas virzība uz nākamo līmeni, 
izmantojot uz datiem balstītas atziņas, 
pētniecību un pasākumus 1 p.m. 400 000 p.m. p.m. 1 000 000,00 0,—  

PA 01 22 03 Sagatavošanas darbība — Jaunā Eiropas 

“Bauhaus” zināšanu pārvaldības platforma 1 p.m. 750 000 p.m. 1 000 000 2 000 000,00 0,—  

PA 01 22 04 Sagatavošanas darbība – ES Blokķēžu 
novērošanas centrs un forums 1 p.m. 338 839 p.m. 262 500 525 000,00 0,—  

 Starpsumma  p.m. 3 788 839 2 500 000 1 887 500 5 525 000,00 0,—  

PA 01 23 2023         

PA 01 23 01 Sagatavošanas darbība — Enerģiju ražojošu 

patērētāju repozitorijs — enerģiju ražojošu 
patērētāju darbību attīstības uzraudzība 
Savienībā 1 2 500 000 3 125 000 5 000 000 1 250 000    

PA 01 23 02 Sagatavošanas darbība — Eiropas stipendiju 

shēma riskam pakļautiem pētniekiem 1 6 000 000 1 500 000 6 000 000 1 500 000    



LV 342 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 01 23 03 Sagatavošanas darbība — Eiropas pieejas 

kultūrā sakņotai digitālajai inovācijai 
popularizēšana pasaulē 1 p.m. 1 000 000 2 000 000 500 000    

PA 01 23 04 Sagatavošanas darbība – Atbalsta dienests 

iedzīvotāju vadītiem renovācijas projektiem 1 2 500 000 3 125 000 5 000 000 1 250 000    

 Starpsumma  11 000 000 8 750 000 18 000 000 4 500 000    

PA 01 24 2024         

PA 01 24 01 Sagatavošanas darbība — FOSSEPS 2 1 2 500 000 625 000      

PA 01 24 02 Sagatavošanas darbība — IAM īstenošana ES 
reģionos — no uzraudzības līdz darbībai 1 1 800 000 450 000      

PA 01 24 03 Sagatavošanas darbība ― Partnerības 
reģionālajai inovācijai 1 1 000 000 250 000      

PA 01 24 04 Sagatavošanas darbība — Jaunuzņēmumu 
ciematu forums un lauku inovācijas ielejas 1 1 800 000 450 000      

 Starpsumma  7 100 000 1 775 000      

 PA 01. postenis — Kopā  18 100 000 17 661 278 20 500 000 10 037 885 8 025 000,00 4 263 189,81 24,14 

% 

PA 01 16. pants — 2016 

PA 01 16 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Atvērto zināšanu tehnoloģijas: zināšanu apzināšana un apstiprināšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PA 01 16 02. postenis — Sagatavošanas darbība – REIsearch (Pētniecības izcilības inovāciju pamatprogramma): Eiropas 

pētniecības telpas konkurētspējas veicināšana, paplašinot saziņu pētnieku, pilsoņu, nozares un politikas veidotāju vidū 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PA 01 18. pants — 2018 

PA 01 18 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas Digitālās akadēmijas izveide 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 412 687,18 



LV 343 LV 

PA 01 19. pants — 2019 

PA 01 19 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Jaunās ES Govsatcom programmas sagatavošana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 240 000 p.m. 1 300 000 0,— 1 945 899,86 

PA 01 19 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Tīmekļa pieejamības prasību piemērošana pēc noklusējuma tīmekļa 

sagatavošanas rīkos un platformās (Web Access By Default / tīmekļa pieejamība pēc noklusējuma) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 61 907,14 

PA 01 20. pants — 2020 

PA 01 20 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Māksla un digitālā joma: radošuma atraisīšana Eiropas ražošanas, 

reģionu un sabiedrības interesēs 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 470 439 p.m. 1 719 885 2 500 000,00 0,— 

PA 01 21. pants — 2021 

PA 01 21 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Faktu izmantošana politikas veidošanā Savienībā, reģionālā un vietējā 

līmenī 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 400 000 p.m. 275 000 0,— 65 195,63 

PA 01 21 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Izglītības instrumentu pieejamības uzlabošana teritorijās un kopienās, 

kur savienojamība vai piekļuve tehnoloģijām ir zemā līmenī 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 237 000 p.m. 355 500 0,— 1 777 500,00 



LV 344 LV 

PA 01 22. pants — 2022 

PA 01 22 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Māksla un digitālā joma: radošuma atraisīšana Eiropas ūdensresursu 

apsaimniekošanai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 2 300 000 2 500 000 625 000 2 000 000,00 0,— 

PA 01 22 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas jaunuzņēmumi 2.0 – Eiropas jaunuzņēmumu ekonomikas 

virzība uz nākamo līmeni, izmantojot uz datiem balstītas atziņas, pētniecību un pasākumus 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 400 000 p.m. p.m. 1 000 000,00 0,— 

PA 01 22 03. postenis — Sagatavošanas darbība — Jaunā Eiropas “Bauhaus” zināšanu pārvaldības platforma 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 750 000 p.m. 1 000 000 2 000 000,00 0,— 

PA 01 22 04. postenis — Sagatavošanas darbība – ES Blokķēžu novērošanas centrs un forums 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 338 839 p.m. 262 500 525 000,00 0,— 

PA 01 23. pants — 2023 

PA 01 23 01. postenis — Sagatavošanas darbība — Enerģiju ražojošu patērētāju repozitorijs — enerģiju ražojošu 

patērētāju darbību attīstības uzraudzība Savienībā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

2 500 000 3 125 000 5 000 000 1 250 000  



LV 345 LV 

PA 01 23 02. postenis — Sagatavošanas darbība — Eiropas stipendiju shēma riskam pakļautiem pētniekiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

6 000 000 1 500 000 6 000 000 1 500 000  

PA 01 23 03. postenis — Sagatavošanas darbība — Eiropas pieejas kultūrā sakņotai digitālajai inovācijai popularizēšana 

pasaulē 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 000 000 2 000 000 500 000  

PA 01 23 04. postenis — Sagatavošanas darbība – Atbalsta dienests iedzīvotāju vadītiem renovācijas projektiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

2 500 000 3 125 000 5 000 000 1 250 000  

PA 01 24. pants — 2024 

PA 01 24 01. postenis — Sagatavošanas darbība — FOSSEPS 2 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

2 500 000 625 000   

PA 01 24 02. postenis — Sagatavošanas darbība — IAM īstenošana ES reģionos — no uzraudzības līdz darbībai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

1 800 000 450 000   

PA 01 24 03. postenis — Sagatavošanas darbība ― Partnerības reģionālajai inovācijai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

1 000 000 250 000   



LV 346 LV 

PA 01 24 04. postenis — Sagatavošanas darbība — Jaunuzņēmumu ciematu forums un lauku inovācijas ielejas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

1 800 000 450 000   

PA 02. NODAĻA — EIROPAS STRATĒĢISKĀS INVESTĪCIJAS  

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 02 Eiropas stratēģiskās investīcijas          

PA 02 18 2018         

PA 02 18 01 Sagatavošanas darbība – Visaptveroša atbalsta 
izveide pārejas stāvoklī esošiem reģioniem, kuri 

ir ļoti atkarīgi no ogļu izmantošanas un 
oglekļietilpīgām darbībām 1 p.m. 1 911 429 p.m. 4 000 000 0,— 3 840 762,50 

200,94 
% 

 Starpsumma  p.m. 1 911 429 p.m. 4 000 000 0,— 3 840 762,50 200,94 

% 

PA 02 19 2019         

PA 02 19 01 Sagatavošanas darbība – Lietotājdraudzīgs rīks 
informācijai par transportlīdzekļu piekļuves 
pilsētās un reģionos regulējuma shēmām 1 p.m. p.m. p.m. 316 000 0,— 989 886,80  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. 316 000 0,— 989 886,80  

PA 02 20 2020         

PA 02 20 01 Sagatavošanas darbība – Salu iestādēm un 

kopienām paredzētas mācības par atjaunojamās 
enerģijas projektu konkursiem 1 p.m. 268 305 p.m. 460 000 0,— 702 382,85 

261,79 
% 

PA 02 20 02 Sagatavošanas darbība – Sadarbības 

stiprināšana klimata jomā starp ciematiem 

Savienībā un ārpus tās, Mēru pakta ietvaros 
veidojot lauku identitāti 1 p.m. 767 614 p.m. 1 000 000 0,— 575 710,80 75,00 % 

PA 02 20 03 Sagatavošanas darbība – Mākslīgais intelekts 

un lielie dati Eiropas publiskās pārvaldes 
digitālajā pārveidē: Eiropas reģionu platforma 1 p.m. p.m. p.m. 170 000 0,— 255 000,00  

PA 02 20 04 Sagatavošanas darbība – Vieda vietējā 

administrācija, izmantojot lietu internetu, 
mākslīgo intelektu, virtuālo realitāti un 

mašīnmācīšanās līdzekļus, lai tuvinātos 
iedzīvotājiem 1 p.m. 82 982 p.m. 500 007 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. 1 118 901 p.m. 2 130 007 0,— 1 533 093,65 137,02 
% 

PA 02 22 2022         

PA 02 22 01 Sagatavošanas darbība – ES ceļu satiksmes 

drošības informācijas apmaiņa + 1 p.m. 270 000 p.m. 205 000 894 350,00 0,—  

PA 02 22 02 Sagatavošanas darbība — ES kosmosa dati 
autonomiem kuģiem iekšzemes ūdensceļos 1 p.m. 550 000 p.m. 455 000 2 000 000,00 0,—  

 Starpsumma  p.m. 820 000 p.m. 660 000 2 894 350,00 0,—  

PA 02 24 2024         

PA 02 24 01 Sagatavošanas darbība — Vides marķējums 
aviācijai II 1 3 000 000 750 000      

PA 02 24 02 Sagatavošanas darbība — Ilgtspējīgu aviācijas 

degvielu (SAF) rezervēšanas un deklarēšanas 
shēmas izveide 1 3 000 000 750 000      

PA 02 24 03 Sagatavošanas darbība — ES tiesiskā 

regulējuma sagatavošana darbībām augšējā 
gaisa telpā 1 2 000 000 500 000      



LV 347 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 02 24 04 Sagatavošanas darbība — Ilgtspējīgas 

inovatīvas aeromobilitātes (IAM) centrs II 1 2 000 000 500 000      

PA 02 24 05 Sagatavošanas darbība — Eiropas zaļā digitālā 
koalīcija sāk rīkoties 1 2 000 000 500 000      

 Starpsumma  12 000 000 3 000 000      

 PA 02. postenis — Kopā  12 000 000 6 850 330 p.m. 7 106 007 2 894 350,00 6 363 742,95 92,90 

% 

PA 02 18. pants — 2018 

PA 02 18 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Visaptveroša atbalsta izveide pārejas stāvoklī esošiem reģioniem, kuri 

ir ļoti atkarīgi no ogļu izmantošanas un oglekļietilpīgām darbībām 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 911 429 p.m. 4 000 000 0,— 3 840 762,50 

PA 02 19. pants — 2019 

PA 02 19 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Lietotājdraudzīgs rīks informācijai par transportlīdzekļu piekļuves 

pilsētās un reģionos regulējuma shēmām 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 316 000 0,— 989 886,80 

PA 02 20. pants — 2020 

PA 02 20 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Salu iestādēm un kopienām paredzētas mācības par atjaunojamās 

enerģijas projektu konkursiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 268 305 p.m. 460 000 0,— 702 382,85 



LV 348 LV 

PA 02 20 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Sadarbības stiprināšana klimata jomā starp ciematiem Savienībā un 

ārpus tās, Mēru pakta ietvaros veidojot lauku identitāti 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 767 614 p.m. 1 000 000 0,— 575 710,80 

PA 02 20 03. postenis — Sagatavošanas darbība – Mākslīgais intelekts un lielie dati Eiropas publiskās pārvaldes 

digitālajā pārveidē: Eiropas reģionu platforma 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 170 000 0,— 255 000,00 

PA 02 20 04. postenis — Sagatavošanas darbība – Vieda vietējā administrācija, izmantojot lietu internetu, mākslīgo 

intelektu, virtuālo realitāti un mašīnmācīšanās līdzekļus, lai tuvinātos iedzīvotājiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 82 982 p.m. 500 007 0,— 0,— 

PA 02 22. pants — 2022 

PA 02 22 01. postenis — Sagatavošanas darbība – ES ceļu satiksmes drošības informācijas apmaiņa + 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 270 000 p.m. 205 000 894 350,00 0,— 

PA 02 22 02. postenis — Sagatavošanas darbība — ES kosmosa dati autonomiem kuģiem iekšzemes ūdensceļos 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 550 000 p.m. 455 000 2 000 000,00 0,— 



LV 349 LV 

PA 02 24. pants — 2024 

PA 02 24 01. postenis — Sagatavošanas darbība — Vides marķējums aviācijai II 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

3 000 000 750 000   

PA 02 24 02. postenis — Sagatavošanas darbība — Ilgtspējīgu aviācijas degvielu (SAF) rezervēšanas un deklarēšanas 

shēmas izveide 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

3 000 000 750 000   

PA 02 24 03. postenis — Sagatavošanas darbība — ES tiesiskā regulējuma sagatavošana darbībām augšējā gaisa telpā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

2 000 000 500 000   

PA 02 24 04. postenis — Sagatavošanas darbība — Ilgtspējīgas inovatīvas aeromobilitātes (IAM) centrs II 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

2 000 000 500 000   

PA 02 24 05. postenis — Sagatavošanas darbība — Eiropas zaļā digitālā koalīcija sāk rīkoties 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

2 000 000 500 000   

PA 03. NODAĻA — VIENOTAIS TIRGUS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 03 Vienotais tirgus         



LV 350 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 03 18 2018         

PA 03 18 02 Sagatavošanas darbība – Pasaules tūrisma tilts 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 295 000,00  

PA 03 18 04 Sagatavošanas darbība – Rūpniecības 

modernizācijas paātrināšana, uzlabojot atbalstu 
Eiropas mēroga demonstrējumu iekārtām – 3D 
druka 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 239 706,36  

PA 03 18 05 Sagatavošanas darbība – Cir©Lean: 

uzņēmējdarbību veicinošs tīkls Savienības 

MVU, ar ko izmantot uzņēmējdarbības iespējas 
aprites ekonomikā 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 476 540,00  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 1 011 246,36  

PA 03 19 2019         

PA 03 19 01 Sagatavošanas darbība – Jauniešu bezdarba 
mazināšana: kooperatīvu izveide nolūkā uzlabot 
darba iespējas Savienībā 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 405 190,04  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 405 190,04  

PA 03 20 2020         

PA 03 20 01 Sagatavošanas darbība – Erasmus jaunajiem 

uzņēmējiem Global / Vadības uzņemšanās 

uzņēmējdarbības un sadarbības iespēju 
kontekstā 1 p.m. 598 340 p.m. 797 786 0,— 394 825,62 65,99 % 

PA 03 20 02 Sagatavošanas darbība – Reālos braukšanas 

apstākļos radītu emisiju (RDE) neatkarīga 
testēšana uz ceļa, lai nodrošinātu plašu 

informāciju un pārredzamību labākas tirgus 
uzraudzības nolūkā 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 399 872,40  

PA 03 20 04 Sagatavošanas darbība – ES Nodokļu un 

finanšu noziegumu novērošanas centrs – Spēju 

veidošana nolūkā atbalstīt Savienības politikas 
veidošanu nodokļu jomā 1 p.m. 900 000 p.m. 600 000 1 200 000,00 489 421,98 54,38 % 

PA 03 20 05 Sagatavošanas darbība – Iekšējā tirgū pārdoto 

produktu kvalitātes iespējamo atšķirību 
izvērtēšana 1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. 1 498 340 p.m. 1 397 786 1 200 000,00 1 284 120,00 85,70 % 

PA 03 21 2021         

PA 03 21 01 Sagatavošanas darbība – Saudzīgu cūku 

apdullināšanas metožu izstrāde 1 p.m. 467 922 p.m. p.m. 0,— 935 843,49 

200,00 

% 

 Starpsumma  p.m. 467 922 p.m. p.m. 0,— 935 843,49 200,00 
% 

PA 03 22 2022         

PA 03 22 01 Sagatavošanas darbība — Savienības ēku pilna 
ekspluatācijas perioda SEG emisiju analīze 1 p.m. 449 805 p.m. 450 000 1 499 350,00 0,—  

PA 03 22 02 Sagatavošanas darbība — Sistēmas izstrāde 

automatizētai cūku astes garuma un astes 
bojājumu mērīšanai kaušanas līnijā 1 p.m. p.m. p.m. 450 000 1 500 000,00 0,—  

PA 03 22 03 Sagatavošanas darbība ¯ Tirgus uzraudzības 

iestāžu digitalizācijas rīku izstrāde 1 p.m. 314 286 p.m. 450 000 900 000,00 0,—  

PA 03 22 04 Sagatavošanas darbība – Tūrisma kopējās 
politikas pamata izveide 1 p.m. 1 500 000 p.m. 1 000 000 4 000 000,00 0,—  

PA 03 22 05 Sagatavošanas darbība — “Nākotnes tūrisma 
laboratorijas” (To of To Lab) darbība 1 p.m. p.m. p.m. 750 000 3 000 000,00 0,—  

PA 03 22 06 Sagatavošanas darbība — Publiskā iepirkuma 

pārredzamība 1 p.m. 765 600 p.m. 1 000 000 2 000 000,00 234 400,00 30,62 % 

 Starpsumma  p.m. 3 029 691 p.m. 4 100 000 12 899 
350,00 

234 400,00 7,74 % 

PA 03 23 2023         

PA 03 23 01 Sagatavošanas darbība — Metodikas un 

ilgtspējas standartu izstrāde kriptoaktīvu 
ietekmes uz vidi mazināšanai 1 p.m. p.m. 800 000 200 000    

 Starpsumma  p.m. p.m. 800 000 200 000    



LV 351 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 03 24 2024         

PA 03 24 01 Sagatavošanas darbība — Eiropas mazās 

mazumtirdzniecības galvaspilsētas (ECSR) 
izveide 1 3 000 000 750 000      

PA 03 24 02 Sagatavošanas darbība — Saskaņota statistika 

par ugunsgrēkiem kā instruments Eiropas 
mēroga ugunsdrošības centienu uzlabošanai 1 1 500 000 375 000      

PA 03 24 03 Sagatavošanas darbība — Prasmju pilnveide un 

pārkvalifikācija tūrisma ekosistēmā — Tūrisma 
zināšanu centrs un tūrisma datu telpa 1 1 000 000 250 000      

 Starpsumma  5 500 000 1 375 000      

 PA 03. postenis — Kopā  5 500 000 6 370 953 800 000 5 697 786 14 099 

350,00 
3 870 799,89 60,76 

% 

PA 03 18. pants — 2018 

PA 03 18 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Pasaules tūrisma tilts 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 295 000,00 

PA 03 18 04. postenis — Sagatavošanas darbība – Rūpniecības modernizācijas paātrināšana, uzlabojot atbalstu Eiropas 

mēroga demonstrējumu iekārtām – 3D druka 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 239 706,36 

PA 03 18 05. postenis — Sagatavošanas darbība – Cir©Lean: uzņēmējdarbību veicinošs tīkls Savienības MVU, ar ko 

izmantot uzņēmējdarbības iespējas aprites ekonomikā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 476 540,00 



LV 352 LV 

PA 03 19. pants — 2019 

PA 03 19 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Jauniešu bezdarba mazināšana: kooperatīvu izveide nolūkā uzlabot 

darba iespējas Savienībā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 405 190,04 

PA 03 20. pants — 2020 

PA 03 20 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Erasmus jaunajiem uzņēmējiem Global / Vadības uzņemšanās 

uzņēmējdarbības un sadarbības iespēju kontekstā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 598 340 p.m. 797 786 0,— 394 825,62 

PA 03 20 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Reālos braukšanas apstākļos radītu emisiju (RDE) neatkarīga testēšana 

uz ceļa, lai nodrošinātu plašu informāciju un pārredzamību labākas tirgus uzraudzības nolūkā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 399 872,40 

PA 03 20 04. postenis — Sagatavošanas darbība – ES Nodokļu un finanšu noziegumu novērošanas centrs – Spēju 

veidošana nolūkā atbalstīt Savienības politikas veidošanu nodokļu jomā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 900 000 p.m. 600 000 1 200 000,00 489 421,98 

PA 03 20 05. postenis — Sagatavošanas darbība – Iekšējā tirgū pārdoto produktu kvalitātes iespējamo atšķirību 

izvērtēšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 



LV 353 LV 

PA 03 21. pants — 2021 

PA 03 21 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Saudzīgu cūku apdullināšanas metožu izstrāde 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 467 922 p.m. p.m. 0,— 935 843,49 

PA 03 22. pants — 2022 

PA 03 22 01. postenis — Sagatavošanas darbība — Savienības ēku pilna ekspluatācijas perioda SEG emisiju analīze 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 449 805 p.m. 450 000 1 499 350,00 0,— 

PA 03 22 02. postenis — Sagatavošanas darbība — Sistēmas izstrāde automatizētai cūku astes garuma un astes bojājumu 

mērīšanai kaušanas līnijā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 450 000 1 500 000,00 0,— 

PA 03 22 03. postenis — Sagatavošanas darbība ¯ Tirgus uzraudzības iestāžu digitalizācijas rīku izstrāde 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 314 286 p.m. 450 000 900 000,00 0,— 

PA 03 22 04. postenis — Sagatavošanas darbība – Tūrisma kopējās politikas pamata izveide 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 500 000 p.m. 1 000 000 4 000 000,00 0,— 



LV 354 LV 

PA 03 22 05. postenis — Sagatavošanas darbība — “Nākotnes tūrisma laboratorijas” (To of To Lab) darbība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 750 000 3 000 000,00 0,— 

PA 03 22 06. postenis — Sagatavošanas darbība — Publiskā iepirkuma pārredzamība 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 765 600 p.m. 1 000 000 2 000 000,00 234 400,00 

PA 03 23. pants — 2023 

PA 03 23 01. postenis — Sagatavošanas darbība — Metodikas un ilgtspējas standartu izstrāde kriptoaktīvu ietekmes uz 

vidi mazināšanai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. 800 000 200 000  

PA 03 24. pants — 2024 

PA 03 24 01. postenis — Sagatavošanas darbība — Eiropas mazās mazumtirdzniecības galvaspilsētas (ECSR) izveide 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

3 000 000 750 000   

PA 03 24 02. postenis — Sagatavošanas darbība — Saskaņota statistika par ugunsgrēkiem kā instruments Eiropas mēroga 

ugunsdrošības centienu uzlabošanai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

1 500 000 375 000   



LV 355 LV 

PA 03 24 03. postenis — Sagatavošanas darbība — Prasmju pilnveide un pārkvalifikācija tūrisma ekosistēmā — Tūrisma 

zināšanu centrs un tūrisma datu telpa 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

1 000 000 250 000   

PA 04. NODAĻA — KOSMOSS 

Skaitļi 

Sadaļa Nodaļa 

Pants Postenis 
Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

2022/202

4 Saistības Maksājums 

PA 04 Kosmoss       

PA 04 24 2024       

PA 04 24 01 Sagatavošanas darbība — Revolucionāra inovācija 
palaišanas risinājumiem Eiropā 1 5 000 000 1 250 000    

PA 04 24 02 Sagatavošanas darbība — Inovatīvi Eiropas drošu 
satelītsakaru pakalpojumu lietotāju termināļi 1 5 000 000 1 250 000    

 Starpsumma  10 000 000 2 500 000    

 PA 04. postenis — Kopā  10 000 000 2 500 000    

PA 04 24. pants — 2024 

PA 04 24 01. postenis — Sagatavošanas darbība — Revolucionāra inovācija palaišanas risinājumiem Eiropā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

5 000 000 1 250 000   

PA 04 24 02. postenis — Sagatavošanas darbība — Inovatīvi Eiropas drošu satelītsakaru pakalpojumu lietotāju termināļi 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

5 000 000 1 250 000   

PA 05. NODAĻA — REĢIONĀLĀ ATTĪSTĪBA UN KOHĒZIJA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa Pants 

Postenis 
Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 05 Reģionālā attīstība un kohēzija         

PA 05 17 2017         



LV 356 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 05 17 01 Sagatavošanas darbība – Makroreģionāla 

stratēģija no 2014. līdz 2020. gadam Eiropas 
Savienības stratēģija Alpu reģionam 2.1 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 213 425,53  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 213 425,53  

PA 05 20 2020         

PA 05 20 01 Sagatavošanas darbība – Adrijas un Jonijas 

jūras universitāšu, reģionu, tirdzniecības 
kameru un pilsētu tīkla iniciatīvas atvasinājums 2.1 p.m. 360 000 p.m. 550 000 0,— 193 190,88 53,66 % 

PA 05 20 02 Sagatavošanas darbība – Eiropas stratēģija 

Adrijas un Jonijas jūras reģionam (EUSAIR): 
tādu iniciatīvu un projektu izstrāde un 

sagatavošana, ar kuriem atbalsta daudzlīmeņu 

pārvaldību un partnerības ar pievienoto vērtību 
reģionam 2.1 p.m. 140 000 p.m. 170 000 0,— 194 904,00 

139,22 
% 

 Starpsumma  p.m. 500 000 p.m. 720 000 0,— 388 094,88 77,62 % 

 PA 05. postenis — Kopā  p.m. 500 000 p.m. 720 000 0,— 601 520,41 120,30 

% 

PA 05 17. pants — 2017 

PA 05 17 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Makroreģionāla stratēģija no 2014. līdz 2020. gadam Eiropas 

Savienības stratēģija Alpu reģionam 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 213 425,53 

PA 05 20. pants — 2020 

PA 05 20 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Adrijas un Jonijas jūras universitāšu, reģionu, tirdzniecības kameru un 

pilsētu tīkla iniciatīvas atvasinājums 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 360 000 p.m. 550 000 0,— 193 190,88 

PA 05 20 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas stratēģija Adrijas un Jonijas jūras reģionam (EUSAIR): tādu 

iniciatīvu un projektu izstrāde un sagatavošana, ar kuriem atbalsta daudzlīmeņu pārvaldību un partnerības ar pievienoto 

vērtību reģionam 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 140 000 p.m. 170 000 0,— 194 904,00 



LV 357 LV 

PA 07. NODAĻA — IEGULDĪJUMI CILVĒKOS, SOCIĀLAJĀ KOHĒZIJĀ UN VĒRTĪBĀS 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 07 Ieguldījumi cilvēkos, sociālajā kohēzijā un 

vērtībās 

 

       

PA 07 16 2016         

PA 07 16 01 Sagatavošanas darbība – Reactivate – 

Programma iekšējai mobilitātei Savienībā 
bezdarbniekiem vecumā virs 35 gadiem 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

PA 07 16 02 Sagatavošanas darbība – Eiropas kultūras TV 
programmu subtitrēšana visā Eiropā 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 84 001,00  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 84 001,00  

PA 07 17 2017         

PA 07 17 01 Sagatavošanas darbība – Bērnu garantiju shēma 

/ Eiropas bērnu garantijas izveide un 
finansiālais atbalsts 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

PA 07 18 2018         

PA 07 18 01 Sagatavošanas darbība – DiscoverEU: 

bezmaksas braukšanas karte Eiropas 
jauniešiem, kas sasnieguši 18 gadu vecumu 2.2 p.m. p.m. p.m. 4 643 000 0,— 

22 617 
432,83  

PA 07 18 02 Sagatavošanas darbība – Apmaiņas un 
mobilitāte sportā 2.2 p.m. p.m. p.m. 500 000 0,— 290 933,07  

PA 07 18 03 Sagatavošanas darbība – Sportue – Eiropas 

vērtību veicināšana ar sporta iniciatīvām 
pašvaldību līmenī 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 79 679,87  

PA 07 18 04 Sagatavošanas darbība – Eiropu pāršalc 

mūzika: Eiropas muzikālās daudzveidības un 
talantu veicināšana 2.2 p.m. 253 850 p.m. 758 999 0,— 1 440 984,99 

567,65 
% 

PA 07 18 05 Sagatavošanas darbība – Plašsaziņas līdzekļu 
plurālisma uzraudzība digitālajā laikmetā 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 537 288,44  

PA 07 18 06 Sagatavošanas darbība – Plašsaziņas līdzekļu 
lietotprasme visiem 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 359 779,01  

PA 07 18 07 Sagatavošanas darbība – Eiropas kultūras centri 2.2 p.m. 187 500 p.m. 375 000 0,— 0,—  

PA 07 18 08 Sagatavošanas darbība – Savienības fonds 
finansiālā atbalsta sniegšanai tiesvedības lietās 

saistībā ar demokrātijas, tiesiskuma un 
pamattiesību pārkāpumiem 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 33 646,11  

 Starpsumma  p.m. 441 350 p.m. 6 276 999 0,— 25 359 
744,32 

5745,95 
% 

PA 07 19 2019         

PA 07 19 01 Sagatavošanas darbība – Pārrobežu pētnieciskās 

žurnālistikas fonds 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 873 122,98  

PA 07 19 02 Sagatavošanas darbība – Kinoteātri kā 
inovācijas centri vietējām kopienām 2.2 p.m. p.m. p.m. 299 688 0,— 554 766,59  

PA 07 19 03 Sagatavošanas darbība – Radikalizācijas riskam 

pakļauto jauniešu uzraudzība un konsultēšana 
ar sporta pasākumu palīdzību 2.2 p.m. 159 888 p.m. 654 000 0,— 430 013,64 

268,95 
% 

PA 07 19 05 Sagatavošanas darbība – Mācību ārvalstīs 

atzīšana 2.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 166 473,50  

PA 07 19 06 Sagatavošanas darbība – Sports kā bēgļu 

integrācijas un sociālās iekļaušanas līdzeklis 2.2 p.m. 880 435 p.m. 1 313 000 0,— 1 317 421,80 

149,63 

% 

PA 07 19 07 Sagatavošanas darbība – Spēju veidošana, 

programmatiska attīstība un komunikācija 
saistībā ar cīņu pret nelikumīgi iegūtu līdzekļu 
legalizēšanu un finanšu noziegumiem 2.2 p.m. p.m. p.m. 1 155 000 0,— 434 100,00  

 Starpsumma  p.m. 1 040 323 p.m. 3 421 688 0,— 3 775 898,51 362,95 
% 

PA 07 20 2020         



LV 358 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 07 20 01 Sagatavošanas darbība – Plašsaziņas līdzekļu 

padomes digitālajā laikmetā 2.2 p.m. p.m. p.m. 124 989 0,— 249 976,13  

PA 07 20 02 Sagatavošanas darbība – Tautas sporta 
programmas un infrastruktūras inovācija 2.2 p.m. 944 180 p.m. 1 719 000 2 000 000,00 1 390 180,60 

147,24 
% 

PA 07 20 03 Sagatavošanas darbība – Finansējums, 

apmācība, inovācija un patentēšana kultūras un 

radošajām nozarēm (FLIP kultūras un 
radošajām nozarēm) 2.2 p.m. 445 991 p.m. 445 991 0,— 297 327,00 66,67 % 

PA 07 20 04 Sagatavošanas darbība – Eiropas ebreju kapsētu 
aizsardzība: pilnīga apzināšana ar pētniecību un 

monitoringu un individuāli tāmētiem 
aizsardzības priekšlikumiem 2.2 p.m. p.m. p.m. 673 882 0,— 212 467,22  

PA 07 20 05 Sagatavošanas darbība – Augšupēja politikas 
izstrāde kultūras un labklājības jomā Savienībā 2.2 p.m. p.m. p.m. 100 000 0,— 200 000,00  

PA 07 20 06 Sagatavošanas darbība – Roma Civil Monitor – 
Romu un romiem labvēlīgas pilsoniskās 

sabiedrības spēju stiprināšana un iesaistīšana 
politikas uzraudzībā un pārskatīšanā 2.2 p.m. p.m. p.m. 799 657 0,— 399 828,00  

 Starpsumma  p.m. 1 390 171 p.m. 3 863 519 2 000 000,00 2 749 778,95 197,80 

% 

PA 07 21 2021         

PA 07 21 01 Sagatavošanas darbība – Eiropas plašsaziņas 
līdzekļu platformas 2.2 p.m. 6 000 000 6 000 000 7 496 000 6 000 000,00 2 989 211,50 49,82 % 

PA 07 21 02 Sagatavošanas darbība – Eiropas mēroga 

mehānisms ātrai reaģēšanai uz preses un 
plašsaziņas līdzekļu brīvības pārkāpumiem 2.2 p.m. 389 992 p.m. 390 000 0,— 779 983,70 

200,00 
% 

PA 07 21 03 Sagatavošanas darbība – Rakstīt eiropeiski 2.2 p.m. 2 440 917 3 000 000 3 440 000 3 000 000,00 1 022 750,59 41,90 % 

PA 07 21 04 Sagatavošanas darbība – Ārkārtas atbalsta fonds 
pētnieciskajiem žurnālistiem un plašsaziņas 

līdzekļu organizācijām nolūkā nodrošināt 
plašsaziņas līdzekļu brīvību Savienībā 2.2 p.m. 359 845 p.m. 360 000 0,— 719 689,60 

200,00 
% 

 Starpsumma  p.m. 9 190 754 9 000 000 11 686 000 9 000 000,00 5 511 635,39 59,97 % 

PA 07 22 2022         

PA 07 22 01 Sagatavošanas darbība – Eiropas publiskā telpa: 

jauna tiešsaistes medija piedāvājums Eiropas 
jauniešiem 2.2 9 000 000 10 350 000 9 000 000 6 750 000 9 000 000,00 0,—  

 Starpsumma  9 000 000 10 350 000 9 000 000 6 750 000 9 000 000,00 0,—  

PA 07 23 2023         

PA 07 23 01 Sagatavošanas darbība — Eiropas faktu 

pārbaudītāju tīkls dezinformācijas apkarošanai 2.2 1 637 500 409 375 850 000 212 500    

 Starpsumma  1 637 500 409 375 850 000 212 500    

PA 07 24 2024         

PA 07 24 01 Sagatavošanas darbība – Eiropas žurnālistikas 

un mediju brīvības festivāls 2.2 3 000 000 750 000      

PA 07 24 02 Sagatavošanas darbība ― Eiropas Naratīvu 
novērošanas centrs dezinformācijas apkarošanai 2.2 3 150 000 787 500      

 Starpsumma  6 150 000 1 537 500      

 PA 07. postenis — Kopā  16 787 500 24 359 473 18 850 000 32 210 706 20 000 

000,00 
37 481 

058,17 
153,87 

% 



LV 359 LV 

PA 07 16. pants — 2016 

PA 07 16 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Reactivate – Programma iekšējai mobilitātei Savienībā 

bezdarbniekiem vecumā virs 35 gadiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PA 07 16 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas kultūras TV programmu subtitrēšana visā Eiropā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 84 001,00 

PA 07 17. pants — 2017 

PA 07 17 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Bērnu garantiju shēma / Eiropas bērnu garantijas izveide un 

finansiālais atbalsts 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PA 07 18. pants — 2018 

PA 07 18 01. postenis — Sagatavošanas darbība – DiscoverEU: bezmaksas braukšanas karte Eiropas jauniešiem, kas 

sasnieguši 18 gadu vecumu 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 4 643 000 0,— 22 617 432,83 

PA 07 18 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Apmaiņas un mobilitāte sportā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 500 000 0,— 290 933,07 



LV 360 LV 

PA 07 18 03. postenis — Sagatavošanas darbība – Sportue – Eiropas vērtību veicināšana ar sporta iniciatīvām pašvaldību 

līmenī 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 79 679,87 

PA 07 18 04. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropu pāršalc mūzika: Eiropas muzikālās daudzveidības un talantu 

veicināšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 253 850 p.m. 758 999 0,— 1 440 984,99 

PA 07 18 05. postenis — Sagatavošanas darbība – Plašsaziņas līdzekļu plurālisma uzraudzība digitālajā laikmetā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 537 288,44 

PA 07 18 06. postenis — Sagatavošanas darbība – Plašsaziņas līdzekļu lietotprasme visiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 359 779,01 

PA 07 18 07. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas kultūras centri 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 187 500 p.m. 375 000 0,— 0,— 

PA 07 18 08. postenis — Sagatavošanas darbība – Savienības fonds finansiālā atbalsta sniegšanai tiesvedības lietās 

saistībā ar demokrātijas, tiesiskuma un pamattiesību pārkāpumiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 33 646,11 



LV 361 LV 

PA 07 19. pants — 2019 

PA 07 19 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Pārrobežu pētnieciskās žurnālistikas fonds 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 873 122,98 

PA 07 19 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Kinoteātri kā inovācijas centri vietējām kopienām 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 299 688 0,— 554 766,59 

PA 07 19 03. postenis — Sagatavošanas darbība – Radikalizācijas riskam pakļauto jauniešu uzraudzība un konsultēšana 

ar sporta pasākumu palīdzību 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 159 888 p.m. 654 000 0,— 430 013,64 

PA 07 19 05. postenis — Sagatavošanas darbība – Mācību ārvalstīs atzīšana 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 166 473,50 

PA 07 19 06. postenis — Sagatavošanas darbība – Sports kā bēgļu integrācijas un sociālās iekļaušanas līdzeklis 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 880 435 p.m. 1 313 000 0,— 1 317 421,80 

PA 07 19 07. postenis — Sagatavošanas darbība – Spēju veidošana, programmatiska attīstība un komunikācija saistībā ar 

cīņu pret nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu un finanšu noziegumiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 1 155 000 0,— 434 100,00 



LV 362 LV 

PA 07 20. pants — 2020 

PA 07 20 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Plašsaziņas līdzekļu padomes digitālajā laikmetā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 124 989 0,— 249 976,13 

PA 07 20 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Tautas sporta programmas un infrastruktūras inovācija 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 944 180 p.m. 1 719 000 2 000 000,00 1 390 180,60 

PA 07 20 03. postenis — Sagatavošanas darbība – Finansējums, apmācība, inovācija un patentēšana kultūras un 

radošajām nozarēm (FLIP kultūras un radošajām nozarēm) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 445 991 p.m. 445 991 0,— 297 327,00 

PA 07 20 04. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas ebreju kapsētu aizsardzība: pilnīga apzināšana ar pētniecību un 

monitoringu un individuāli tāmētiem aizsardzības priekšlikumiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 673 882 0,— 212 467,22 

PA 07 20 05. postenis — Sagatavošanas darbība – Augšupēja politikas izstrāde kultūras un labklājības jomā Savienībā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 100 000 0,— 200 000,00 

PA 07 20 06. postenis — Sagatavošanas darbība – Roma Civil Monitor – Romu un romiem labvēlīgas pilsoniskās 

sabiedrības spēju stiprināšana un iesaistīšana politikas uzraudzībā un pārskatīšanā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 799 657 0,— 399 828,00 



LV 363 LV 

PA 07 21. pants — 2021 

PA 07 21 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas plašsaziņas līdzekļu platformas 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 6 000 000 6 000 000 7 496 000 6 000 000,00 2 989 211,50 

PA 07 21 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas mēroga mehānisms ātrai reaģēšanai uz preses un plašsaziņas 

līdzekļu brīvības pārkāpumiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 389 992 p.m. 390 000 0,— 779 983,70 

PA 07 21 03. postenis — Sagatavošanas darbība – Rakstīt eiropeiski 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 2 440 917 3 000 000 3 440 000 3 000 000,00 1 022 750,59 

PA 07 21 04. postenis — Sagatavošanas darbība – Ārkārtas atbalsta fonds pētnieciskajiem žurnālistiem un plašsaziņas 

līdzekļu organizācijām nolūkā nodrošināt plašsaziņas līdzekļu brīvību Savienībā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 359 845 p.m. 360 000 0,— 719 689,60 

PA 07 22. pants — 2022 

PA 07 22 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas publiskā telpa: jauna tiešsaistes medija piedāvājums Eiropas 

jauniešiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

9 000 000 10 350 000 9 000 000 6 750 000 9 000 000,00 0,— 



LV 364 LV 

PA 07 23. pants — 2023 

PA 07 23 01. postenis — Sagatavošanas darbība — Eiropas faktu pārbaudītāju tīkls dezinformācijas apkarošanai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 
Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

1 637 500 409 375 850 000 212 500  

PA 07 24. pants — 2024 

PA 07 24 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas žurnālistikas un mediju brīvības festivāls 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

3 000 000 750 000   

PA 07 24 02. postenis — Sagatavošanas darbība ― Eiropas Naratīvu novērošanas centrs dezinformācijas apkarošanai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

3 150 000 787 500   

PA 08. NODAĻA — LAUKSAIMNIECĪBA UN JŪRLIETU POLITIKA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa Pants 

Postenis 
Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 08 Lauksaimniecība un jūrlietu politika         

PA 08 18 2018         

PA 08 18 01 Sagatavošanas darbība – Viedie lauku apvidi 
21. gadsimtā 3.2 p.m. 699 595 p.m. 1 388 884 0,— 2 088 477,55 

298,53 
% 

 Starpsumma  p.m. 699 595 p.m. 1 388 884 0,— 2 088 477,55 298,53 
% 

PA 08 20 2020         

PA 08 20 01 Sagatavošanas darbība – Kruīzu nozares labas 

prakses harta 3.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 350 000,00  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 350 000,00  

 PA 08. postenis — Kopā  p.m. 699 595 p.m. 1 388 884 0,— 2 438 477,55 348,56 

% 



LV 365 LV 

PA 08 18. pants — 2018 

PA 08 18 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Viedie lauku apvidi 21. gadsimtā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 699 595 p.m. 1 388 884 0,— 2 088 477,55 

PA 08 20. pants — 2020 

PA 08 20 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Kruīzu nozares labas prakses harta 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 350 000,00 

PA 09. NODAĻA — VIDE UN KLIMATRĪCĪBA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa Pants 

Postenis 
Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 09 Vide un klimatrīcība         

PA 09 18 2018         

PA 09 18 01 Sagatavošanas darbība – Spēju veidošanas 

programmatiskai attīstībai īstenošana un mērķu 

noteikšana vides nodokļu un budžeta reformas 
jomā 3.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 243 270,00  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 243 270,00  

PA 09 20 2020         

PA 09 20 01 Sagatavošanas darbība – ES apputeksnētāju 
monitorings un rādītāji 3.2 p.m. 2 000 000 p.m. 1 500 000 0,— 1 500 000,00 75,00 % 

PA 09 20 02 Sagatavošanas darbība – Vides monitorings ar 
medus bišu palīdzību 3.2 p.m. 1 999 471 p.m. 2 401 248 0,— 499 867,61 25,00 % 

PA 09 20 03 Sagatavošanas darbība – Eiropas bioloģiskās 

daudzveidības stāvokļa novērtēšana ar Sarkanās 
grāmatas rādītāja palīdzību 3.2 p.m. 914 393 p.m. 685 795 0,— 685 794,30 75,00 % 

PA 09 20 04 Sagatavošanas darbība – Alternatīvu 

veicināšana attiecībā uz testiem ar dzīvniekiem 3.2 p.m. 514 452 p.m. 450 839 0,— 190 839,00 37,10 % 

PA 09 20 05 Sagatavošanas darbība – Eiropas Noturības pret 

sausumu un pielāgošanās tam novērošanas 
centra izveide 3.2 p.m. p.m. p.m. 928 421 0,— 319 204,60  

 Starpsumma  p.m. 5 428 316 p.m. 5 966 303 0,— 3 195 705,51 58,87 % 

PA 09 22 2022         

PA 09 22 01 Sagatavošanas darbība — ES informācijas 

apmaiņas centrs attiecībā uz ilgtspējīgu 
aviācijas degvielu 3.2 p.m. 300 000 p.m. 525 000 2 000 000,00 1 000 000,00 

333,33 
% 

PA 09 22 02 Sagatavošanas darbība — Centralizēta ES pļavu 
monitoringa sistēma (EU Grassland Watch) 3.2 p.m. 1 000 000 p.m. 750 000 2 500 000,00 0,—  

 Starpsumma  p.m. 1 300 000 p.m. 1 275 000 4 500 000,00 1 000 000,00 76,92 % 



LV 366 LV 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 09 24 2024         

PA 09 24 01 Sagatavošanas darbība — ES Bioloģiskās 
daudzveidības novērošanas centrs 3.2 5 000 000 1 250 000      

 Starpsumma  5 000 000 1 250 000      

 PA 09. postenis — Kopā  5 000 000 7 978 316 p.m. 7 241 303 4 500 000,00 4 438 975,51 55,64 

% 

PA 09 18. pants — 2018 

PA 09 18 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Spēju veidošanas programmatiskai attīstībai īstenošana un mērķu 

noteikšana vides nodokļu un budžeta reformas jomā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 243 270,00 

PA 09 20. pants — 2020 

PA 09 20 01. postenis — Sagatavošanas darbība – ES apputeksnētāju monitorings un rādītāji 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 2 000 000 p.m. 1 500 000 0,— 1 500 000,00 

PA 09 20 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Vides monitorings ar medus bišu palīdzību 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 999 471 p.m. 2 401 248 0,— 499 867,61 

PA 09 20 03. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas bioloģiskās daudzveidības stāvokļa novērtēšana ar Sarkanās 

grāmatas rādītāja palīdzību 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 914 393 p.m. 685 795 0,— 685 794,30 



LV 367 LV 

PA 09 20 04. postenis — Sagatavošanas darbība – Alternatīvu veicināšana attiecībā uz testiem ar dzīvniekiem 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 514 452 p.m. 450 839 0,— 190 839,00 

PA 09 20 05. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas Noturības pret sausumu un pielāgošanās tam novērošanas 

centra izveide 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. 928 421 0,— 319 204,60 

PA 09 22. pants — 2022 

PA 09 22 01. postenis — Sagatavošanas darbība — ES informācijas apmaiņas centrs attiecībā uz ilgtspējīgu aviācijas 

degvielu 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 300 000 p.m. 525 000 2 000 000,00 1 000 000,00 

PA 09 22 02. postenis — Sagatavošanas darbība — Centralizēta ES pļavu monitoringa sistēma (EU Grassland Watch) 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 000 000 p.m. 750 000 2 500 000,00 0,— 

PA 09 24. pants — 2024 

PA 09 24 01. postenis — Sagatavošanas darbība — ES Bioloģiskās daudzveidības novērošanas centrs 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 
Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums 

5 000 000 1 250 000   



LV 368 LV 

PA 10. NODAĻA — MIGRĀCIJA 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 10 Migrācija         

PA 10 14 2014         

PA 10 14 01 Sagatavošanas darbība – Finansējums 
spīdzināšanas upuru rehabilitācijai 4 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 PA 10. postenis — Kopā  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

PA 10 14. pants — 2014 

PA 10 14 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Finansējums spīdzināšanas upuru rehabilitācijai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PA 12. NODAĻA — DROŠĪBA 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 12 Drošība         

PA 12 20 2020         

PA 12 20 01 Sagatavošanas darbība – ES saskaņota tumšā 

tīkla uzraudzība, lai apkarotu noziedzīgas 
darbības 5 p.m. 1 200 000 p.m. 800 000 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. 1 200 000 p.m. 800 000 0,— 0,—  

 PA 12. postenis — Kopā  p.m. 1 200 000 p.m. 800 000 0,— 0,—  

PA 12 20. pants — 2020 

PA 12 20 01. postenis — Sagatavošanas darbība – ES saskaņota tumšā tīkla uzraudzība, lai apkarotu noziedzīgas darbības 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 1 200 000 p.m. 800 000 0,— 0,— 



LV 369 LV 

PA 13. NODAĻA — AIZSARDZĪBA 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju
ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 13 Aizsardzība         

PA 13 17 2017         

PA 13 17 01 Sagatavošanas darbība aizsardzības pētniecībai 5 p.m. 481 000 p.m. 1 375 000 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. 481 000 p.m. 1 375 000 0,— 0,—  

 PA 13. postenis — Kopā  p.m. 481 000 p.m. 1 375 000 0,— 0,—  

PA 13 17. pants — 2017 

PA 13 17 01. postenis — Sagatavošanas darbība aizsardzības pētniecībai 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. 481 000 p.m. 1 375 000 0,— 0,— 

PA 14. NODAĻA — ĀRĒJĀ DARBĪBA 

Skaitļi 

Sadaļa 
Nodaļa Pants 

Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 

2022/20
24 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 14 Ārējā darbība         

PA 14 07 2007         

PA 14 07 01 Sagatavošanas darbība – Pasaules 

Energoefektivitātes un atjaunojamās enerģijas 
fonds 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 15 616,65  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 15 616,65  

PA 14 12 2012         

PA 14 12 01 Sagatavošanas darbība – Jaunā ES stratēģija 

Vidusjūras reģionam jauniešu nodarbinātības 
veicināšanas jomā 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

PA 14 17 2017         

PA 14 17 01 Sagatavošanas darbība – Integrēta pieeja 
veselības risinājumu izstrādei un īstenošanai 

nabadzības izraisītu tropisku slimību novēršanai 
endēmiskajos apgabalos 6 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,—  

 PA 14. postenis — Kopā  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 15 616,65  



LV 370 LV 

PA 14 07. pants — 2007 

PA 14 07 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Pasaules Energoefektivitātes un atjaunojamās enerģijas fonds 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 15 616,65 

PA 14 12. pants — 2012 

PA 14 12 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Jaunā ES stratēģija Vidusjūras reģionam jauniešu nodarbinātības 

veicināšanas jomā 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PA 14 17. pants — 2017 

PA 14 17 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Integrēta pieeja veselības risinājumu izstrādei un īstenošanai 

nabadzības izraisītu tropisku slimību novēršanai endēmiskajos apgabalos 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 0,— 

PA 20. NODAĻA — EIROPAS KOMISIJAS ADMINISTRATĪVIE IZDEVUMI 

Skaitļi 

Sadaļa 

Nodaļa Pants 
Postenis 

Pozīcija FS 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 Maksāju

ms 
2022/20

24 
Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

PA 20 Eiropas Komisijas administratīvie izdevumi         

PA 20 17 2017         

PA 20 17 02 Sagatavošanas darbība – Savienības iestāžu 
šifrētas elektroniskās komunikācijas sistēma 7.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 41,85  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 41,85  

PA 20 18 2018         

PA 20 18 01 Sagatavošanas darbība – Saistīti atklātie dati 
Eiropas publiskajā pārvaldē 7.2 p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 75 375,00  

 Starpsumma  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 75 375,00  

 PA 20. postenis — Kopā  p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 75 416,85  



LV 371 LV 

PA 20 17. pants — 2017 

PA 20 17 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Savienības iestāžu šifrētas elektroniskās komunikācijas sistēma 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 41,85 

PA 20 18. pants — 2018 

PA 20 18 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Saistīti atklātie dati Eiropas publiskajā pārvaldē 

Skaitļi (Diferencētas apropriācijas) 

Apropriācijas 2024 Apropriācijas 2023 Izpilde 2022 

Saistības Maksājums Saistības Maksājums Saistības Maksājums 

p.m. p.m. p.m. p.m. 0,— 75 375,00 

End of Annex 

End of Annex 


	III IEDAĻA — KOMISIJA
	Ieņēmumi — IEŅĒMUMI
	3. sadaļa — ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI
	3 0. nodaļa — IEŅĒMUMI NO DARBINIEKIEM
	3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas
	3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis
	3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas

	3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā
	3 0 1 0. postenis — Darbinieku iemaksas pensiju shēmā
	3 0 1 1. postenis — Personāla tiesības nodot un izpirkt pensiju
	3 0 1 2. postenis — To darbinieku iemaksas pensiju shēmā, kuri ir atvaļinājumā
	3 0 1 3. postenis — Decentralizēto aģentūru un starptautisko organizāciju iemaksas


	3 1. nodaļa — IEŅĒMUMI, KAS SAISTĪTI AR ĪPAŠUMU
	3 1 0. pants — Nekustamā īpašuma pārdošana – Piešķirtie ieņēmumi
	3 1 1. pants — Citāda īpašuma pārdošana
	3 1 2. pants — Nekustamā īpašuma izīrēšana un apakšizīrēšana – Piešķirtie ieņēmumi

	3 2. nodaļa — IEŅĒMUMI NO PREČU PIEGĀDĒM, PAKALPOJUMU SNIEGŠANAS UN BŪVDARBU VEIKŠANAS – PIEŠĶIRTIE IEŅĒMUMI
	3 2 0. pants — Ieņēmumi no preču piegādēm, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas – Piešķirtie ieņēmumi
	3 2 0 1. postenis — Ieņēmumi no preču piegādēm, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citiem Komisijas dienestiem – Piešķirtie ieņēmumi
	3 2 0 2. postenis — Ieņēmumi no preču piegādēm, pakalpojumu sniegšanas un būvdarbu veikšanas citām Savienības iestādēm, aģentūrām un struktūrām – Piešķirtie ieņēmumi

	3 2 1. pants — Citu iestāžu vai struktūru atmaksātās summas par komandējuma naudu – Piešķirtie ieņēmumi
	3 2 2. pants — Ieņēmumi no trešām personām par precēm, pakalpojumiem vai būvdarbiem – Piešķirtie ieņēmumi

	3 3. nodaļa — CITI ADMINISTRATĪVIE IEŅĒMUMI
	3 3 0. pants — Nepareizi samaksātu summu atmaksa – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 1. pants — Ieņēmumi īpašam mērķim (ieņēmumi no fondiem, subsīdijas, dāvinājumi un novēlējumi) – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 3. pants — Saņemtie apdrošināšanas maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 8. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības – Piešķirtie ieņēmumi
	3 3 9. pants — Citi ieņēmumi no administratīvās darbības


	4. sadaļa — FINANŠU IEŅĒMUMI, KAVĒJUMA PROCENTI UN NAUDAS SODI
	4 0. nodaļa — IEŅĒMUMI NO IEGULDĪJUMIEM UN KONTIEM
	4 0 0. pants — Ieņēmumi no ieguldījumiem, piešķirtiem aizdevumiem un banku kontiem
	4 0 1. pants — Procenti, kas iegūti no priekšfinansējuma
	4 0 2. pants — Ieņēmumi no trasta kontiem – Piešķirtie ieņēmumi
	4 0 3. pants — Procenti par noguldījumiem saskaņā ar Savienības ekonomikas pārvaldības regulējumu – Piešķirtie ieņēmumi
	4 0 4. pants — Eiropas Investīciju fonda izmaksātās dividendes
	4 0 9. pants — Citi procenti un ieņēmumi

	4 1. nodaļa — KAVĒJUMA PROCENTI
	4 1 0. pants — Kavējuma procenti attiecībā uz pašu resursiem, kurus dara pieejamus dalībvalstis
	4 1 9. pants — Citi kavējuma procenti

	4 2. nodaļa — NAUDAS SODI UN SODA MAKSĀJUMI
	4 2 0. pants — Naudas sodi saistībā ar konkurences noteikumu īstenošanu
	4 2 1. pants — Soda maksājumi un fiksētas summas, ko piemēro dalībvalstij
	4 2 2. pants — Naudas sodi, kas uzlikti par krāpšanu un pārkāpumiem, kuri kaitē Savienības finanšu interesēm
	4 2 3. pants — Naudas sodi saskaņā ar Savienības ekonomikas pārvaldības regulējumu – Piešķirtie ieņēmumi
	4 2 4. pants — Procenti, kas saistīti ar naudas sodiem un soda maksājumiem
	4 2 5. pants — Procenti, citas maksas, kas maksājamas, un negatīvie ieņēmumi par atceltajiem vai samazinātajiem naudas sodiem
	4 2 8. pants — Citi naudas sodi un soda maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi
	4 2 9. pants — Citi nepiešķirtie naudas sodi un soda maksājumi


	5. sadaļa — BUDŽETA GARANTIJAS, AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJAS
	5 0. nodaļa — EIROPAS SAVIENĪBAS GARANTIJA AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM DALĪBVALSTĪS
	5 0 0. pants — Eiropas Savienības garantija Savienības aizņēmumiem maksājumu bilances atbalstam
	5 0 1. pants — Eiropas Savienības garantija “Euratom” aizņēmumiem
	5 0 2. pants — Savienības garantija Savienības aizņēmumiem finansiālajam atbalstam saskaņā ar EFSM
	5 0 3. pants — Eiropas pagaidu atbalsta instruments bezdarba riska mazināšanai ārkārtas situācijā (SURE)
	5 0 3 0. postenis — Eiropas pagaidu atbalsta instruments bezdarba riska mazināšanai ārkārtas situācijā (SURE) – Piešķirtie ieņēmumi
	5 0 3 1. postenis — Eiropas pagaidu atbalsta instruments bezdarba riska mazināšanai ārkārtas situācijā (SURE) – Nepiešķirtie ieņēmumi

	5 0 4. pants — Eiropas Savienības Atveseļošanas instruments (ESAI)
	5 0 4 0. postenis — Eiropas Savienības Atveseļošanas instruments (ESAI) – Piešķirtie ieņēmumi
	5 0 4 1. postenis — Eiropas Savienības Atveseļošanas instruments (ESAI) – Nepiešķirtie ieņēmumi


	5 1. nodaļa — EIROPAS SAVIENĪBAS GARANTIJA OPERĀCIJĀM TREŠĀS VALSTĪS UN AIZŅĒMUMU UN AIZDEVUMU OPERĀCIJĀM TREŠĀM VALSTĪM
	5 1 0. pants — Ārējās darbības garantija

	5 2. nodaļa — PROCENTU LIKMES SUBSĪDIJAS
	5 2 0. pants — Procentu likmes subsīdijas saistībā ar MFP+ aizdevumiem Ukrainai

	5 3. nodaļa — PĀRPALIKUMS NO KOPĒJĀ UZKRĀJUMU FONDA
	5 3 0. pants — Pārpalikuma no kopējā uzkrājumu fonda atmaksāšana budžetā


	6. sadaļa — IEŅĒMUMI, IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI, KAS SAISTĪTI AR SAVIENĪBAS POLITIKAS JOMĀM
	6 0. nodaļa — VIENOTAIS TIRGUS, INOVĀCIJA UN DIGITALIZĀCIJA
	6 0 1. pants — Pētniecība un inovācija
	6 0 1 0. postenis — Programma “Apvārsnis Eiropa” – Piešķirtie ieņēmumi
	6 0 1 1. postenis — Euratom pētniecības un mācību programma – Piešķirtie ieņēmumi
	6 0 1 2. postenis — Starptautiskais eksperimentālais kodoltermiskais reaktors (ITER) – Piešķirtie ieņēmumi
	6 0 1 3. postenis — Augstplūsmas kodolreaktors – Piešķirtie ieņēmumi
	6 0 1 4. postenis — Ogļu un tērauda pētniecības fonds – Piešķirtie ieņēmumi

	6 0 2. pants — Eiropas stratēģiskās investīcijas
	6 0 2 0. postenis — InvestEU fonds – Piešķirtie ieņēmumi
	6 0 2 1. postenis — Eiropas infrastruktūras savienošanas instruments – Piešķirtie ieņēmumi
	6 0 2 2. postenis — Programma “Digitālā Eiropa” – Piešķirtie ieņēmumi

	6 0 3. pants — Vienotais tirgus
	6 0 3 0. postenis — Vienotā tirgus programma – Piešķirtie ieņēmumi
	6 0 3 1. postenis — Savienības Krāpšanas apkarošanas programma – Piešķirtie ieņēmumi
	6 0 3 2. postenis — Sadarbība nodokļu uzlikšanas jomā – Piešķirtie ieņēmumi
	6 0 3 3. postenis — Sadarbība muitas jomā – Piešķirtie ieņēmumi

	6 0 4. pants — Kosmoss
	6 0 4 1. postenis — Eiropas kosmosa programma – Piešķirtie ieņēmumi
	6 0 4 2. postenis — Savienības drošas savienojamības programma – Piešķirtie ieņēmumi

	6 0 9. pants — Vienotais tirgus, inovācija un digitalizācija – Nepiešķirtie ieņēmumi

	6 1. nodaļa — KOHĒZIJA, NOTURĪBA UN VĒRTĪBAS
	6 1 0. pants — Reģionālā attīstība un kohēzija
	6 1 0 0. postenis — Eiropas Reģionālās attīstības fonds – Piešķirtie ieņēmumi
	6 1 0 1. postenis — Kohēzijas fonds – Piešķirtie ieņēmumi
	6 1 0 2. postenis — Atbalsts Kipras turku kopienai – Piešķirtie ieņēmumi

	6 1 1. pants — Atveseļošana un noturība
	6 1 1 0. postenis — Atveseļošanas un noturības mehānisms (t. sk. tehniskā atbalsta instruments) – Piešķirtie ieņēmumi
	6 1 1 1. postenis — Euro aizsardzība pret viltošanu – Piešķirtie ieņēmumi
	6 1 1 2. postenis — Savienības civilās aizsardzības mehānisms – Piešķirtie ieņēmumi
	6 1 1 3. postenis — Programma “ES Veselība” – Piešķirtie ieņēmumi
	6 1 1 4. postenis — Instruments ārkārtas atbalstam Savienībā – Piešķirtie ieņēmumi

	6 1 2. pants — Ieguldījumi cilvēkos, sociālajā kohēzijā un vērtībās
	6 1 2 0. postenis — Eiropas Sociālais fonds Plus – Piešķirtie ieņēmumi
	6 1 2 1. postenis — Erasmus+ – Piešķirtie ieņēmumi
	6 1 2 2. postenis — Eiropas Solidaritātes korpuss – Piešķirtie ieņēmumi
	6 1 2 3. postenis — Radošā Eiropa – Piešķirtie ieņēmumi
	6 1 2 4. postenis — Tiesības un vērtības – Piešķirtie ieņēmumi
	6 1 2 5. postenis — Tiesiskums – Piešķirtie ieņēmumi

	6 1 9. pants — Kohēzija, noturība un vērtības – Nepiešķirtie ieņēmumi

	6 2. nodaļa — DABAS RESURSI UN VIDE
	6 2 0. pants — Lauksaimniecība un jūrlietu politika
	6 2 0 0. postenis — Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonds – Piešķirtie ieņēmumi
	6 2 0 1. postenis — Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai – Piešķirtie ieņēmumi
	6 2 0 2. postenis — Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonds – Piešķirtie ieņēmumi
	6 2 0 3. postenis — Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumi (IZPN) un reģionālās zvejniecības pārvaldības organizācijas (RZPO) – Piešķirtie ieņēmumi

	6 2 1. pants — Vide un klimata politika
	6 2 1 0. postenis — Taisnīgas pārkārtošanās fonds – Piešķirtie ieņēmumi
	6 2 1 1. postenis — Vides un klimata pasākumu programma (LIFE) – Piešķirtie ieņēmumi
	6 2 1 2. postenis — Publiskā sektora aizdevumu mehānisms Taisnīgas pārkārtošanās mehānisma ietvaros – Piešķirtie ieņēmumi

	6 2 9. pants — Dabas resursi un vide – Nepiešķirtie ieņēmumi

	6 3. nodaļa — MIGRĀCIJA UN ROBEŽU PĀRVALDĪBA
	6 3 0. pants — Migrācija
	6 3 0 0. postenis — Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds – Piešķirtie ieņēmumi

	6 3 2. pants — Robežu pārvaldība
	6 3 2 0. postenis — Integrētās robežu pārvaldības fonds – Piešķirtie ieņēmumi

	6 3 9. pants — Migrācija un robežu pārvaldība – Nepiešķirtie ieņēmumi

	6 4. nodaļa — DROŠĪBA UN AIZSARDZĪBA
	6 4 0. pants — Drošība
	6 4 0 0. postenis — Iekšējās drošības fonds – Piešķirtie ieņēmumi
	6 4 0 1. postenis — Kodoliekārtu dezekspluatācija – Piešķirtie ieņēmumi
	6 4 0 2. postenis — Kodoldrošums un kodoliekārtu dezekspluatācija – Piešķirtie ieņēmumi

	6 4 1. pants — Aizsardzība
	6 4 1 0. postenis — Eiropas Aizsardzības fonds – Piešķirtie ieņēmumi
	6 4 1 1. postenis — Militārā mobilitāte – Piešķirtie ieņēmumi

	6 4 9. pants — Drošība un aizsardzība – Nepiešķirtie ieņēmumi

	6 5. nodaļa — KAIMIŅVALSTIS UN PASAULE
	6 5 0. pants — Ārējā darbība
	6 5 0 0. postenis — Kaimiņattiecību, attīstības sadarbības un starptautiskās sadarbības instruments “Eiropa pasaulē” – Piešķirtie ieņēmumi
	6 5 0 1. postenis — Humānā palīdzība – Piešķirtie ieņēmumi
	6 5 0 2. postenis — Kopējā ārpolitika un drošības politika – Piešķirtie ieņēmumi
	6 5 0 3. postenis — Aizjūras zemes un teritorijas – Piešķirtie ieņēmumi
	6 5 0 4. postenis — Eiropas Starptautiskās kodoldrošuma sadarbības instruments

	6 5 2. pants — Pirmspievienošanās palīdzība
	6 5 2 0. postenis — Pirmspievienošanās palīdzība – Piešķirtie ieņēmumi

	6 5 9. pants — Kaimiņvalstis un pasaule – Nepiešķirtie ieņēmumi

	6 6. nodaļa — CITAS IEMAKSAS UN KOMPENSĀCIJU MAKSĀJUMI
	6 6 0. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi
	6 6 0 0. postenis — EBTA iemaksas – Piešķirtie ieņēmumi
	6 6 0 1. postenis — Inovāciju fonds – Piešķirtie ieņēmumi
	6 6 0 2. postenis — Apvienotās Karalistes iemaksas saistībā ar Izstāšanās līguma 148. pantu
	6 6 0 3. postenis — Apvienotās Karalistes iemaksas pēc pārejas perioda beigām
	6 6 0 4. postenis — Iemaksas no likvidējamās Eiropas Ogļu un tērauda kopienas (EOTK)
	6 6 0 5. postenis — EBTA budžeta izpildes rezultāts

	6 6 1. pants — Solidaritātes mehānismi (īpašie instrumenti)
	6 6 1 1. postenis — Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonds darbu zaudējušiem darba ņēmējiem – Piešķirtie ieņēmumi
	6 6 1 2. postenis — Eiropas Savienības Solidaritātes fonds – Piešķirtie ieņēmumi

	6 6 2. pants — Decentralizētās aģentūras – Piešķirtie ieņēmumi
	6 6 3. pants — Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, prerogatīvas un citas darbības
	6 6 8. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – Piešķirtie ieņēmumi
	6 6 9. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – Nepiešķirtie ieņēmumi

	6 7. nodaļa — NEIZPILDĪTO RĪKOJUMU ATGŪT LĪDZEKĻUS PABEIGŠANA PIRMS 2021. GADA
	6 7 0. pants — Neizpildīto rīkojumu atgūt līdzekļus pabeigšana pirms 2021. gada



	Izdevumi — IZDEVUMI
	01. sadaļa — Pētniecība un inovācija
	01 01. nodaļa — Kopas “Pētniecība un inovācija” administratīvie atbalsta izdevumi
	01 01 01. pants — Pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa” atbalsta izdevumi
	01 01 01 01. postenis — Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno pamatprogrammu “Apvārsnis Eiropa” – Netiešā pētniecība
	01 01 01 02. postenis — Ārštata darbinieki, kuri īsteno pamatprogrammu “Apvārsnis Eiropa” – Netiešā pētniecība
	01 01 01 03. postenis — Citi pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa” pārvaldības izdevumi – Netiešā pētniecība
	01 01 01 11. postenis — Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno pamatprogrammu “Apvārsnis Eiropa” – Tiešā pētniecība
	01 01 01 12. postenis — Ārštata darbinieki, kuri īsteno pamatprogrammu “Apvārsnis Eiropa” – Tiešā pētniecība
	01 01 01 13. postenis — Citi pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa” pārvaldības izdevumi – Tiešā pētniecība
	01 01 01 71. postenis — Eiropas Pētniecības padomes izpildaģentūra – Iemaksa no pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa”
	01 01 01 72. postenis — Eiropas Pētniecības izpildaģentūra – Iemaksa no pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa”
	01 01 01 73. postenis — Eiropas Veselības un digitālā izpildaģentūra – Iemaksa no pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa”
	01 01 01 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Iemaksa no pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa”
	01 01 01 76. postenis — Eiropas Inovācijas padomes un MVU izpildaģentūra – Iemaksa no pamatprogrammas “Apvārsnis Eiropa”

	01 01 02. pants — “Euratom” pētniecības un mācību programmas atbalsta izdevumi
	01 01 02 01. postenis — Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno Euratom pētniecības un mācību programmu – Netiešā pētniecība
	01 01 02 02. postenis — Ārštata darbinieki, kuri īsteno Euratom pētniecības un mācību programmu – Netiešā pētniecība
	01 01 02 03. postenis — Citi Euratom pētniecības un mācību programmas pārvaldības izdevumi – Netiešā pētniecība
	01 01 02 11. postenis — Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno Euratom pētniecības un mācību programmu – Tiešā pētniecība
	01 01 02 12. postenis — Ārštata darbinieki, kuri īsteno Euratom pētniecības un mācību programmu – Tiešā pētniecība
	01 01 02 13. postenis — Citi Euratom pētniecības un mācību programmas pārvaldības izdevumi – Tiešā pētniecība

	01 01 03. pants — Starptautiskā eksperimentālā kodoltermiskā reaktora (ITER) atbalsta izdevumi
	01 01 03 01. postenis — Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno ITER
	01 01 03 02. postenis — Ārštata darbinieki, kuri īsteno ITER
	01 01 03 03. postenis — Citi ITER pārvaldības izdevumi


	01 02. nodaļa — “Apvārsnis Eiropa”
	01 02 01. pants — Zinātnes izcilība (I pīlārs)
	01 02 01 01. postenis — Eiropas Pētniecības padome
	01 02 01 02. postenis — Marijas Sklodovskas-Kirī vārdā nosauktās darbības
	01 02 01 03. postenis — Pētniecības infrastruktūra

	01 02 02. pants — Globālie izaicinājumi un Eiropas rūpniecības konkurētspēja (II pīlārs)
	01 02 02 10. postenis — Kopa “Veselība”
	01 02 02 11. postenis — Kopa “Veselība” – Kopuzņēmums “Inovatīvas veselības aprūpes iniciatīva”
	01 02 02 12. postenis — Kopa “Veselība” – Kopuzņēmums “Pasaules veselība EDCTP3”
	01 02 02 20. postenis — Kopa “Kultūra, jaunrade un iekļaujoša sabiedrība”
	01 02 02 30. postenis — Kopa “Civilā drošība sabiedrībai”
	01 02 02 31. postenis — Kopa “Civilā drošība sabiedrībai” – Eiropas Kiberdrošības industriālais, tehnoloģiskais un pētnieciskais kompetenču centrs
	01 02 02 40. postenis — Kopa “Digitālā joma, rūpniecība un kosmoss”
	01 02 02 41. postenis — Kopa “Digitālā joma, rūpniecība un kosmoss” – Eiropas augstas veiktspējas datošanas kopuzņēmums (EuroHPC)
	01 02 02 42. postenis — Kopa “Digitālā joma, rūpniecība un kosmoss” – Kopuzņēmums “Mikroshēmas”
	01 02 02 43. postenis — Kopa “Digitālā joma, rūpniecība un kosmoss” – Kopuzņēmums “Viedie tīkli un pakalpojumi”
	01 02 02 50. postenis — Kopa “Klimats, enerģētika un mobilitāte”
	01 02 02 51. postenis — Kopa “Klimats, enerģētika un mobilitāte” – Kopuzņēmums “Eiropas vienotās gaisa telpas gaisa satiksmes pārvaldības pētniecība 3”
	01 02 02 52. postenis — Kopa “Klimats, enerģētika un mobilitāte” – Kopuzņēmums “Tīra aviācija”
	01 02 02 53. postenis — Kopa “Klimats, enerģētika un mobilitāte” – Kopuzņēmums “Eiropas dzelzceļš”
	01 02 02 54. postenis — Kopa “Klimats, enerģētika un mobilitāte” – Kopuzņēmums “Tīrs ūdeņradis”
	01 02 02 60. postenis — Kopa “Pārtika, bioekonomika, dabas resursi, lauksaimniecība un vide”
	01 02 02 61. postenis — Kopa “Pārtika, bioekonomika, dabas resursi, lauksaimniecība un vide” – Kopuzņēmums “Apritīga biobāzēta Eiropa”
	01 02 02 70. postenis — Ar kodolenerģiju nesaistītās Kopīgā pētniecības centra tiešās darbības

	01 02 03. pants — Inovatīvā Eiropa (III pīlārs)
	01 02 03 01. postenis — Eiropas Inovācijas padome
	01 02 03 02. postenis — Eiropas inovācijas ekosistēmas
	01 02 03 03. postenis — Eiropas Inovāciju un tehnoloģiju institūts (EIT)

	01 02 04. pants — Dalības paplašināšana un Eiropas pētniecības telpas stiprināšana
	01 02 04 01. postenis — Dalības paplašināšana un izcilības izplatīšana
	01 02 04 02. postenis — Eiropas pētniecības un inovācijas sistēmas reformēšana un pilnveidošana

	01 02 05. pants — Horizontālas operatīvās aktivitātes
	01 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	01 02 99 01. postenis — Iepriekšējo pētniecības programmu (pirms 2021. gada) pabeigšana


	01 03. nodaļa — Euratom pētniecības un mācību programma
	01 03 01. pants — Kodolsintēzes pētniecība un attīstība
	01 03 02. pants — Kodolskaldīšana, drošums un aizsardzība pret radiāciju (netiešās darbības)
	01 03 03. pants — Ar kodolenerģiju saistītās Kopīgā pētniecības centra tiešās darbības
	01 03 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	01 03 99 01. postenis — Iepriekšējo Euratom pētniecības programmu (pirms 2021. gada) pabeigšana


	01 04. nodaļa — Starptautiskais eksperimentālais kodoltermiskais reaktors (ITER)
	01 04 01. pants — ITER iekārtu būvniecība, ekspluatācija un izmantošana – ITER Eiropas kopuzņēmums – un kodolsintēze enerģētikas attīstība
	01 04 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	01 04 99 01. postenis — Iepriekšējo ITER pasākumu (pirms 2021. gada) pabeigšana


	01 20. nodaļa — Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, prerogatīvas un citas darbības
	01 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti
	01 20 02. pants — Sagatavošanas darbības
	01 20 03. pants — Citas darbības
	01 20 03 01. postenis — Tērauda pētniecības programma
	01 20 03 02. postenis — Ogļu nozares pētniecības programma
	01 20 03 03. postenis — Pakalpojumu sniegšana un darbs citu organizāciju labā – Kopīgais pētniecības centrs
	01 20 03 04. postenis — Zinātniskais un tehniskais atbalsts Savienības politikas jomām uz konkurences pamata – Kopīgais pētniecības centrs
	01 20 03 05. postenis — Augstplūsmas kodolreaktora (HFR) ekspluatācija – HFR pētniecības papildprogramma

	01 20 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	01 20 99 01. postenis — Iepriekšējo pētniecības papildprogrammu (pirms 2020. gada) pabeigšana



	02. sadaļa — Eiropas stratēģiskās investīcijas
	02 01. nodaļa — Kopas “Eiropas stratēģiskās investīcijas” administratīvā atbalsta izdevumi
	02 01 10. pants — Programmas InvestEU atbalsta izdevumi
	02 01 21. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumentam – Transports
	02 01 21 01. postenis — Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumentam – Transports
	02 01 21 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Iemaksa no Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta – Transports

	02 01 22. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumentam – Enerģētika
	02 01 22 01. postenis — Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumentam – Enerģētika
	02 01 22 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Iemaksa no Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta – Enerģētika

	02 01 23. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumentam – Digitalizācija
	02 01 23 01. postenis — Atbalsta izdevumi Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumentam – Digitalizācija
	02 01 23 73. postenis — Eiropas Veselības un digitālā izpildaģentūra – Iemaksa no Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta – Digitalizācija

	02 01 30. pants — Atbalsta izdevumi programmai “Digitālā Eiropa”
	02 01 30 01. postenis — Atbalsta izdevumi programmai “Digitālā Eiropa”
	02 01 30 73. postenis — Eiropas Veselības un digitālā izpildaģentūra – Iemaksa no programmas “Digitālā Eiropa”

	02 01 40. pants — Atbalsta izdevumi citām darbībām
	02 01 40 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Iemaksa no atjaunojamās enerģijas finansēšanas mehānisma


	02 02. nodaļa — Fonds InvestEU
	02 02 01. pants — Fonda “InvestEU” garantija
	02 02 02. pants — ES garantija no fonda InvestEU – Kopējā uzkrājumu fonda uzkrājumi
	02 02 03. pants — Konsultāciju centrs InvestEU, portāls InvestEU un papildu pasākumi
	02 02 99. pants — Iepriekšējo finanšu instrumentu pabeigšana – Kopējā uzkrājumu fonda uzkrājumi
	02 02 99 01. postenis — Iepriekšējo programmu pabeigšana mazo un vidējo uzņēmumu jomā, ieskaitot Uzņēmumu un mazo un vidējo uzņēmumu konkurētspējas programmu (COSME) (līdz 2021. gadam) – Finanšu instrumenti
	02 02 99 02. postenis — Eiropas Savienības Nodarbinātības un sociālās inovācijas programmas (EaSI) pabeigšana (līdz 2021. gadam) – Finanšu instrumenti mikrofinansēšanas un sociālās uzņēmējdarbības apakšprogrammā
	02 02 99 03. postenis — Iepriekšējo pētniecības programmu pabeigšana (līdz 2021. gadam) – Finanšu instrumenti
	02 02 99 04. postenis — Iepriekšējo Euratom pētniecības programmu pabeigšana (līdz 2021. gadam) – Finanšu instrumenti
	02 02 99 05. postenis — Iepriekšējo “Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta (EISI) – Enerģētika” programmu pabeigšana (līdz 2021. gadam) – Finanšu instrumenti
	02 02 99 06. postenis — Iepriekšējo “Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta (EISI) – Transports” programmu pabeigšana (līdz 2021. gadam) – Finanšu instrumenti
	02 02 99 07. postenis — Iepriekšējo “Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta (EISI) – IKT” programmu pabeigšana (līdz 2021. gadam) – Finanšu instrumenti
	02 02 99 08. postenis — Iepriekšējo darbību un programmu pabeigšana saistībā ar medijiem, kultūru un valodu (līdz 2021. gadam) – Finanšu instrumenti
	02 02 99 09. postenis — Iepriekšējo programmu pabeigšana vides un klimata politikas jomā (LIFE) (līdz 2021. gadam) – Finanšu instrumenti
	02 02 99 10. postenis — Iepriekšējo Erasmus programmu pabeigšana (līdz 2021. gadam) – Finanšu instrumenti
	02 02 99 11. postenis — Ekonomikas atveseļošanas atbalstam paredzētu enerģētikas jomas projektu pabeigšana (2007.–2013. gads) – Finanšu instrumenti
	02 02 99 12. postenis — Eiropas Stratēģisko investīciju fonda (ESIF) pabeigšana


	02 03. nodaļa — Eiropas infrastruktūras savienošanas instruments (EISI)
	02 03 01. pants — Eiropas infrastruktūras savienošanas instruments (EISI) – Transports
	02 03 02. pants — Eiropas infrastruktūras savienošanas instruments (EISI) – Enerģētika
	02 03 03. pants — Eiropas infrastruktūras savienošanas instruments (EISI) – Digitalizācija
	02 03 03 01. postenis — Eiropas infrastruktūras savienošanas instruments (EISI) – Digitalizācija
	02 03 03 02. postenis — Eiropas Augstas veiktspējas datošanas kopuzņēmums (EuroHPC)

	02 03 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana
	02 03 99 01. postenis — Iepriekšējo “Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta (EISI) – Transports” darbību pabeigšana (līdz 2021. gadam)
	02 03 99 02. postenis — Iepriekšējo “Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta (EISI) – Enerģētika” darbību pabeigšana (līdz 2021. gadam)
	02 03 99 03. postenis — Iepriekšējo “Eiropas infrastruktūras savienošanas instrumenta (EISI) – IKT” darbību pabeigšana (līdz 2021. gadam)
	02 03 99 04. postenis — Iepriekšējo ekonomikas atveseļošanas atbalstam paredzētu enerģētikas jomas projektu pabeigšana (2007.–2013. gads)


	02 04. nodaļa — Programma “Digitālā Eiropa”
	02 04 01. pants — Kiberdrošība
	02 04 01 10. postenis — Kiberdrošība
	02 04 01 11. postenis — Eiropas Kiberdrošības rūpnieciskais, tehnoloģiju un pētniecības kompetenču centrs

	02 04 02. pants — Augstas veiktspējas datošana
	02 04 02 10. postenis — Augstas veiktspējas datošana
	02 04 02 11. postenis — Augstas veiktspējas datošanas kopuzņēmums (EuroHPC)

	02 04 03. pants — Mākslīgais intelekts
	02 04 04. pants — Prasmes
	02 04 05. pants — Izvēršana
	02 04 05 01. postenis — Izvēršana
	02 04 05 02. postenis — Izvēršana/sadarbspēja

	02 04 06. pants — Pusvadītāji
	02 04 06 10. postenis — Pusvadītāji – InvestEU mikroshēmu fonds
	02 04 06 11. postenis — Pusvadītāji – Kopuzņēmums “Mikroshēmas”

	02 04 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	02 04 99 01. postenis — Iepriekšējo programmu pabeigšana sadarbspējas risinājumu jomā publiskās pārvaldes iestādēm, uzņēmumiem un iedzīvotājiem (ISA) (līdz 2021. gadam)
	02 04 99 02. postenis — Eiropas augstas veiktspējas datošanas kopuzņēmuma (EuroHPC) izveides pabeigšana iepriekšējās programmas “Eiropas infrastruktūras savienošanas instruments (EISI) – IKT” ietvaros (līdz 2021. gadam)


	02 10. nodaļa — Decentralizētās aģentūras
	02 10 01. pants — Eiropas Savienības Aviācijas drošības aģentūra (EASA)
	02 10 02. pants — Eiropas Jūras drošības aģentūra (EMSA)
	02 10 03. pants — Eiropas Savienības Dzelzceļu aģentūra (ERA)
	02 10 04. pants — Eiropas Savienības Kiberdrošības aģentūra (ENISA)
	02 10 05. pants — BEREC atbalsta aģentūra (BEREC birojs)
	02 10 06. pants —  Eiropas Savienības Energoregulatoru sadarbības aģentūra (ACER)

	02 20. nodaļa — Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, prerogatīvas un citas darbības
	02 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti
	02 20 02. pants — Sagatavošanas darbības
	02 20 03. pants — Citas darbības
	02 20 03 01. postenis — Eiropas Investīciju fonds – Parakstītā kapitāla samaksātā daļa
	02 20 03 02. postenis — Eiropas Investīciju fonds – Parakstītā kapitāla pieprasāmā daļa
	02 20 03 03. postenis — Kodoldrošība – Sadarbība ar Eiropas Investīciju banku
	02 20 03 04. postenis — Savienības Atjaunojamās enerģijas finansēšanas mehānisms
	02 20 03 05. postenis — Digitālo pakalpojumu akts (DSA) – Ļoti lielu tiešsaistes platformu uzraudzība

	02 20 04. pants — Darbības, ko finansē saskaņā ar Komisijas prerogatīvām un Komisijai piešķirtajām īpašajām pilnvarām.
	02 20 04 01. postenis — Eiropas transporta politikas, transporta drošības un pasažieru tiesību atbalsta aktivitātes, ietverot aktivitātes komunikācijas jomā
	02 20 04 02. postenis — Eiropas enerģētikas politikas un iekšējā enerģijas tirgus atbalsta aktivitātes
	02 20 04 03. postenis — Savienības politikas definēšana un īstenošana elektronisko sakaru jomā



	03. sadaļa — Vienotais tirgus
	03 01. nodaļa — Kopas “Vienotais tirgus” administratīvā atbalsta izdevumi
	03 01 01. pants — Atbalsta izdevumi par Vienotā tirgus programmu
	03 01 01 01. postenis — Atbalsta izdevumi par Vienotā tirgus programmu
	03 01 01 73. postenis — Eiropas Veselības un digitālā izpildaģentūra – Vienotā tirgus programmas iemaksa
	03 01 01 76. postenis — Eiropas Inovācijas padome un MVU izpildaģentūra – Vienotā tirgus programmas iemaksa

	03 01 02. pants — Izdevumi “Fiscalis” atbalstam
	03 01 03. pants — Izdevumi programmas “Muita” atbalstam

	03 02. nodaļa — Vienotā tirgus programma
	03 02 01. pants — Panākt iekšējā tirgus labāku darbību
	03 02 01 01. postenis — Iekšējā preču un pakalpojumu tirgus darbība un attīstība
	03 02 01 02. postenis — Iekšējā tirgus pārvaldības instrumenti
	03 02 01 03. postenis — TAXUD regulatīvā darba atbalsts – Iekšējā tirgus īstenošana un attīstība
	03 02 01 04. postenis — Uzņēmējdarbības tiesības
	03 02 01 05. postenis — Konkurences politika spēcīgākai Savienībai digitālajā laikmetā
	03 02 01 06. postenis — Finanšu pakalpojumu iekšējā tirgus īstenošana un attīstība
	03 02 01 07. postenis — Tirgus uzraudzība

	03 02 02. pants — Uzņēmumu, jo īpaši MVU, konkurētspējas uzlabošana un atbalsts to piekļuvei tirgiem
	03 02 03. pants — Eiropas standartizācija un Starptautiskie finanšu pārskatu un revīziju standarti
	03 02 03 01. postenis — Eiropas standartizācija
	03 02 03 02. postenis — Starptautiskie finanšu un nefinanšu pārskatu un revīziju standarti

	03 02 04. pants — Rīcības iespēju sniegšana patērētājiem un pilsoniskajai sabiedrībai, kā arī augsta patērētāju tiesību aizsardzības un ražojumu drošuma līmeņa nodrošināšana, tostarp galalietotāju līdzdalība rīcībpolitikas veidošanā finanšu pakalpojum...
	03 02 04 01. postenis — Augsta patērētāju tiesību aizsardzības un ražojumu drošuma līmeņa nodrošināšana
	03 02 04 02. postenis — Galalietotāju līdzdalība rīcībpolitikas veidošanā finanšu pakalpojumu jomā

	03 02 05. pants — Augstas kvalitātes statistikas informācijas par Eiropu sagatavošana un izplatīšana
	03 02 06. pants — Cilvēka, dzīvnieku un augu veselības un dzīvnieku labturības nodrošināšana augstā līmenī
	03 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	03 02 99 01. postenis — Iepriekšējo programmu pabeigšana mazo un vidējo uzņēmumu jomā, tai skaitā Uzņēmumu un mazo un vidējo uzņēmumu konkurētspējas programma (COSME) (līdz 2021. gadam)
	03 02 99 02. postenis — Iepriekšējo pasākumu pabeigšana pārtikas un barības nekaitīguma, dzīvnieku veselības, dzīvnieku labturības un augu veselības jomā (līdz 2021. gadam)
	03 02 99 03. postenis — Iepriekšējo aktivitāšu un programmu pabeigšana patērētāju jomā (līdz 2021. gadam)
	03 02 99 04. postenis — Iepriekšējo to programmu pabeigšana, kas saistītas ar standartizāciju, finanšu pārskatiem un pakalpojumiem, revīzijām un statistiku (līdz 2021. gadam)
	03 02 99 05. postenis — Iepriekšējo aktivitāšu pabeigšana iekšējā tirgus un finanšu pakalpojumu jomā (līdz 2021. gadam)
	03 02 99 06. postenis — Iepriekšējo programmu pabeigšana saistībā ar uzņēmējdarbības tiesībām (līdz 2021. gadam)


	03 03. nodaļa — Savienības Krāpšanas apkarošanas programma
	03 03 01. pants — Krāpšanas, korupcijas un jebkādu citu nelikumīgu darbību, kas skar Savienības finansiālās intereses, novēršana un apkarošana
	03 03 02. pants — Atbalsts ziņošanai par pārkāpumiem, tai skaitā par krāpšanu
	03 03 03. pants — Nodrošināt finansējumu darbībām, ko veic saskaņā ar Regulu (EK) Nr. 515/97
	03 03 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana
	03 03 99 01. postenis — Iepriekšējo darbību pabeigšana krāpšanas apkarošanas jomā (līdz 2021. gadam)


	03 04. nodaļa — Sadarbība nodokļu uzlikšanas jomā (programma “Fiscalis”)
	03 04 01. pants — Sadarbība nodokļu uzlikšanas jomā (programma “Fiscalis”)
	03 04 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana
	03 04 99 01. postenis — Iepriekšējo programmu pabeigšana nodokļu uzlikšanas jomā (līdz 2021. gadam)


	03 05. nodaļa — Sadarbība nodokļu uzlikšanas jomā (Muita)
	03 05 01. pants — Sadarbība nodokļu uzlikšanas jomā (Muita)
	03 05 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana
	03 05 99 01. postenis — Iepriekšējo programmu pabeigšana muitas jomā (līdz 2021. gadam)


	03 10. nodaļa — Decentralizētās aģentūras
	03 10 01. pants — Eiropas Ķimikāliju aģentūra (ECHA)
	03 10 01 01. postenis — Eiropas Ķimikāliju aģentūra – Tiesību akti par ķīmiskajām vielām
	03 10 01 02. postenis — Eiropas Ķimikāliju aģentūra – Aktivitātes biocīdu regulējuma jomā

	03 10 02. pants — Eiropas Banku iestāde (EBI)
	03 10 03. pants — Eiropas Apdrošināšanas un aroda pensiju iestāde (EAAPI)
	03 10 04. pants — Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestāde (EVTI)
	03 10 05. pants — Nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizācijas novēršanas iestāde (AMLA)

	03 20. nodaļa — Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, prerogatīvas un citas darbības
	03 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti
	03 20 02. pants — Sagatavošanas darbības
	03 20 03. pants — Citas darbības
	03 20 03 01. postenis — Pakalpojumu, piegādes un darbu publisko līgumu piešķiršanas un izsludināšanas kārtība



	04. sadaļa — Kosmoss
	04 01. nodaļa — Kopas “Kosmoss” administratīvā atbalsta izdevumi
	04 01 01. pants — Atbalsta izdevumi, kuri attiecas uz Savienības kosmosa programmu
	04 01 02. pants — Atbalsta izdevumi Savienības drošas savienojamības programmai

	04 02. nodaļa — Savienības kosmosa programma
	04 02 01. pants — Galileo/EGNOS
	04 02 02. pants — Copernicus
	04 02 03. pants — Govsatcom/SSA
	04 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana
	04 02 99 01. postenis — Iepriekšējās programmas pabeigšana satelītu navigācijas jomā (pirms 2021. gada)
	04 02 99 02. postenis — Programmas Copernicus pabeigšana (2014.–2020. g.)


	04 03. nodaļa — Savienības drošas savienojamības programma
	04 03 01. pants — Savienības drošas savienojamības programma – Iemaksa no 1. izdevumu kategorijas

	04 10. nodaļa — Decentralizētās aģentūras
	04 10 01. pants — Eiropas Savienības Kosmosa programmas aģentūra

	04 20. nodaļa — Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, prerogatīvas un citas darbības
	04 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti
	04 20 02. pants — Sagatavošanas darbības


	05. sadaļa — Reģionālā attīstība un kohēzija
	05 01. nodaļa — Kopas “Reģionālā attīstība un kohēzija” administratīvā atbalsta izdevumi
	05 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Reģionālās attīstības fondam (ERAF)
	05 01 01 01. postenis — Atbalsta izdevumi Eiropas Reģionālās attīstības fondam
	05 01 01 76. postenis — Eiropas Inovācijas padomes un MVU izpildaģentūra – Starpreģionālās inovācijas investīciju programmas iemaksa

	05 01 02. pants — Atbalsta izdevumi Kohēzijas fondam
	05 01 02 01. postenis — Atbalsta izdevumi Kohēzijas fondam
	05 01 02 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Kohēzijas fonda iemaksa

	05 01 03. pants — Atbalsta izdevumi Atbalstam Kipras turku kopienai

	05 02. nodaļa — Eiropas Reģionālās attīstības fonds (ERAF)
	05 02 01. pants — ERAF – Darbības izdevumi
	05 02 02. pants — ERAF – Operatīvā tehniskā palīdzība
	05 02 03. pants — Eiropas pilsētiniciatīva
	05 02 04. pants — Taisnīgas pārkārtošanās fonds (TPF) – ERAF iemaksa
	05 02 05. pants — ERAF – Finansējums saskaņā ar REACT-EU
	05 02 05 01. postenis — ERAF – Darbības izdevumi – Finansējums saskaņā ar REACT-EU
	05 02 05 02. postenis — ERAF – Operatīvā tehniskā palīdzība – Finansējums saskaņā ar REACT-EU
	05 02 05 03. postenis — Eiropas teritoriālā sadarbība – Darbības izdevumi – Finansējums saskaņā ar REACT-EU

	05 02 06. pants — Fonds “InvestEU” – ERAF iemaksa
	05 02 07. pants — Robežu pārvaldības un vīzu instruments (BMVI) – ERAF iemaksa
	05 02 08. pants — Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonds (EJZAF) – ERAF iemaksa
	05 02 09. pants — Programma “Apvārsnis Eiropa” – ERAF iemaksa
	05 02 10. pants — Programma “Digitālā Eiropa” – ERAF iemaksa
	05 02 11. pants — Atveseļošanas un noturības mehānisms – Iemaksa no ERAF
	05 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana
	05 02 99 01. postenis — ERAF pabeigšana – Darbības izdevumi (līdz 2021. gadam)
	05 02 99 02. postenis — ERAF pabeigšana – Operatīvā tehniskā palīdzība (līdz 2021. gadam)
	05 02 99 03. postenis — ERAF pabeigšana – 25. pants – 11. pants (līdz 2021. gadam)
	05 02 99 04. postenis — ERAF pabeigšana – Inovatīvas darbības ilgtspējīgas pilsētu attīstības jomā (līdz 2021. gadam)


	05 03. nodaļa — Kohēzijas fonds (KF)
	05 03 01. pants — KF – Darbības izdevumi
	05 03 02. pants — KF – Operatīvā tehniskā palīdzība
	05 03 03. pants — Eiropas Infrastruktūras savienošanas instruments (EISI) – Transports – KF piešķīrums
	05 03 04. pants — Fonds “InvestEU” – KF iemaksa
	05 03 05. pants — Robežu pārvaldības un vīzu instruments (BMVI) – KF iemaksa
	05 03 06. pants — Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonds (EJZAF) – KF iemaksa
	05 03 07. pants — Programma “Apvārsnis Eiropa” – KF iemaksa
	05 03 08. pants — Programma “Digitālā Eiropa” – KF iemaksa
	05 03 09. pants — Atveseļošanas un noturības mehānisms – Iemaksa no KF
	05 03 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana
	05 03 99 01. postenis — KF pabeigšana – Darbības izdevumi (līdz 2021. gadam)
	05 03 99 02. postenis — KF pabeigšana – Operatīvā tehniskā palīdzība (līdz 2021. gadam)
	05 03 99 03. postenis — Eiropas Infrastruktūras savienošanas instrumenta (EISI) pabeigšana – KF piešķīrumi (2014–2020)
	05 03 99 04. postenis — KF pabeigšana – 25. pants – 11. pants (līdz 2021. gadam)


	05 04. nodaļa — Atbalsts Kipras turku kopienai
	05 04 01. pants — Finansiālais atbalsts Kipras turku kopienas ekonomiskās attīstības veicināšanai
	05 04 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana
	05 04 99 01. postenis — Iepriekšējā finansiālā atbalsta, lai veicinātu Kipras turku kopienas ekonomisko attīstību, pabeigšana (līdz 2021. gadam)


	05 20. nodaļa — Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, prerogatīvas un citas darbības
	05 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti
	05 20 02. pants — Sagatavošanas darbības
	05 20 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana
	05 20 99 01. postenis — Iepriekšējo darbību, kas saistītas ar Starptautisko Īrijas fondu, pabeigšana



	06. sadaļa — Atveseļošana un noturība
	06 01. nodaļa — Kopas “Atveseļošana un noturība” administratīvā atbalsta izdevumi
	06 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Atveseļošanas un noturības mehānismam un tehniskā atbalsta instrumentam
	06 01 01 01. postenis — Atbalsta izdevumi tehniskā atbalsta instrumentam
	06 01 01 02. postenis — Atbalsta izdevumi Atveseļošanas un noturības mehānismam

	06 01 02. pants —  Atbalsta izdevumi euro aizsardzībai pret viltošanu
	06 01 03. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Savienības Atveseļošanas instrumentam
	06 01 04. pants — Atbalsta izdevumi Savienības civilās aizsardzības mehānismam
	06 01 05. pants — Atbalsta izdevumi programmai “ES – veselībai”
	06 01 05 01. postenis — Atbalsta izdevumi programmai “ES – veselībai”
	06 01 05 73. postenis — Eiropas Veselības un digitālā izpildaģentūra – Iemaksas no programmas “ES – veselībai”

	06 01 06. pants — Atbalsta izdevumi ārkārtas atbalstam Savienībā

	06 02. nodaļa — Atveseļošanas un noturības mehānisms un tehniskā atbalsta instruments
	06 02 01. pants — Atveseļošanas un noturības mehānisms – Neatmaksājams atbalsts
	06 02 02. pants — Tehniskā atbalsta instruments
	06 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana
	06 02 99 01. postenis — “Strukturālo reformu atbalsta programmas – Operatīvā tehniskā palīdzība, kas pārcelta no Eiropas Reģionālās attīstības fonda (ERAF), Eiropas Sociālā fonda (ESF) un Kohēzijas fonda (KF)” pabeigšana (līdz 2021. gadam)
	06 02 99 02. postenis — “Strukturālo reformu atbalsta programmas – Operatīvā tehniskā palīdzība, kas pārcelta no Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA)” pabeigšana (līdz 2021. gadam)


	06 03. nodaļa — Euro aizsardzība pret viltošanu
	06 03 01. pants — Euro aizsardzība pret viltošanu
	06 03 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	06 03 99 01. postenis — Apmaiņas, atbalsta un mācību programmas euro aizsardzībai pret viltošanu (programma “Perikls 2020”) pabeigšana (2014.–2020. gads)


	06 04. nodaļa — Eiropas Savienības Atveseļošanas instruments (ESAI)
	06 04 01. pants — Eiropas Savienības Atveseļošanas instruments (ESAI) – Periodiska kupona izmaksa un izpirkšana termiņa beigās

	06 05. nodaļa — Savienības Civilās aizsardzības mehānisms
	06 05 01. pants — Savienības Civilās aizsardzības mehānisms
	06 05 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana
	06 05 99 01. postenis — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana civilās aizsardzības jomā Savienībā (pirms 2021. gada)
	06 05 99 02. postenis — Iepriekšējo civilās aizsardzības jomas programmu un darbību (pirms 2021. gada) pabeigšana trešās valstīs


	06 06. nodaļa — Programma “ES – veselībai”
	06 06 01. pants — Programma “ES – veselībai”
	06 06 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana
	06 06 99 01. postenis — Iepriekšējo sabiedrības veselības programmu (līdz 2021. gadam) pabeigšana


	06 07. nodaļa — Ārkārtas atbalsts Savienībā
	06 07 01. pants — Ārkārtas atbalsts Savienībā

	06 10. nodaļa — Decentralizētās aģentūras
	06 10 01. pants — Eiropas Slimību profilakses un kontroles centrs
	06 10 02. pants — Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde
	06 10 03. pants — Eiropas Zāļu aģentūra
	06 10 03 01. postenis — Savienības ieguldījums Eiropas Zāļu aģentūrai
	06 10 03 02. postenis — Īpašs ieguldījums zālēm reti sastopamu slimību ārstēšanai


	06 20. nodaļa — Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, prerogatīvas un citas darbības
	06 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti
	06 20 04. pants — Darbības, ko finansē saskaņā ar Komisijas prerogatīvām un Komisijai piešķirtajām īpašajām pilnvarām
	06 20 04 01. postenis — Koordinēšana, uzraudzība un saziņa saistībā ar ekonomikas un monetāro savienību, tajā skaitā euro



	07. sadaļa — Ieguldījumi cilvēkos, sociālajā kohēzijā un vērtībās
	07 01. nodaļa — Kopas “Ieguldījumi cilvēkos, sociālajā kohēzijā un vērtībās” administratīvā atbalsta izdevumi
	07 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Sociālajam fondam Plus (ESF+)
	07 01 01 01. postenis — Atbalsta izdevumi ESF+ – Dalīta pārvaldība
	07 01 01 02. postenis — Atbalsta izdevumi Nodarbinātības un sociālās inovācijas sadaļai

	07 01 02. pants — Atbalsta izdevumi programmai “Erasmus+”
	07 01 02 01. postenis — Atbalsta izdevumi programmai Erasmus+
	07 01 02 75. postenis — Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra – Iemaksa no programmas Erasmus+

	07 01 03. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Solidaritātes korpusam
	07 01 03 01. postenis — Atbalsta izdevumi Eiropas Solidaritātes korpusam
	07 01 03 75. postenis — Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra – Iemaksa no Eiropas Solidaritātes korpusa

	07 01 04. pants — Atbalsta izdevumi programmai “Radošā Eiropa”
	07 01 04 01. postenis — Atbalsta izdevumi programmai “Radošā Eiropa”
	07 01 04 75. postenis — Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra – Iemaksa no programmas “Radošās Eiropas”

	07 01 05. pants — Atbalsta izdevumi programmai “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības”
	07 01 05 01. postenis — Atbalsta izdevumi programmai “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības”
	07 01 05 75. postenis — Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra – Iemaksa no programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības”

	07 01 06. pants — Atbalsta izdevumi programmai “Tiesiskums”

	07 02. nodaļa — Eiropas Sociālais fonds Plus (ESF+)
	07 02 01. pants — ESF+ dalītās pārvaldības sadaļa – Darbības izdevumi
	07 02 02. pants — ESF+ dalītās pārvaldības sadaļa – Operatīvā tehniskā palīdzība
	07 02 03. pants — Taisnīgas pārkārtošanās fonds (TPF) – Iemaksas no ESF+
	07 02 04. pants — ESF+ – Sadaļa “Nodarbinātība un sociālā inovācija (EaSI)”
	07 02 05. pants — Eiropas Sociālais fonds (ESF) – Finansējums saskaņā ar REACT-EU
	07 02 05 01. postenis — ESF – Darbības izdevumi – Finansējums saskaņā ar REACT-EU
	07 02 05 02. postenis — ESF – Tehniskā palīdzība darbībai – Finansējums saskaņā ar REACT-EU

	07 02 06. pants — Eiropas atbalsta fonds vistrūcīgākajām personām (EAFVP) – Finansējums saskaņā ar REACT-EU
	07 02 06 01. postenis — EAFVP – Darbības izdevumi – Finansējums saskaņā ar REACT-EU
	07 02 06 02. postenis — EAFVP – Tehniskā palīdzība darbībai – Finansējums saskaņā ar REACT-EU

	07 02 07. pants — Jaunatnes nodarbinātības iniciatīva (JNI) – Finansējums saskaņā ar REACT-EU
	07 02 07 01. postenis — JNI – Darbības izdevumi – Finansējums saskaņā ar REACT-EU

	07 02 08. pants — Fonds InvestEU – ESF+ iemaksa
	07 02 09. pants — Finansiālā atbalsta instruments robežu pārvaldībai un vīzu politikai (BMVI) – ESF+ iemaksa
	07 02 10. pants — Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonds (EJZAF) – ESF+ iemaksa
	07 02 11. pants — Programma “Apvārsnis Eiropa” – ESF+ iemaksa
	07 02 12. pants — Programma “Digitālā Eiropa” – ESF+ iemaksa
	07 02 13. pants — “Erasmus+” – ESF+ iemaksa
	07 02 14. pants — Atveseļošanas un noturības mehānisms – Iemaksas no ESF+
	07 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	07 02 99 01. postenis — ESF pabeigšana – Darbības izdevumi (pirms 2021. gada)
	07 02 99 02. postenis — ESF pabeigšana – Tehniskā palīdzība darbībai (pirms 2021. gada)
	07 02 99 03. postenis — JNI (2014–2020) pabeigšana
	07 02 99 04. postenis — EAFVP (2014–2020) pabeigšana
	07 02 99 05. postenis — Eiropas Savienības Nodarbinātības un sociālās inovācijas programmas un citu saistīto iepriekšējo aktivitāšu (pirms 2021. gada) pabeigšana
	07 02 99 06. postenis — ESF pabeigšana – 25. pants (pirms 2021. gada)


	07 03. nodaļa — Erasmus+
	07 03 01. pants — Veicināt personu un grupu mācību mobilitāti, kā arī sadarbību, iekļaušanu un taisnīgumu, izcilību, radošumu un inovāciju organizāciju un politikas līmenī izglītības un apmācības jomā
	07 03 01 01. postenis — Veicināt personu un grupu mācību mobilitāti, kā arī sadarbību, iekļaušanu un taisnīgumu, izcilību, radošumu un inovāciju organizāciju un politikas līmenī izglītības un apmācības jomā – Netieša pārvaldība
	07 03 01 02. postenis — Veicināt personu un grupu mācību mobilitāti, kā arī sadarbību, iekļaušanu un taisnīgumu, izcilību, radošumu un inovāciju organizāciju un politikas līmenī izglītības un apmācības jomā – Tiešā pārvaldība

	07 03 02. pants — Veicināt neformālās un ikdienējās mācīšanās mobilitāti un aktīvu līdzdalību jauniešu vidū, kā arī sadarbību, iekļaušanu, radošumu un inovāciju organizāciju un politikas līmenī jaunatnes jomā
	07 03 03. pants — Veicināt sporta personāla mācību mobilitāti, kā arī sadarbību, iekļaušanu, radošumu un inovāciju sporta organizāciju un sporta politikas līmenī
	07 03 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	07 03 99 01. postenis — Iepriekšējo Erasmus programmu (pirms 2021. gada) pabeigšana


	07 04. nodaļa — Eiropas Solidaritātes korpuss
	07 04 01. pants — Eiropas Solidaritātes korpuss
	07 04 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	07 04 99 01. postenis — Eiropas Solidaritātes korpusa (2018–2020) pabeigšana
	07 04 99 02. postenis — Iniciatīvas “ES palīdzības brīvprātīgie” – Savienības resursu pilnveidošana, lai reaģētu humāno krīžu gadījumā (2014–2020) pabeigšana


	07 05. nodaļa — Radošā Eiropa
	07 05 01. pants — Kultūras atzars
	07 05 02. pants — Atzars “Media”
	07 05 03. pants — Starpnozaru atzars
	07 05 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	07 05 99 01. postenis — Iepriekšējo ar Media, kultūru un valodu saistīto darbību un programmu (pirms 2021. gada) pabeigšana
	07 05 99 02. postenis — Iepriekšējo ar digitālo saturu, audiovizuālo nozari un citām plašsaziņas līdzekļu nozarēm saistīto pasākumu (2014–2020) pabeigšana


	07 06. nodaļa — Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības
	07 06 01. pants — Līdztiesība un tiesības
	07 06 02. pants — Pilsoņu iesaistīšanās un līdzdalība Savienības demokrātiskajā dzīvē
	07 06 03. pants — Daphne
	07 06 04. pants — Savienības vērtības
	07 06 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	07 06 99 01. postenis — Iepriekšējo programmu “Eiropa pilsoņiem” un Eiropas pilsoņu iniciatīvu (pirms 2021. gada) pabeigšana
	07 06 99 02. postenis — Iepriekšējo darbību pabeigšana tiesību, pilsonības un vienlīdzības jomā (pirms 2021. gada)


	07 07. nodaļa — Tiesiskums
	07 07 01. pants — Tiesu iestāžu sadarbības veicināšana
	07 07 02. pants — Atbalsts apmācībai tieslietu jomā
	07 07 03. pants — Tiesu iestāžu faktiskas pieejamības veicināšana
	07 07 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	07 07 99 01. postenis — Iepriekšējo tiesiskuma jomas programmu un darbību (pirms 2021. gada) pabeigšana


	07 10. nodaļa — Decentralizētās aģentūras un Eiropas Prokuratūra
	07 10 01. pants — Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonds (Eurofound)
	07 10 02. pants — Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūra (EU-OSHA)
	07 10 03. pants — Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centrs (Cedefop)
	07 10 04. pants — Eiropas Savienības Pamattiesību aģentūra (FRA)
	07 10 05. pants — Eiropas Dzimumu līdztiesības institūts (EIGE)
	07 10 06. pants — Eiropas Izglītības fonds (ETF)
	07 10 07. pants — Eiropas Savienības Aģentūra tiesu iestāžu sadarbībai krimināllietās (Eurojust)
	07 10 08. pants — Eiropas Prokuratūra (EPPO)
	07 10 09. pants — Eiropas Darba iestāde (ELA)

	07 20. nodaļa — Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, prerogatīvas un citas darbības
	07 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti
	07 20 02. pants — Sagatavošanas darbības
	07 20 03. pants — Citas darbības
	07 20 03 01. postenis — Darba ņēmēju brīva pārvietošanās, sociālā nodrošinājuma shēmu koordinēšana un pasākumi migrantiem, tostarp migrantiem no trešām valstīm

	07 20 04. pants — Darbības, ko finansē saskaņā ar Komisijas prerogatīvām un Komisijai piešķirtajām īpašajām pilnvarām
	07 20 04 01. postenis — Darbības multivides jomā
	07 20 04 02. postenis — Izpildes un korporatīvās komunikācijas pakalpojumi
	07 20 04 03. postenis — Komisijas pārstāvniecības
	07 20 04 04. postenis — Komunikācijas pakalpojumi iedzīvotājiem
	07 20 04 05. postenis — Eiropas vēstures nams
	07 20 04 06. postenis — Īpašas kompetences sociālās politikas jomā, ieskaitot sociālo dialogu
	07 20 04 07. postenis — Citas aktivitātes pamattiesību jomā
	07 20 04 08. postenis — Sociālās situācijas, demogrāfijas un ģimenes analīze un pētījumi
	07 20 04 09. postenis — Informācijas un apmācības pasākumi darba ņēmēju organizācijām



	08. sadaļa — Lauksaimniecība un jūrlietu politika
	08 01. nodaļa — Kopas “Lauksaimniecība un jūrlietu politika” administratīvā atbalsta izdevumi
	08 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju fondam
	08 01 01 01. postenis — Atbalsta izdevumi Eiropas Lauksaimniecības garantiju fondam
	08 01 01 72. postenis — Eiropas Pētniecības izpildaģentūra – Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda iemaksa

	08 01 02. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Lauksaimniecības fondam lauku attīstībai
	08 01 03. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fondam
	08 01 03 01. postenis — Atbalsta izdevumi Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fondam
	08 01 03 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda iemaksa


	08 02. nodaļa — Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonds (ELGF)
	08 02 01. pants — Lauksaimniecības rezerve
	08 02 02. pants — Nozariskās intervences, kas ietvertas KLP stratēģiskajos plānos
	08 02 02 01. postenis — Augļu un dārzeņu nozare
	08 02 02 02. postenis — Biškopības produktu nozare
	08 02 02 03. postenis — Vīna nozare
	08 02 02 04. postenis — Apiņu nozare
	08 02 02 05. postenis — Olīveļļas un galda olīvu nozare
	08 02 02 06. postenis — Citas nozares

	08 02 03. pants — Ar tirgu saistīti izdevumi, kas KLP stratēģiskajos plānos nav ietverti
	08 02 03 01. postenis — POSEI un Egejas jūras nelielās salas (izņemot tiešos maksājumus)
	08 02 03 02. postenis — Lauksaimniecības produktu noieta veicināšana – Vienas dalībvalsts programmas, ko īsteno dalītā pārvaldībā
	08 02 03 03. postenis — Lauksaimniecības produktu noieta veicināšana – Daudzvalstu programmas un darbības, kuras Komisija īsteno tiešā pārvaldībā
	08 02 03 04. postenis — Skolu apgādes programmas
	08 02 03 05. postenis — Olīveļļa
	08 02 03 06. postenis — Augļi un dārzeņi
	08 02 03 07. postenis — Vīns
	08 02 03 08. postenis — Biškopība
	08 02 03 09. postenis — Apiņi
	08 02 03 10. postenis — Intervences krājumu publiskās un privātās uzglabāšanas pasākumi
	08 02 03 11. postenis — Ārkārtas pasākumi

	08 02 04. pants — Tiešo maksājumu intervences, kas ietvertas KLP stratēģiskajos plānos
	08 02 04 01. postenis — Ilgtspēju sekmējošais ienākumu pamatatbalsts
	08 02 04 02. postenis — Ilgtspēju sekmējošais pārdalošais ienākumu papildatbalsts
	08 02 04 03. postenis — Ienākumu papildatbalsts gados jauniem lauksaimniekiem
	08 02 04 04. postenis — Klimatiskās un vidiskās shēmas
	08 02 04 05. postenis — Saistītais ienākumu atbalsts
	08 02 04 06. postenis — Kultūratkarīgais maksājums par kokvilnu

	08 02 05. pants — Tiešie maksājumi, kas KLP stratēģiskajos plānos nav ietverti
	08 02 05 01. postenis — POSEI un Egejas jūras nelielās salas (tiešie maksājumi)
	08 02 05 02. postenis — Vienotā platībmaksājuma shēma (VPMS)
	08 02 05 03. postenis — Pārdalošais maksājums
	08 02 05 04. postenis — Pamata maksājuma shēma (PMS)
	08 02 05 05. postenis — Maksājums par klimatam un videi labvēlīgām lauksaimniecības praksēm
	08 02 05 06. postenis — Maksājums lauksaimniekiem apgabalos, kuros ir dabas radīti ierobežojumi
	08 02 05 07. postenis — Maksājums gados jauniem lauksaimniekiem
	08 02 05 08. postenis — Kultūratkarīgais maksājums par kokvilnu
	08 02 05 09. postenis — Brīvprātīga saistītā atbalsta shēma
	08 02 05 10. postenis — Mazo lauksaimnieku atbalsta shēma
	08 02 05 11. postenis — Rezerve, kas paredzēta krīzes situācijām lauksaimniecības nozarē
	08 02 05 12. postenis — Tiešo maksājumu atlīdzināšana lauksaimniekiem no apropriācijām, kas pārnestas saistībā ar finanšu disciplīnu

	08 02 06. pants — Politikas stratēģija, koordinācija un revīzija
	08 02 06 01. postenis — Finanšu korekcijas, kuras pēc lēmumiem par grāmatojumu noskaidrošanu un atbilstības noskaidrošanu izdarītas par labu dalībvalstīm
	08 02 06 02. postenis — Strīdu izšķiršana
	08 02 06 03. postenis — Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonds (ELGF) – Operacionālā tehniskā palīdzība

	08 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	08 02 99 01. postenis — Eiropas Lauksaimniecības garantiju fonda (ELGF) iepriekšējo pasākumu pabeigšana – Dalītā pārvaldība


	08 03. nodaļa — Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai (ELFLA)
	08 03 01. pants — Lauku attīstības intervences
	08 03 01 01. postenis — Lauku attīstības intervences, kas ietvertas KLP stratēģiskajos plānos
	08 03 01 02. postenis — Lauku attīstības intervences – 2014.–2022. gada programmas
	08 03 01 03. postenis — Lauku attīstības intervences, ko finansē no Eiropas Savienības Atveseļošanas instrumenta (ESAI)

	08 03 02. pants — Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai (ELFLA) – Operacionālā tehniskā palīdzība
	08 03 03. pants — Eiropas Lauksaimniecības fonds lauku attīstībai (ELFLA) – Operatīvā tehniskā palīdzība, ko finansē no Eiropas Savienības Atveseļošanas instrumenta (ESAI)
	08 03 04. pants — Fonds “InvestEU” – Iemaksa no ELFLA
	08 03 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	08 03 99 01. postenis — Iepriekšējo lauku attīstības programmu pabeigšana – Darbības izdevumi (pirms 2014. gada)
	08 03 99 02. postenis — Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai (ELFLA) pabeigšana – Operacionālā tehniskā palīdzība (pirms 2021. gada)


	08 04. nodaļa — Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonds (EJZAF)
	08 04 01. pants — Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonds (EJZAF) – Darbības izdevumi, ko īsteno dalītā pārvaldībā
	08 04 02. pants — Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonds (EJZAF) – Darbības izdevumi, ko īsteno tiešā un netiešā pārvaldībā
	08 04 03. pants — Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonds (EJZAF) – Operatīvā tehniskā palīdzība
	08 04 04. pants — Fonds “InvestEU” – Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda (EJZAF) iemaksa
	08 04 05. pants — Robežu pārvaldības un vīzu instruments (BMVI) – Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda (EJZAF) iemaksa
	08 04 06. pants — Atveseļošanas un noturības mehānisms – Iemaksa no Eiropas Jūrlietu, zvejniecības un akvakultūras fonda (EJZAF)
	08 04 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	08 04 99 01. postenis — Eiropas zivsaimniecības fonda (EZF) un Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda (EJZF) pabeigšana – Darbības izdevumi, ko īsteno dalītā pārvaldībā (pirms 2021. gada)
	08 04 99 02. postenis — Eiropas zivsaimniecības fonda (EZF) un Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda (EJZF) pabeigšana – Darbības izdevumi, ko īsteno tiešā pārvaldībā (pirms 2021. gada)
	08 04 99 03. postenis — Eiropas Zivsaimniecības fonda (EZF) un Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda (EJZF) pabeigšana – Operatīvā tehniskā palīdzība (pirms 2021. gada)


	08 05. nodaļa — Ilgtspējīgas zivsaimniecības partnerattiecību nolīgumi (IZPN) un reģionālās zvejniecības pārvaldības organizācijas (RZPO)
	08 05 01. pants — Tādu zvejas darbību pārvaldības satvara izveidošana, ko Savienības zvejas kuģi veic trešo valstu ūdeņos
	08 05 02. pants — Ilgtspējīgas attīstības atbalstīšana zvejniecības pārvaldībā un jūrlietu pārvaldībā saskaņā ar Kopējās zivsaimniecības politikas (KZP) mērķiem (obligātās iemaksas starptautiskām struktūrām)

	08 10. nodaļa — Decentralizētas aģentūras
	08 10 01. pants — Eiropas Zivsaimniecības kontroles aģentūra

	08 20. nodaļa — Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, prerogatīvas un citas darbības
	08 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti
	08 20 02. pants — Sagatavošanas darbības


	09. sadaļa — Vide un klimatrīcība
	09 01. nodaļa — Atbalsts kopas “Vide un klimatrīcība” administratīvajiem izdevumiem
	09 01 01. pants — Atbalsts Vides un klimata pasākumu programmas (LIFE) izdevumiem
	09 01 01 01. postenis — Atbalsts Vides un klimata pasākumu programmas (LIFE) izdevumiem
	09 01 01 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Vides un klimata pasākumu programmas (LIFE) iemaksa

	09 01 02. pants — Atbalsts Taisnīgas pārkārtošanās fonda izdevumiem
	09 01 03. pants — Atbalsts izdevumiem Publiskā sektora aizdevumu mehānismā Taisnīgas pārkārtošanās mehānisma ietvaros
	09 01 03 01. postenis — Atbalsts izdevumiem Publiskā sektora aizdevumu mehānismā Taisnīgas pārkārtošanās mehānisma ietvaros
	09 01 03 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Iemaksa Publiskā sektora aizdevumu mehānisma Taisnīgas pārkārtošanās mehānisma ietvaros


	09 02. nodaļa — Vides un klimata pasākumu programma (LIFE)
	09 02 01. pants — Daba un biodaudzveidība
	09 02 02. pants — Aprites ekonomika un dzīves kvalitāte
	09 02 03. pants — Klimata pārmaiņu mitigācija un klimatadaptācija
	09 02 04. pants — Pāreja uz tīru enerģiju
	09 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	09 02 99 01. postenis — Iepriekšējo (pirms 2021. gada) programmu pabeigšana vides un klimatrīcības (LIFE) jomā


	09 03. nodaļa — Taisnīgas pārkārtošanās fonds (TPF)
	09 03 01. pants — Taisnīgas pārkārtošanās fonds (TPF) – Darbības izdevumi
	09 03 02. pants — Taisnīgas pārkārtošanās fonds (TPF) – Operacionāla tehniskā palīdzība

	09 04. nodaļa — Publiskā sektora aizdevumu mehānisms Taisnīgas pārkārtošanās mehānisma ietvaros (TPM)
	09 04 01. pants — Publiskā sektora aizdevumu mehānisms Taisnīgas pārkārtošanās mehānisma ietvaros (TPM)

	09 10. nodaļa — Decentralizētās aģentūras
	09 10 01. pants — Eiropas Ķimikāliju aģentūra – Vides direktīvas un starptautiskās konvencijas
	09 10 02. pants — Eiropas Vides aģentūra

	09 20. nodaļa — Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, prerogatīvas un citas darbības
	09 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti
	09 20 02. pants — Sagatavošanas darbības
	09 20 04. pants — Darbības, ko finansē saskaņā ar Komisijas prerogatīvām un Komisijai piešķirtajām īpašajām pilnvarām.
	09 20 04 01. postenis — Oglekļa ievedkorekcijas mehānisms



	10. sadaļa — Migrācija
	10 01. nodaļa — Kopas “Migrācija” administratīvā atbalsta izdevumi
	10 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Patvēruma, migrācijas un integrācijas fondam (AMIF)

	10 02. nodaļa — Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds (AMIF)
	10 02 01. pants — Patvēruma, migrācijas un integrācijas fonds (AMIF)
	10 02 02. pants — Robežu pārvaldības un vīzu instruments (BMVI) – Iemaksas no AMIF
	10 02 03. pants — Iekšējās drošības fonds (ISF) — iemaksas no AMIF
	10 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	10 02 99 01. postenis — Iepriekšējo darbību pabeigšana migrācijas jomā (pirms 2021. gada).


	10 10. nodaļa — Decentralizētās aģentūras
	10 10 01. pants — Eiropas Savienības Patvēruma aģentūra (EUAA)

	10 20. nodaļa — Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, prerogatīvas un citas darbības
	10 20 02. pants — Sagatavošanas darbības


	11. sadaļa — Robežu pārvaldība
	11 01. nodaļa — Kopas “Robežu pārvaldība” administratīvā atbalsta izdevumi
	11 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Integrētas robežu pārvaldības fondam – Finansiāla atbalsta instrumentam robežu pārvaldībai un vīzām
	11 01 02. pants — Atbalsta izdevumi Integrētas robežu pārvaldības fondam – Finansiāla atbalsta instrumentam muitas kontroles iekārtām

	11 02. nodaļa — Integrētas robežu pārvaldības fonds (IBMF) – Finansiāla atbalsta instruments robežu pārvaldībai un vīzām
	11 02 01. pants — Finansiāla atbalsta instruments robežu pārvaldībai un vīzām
	11 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	11 02 99 01. postenis — Iepriekšējo darbību pabeigšana robežu, vīzu un IT sistēmu jomā (pirms 2021. gada)


	11 03. nodaļa — Integrētas robežu pārvaldības fonds (IBMF) – Finansiāla atbalsta instruments muitas kontroles iekārtām
	11 03 01. pants — Finansiāla atbalsta instruments muitas kontroles iekārtām

	11 10. nodaļa — Decentralizētās aģentūras
	11 10 01. pants — Eiropas Robežu un krasta apsardzes aģentūra (“Frontex”)
	11 10 02. pants — Eiropas Savienības Aģentūra lielapjoma IT sistēmu darbības pārvaldībai brīvības, drošības un tiesiskuma telpā (“eu-LISA”)


	12. sadaļa — Drošība
	12 01. nodaļa — Kopas “Drošība” administratīvie atbalsta izdevumi
	12 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Iekšējās drošības fondam (IDF)
	12 01 02. pants — Atbalsta izdevumi kodoliekārtu dezekspluatācijai Lietuvā
	12 01 03. pants — Atbalsta izdevumi kodoldrošumam un kodoliekārtu dezekspluatācijai, tostarp Bulgārijā un Slovākijā

	12 02. nodaļa — Iekšējās drošības fonds (IDF)
	12 02 01. pants — Iekšējās drošības fonds (IDF)
	12 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	12 02 99 01. postenis — Iepriekšējo darbību (pirms 2021. gada) pabeigšana drošības un narkotiku apkarošanas politikas jomā


	12 03. nodaļa — Kodoliekārtu dezekspluatācija Lietuvai
	12 03 01. pants — Kodoliekārtu dezekspluatācijas palīdzība Lietuvai
	12 03 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	12 03 99 01. postenis — Iepriekšējo kodoliekārtu dezekspluatācijas palīdzības programmu Lietuvā (pirms 2021. gada) pabeigšana


	12 04. nodaļa — Kodoldrošums un kodoliekārtu dezekspluatācija, tostarp Bulgārijai un Slovākijai
	12 04 01. pants — Kozlodujas programma
	12 04 02. pants — Bohunices programma
	12 04 03. pants — Kopīgā pētniecības centra (JRC) dezekspluatācijas un atkritumu apsaimniekošanas programma
	12 04 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	12 04 99 01. postenis — Euratom novecojušo kodoliekārtu dezekspluatācija un atkritumu galīga aizvākšana (2014.–2020. g.)
	12 04 99 02. postenis — Iepriekšējo kodoldrošuma un kodoliekārtu dezekspluatācijas programmu Bulgārijā un Slovākijā (pirms 2021. gada) pabeigšana


	12 10. nodaļa — Decentralizētās aģentūras
	12 10 01. pants — Eiropas Savienības Aģentūra tiesībaizsardzības sadarbībai (Eiropols)
	12 10 02. pants — Eiropas Savienības Tiesībaizsardzības apmācības aģentūra (CEPOL).
	12 10 03. pants — Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centrs (EMCDDA)

	12 20. nodaļa — Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, prerogatīvas un citas darbības
	12 20 02. pants — Sagatavošanas darbības
	12 20 04. pants — Darbības, ko finansē saskaņā ar Komisijas prerogatīvām un Komisijai piešķirtajām īpašajām pilnvarām
	12 20 04 01. postenis — Kodolgarantijas
	12 20 04 02. postenis — Kodoldrošība un aizsardzība pret radiāciju



	13. sadaļa — Aizsardzība
	13 01. nodaļa — Kopas “Drošība un aizsardzība” administratīvā atbalsta izdevumi
	13 01 01. pants — Atbalsta izdevumi, kuri attiecas uz Eiropas Aizsardzības fondu – Izņemot pētniecību
	13 01 02. pants — Atbalsta izdevumi, kuri attiecas uz Eiropas Aizsardzības fondu – Pētniecība
	13 01 02 01. postenis — Izdevumi, kas saistīti ar ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem, kuri īsteno Eiropas Aizsardzības fondu – Pētniecība
	13 01 02 02. postenis — Ārštata darbinieki, kas īsteno Eiropas Aizsardzības fondu – Pētniecība
	13 01 02 03. postenis — Citi pārvaldības izdevumi, kuri attiecas uz Eiropas Aizsardzības fondu – Pētniecība

	13 01 03. pants — Atbalsta izdevumi, kuri attiecas uz militāro mobilitāti
	13 01 03 01. postenis — Atbalsta izdevumi, kuri attiecas uz militāro mobilitāti
	13 01 03 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Eiropas Infrastruktūras savienošanas instrumenta (Transports) militārās mobilitātes iemaksa

	13 01 04. pants — Atbalsta izdevumi īstermiņa instrumentam aizsardzības nozares nostiprināšanai, izmantojot kopīgu iepirkumu
	13 01 05. pants — Atbalsta izdevumi Aizsardzības industrijas stiprināšanas instrumentam

	13 02. nodaļa — Eiropas Aizsardzības fonds – Izņemot pētniecību
	13 02 01. pants — Spēju attīstība
	13 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un aktivitāšu pabeigšana
	13 02 99 01. postenis — Eiropas Aizsardzības rūpniecības attīstības programmas (EARAP) pabeigšana (2019–2020)


	13 03. nodaļa — Eiropas Aizsardzības fonds (EAF) – Pētniecība
	13 03 01. pants — Aizsardzības pētniecība

	13 04. nodaļa — Militārā mobilitāte
	13 04 01. pants — Militārā mobilitāte

	13 05. nodaļa — Savienības drošas savienojamības programma
	13 05 01. pants — Savienības droša savienojamības programma – Iemaksa no 5. izdevumu kategorijas

	13 06. nodaļa — Instruments Eiropas aizsardzības nozares nostiprināšanai, izmantojot kopīgu iepirkumu
	13 06 01. pants — Instruments Eiropas aizsardzības nozares nostiprināšanai, izmantojot kopīgu iepirkumu

	13 07. nodaļa — Aizsardzības industrijas stiprināšanas instruments
	13 07 01. pants — Aizsardzības industrijas stiprināšanas instruments

	13 20. nodaļa — Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, prerogatīvas un citas darbības
	13 20 02. pants — Sagatavošanas darbības


	14. sadaļa — Ārējā darbība
	14 01. nodaļa — Kopas “Ārējā darbība” administratīvie atbalsta izdevumi
	14 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Kaimiņattiecību, attīstības sadarbības un starptautiskās sadarbības instrumentam “Eiropa pasaulē” (NDICI – “Eiropa pasaulē”).
	14 01 01 01. postenis — Atbalsta izdevumi Kaimiņattiecību, attīstības sadarbības un starptautiskās sadarbības instrumentam “Eiropa pasaulē”
	14 01 01 75. postenis — Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra – Iemaksa no Kaimiņattiecību, attīstības sadarbības un starptautiskās sadarbības instrumenta “Eiropa pasaulē”

	14 01 02. pants — Atbalsta izdevumi humānajai palīdzībai
	14 01 03. pants — Atbalsta izdevumi Kopējās ārpolitikas un drošības politikas jomā
	14 01 04. pants — Aizjūras zemēm un teritorijām sniedzamā atbalsta izdevumi
	14 01 05. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Starptautiskās kodoldrošuma sadarbības instrumentam (INSC)
	14 01 06. pants — Atbalsta izdevumi Ukrainai paredzētajai makrofinansiālajai palīdzībai plus (MFP+)

	14 02. nodaļa — Kaimiņattiecību, attīstības sadarbības un starptautiskās sadarbības instruments “Eiropa pasaulē” (NDICI – “Eiropa pasaulē”).
	14 02 01. pants — Ģeogrāfiskās programmas
	14 02 01 10. postenis — Dienvidu kaimiņreģions
	14 02 01 11. postenis — Austrumu kaimiņreģions
	14 02 01 12. postenis — Kaimiņreģions – Teritoriālā un pārrobežu sadarbība un atbalsta pasākumi
	14 02 01 20. postenis — Rietumāfrika
	14 02 01 21. postenis — Austrumāfrika un Centrālāfrika
	14 02 01 22. postenis — Dienvidāfrika un Indijas okeāna reģions
	14 02 01 30. postenis — Tuvie Austrumi un Vidusāzija
	14 02 01 31. postenis — Dienvidaustrumāzija
	14 02 01 32. postenis — Klusā okeāna reģions
	14 02 01 40. postenis — Ziemeļamerika un Dienvidamerika
	14 02 01 41. postenis — Karību jūras reģions
	14 02 01 50. postenis — Erasmus+ – Iemaksa no NDICI – “Eiropa pasaulē”
	14 02 01 60. postenis — Eiropas Attīstības fonds – ĀKK ieguldījumu mehānisma atmaksājumi
	14 02 01 70. postenis — NDICI – “Eiropa pasaulē” – Kopējā uzkrājumu fonda finansējums

	14 02 02. pants — Tematiskās programmas
	14 02 02 10. postenis — Vēlēšanu novērošanas misijas – Cilvēktiesības un demokrātija
	14 02 02 11. postenis — Pamattiesības un pamatbrīvības – Cilvēktiesības un demokrātija
	14 02 02 20. postenis — Pilsoniskās sabiedrības organizācijas
	14 02 02 30. postenis — Miers, stabilitāte un konfliktu novēršana
	14 02 02 40. postenis — Cilvēki – Globālas problēmas
	14 02 02 41. postenis — Planēta – Globālas problēmas
	14 02 02 42. postenis — Labklājība – Globālas problēmas
	14 02 02 43. postenis — Partnerības – Globālas problēmas

	14 02 03. pants — Ātrās reaģēšanas darbības
	14 02 03 10. postenis — Reaģēšana krīzes situācijās
	14 02 03 20. postenis — Izturētspēja
	14 02 03 30. postenis — Ārpolitikas vajadzības

	14 02 04. pants — Rezerve jaunām problēmām un prioritātēm
	14 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana
	14 02 99 01. postenis — Iepriekšējo darbību pabeigšana Eiropas kaimiņattiecību politikas un attiecību ar Krieviju jomā (pirms 2021. gada)
	14 02 99 02. postenis — Iepriekšējo attīstības sadarbības instrumentu pabeigšana (pirms 2021. gada)
	14 02 99 03. postenis — Attiecību ar trešām valstīm izveide saskaņā ar Partnerības instrumentu un finanšu instrumentu sadarbībai ar industrializētām valstīm (pirms 2021. gada)
	14 02 99 04. postenis — Eiropas Demokrātijas un cilvēktiesību instrumenta un vēlēšanu novērošanas misiju jomā veikto iepriekšējo darbību pabeigšana (pirms 2021. gada)
	14 02 99 05. postenis — Iepriekšējo darbību pabeigšana jomā “Globāli drošības apdraudējumi, reaģēšana krīzes gadījumā un sagatavotība tai” (pirms 2021. gada)


	14 03. nodaļa — Humānā palīdzība
	14 03 01. pants — Humānā palīdzība
	14 03 02. pants — Katastrofu novēršana, riska mazināšana un sagatavotība katastrofām

	14 04. nodaļa — Kopējā ārpolitika un drošības politika
	14 04 01. pants — Civilā kopējā drošības un aizsardzības politika (KDAP)
	14 04 01 01. postenis — EULEX Kosovo
	14 04 01 02. postenis — Pārraudzības misija Gruzijā
	14 04 01 03. postenis — Citas KDAP civilās misijas
	14 04 01 04. postenis — Civilās KDAP ārkārtas pasākumi
	14 04 01 05. postenis — Civilās KDAP sagatavošanas pasākumi

	14 04 02. pants — Eiropas Savienības īpašie pārstāvji
	14 04 03. pants — Ieroču neizplatīšana un atbruņošanās

	14 05. nodaļa — Aizjūras zemes un teritorijas
	14 05 01. pants — Visas aizjūras zemes un teritorijas
	14 05 02. pants — Aizjūras zemes un teritorijas, izņemot Grenlandi
	14 05 03. pants — Grenlande
	14 05 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana
	14 05 99 01. postenis — Sadarbības ar Grenlandi pabeigšana (pirms 2021. gada)


	14 06. nodaļa — Eiropas Starptautiskās kodoldrošuma sadarbības instruments (INSC)
	14 06 01. pants — Kodoldrošums, pretradiācijas aizsardzība un kodolgarantijas
	14 06 02. pants — INSC – Kopējā uzkrājumu fonda finansējums
	14 06 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana
	14 06 99 01. postenis — Iepriekšējo darbību pabeigšana jomā “Sadarbība kodoldrošības jomā” (pirms 2021. gada)


	14 07. nodaļa — Makrofinansiālā palīdzība plus (MFP+) Ukrainai
	14 07 01. pants — MFP+ Ukrainai: procentu likmes subsīdija
	14 07 02. pants — MFP+ Ukrainai: neatmaksājams atbalsts

	14 20. nodaļa — Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, prerogatīvas un citas darbības
	14 20 01. pants — Izmēģinājuma projekti
	14 20 02. pants — Sagatavošanas darbības
	14 20 03. pants — Citas darbības
	14 20 03 01. postenis — Makrofinansiālās palīdzības (MFP) dotācijas
	14 20 03 02. postenis — Ārējās darbības garantija un iepriekšējās garantijas NDICI – “Eiropa pasaulē”, INSC, IPA III un MFP
	14 20 03 03. postenis — Kopējā uzkrājumu fonda finansējums – atmaksājumi
	14 20 03 04. postenis — Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības banka – Parakstītā kapitāla samaksātās daļas
	14 20 03 05. postenis — Eiropas Rekonstrukcijas un attīstības banka – Parakstītā kapitāla pieprasāmā daļa
	14 20 03 06. postenis — Starptautiskas organizācijas un nolīgumi

	14 20 04. pants — Darbības, ko finansē saskaņā ar Komisijas prerogatīvām un Komisijai piešķirtajām īpašajām pilnvarām.
	14 20 04 01. postenis — Starptautiskā Vīnkopības un vīna organizācija
	14 20 04 02. postenis — Ārējās tirdzniecības attiecības un tirdzniecības atbalsts
	14 20 04 03. postenis — Informācijas politika un stratēģiskā komunikācija attiecībā uz ārējo darbību
	14 20 04 04. postenis — Stratēģiskie novērtējumi un revīzijas
	14 20 04 05. postenis — Starp Savienību un dalībvalstīm veiktās koordinācijas veicināšana attīstības sadarbības un humānās palīdzības jomā



	15. sadaļa — Pirmspievienošanās palīdzība
	15 01. nodaļa — Kopas “Pirmspievienošanās palīdzība” administratīvā atbalsta izdevumi
	15 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Pirmspievienošanās palīdzības instrumentam (IPA)
	15 01 01 01. postenis — Atbalsta izdevumi IPA
	15 01 01 75. postenis — Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra – Iemaksas no IPA


	15 02. nodaļa — Pirmspievienošanās palīdzības instruments (IPA III)
	15 02 01. pants — Pamatprincipi, Savienības politika un tieši personiski kontakti
	15 02 01 01. postenis — Pievienošanās priekšdarbi
	15 02 01 02. postenis — Erasmus+ – Iemaksas no IPA III

	15 02 02. pants — Investīcijas izaugsmei un nodarbinātībai
	15 02 02 01. postenis — Pievienošanās priekšdarbi
	15 02 02 02. postenis — Pāreja uz Savienības noteikumiem
	15 02 02 03. postenis — IPA III – Kopējā uzkrājumu fonda uzkrājumi

	15 02 03. pants — Teritoriālā un pārrobežu sadarbība
	15 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana
	15 02 99 01. postenis — Iepriekšējo pirmspievienošanās palīdzības instrumentu pabeigšana (pirms 2021. gada)



	16. sadaļa — Izdevumi papildus gada maksimālajiem apjomiem, kas noteikti daudzgadu finanšu shēmā
	16 01. nodaļa — Administratīvā atbalsta izdevumi papildus gada maksimālajiem apjomiem, kas noteikti daudzgadu finanšu shēmā
	16 01 01. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fondam darbu zaudējušiem darba ņēmējiem
	16 01 02. pants — Inovāciju fonda atbalsta izdevumi
	16 01 02 01. postenis — Inovāciju fonda atbalsta izdevumi
	16 01 02 74. postenis — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra – Iemaksa no Inovāciju fonda

	16 01 03. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Miera mehānismam
	16 01 04. pants — Atbalsta izdevumi Komisijas pārvaldītajiem ieguldījumu fondiem
	16 01 05. pants — Atbalsta izdevumi Eiropas Attīstības fondam

	16 02. nodaļa — Solidaritātes mehānismu mobilizācija (īpašie instrumenti)
	16 02 01. pants — Eiropas Savienības Solidaritātes fonds (ESSF)
	16 02 01 01. postenis — Atbalsts dalībvalstīm saistībā ar pasākumiem, kas ir atbalsttiesīgi saskaņā ar Eiropas Savienības Solidaritātes fondu (ESSF)
	16 02 01 02. postenis — Atbalsts valstīm, kas ar Savienību risina pievienošanās sarunas, saistībā ar pasākumiem, kas ir atbalsttiesīgi saskaņā ar Eiropas Savienības Solidaritātes fondu (ESSF)

	16 02 02. pants — Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonds darbu zaudējušiem darba ņēmējiem (EGF)
	16 02 03. pants — “Brexit” korekcijas rezerve (BKR)
	16 02 04. pants — Atveseļošanas un noturības mehānisms – Iemaksa no BKR
	16 02 99. pants — Iepriekšējo programmu un darbību pabeigšana
	16 02 99 01. postenis — Eiropas Globalizācijas pielāgošanās fonda pabeigšana (līdz 2021. gadam)


	16 03. nodaļa — Atbalsts inovācijām mazoglekļa tehnoloģijās un procesos saskaņā ar emisijas kvotu tirdzniecības sistēmu
	16 03 01. pants — Inovāciju fonds (IF) – Izdevumi darbībām

	16 04. nodaļa — Eiropas Savienības garantijas aizdevumu un aizņēmumu operācijām dalībvalstīs
	16 04 01. pants — Maksājumu bilances atbalstam
	16 04 01 01. postenis — Eiropas Savienības garantija Savienības aizņēmumiem, kas piesaistīti maksājumu bilances atbalstam

	16 04 02. pants — Euratom aizņēmumi
	16 04 02 01. postenis — Garantija piesaistītajiem Euratom aizņēmumiem

	16 04 03. pants — Eiropas finanšu stabilizācijas mehānisms (EFSM)
	16 04 03 01. postenis — Eiropas Savienības garantija Savienības aizņēmumiem, kas piesaistīti finansiālajam atbalstam saskaņā ar Eiropas finanšu stabilizācijas mehānismu (EFSM)
	16 04 03 02. postenis — Īstenotās budžeta uzraudzības ieņēmumi, kuri pārvedami uz Eiropas stabilitātes mehānismu (ESM)

	16 04 04. pants — Eiropas pagaidu atbalsta instruments bezdarba riska mazināšanai ārkārtas situācijā (SURE)
	16 04 04 01. postenis — Eiropas Savienības garantija Savienības aizņēmumiem finansiālajam atbalstam saskaņā ar SURE

	16 04 05. pants — Eiropas Savienības Atveseļošanas instruments (ESAI)
	16 04 05 01. postenis — Eiropas Savienības garantija Savienības aizņēmumiem, kas piesaistīti finansiālajam atbalstam saskaņā ar ESAI


	16 05. nodaļa — Citi izdevumi
	16 05 01. pants — No iepriekšējā finanšu gada pārnestais deficīts


	20. sadaļa — Eiropas Komisijas administratīvie izdevumi
	20 01. nodaļa — Locekļi, ierēdņi un pagaidu darbinieki
	20 01 01. pants — Locekļi
	20 01 01 01. postenis — Iestādes locekļu algas, pabalsti un maksājumi
	20 01 01 02. postenis — Citi iestādes locekļu pārvaldības izdevumi
	20 01 01 03. postenis — Bijušo locekļu pabalsti

	20 01 02. pants — Izdevumi attiecībā uz ierēdņiem un pagaidu darbiniekiem
	20 01 02 01. postenis — Atlīdzība un pabalsti – Galvenais birojs un pārstāvniecības
	20 01 02 02. postenis — Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos – Galvenais birojs un pārstāvniecības
	20 01 02 03. postenis — Atlīdzība un pabalsti – Savienības delegācijas
	20 01 02 04. postenis — Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos – Savienības delegācijas

	20 01 03. pants — Ierēdņi, kuri uz laiku norīkoti darbā valstu civildienestos, starptautiskās organizācijās vai valsts vai privātās iestādēs vai uzņēmumos
	20 01 04. pants — Ierēdņi, kuriem piešķirts neaktīvs statuss, kuri pensionējušies dienesta interesēs vai kuri atbrīvoti no darba
	20 01 05. pants — Personāla politika un vadība
	20 01 05 01. postenis — Medicīniskās aprūpes dienests
	20 01 05 02. postenis — Bērnu aprūpes iestādes
	20 01 05 03. postenis — Citi sociālie izdevumi
	20 01 05 04. postenis — Mobilitāte
	20 01 05 05. postenis — Konkursu, atlases un darbā pieņemšanas izmaksas


	20 02. nodaļa — Citi darbinieki un izdevumi saistībā ar personām
	20 02 01. pants — Ārštata darbinieki – Galvenais birojs
	20 02 01 01. postenis — Līgumdarbinieki
	20 02 01 02. postenis — Aģentūru personāls un tehniskā un administratīvā palīdzība dažādu darbību atbalstam
	20 02 01 03. postenis — Valsts civildienesta ierēdņi, kas uz laiku piesaistīti iestādei

	20 02 02. pants — Ārštata darbinieki – Komisijas pārstāvniecības
	20 02 02 01. postenis — Līgumdarbinieki
	20 02 02 02. postenis — Vietējie darbinieki
	20 02 02 03. postenis — Aģentūru darbinieki
	20 02 02 04. postenis — Virsstundu darbs – Ārštata darbinieki

	20 02 03. pants — Ārštata darbinieki – Savienības delegācijas
	20 02 03 01. postenis — Līgumdarbinieki
	20 02 03 02. postenis — Vietējie darbinieki
	20 02 03 03. postenis — Aģentūru darbinieki
	20 02 03 04. postenis — Jauno ekspertu un valstu norīkoto ekspertu apmācība
	20 02 03 05. postenis — Pārējā personāla izmaksas un samaksa par citiem pakalpojumiem

	20 02 04. pants — Izmaksas diplomēta personāla prakses organizēšanai iestādē
	20 02 05. pants — Īpašie padomdevēji
	20 02 06. pants — Citi pārvaldības izdevumi – Galvenais birojs
	20 02 06 01. postenis — Komandējumu un reprezentācijas izdevumi
	20 02 06 02. postenis — Sanāksmju, ekspertu grupu un konferenču izdevumi
	20 02 06 03. postenis — Komiteju sanāksmes
	20 02 06 04. postenis — Pētījumi un konsultācijas
	20 02 06 05. postenis — Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība

	20 02 07. pants — Citi pārvaldības izdevumi – Savienības delegācijas
	20 02 07 01. postenis — Komandējumu un reprezentācijas izdevumi
	20 02 07 02. postenis — Kvalifikācijas celšana

	20 02 08. pants — Valodu kursi

	20 03. nodaļa — Administratīvās darbības izdevumi
	20 03 01. pants — Infrastruktūra un loģistika – Brisele
	20 03 01 01. postenis — Ēku iegāde un īre
	20 03 01 02. postenis — Ar ēkām saistītie izdevumi
	20 03 01 03. postenis — Aprīkojums un mēbeles
	20 03 01 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi

	20 03 02. pants — Infrastruktūra un loģistika – Luksemburga
	20 03 02 01. postenis — Ēku iegāde un īre
	20 03 02 02. postenis — Ar ēkām saistītie izdevumi
	20 03 02 03. postenis — Aprīkojums un mēbeles
	20 03 02 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi

	20 03 03. pants — Infrastruktūra un loģistika – Greindža
	20 03 03 01. postenis — Ēku iegāde un īre
	20 03 03 02. postenis — Ar ēkām saistītie izdevumi
	20 03 03 03. postenis — Aprīkojums un mēbeles
	20 03 03 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi

	20 03 04. pants — Infrastruktūra un loģistika – Komisijas pārstāvniecības
	20 03 04 01. postenis — Ēku iegāde un īre
	20 03 04 02. postenis — Ar ēkām saistītie izdevumi
	20 03 04 03. postenis — Aprīkojums un mēbeles
	20 03 04 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi

	20 03 05. pants — Infrastruktūra un loģistika – Savienības delegācijas
	20 03 05 01. postenis — Iepirkumi, noma un saistīti izdevumi
	20 03 05 02. postenis — Ar ēkām saistītie izdevumi
	20 03 05 03. postenis — Aprīkojums un mēbeles

	20 03 06. pants — Komisijas ēku projekti – Avansa maksājumi
	20 03 07. pants — Drošības un kontroles izdevumi
	20 03 07 01. postenis — Drošība un uzraudzība – Galvenais birojs
	20 03 07 02. postenis — Ēku apsardze – Brisele
	20 03 07 03. postenis — Ēku apsardze – Luksemburga
	20 03 07 04. postenis — Drošība – Greindža
	20 03 07 05. postenis — Drošība – Komisijas pārstāvniecības
	20 03 07 06. postenis — Drošība – Savienības delegācijas

	20 03 08. pants — Publikācijas un informācija
	20 03 08 01. postenis — Publikācijas
	20 03 08 02. postenis — Datu ieguve, izpēte un informācijas resursi uz gūtajām atziņām balstītas politikas veidošanas atbalstam
	20 03 08 03. postenis — Informācijas iegāde
	20 03 08 04. postenis — Savienības iemaksa Savienības vēstures arhīvu darbībai

	20 03 09. pants — Juridiskie izdevumi
	20 03 09 01. postenis — Juridiskās konsultācijas, tiesas prāvas un pārkāpumi – Juridiskie izdevumi
	20 03 09 02. postenis — Juridiskie izdevumi – Komisijas pārstāvniecības
	20 03 09 03. postenis — Zaudējumi
	20 03 09 04. postenis — Zaudējumu atlīdzības pieprasījumi, kas izriet no tiesvedības pret Komisijas lēmumiem konkurences politikas jomā

	20 03 10. pants — Ar finanšu līdzekļu pārvaldību saistītie izdevumi
	20 03 10 01. postenis — Finansiālas izmaksas
	20 03 10 02. postenis — Finanšu līdzekļu pārvaldība
	20 03 10 03. postenis — Ārkārtas izdevumi krīzes situācijā

	20 03 11. pants — Mutiskā tulkošana
	20 03 11 01. postenis — Mutiskās tulkošanas izdevumi
	20 03 11 02. postenis — Profesionāls atbalsts
	20 03 11 03. postenis — Iestāžu sadarbība – Mutiskā tulkošana

	20 03 12. pants — Konferenču organizēšana
	20 03 12 01. postenis — Tehniskais aprīkojums un pakalpojumi Komisijas konferenču telpām
	20 03 12 02. postenis — Izdevumi par konferenču organizēšanu

	20 03 13. pants — Rakstiskā tulkošana
	20 03 13 01. postenis — Rakstiskās tulkošanas izdevumi
	20 03 13 02. postenis — Iestāžu sadarbība – Rakstiskā tulkošana

	20 03 14. pants — Dažādas iemaksas
	20 03 14 01. postenis — Euratom iemaksa Euratom Apgādes aģentūras darbībai
	20 03 14 72. postenis — Eiropas Pētniecības izpildaģentūra – Iemaksa Ogļu un tērauda pētniecības fonda pētījumu programmas īstenošanai un tādu programmu īstenošanai, kas nav saistītas ar pētniecību

	20 03 15. pants — Starpiestāžu biroji
	20 03 15 01. postenis — Publikāciju birojs
	20 03 15 02. postenis — Eiropas Personāla atlases birojs

	20 03 16. pants — Administratīvie biroji
	20 03 16 01. postenis — Atalgojuma un individuālo tiesību birojs
	20 03 16 02. postenis — Infrastruktūras un loģistikas birojs – Brisele
	20 03 16 03. postenis — Infrastruktūras un loģistikas birojs – Luksemburga

	20 03 17. pants — Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF)
	20 03 18. pants — Izdevumi saistībā ar Eiropas Biroja krāpšanas apkarošanai Uzraudzības komitejas pienākumu izpildi

	20 04. nodaļa — Ar informācijas un komunikācijas tehnoloģijām saistītie izdevumi
	20 04 01. pants — Informācijas sistēmas
	20 04 02. pants — Digitālā darbvieta
	20 04 03. pants — Datu centri un tīkla pakalpojumi
	20 04 04. pants — Starpiestāžu līmenī izveidotā Savienības iestāžu, struktūru un aģentūru datorapdraudējumu reaģēšanas vienība (CERT-EU)

	20 10. nodaļa — Decentralizētās aģentūras
	20 10 01. pants — Eiropas Savienības iestāžu Tulkošanas centrs

	20 20. nodaļa — Izmēģinājuma projekti, sagatavošanas darbības, prerogatīvas un citas darbības
	20 20 02. pants — Sagatavošanas darbības


	21. sadaļa — Eiropas skolas un pensijas
	21 01. nodaļa — Pensijas
	21 01 01. pants — Pensijas un pabalsti
	21 01 02. pants — Bijušo locekļu pensijas – Iestādes
	21 01 02 01. postenis — Eiropas Parlamenta bijušo deputātu pensijas
	21 01 02 02. postenis — Eiropadomes bijušo priekšsēdētāju un Eiropas Savienības Padomes bijušo ģenerālsekretāru pensijas
	21 01 02 03. postenis — Komisijas bijušo locekļu pensijas
	21 01 02 04. postenis — Eiropas Savienības Tiesas bijušo locekļu pensijas
	21 01 02 05. postenis — Revīzijas palātas bijušo locekļu pensijas
	21 01 02 06. postenis — Bijušo Eiropas Ombudu pensijas
	21 01 02 07. postenis — Bijušo Eiropas Datu aizsardzības uzraudzītāju pensijas


	21 02. nodaļa — Eiropas skolas
	21 02 01. pants — Savienības iemaksa 1. tipa Eiropas skolās
	21 02 01 01. postenis — Eiropas skolu ģenerālsekretāra birojs (Brisele)
	21 02 01 02. postenis — Brisele I (Uklē)
	21 02 01 03. postenis — Brisele II (Volūvē)
	21 02 01 04. postenis — Brisele III (Ikselē)
	21 02 01 05. postenis — Brisele IV (Lākenē)
	21 02 01 06. postenis — Luksemburga I
	21 02 01 07. postenis — Luksemburga II
	21 02 01 08. postenis — Mola (BE)
	21 02 01 09. postenis — Frankfurte pie Mainas (DE)
	21 02 01 10. postenis — Karlsrūe (DE)
	21 02 01 11. postenis — Minhene (DE)
	21 02 01 12. postenis — Alikante (ES)
	21 02 01 13. postenis — Varēze (IT)
	21 02 01 14. postenis — Bergena (NL)
	21 02 01 15. postenis — Kalema (UK)
	21 02 01 16. postenis — Brisele V (Evere)

	21 02 02. pants — Savienības iemaksa 2. tipa Eiropas skolās


	30. sadaļa — Rezerves
	30 01. nodaļa — Rezerves administratīvajiem izdevumiem
	30 01 01. pants — Administratīvās rezerves
	30 01 02. pants — Rezerves neparedzētiem izdevumiem

	30 02. nodaļa — Rezerves darbības izdevumiem
	30 02 01. pants — Nediferencētas apropriācijas
	30 02 02. pants — Diferencētas apropriācijas

	30 03. nodaļa — Negatīvā rezerve
	30 03 01. pants — Negatīvā rezerve

	30 04. nodaļa — Solidaritātes mehānismi (īpašie instrumenti)
	30 04 01. pants — Rezerve solidaritātei un palīdzībai ārkārtas gadījumos (SEAR)
	30 04 02. pants — Rezerve Globalizācijas pielāgošanās fondam darbu zaudējušiem darba ņēmējiem (EGF)
	30 04 03. pants — “Brexit” korekcijas rezerve (BKR)




	1. S — PERSONĀLS
	1.1. S 01 — Komisija
	1.1.1. S 01 01 — Administrācija
	1.1.2. S 01 02 — Pētniecība un inovācija – Kopīgais pētniecības centrs
	1.1.3. S 01 03 — Pētniecība un inovācija – Netiešas darbības – 2

	1.2. S 02 — Biroji
	1.2.1. S 02 01 — Publikāciju birojs (OP)
	1.2.2. S 02 02 —  Eiropas Personāla atlases birojs (EPSO)
	1.2.3. S 02 03 — Atalgojuma un individuālo tiesību birojs (PMO)
	1.2.4. S 02 04 — Infrastruktūras un loģistikas birojs Briselē (OIB)
	1.2.5. S 02 05 — Infrastruktūras un loģistikas birojs Luksemburgā (OIL)
	1.2.6. S 02 06 — Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF)

	1.3. S 03 — Struktūras, kuras izveidojusi Eiropas Savienība un kurām ir juridiskas personas statuss
	1.3.1. S 03 01 — Decentralizētās aģentūras
	1.3.1.1. S 03 01 01 — Eiropas Ķimikāliju aģentūra (ECHA)
	1.3.1.2. S 03 01 02 — Eiropas Savienības Kosmosa programmas aģentūra (EUSPA)
	1.3.1.3. S 03 01 03 — Eiropas Dzīves un darba apstākļu uzlabošanas fonds (Eurofound)
	1.3.1.4. S 03 01 04 — Eiropas Darba drošības un veselības aizsardzības aģentūra (EU-OSHA)
	1.3.1.5. S 03 01 05 — Eiropas Profesionālās izglītības attīstības centrs (Cedefop)
	1.3.1.6. S 03 01 06 — Eiropas Savienības Aviācijas drošības aģentūra (EASA)
	1.3.1.7. S 03 01 07 — Eiropas Jūras drošības aģentūra (EMSA)
	1.3.1.8. S 03 01 08 — Eiropas Savienības Dzelzceļu aģentūra (ERA)
	1.3.1.9. S 03 01 09 — Eiropas Savienības Kiberdrošības aģentūra (ENISA)
	1.3.1.10. S 03 01 10 — BEREC atbalsta aģentūra (BEREC birojs)
	1.3.1.11. S 03 01 11 — Eiropas Banku iestāde (EBI)
	1.3.1.12. S 03 01 12 — Eiropas Apdrošināšanas un aroda pensiju iestāde (EIOPA)
	1.3.1.13. S 03 01 13 — Eiropas Vērtspapīru un tirgu iestāde (ESMA)
	1.3.1.14. S 03 01 14 — Eiropas Savienības Energoregulatoru sadarbības aģentūra (ACER)
	1.3.1.15. S 03 01 15 — Eiropas Vides aģentūra (EEA)
	1.3.1.16. S 03 01 16 — Eiropas Zivsaimniecības kontroles aģentūra (EFCA)
	1.3.1.17. S 03 01 17 — Eiropas Slimību profilakses un kontroles centrs (ECDC)
	1.3.1.18. S 03 01 18 — Eiropas Pārtikas nekaitīguma iestāde (EFSA)
	1.3.1.19. S 03 01 19 — Eiropas Zāļu aģentūra (EMA)
	1.3.1.20. S 03 01 20 — Eiropas Robežu un krasta apsardzes aģentūra (Frontex)
	1.3.1.21. S 03 01 21 — Eiropas Savienības Aģentūra tiesībaizsardzības sadarbībai (Eiropols)
	1.3.1.22. S 03 01 22 — Eiropas Savienības Tiesībaizsardzības apmācības aģentūra (CEPOL)
	1.3.1.23. S 03 01 23 — Eiropas Savienības Aģentūra lielapjoma IT sistēmu darbības pārvaldībai brīvības, drošības un tiesiskuma telpā (eu-LISA)
	1.3.1.24. S 03 01 24 — Eiropas Savienības Patvēruma aģentūra (EUAA)
	1.3.1.25. S 03 01 25 — Eiropas Narkotiku un narkomānijas uzraudzības centrs (EMCDDA)
	1.3.1.26. S 03 01 26 — Eiropas Savienības Pamattiesību aģentūra (FRA)
	1.3.1.27. S 03 01 27 — Eiropas Dzimumu līdztiesības institūts (EIGE)
	1.3.1.28. S 03 01 28 — Eiropas Savienības Aģentūra tiesu iestāžu sadarbībai krimināllietās (Eurojust)
	1.3.1.29. S 03 01 29 — Eiropas Izglītības fonds (ETF)
	1.3.1.30. S 03 01 30 — Eiropas Savienības iestāžu Tulkošanas centrs (CdT)
	1.3.1.31. S 03 01 31 — Eiropas Prokuratūra (EPPO)
	1.3.1.32. S 03 01 32 — Eiropas Darba iestāde (ELA)
	1.3.1.33. S 03 01 33 — Iestāde nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanas novēršanai (AMLA)

	1.3.2. S 03 02 — Eiropas kopuzņēmumi
	1.3.2.1. S 03 02 01 — Eiropas kopuzņēmums (F4E) ITER un kodolsintēzes enerģijas attīstība — Fusion for Energy (F4E)
	1.3.2.2. S 03 02 02 — Eiropas Industriālais, tehnoloģiskais un pētnieciskais kiberdrošības kompetenču centrs (ECCC)

	1.3.3. S 03 03 — Eiropas Inovāciju un tehnoloģiju institūts (EIT)
	1.3.4. S 03 04 — Izpildaģentūras
	1.3.4.1. S 03 04 01 — Eiropas Pētniecības padomes izpildaģentūra (ERCEA)
	1.3.4.2. S 03 04 02 — Eiropas Pētniecības izpildaģentūra (REA)
	1.3.4.3. S 03 04 03 — Eiropas Veselības un digitālā izpildaģentūra (HaDEA)
	1.3.4.4. S 03 04 04 — Eiropas Klimata, infrastruktūras un vides izpildaģentūra (CINEA)
	1.3.4.5. S 03 04 05 — Eiropas Izglītības un kultūras izpildaģentūra (EACEA)
	1.3.4.6. S 03 04 06 — Eiropas Inovācijas padomes un MVU izpildaģentūra (EISMEA)


	A pielikums — PIELIKUMI
	A1 pielikums — BIROJI
	O1 pielikums — Publikāciju birojs
	Ieņēmumi — Ieņēmumi
	3. sadaļa — Administratīvie ieņēmumi
	3 0. nodaļa — Ieņēmumi no darbiniekiem
	3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas
	3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis
	3 0 0 1. postenis — Īpašās nodevas no atalgojuma

	3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā
	3 0 1 0. postenis — Darbinieku iemaksas pensiju shēmā



	6. sadaļa — Ieņēmumi, iemaksas un kompensāciju maksājumi, kas saistīti ar Savienības politikas jomām
	6 6. nodaļa — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi
	6 6 8. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi — Piešķirtie ieņēmumi



	Izdevumi — Izdevumi
	O1. sadaļa — Publikāciju birojs
	O1 01. nodaļa — Administratīvie izdevumi
	O1 01 01. pants — Ierēdņi un pagaidu darbinieki
	O1 01 01 01. postenis — Atalgojums un pabalsti
	O1 01 01 02. postenis — Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos
	O1 01 01 03. postenis — Personāla politika un vadība
	O1 01 01 04. postenis — Mobilitātes izdevumi

	O1 01 02. pants — Ārštata darbinieki
	O1 01 03. pants — Citi pārvaldības izdevumi
	O1 01 03 01. postenis — Komandējumu un reprezentācijas izdevumi
	O1 01 03 02. postenis — Sanāksmju, ekspertu grupu un konferenču izmaksas
	O1 01 03 03. postenis — Pētījumi un konsultācijas
	O1 01 03 04. postenis — Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība
	O1 01 03 05. postenis — Iekšējās sanāksmes

	O1 01 04. pants — Infrastruktūra un loģistika
	O1 01 04 01. postenis — Īre un pirkumi
	O1 01 04 02. postenis — Ar ēkām saistīti izdevumi
	O1 01 04 03. postenis — Iekārtas un mēbeles
	O1 01 04 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi

	O1 01 05. pants — Drošības un kontroles izdevumi
	O1 01 06. pants — Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi
	O1 01 07. pants — Infrastruktūras politika un pārvaldība
	O1 01 08. pants — Juridiskie izdevumi
	O1 01 09. pants — Informācijas un komunikāciju tehnoloģija
	O1 01 09 01. postenis — Informācijas sistēmas
	O1 01 09 02. postenis — Digitālā darbavieta
	O1 01 09 03. postenis — Datu centru un tīklu pakalpojumi


	O1 02. nodaļa — Īpašas aktivitātes
	O1 02 01. pants — Publikācijas
	O1 02 01 01. postenis — Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis (L un C sērija)
	O1 02 01 02. postenis — Citas obligātās publikācijas
	O1 02 01 03. postenis — Vispārīgas publikācijas

	O1 02 02. pants — Ilgtermiņa glabāšana
	O1 02 03. pants — Pieejamība un atkalizmantošana

	O1 10. nodaļa — Rezerves
	O1 10 01. pants — Provizoriskas apropriācijas
	O1 10 02. pants — Rezerve neparedzētiem izdevumiem




	O2 pielikums — Eiropas Personāla atlases birojs
	Ieņēmumi — Ieņēmumi
	3. sadaļa — Administratīvie ieņēmumi
	3 0. nodaļa — Ieņēmumi no darbiniekiem
	3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas
	3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis
	3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas

	3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā
	3 0 1 0. postenis — Darbinieku iemaksas pensiju shēmā



	6. sadaļa — Ieņēmumi, iemaksas un kompensāciju maksājumi, kas saistīti ar Savienības politikas jomām
	6 6. nodaļa — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi
	6 6 8. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – piešķirtie ieņēmumi



	Izdevumi — Izdevumi
	O2. sadaļa — Eiropas Personāla atlases birojs
	O2 01. nodaļa — Administratīvie izdevumi
	O2 01 01. pants — Ierēdņi un pagaidu darbinieki
	O2 01 01 01. postenis — Atalgojums un pabalsti
	O2 01 01 02. postenis — Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos
	O2 01 01 03. postenis — Personāla politika un vadība

	O2 01 02. pants — Ārštata darbinieki
	O2 01 03. pants — Citi pārvaldības izdevumi
	O2 01 03 01. postenis — Komandējumu un reprezentācijas izdevumi
	O2 01 03 02. postenis — Sanāksmju, ekspertu grupu un konferenču izmaksas
	O2 01 03 03. postenis — Pētījumi un konsultācijas
	O2 01 03 04. postenis — Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība
	O2 01 03 05. postenis — Iekšējās sanāksmes

	O2 01 04. pants — Infrastruktūra un loģistika
	O2 01 04 01. postenis — Īre un pirkumi
	O2 01 04 02. postenis — Ar ēkām saistīti izdevumi
	O2 01 04 03. postenis — Iekārtas un mēbeles
	O2 01 04 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi

	O2 01 05. pants — Drošības un kontroles izdevumi
	O2 01 06. pants — Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi
	O2 01 07. pants — Infrastruktūras politika un pārvaldība
	O2 01 08. pants — Juridiskie izdevumi
	O2 01 09. pants — Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas
	O2 01 09 01. postenis — Informācijas sistēmas
	O2 01 09 02. postenis — Digitālās darbvietas
	O2 01 09 03. postenis — Datu centra un tīkla pakalpojumi


	O2 02. nodaļa — Iestāžu sadarbība, starpiestāžu pakalpojumi un aktivitātes
	O2 02 01. pants — Starpiestāžu konkursi

	O2 03. nodaļa — Eiropas Administrācijas skola (EUSA)
	O2 03 01. pants — Vadības apmācība
	O2 03 02. pants — Ievadkursi
	O2 03 03. pants — Apmācība sertifikācijai

	O2 10. nodaļa — Rezerves
	O2 10 01. pants — Provizoriskas apropriācijas
	O2 10 02. pants — Rezerve neparedzētiem izdevumiem




	O3 pielikums — Atalgojuma un individuālo tiesību birojs
	Ieņēmumi — Ieņēmumi
	3. sadaļa — Administratīvie ieņēmumi
	3 0. nodaļa — Ieņēmumi no darbiniekiem
	3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas
	3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis
	3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas

	3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā
	3 0 1 0. postenis — Darbinieku iemaksas pensiju shēmā



	6. sadaļa — Ieņēmumi, iemaksas un kompensāciju maksājumi, kas saistīti ar Savienības politikas jomām
	6 6. nodaļa — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi
	6 6 8. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi — Piešķirtie ieņēmumi



	Izdevumi — Izdevumi
	O3. sadaļa — Atalgojuma un individuālo tiesību birojs
	O3 01. nodaļa — Administratīvie izdevumi
	O3 01 01. pants — Ierēdņi un pagaidu darbinieki
	O3 01 01 01. postenis — Atalgojums un pabalsti
	O3 01 01 02. postenis — Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos
	O3 01 01 03. postenis — Personāla politika un vadība

	O3 01 02. pants — Ārštata darbinieki
	O3 01 03. pants — Citi pārvaldības izdevumi
	O3 01 03 01. postenis — Komandējumu un reprezentācijas izdevumi
	O3 01 03 02. postenis — Sanāksmju, ekspertu grupu un konferenču izmaksas
	O3 01 03 03. postenis — Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība
	O3 01 03 04. postenis — Iekšējās sanāksmes

	O3 01 04. pants — Infrastruktūra un loģistika
	O3 01 04 01. postenis — Īre un pirkumi
	O3 01 04 02. postenis — Ar ēkām saistīti izdevumi
	O3 01 04 03. postenis — Iekārtas un mēbeles
	O3 01 04 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi

	O3 01 05. pants — Drošības un kontroles izdevumi
	O3 01 06. pants — Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi
	O3 01 07. pants — Infrastruktūras politika un pārvaldība
	O3 01 08. pants — Juridiskie izdevumi
	O3 01 09. pants — Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas
	O3 01 09 01. postenis — Informācijas sistēmas
	O3 01 09 02. postenis — Digitālā darbvieta
	O3 01 09 03. postenis — Datu centrs un tīkla pakalpojumi


	O3 10. nodaļa — Rezerves
	O3 10 01. pants — Provizoriskas apropriācijas
	O3 10 02. pants — Rezerve neparedzētiem izdevumiem




	O4 pielikums — Infrastruktūras un loģistikas birojs – Brisele
	Ieņēmumi — Ieņēmumi
	3. sadaļa — Administratīvie ieņēmumi
	3 0. nodaļa — Ieņēmumi no darbiniekiem
	3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas
	3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis
	3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas

	3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā
	3 0 1 0. postenis — Darbinieku iemaksas pensiju shēmā



	6. sadaļa — Ieņēmumi, iemaksas un kompensāciju maksājumi, kas saistīti ar Savienības politiku
	6 6. nodaļa — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi
	6 6 8. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – piešķirtie ieņēmumi



	Izdevumi — Izdevumi
	O4. sadaļa — Infrastruktūras un loģistikas birojs – Brisele
	O4 01. nodaļa — Administratīvie izdevumi
	O4 01 01. pants — Ierēdņi un pagaidu darbinieki
	O4 01 01 01. postenis — Atalgojums un pabalsti
	O4 01 01 02. postenis — Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos
	O4 01 01 03. postenis — Personāla politika un vadība

	O4 01 02. pants — Ārštata darbinieki
	O4 01 02 01. postenis — Ārštata darbinieki – OIB
	O4 01 02 02. postenis — Ārštata darbinieki — Bērnu aprūpes iestādes

	O4 01 03. pants — Citi pārvaldības izdevumi
	O4 01 03 01. postenis — Komandējumu un reprezentācijas izdevumi
	O4 01 03 02. postenis — Sanāksmju, ekspertu grupu un konferenču izmaksas
	O4 01 03 03. postenis — Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība
	O4 01 03 04. postenis — Iekšējās sanāksmes

	O4 01 04. pants — Infrastruktūra un loģistika
	O4 01 04 01. postenis — Īre un pirkumi
	O4 01 04 02. postenis — Ar ēkām saistīti izdevumi
	O4 01 04 03. postenis — Iekārtas un mēbeles
	O4 01 04 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi

	O4 01 05. pants — Drošības un kontroles izdevumi
	O4 01 06. pants — Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi
	O4 01 07. pants — Infrastruktūras politika un pārvaldība
	O4 01 08. pants — Juridiskie izdevumi
	O4 01 09. pants — Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas
	O4 01 09 01. postenis — Informācijas sistēmas
	O4 01 09 02. postenis — Digitālā darbvieta
	O4 01 09 03. postenis — Datu centrs un tīkla pakalpojumi


	O4 10. nodaļa — Rezerves
	O4 10 01. pants — Provizoriskas apropriācijas
	O4 10 02. pants — Rezerve neparedzētiem izdevumiem




	O5 pielikums — Infrastruktūras un loģistikas birojs – Luksemburga
	Ieņēmumi — Ieņēmumi
	3. sadaļa — Administratīvie ieņēmumi
	3 0. nodaļa — Ieņēmumi no darbiniekiem
	3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas
	3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis
	3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas

	3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā
	3 0 1 0. postenis — Darbinieku iemaksas pensiju shēmā



	6. sadaļa — Ieņēmumi, iemaksas un kompensāciju maksājumi, kas saistīti ar Savienības politikas jomām
	6 6. nodaļa — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi
	6 6 8. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi — Piešķirtie ieņēmumi



	Izdevumi — Izdevumi
	O5. sadaļa — Infrastruktūras un loģistikas birojs – Luksemburga
	O5 01. nodaļa — Administratīvie izdevumi
	O5 01 01. pants — Ierēdņi un pagaidu darbinieki
	O5 01 01 01. postenis — Atalgojums un pabalsti
	O5 01 01 02. postenis — Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos
	O5 01 01 03. postenis — Personāla politika un vadība

	O5 01 02. pants — Ārštata darbinieki
	O5 01 02 01. postenis — Ārštata darbinieki — OIL
	O5 01 02 02. postenis — Ārštata darbinieki — Bērnu aprūpes iestādes

	O5 01 03. pants — Citi pārvaldības izdevumi
	O5 01 03 01. postenis — Komandējumu un reprezentācijas izdevumi
	O5 01 03 02. postenis — Sanāksmju, ekspertu grupu un konferenču izmaksas
	O5 01 03 03. postenis — Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība
	O5 01 03 04. postenis — Iekšējās sanāksmes

	O5 01 04. pants — Infrastruktūra un loģistika
	O5 01 04 01. postenis — Īre un pirkumi
	O5 01 04 02. postenis — Ar ēkām saistīti izdevumi
	O5 01 04 03. postenis — Iekārtas un mēbeles
	O5 01 04 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi

	O5 01 05. pants — Drošības un kontroles izdevumi
	O5 01 06. pants — Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi
	O5 01 07. pants — Infrastruktūras politika un pārvaldība
	O5 01 08. pants — Juridiskie izdevumi
	O5 01 09. pants — Informācijas un komunikāciju tehnoloģija
	O5 01 09 01. postenis — Informācijas sistēmas
	O5 01 09 02. postenis — Digitālā darbvieta
	O5 01 09 03. postenis — Datu centrs un tīkla pakalpojumi


	O5 10. nodaļa — Rezerves
	O5 10 01. pants — Provizoriskas apropriācijas
	O5 10 02. pants — Rezerve neparedzētiem izdevumiem




	O6 pielikums — Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF)
	Ieņēmumi — Ieņēmumi
	3. sadaļa — Administratīvie ieņēmumi
	3 0. nodaļa — Ieņēmumi no darbiniekiem
	3 0 0. pants — Nodokļi un nodevas
	3 0 0 0. postenis — No atalgojuma ieturētais nodoklis
	3 0 0 1. postenis — No atalgojuma ieturētas īpašas nodevas

	3 0 1. pants — Iemaksas pensiju shēmā
	3 0 1 0. postenis — Darbinieku iemaksas pensiju shēmā



	6. sadaļa — Ieņēmumi, iemaksas un kompensāciju maksājumi, kas saistīti ar Savienības politikas jomām
	6 6. nodaļa — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi
	6 6 8. pants — Citas iemaksas un kompensāciju maksājumi – piešķirtie ieņēmumi



	Izdevumi — Izdevumi
	O6. sadaļa — Eiropas Birojs krāpšanas apkarošanai (OLAF)
	O6 01. nodaļa — Administratīvie izdevumi
	O6 01 01. pants — Ierēdņi un pagaidu darbinieki
	O6 01 01 01. postenis — Atalgojums un pabalsti
	O6 01 01 02. postenis — Izdevumi un pabalsti saistībā ar pieņemšanu darbā, pārcelšanu un dienesta attiecību izbeigšanos
	O6 01 01 03. postenis — Personāla politika un vadība

	O6 01 02. pants — Ārštata darbinieki
	O6 01 03. pants — Citi pārvaldības izdevumi
	O6 01 03 01. postenis — Komandējumu un reprezentācijas izdevumi
	O6 01 03 02. postenis — Sanāksmju un ekspertu grupu izdevumi
	O6 01 03 03. postenis — Pētījumi un konsultācijas
	O6 01 03 04. postenis — Kvalifikācijas celšana un vadības apmācība
	O6 01 03 05. postenis — Iekšējās sanāksmes

	O6 01 04. pants — Infrastruktūra un loģistika
	O6 01 04 01. postenis — Īre un pirkumi
	O6 01 04 02. postenis — Ar ēkām saistīti izdevumi
	O6 01 04 03. postenis — Iekārtas un mēbeles
	O6 01 04 04. postenis — Pakalpojumi un citi darbības izdevumi
	O6 01 04 05. postenis — Tulkošanas izdevumi

	O6 01 05. pants — Drošības un kontroles izdevumi
	O6 01 06. pants — Dokumentācijas un bibliotēku izdevumi
	O6 01 07. pants — Infrastruktūras politika un pārvaldība
	O6 01 08. pants — Juridiskie izdevumi
	O6 01 09. pants — Informācijas un komunikācijas tehnoloģijas
	O6 01 09 01. postenis — Informācijas sistēmas
	O6 01 09 02. postenis — Digitālā darbvieta
	O6 01 09 03. postenis — Datu centrs un tīkla pakalpojumi


	O6 02. nodaļa — Īpašas darbības
	O6 02 01. pants — Eiropas Birojam krāpšanas apkarošanai specifiski kontroles pasākumi, pētījumi, analīzes un aktivitātes
	O6 02 02. pants — Informācijas un komunikācijas pasākumi

	O6 10. nodaļa — Rezerves
	O6 10 01. pants — Provizoriskas apropriācijas
	O6 10 02. pants — Rezerve neparedzētiem izdevumiem





	A2 pielikums — IZMĒĢINĀJUMA PROJEKTI UN SAGATAVOŠANAS DARBĪBAS
	PP pielikums — Izmēģinājuma projekti
	Izdevumi — Izdevumi
	PP. sadaļa — Izmēģinājuma projekti
	PP 01. nodaļa — Pētniecība un inovācija
	PP 01 16. pants — 2016
	PP 01 16 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Māšu vakcinācija: trūkstošo zināšanu ieguve plašākai māšu vakcinēšanai zemu ienākumu grupās

	PP 01 18. pants — 2018
	PP 01 18 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas jaunuzņēmumu un augošo uzņēmumu ekosistēmas grafiks
	PP 01 18 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Māksla un digitālā joma: radošuma atraisīšana Eiropas ražošanai, reģioniem un sabiedrībai
	PP 01 18 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Sadalītās virsgrāmatas tehnoloģiju Eiropas ekosistēma sociālajam un sabiedriskajam labumam

	PP 01 19. pants — 2019
	PP 01 19 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Modernizācijas tehnoloģiju testēšana
	PP 01 19 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Kosmosa satiksmes pārvaldība
	PP 01 19 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Ietekmes ceļu apzināšana un tādu rādītāju izstrāde, ar kuriem var izsekot un izmērīt ES finansētu biomedicīnas pētniecības un inovācijas projektu ietekmi uz sabiedrību
	PP 01 19 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Pētījums par CO2 emisiju samazināšanu tēraudrūpniecībā
	PP 01 19 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Meitenes 4 STEM Eiropā
	PP 01 19 06. postenis — Izmēģinājuma projekts – Digitāla Eiropas platforma kvalitatīva satura sniedzējiem
	PP 01 19 09. postenis — Izmēģinājuma projekts – Izpētes metodoloģijas “Daudzdimensiju nevienlīdzības sistēma” īstenošana Eiropas Savienībā

	PP 01 20. pants — 2020
	PP 01 20 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Aviācijas noturība pret GNSS bloķēšanu un kiberdraudiem
	PP 01 20 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Galileo un EGNOS izmantošana sirdsdarbības apstāšanās izraisīto nāves gadījumu skaita samazināšanai
	PP 01 20 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Māksla un digitālā joma: radošuma atraisīšana Eiropas ūdensresursu apsaimniekošanai
	PP 01 20 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Iekļaujošas tiešsaistes pieejamības nodrošināšana cilvēkiem ar kognitīviem traucējumiem (Iekļautību nodrošinoša tiešsaiste: pieejamība visiem)

	PP 01 21. pants — 2021
	PP 01 21 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Priekšizpēte par satiksmes radīto daļiņu emisiju samazināšanu ar transportlīdzekļos uzstādītiem smalko putekļu filtriem
	PP 01 21 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Atbalsta dienests iedzīvotāju vadītiem renovācijas projektiem
	PP 01 21 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas pieejas kultūrā sakņotai digitālajai inovācijai popularizēšana pasaulē
	PP 01 21 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas mēroga risinājumi bezmaksas atklātā pirmkoda programmatūras izmantošanai sabiedrisko pakalpojumu sniegšanā Savienībā
	PP 01 21 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas uzņēmējdarbības e-mācību platforma, kas palīdz MVU pielāgoties pašreizējam kontekstam

	PP 01 22. pants — 2022
	PP 01 22 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Automatizētas datubāzes izstrāde, lai apkopotu un strukturētu bezdzīvnieku metodes (BDM), ko izmantot biomedicīniskos pētījumos
	PP 01 22 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Jaunas kopīgas metodikas, tostarp rādītāju, statistikas un datu analīzes izmantošana, kas ir piemērotākas, lai analizētu dzimumu atšķirības attiecībā uz investīcijām inovatīvos uzņēmumos reģionālā, valst...
	PP 01 22 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – ES inovācijas publiskā iepirkuma novērošanas centrs
	PP 01 22 04. postenis — Izmēģinājuma projekts — Eiropas politikas uzraudzība ar Savienības datu ekosistēmu
	PP 01 22 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Inovācijas Radara tilts – Saikņu veidošana un pastiprināta aktivitāte starp inovācijas radaru novatoriem, Eiropas investoriem un politikas veidotājiem
	PP 01 22 06. postenis — Izmēģinājuma projekts – Ilgtspējīgas attīstības mērķu uzraudzība Savienības reģionos – Datu nepilnību novēršana

	PP 01 23. pants — 2023
	PP 01 23 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — ES forums energoefektīvas uzvedības veicināšanai
	PP 01 23 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Publisko domēnu un atklāti licencētu darbu ES publiskais repozitorijs
	PP 01 23 03. postenis — Izmēģinājuma projekts — Eiropas neaizstājamo blokķēžu žetonu (NFT) platforma radošajai nozarei un intelektuālā īpašuma (IĪ) risinājumi
	PP 01 23 04. postenis — Izmēģinājuma projekts — Brīdinājums par pazudušiem bērniem/ drošs mehānisms Ukrainai: pārrobežu sadarbību atbalstoša platforma Ukrainas bērnu aizsardzībai un kara laikā pazudušo bērnu gadījumu atrisināšanai
	PP 01 23 05. postenis — Izmēģinājuma projekts — Meklēšanas un glābšanas operācijas aviācijas un jūrlietu jomā
	PP 01 23 06. postenis — Izmēģinājuma projekts —Jaunā Eiropas uzņēmēja balva — ES Paātrināšanas un investīciju programma jaunajiem uzņēmējiem

	PP 01 24. pants — 2024
	PP 01 24 01. postenis — Izmēģinājuma projekts ― Mikroshēmu diplomātijas atbalsta iniciatīva
	PP 01 24 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Kosmosa nozarei specifiskas vidiskās pēdas metodikas izstrāde
	PP 01 24 03. postenis — Izmēģinājuma projekts ― Vietēja un reģionāla mēroga Jaunā Eiropas "Bauhaus" iedzīvotāju iniciatīvu projektu stimulēšana
	PP 01 24 04. postenis — Izmēģinājuma projekts — Palielināt pētniecības talantu saglabāšanu Eiropā


	PP 02. nodaļa — Eiropas stratēģiskās investīcijas
	PP 02 17. pants — 2017
	PP 02 17 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Izpratnes padziļināšana par alternatīvām privātajai automašīnai
	PP 02 17 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Vienotās Eiropas gaisa telpas (SES) arhitektūra

	PP 02 18. pants — 2018
	PP 02 18 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas mēroga informācijas kampaņa par ceļu satiksmes drošību

	PP 02 19. pants — 2019
	PP 02 19 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Rūpniecības dekarbonizācijas uzlabošana, izvērtējot atjaunojamo energoresursu izmantošanu ražošanas procesos
	PP 02 19 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Pilsētas mēru pakts kā instruments, lai risinātu enerģētiskās nabadzības problēmu
	PP 02 19 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – ES mēroga programmēšanas konkurss
	PP 02 19 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Integrēta digitālo pakalpojumu platforma iedzīvotāju un uzņēmumu vajadzībām

	PP 02 20. pants — 2020
	PP 02 20 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Sociālās ietekmes paraugpieejas sociālo mājokļu un romu iespēju veicināšanas jomā: inovatīvu finanšu instrumentu izmēģināšana labāku sociālo rezultātu nodrošināšanai
	PP 02 20 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Ekomarķēšana aviācijas nozarē / demonstrējuma projekts brīvprātīgas zaļā marķējuma sistēmas ieviešanai aviācijas nozarē
	PP 02 20 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas jūras ostu zaļināšanas iespējas
	PP 02 20 06. postenis — Izmēģinājuma projekts – Enerģētikas kopienas repozitorijs – Enerģētikas kopienu uzraudzība un atbalsts Savienībā
	PP 02 20 07. postenis — Izmēģinājuma projekts – Uzņēmumu iesaistīšana enerģētikas pārkārtošanā
	PP 02 20 08. postenis — Izmēģinājuma projekts – Mākslīgā intelekta attīstīšana bērnu vēža diagnosticēšanai un ārstēšanai
	PP 02 20 09. postenis — Izmēģinājuma projekts – Vieda mobilitāte pilsētvidē ar autonomo transportlīdzekļu palīdzību
	PP 02 20 10. postenis — Izmēģinājuma projekts – Stratēģiskas pētniecības, inovācijas un īstenošanas darba programmas un ceļveža sagatavošana nolūkā līdz 2030. gadam Eiropā panākt pilnīgu digitālo valodu vienlīdzību
	PP 02 20 11. postenis — Izmēģinājuma projekts – Atbalsts nozares, nevalstisko organizāciju (NVO) un dalībvalstu iestāžu sadarbības palielināšanai, lai ātri dzēsu tiešsaistē izvietotus materiālus, kuros redzama bērnu seksuāla izmantošana

	PP 02 21. pants — 2021
	PP 02 21 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Zaļās un digitālās pārkārtošanās pabeigšana: Eiropas Zaļā digitālā alianse
	PP 02 21 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Ilgtspējīgas ostu pārvaldības un attīstības veicināšana Reinas–Mainas–Donavas baseinā
	PP 02 21 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Publiskā sektora digitalizācijas un zaļās pārkārtošanās Eiropā veicināšana, izmantojot inovatīvu Eiropas GovTech platformu
	PP 02 21 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – RESTwithEU
	PP 02 21 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Ilgtspējīga lauku mobilitāte Covid-19 izturētspējas veidošanai un ekotūrisma atbalstam
	PP 02 21 06. postenis — Izmēģinājuma projekts – Vieds rūpnieciskais tāldarbs: darbs attālināti nedigitalizētās nozarēs
	PP 02 21 07. postenis — Izmēģinājuma projekts — Viedie līgumi — Eiropas standarti līgumu izpildei paredzētajiem automatizēto darījumu protokoliem
	PP 02 21 08. postenis — Izmēģinājuma projekts — Vienotā Eiropas dzelzceļa telpa — Koridora prototips “Minhene–Verona”
	PP 02 21 09. postenis — Izmēģinājuma projekts – IRS Viedo pilsētu projekts: jauna dzelzceļa staciju koncepcija zaļām un sociāli iekļaujošām viedajām pilsētām
	PP 02 21 10. postenis — Izmēģinājuma projekts – Energoefektīvu un ar saules enerģiju darbināmu transportlīdzekļu ietekme uz tīkla jaudu un uzlādes infrastruktūru

	PP 02 22. pants — 2022
	PP 02 22 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Jauni līgumu slēgšanas veidi digitālajā ekonomikā
	PP 02 22 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Visaptveroša rokasgrāmata gaisa satiksmes pilsētās vietējo ekosistēmu veidošanai Eiropā

	PP 02 23. pants — 2023
	PP 02 23 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Telpa metaversam
	PP 02 23 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Demonopolizēta piekļuve Savienības lietotnēm
	PP 02 23 03. postenis — Izmēģinājuma projekts — Pētījuma sagatavošana vides ziņā ilgtspējīga mākslīgā intelekta straujākai attīstībai ES — Zaļais mākslīgais intelekts
	PP 02 23 04. postenis — Izmēģinājuma projekts — Sadarbspējas rīku izstrāde digitālajā vienotajā tirgū
	PP 02 23 05. postenis — Izmēģinājuma projekts — Eiropas struktūra reaktīvo dzinēju degvielas standartiem un drošības sertifikācijai
	PP 02 23 06. postenis — Izmēģinājuma projekts — Priekšlikums kopīgai Eiropas pieejai attiecībā uz radioaktīvajiem atkritumiem

	PP 02 24. pants — 2024
	PP 02 24 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Pārrobežu velojoslu infrastruktūras attīstīšana


	PP 03. nodaļa — Vienotais tirgus
	PP 03 17. pants — 2017
	PP 03 17 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Vides monitorings attiecībā uz pesticīdu lietošanu, izmantojot medus bites

	PP 03 18. pants — 2018
	PP 03 18 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Internacionalizācijas spējas palielināšana, izmantojot Eiropas MVU tīklus
	PP 03 18 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Emisiju reālos braukšanas apstākļos (RDE) neatkarīga testēšana, lai nodrošinātu plašu informāciju un pārredzamību labākai tirgus uzraudzībai
	PP 03 18 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Vienotajā tirgū tirgotu produktu iespējamo kvalitātes atšķirību novērtēšana

	PP 03 19. pants — 2019
	PP 03 19 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Tūrisma pakalpojumu kvalitāte
	PP 03 19 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Ar satelīta palīdzību nodrošināta platjoslas interneta pieejamība, ar kuru skolām, kam nav pieslēguma, tiek piedāvāts multivides saturs mācību materiālu iegūšanai
	PP 03 19 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Datu nepilnību novēršana un sagatavošanās Eiropas mēroga centienu īstenošanai ugunsdrošības jomā
	PP 03 19 06. postenis — Izmēģinājuma projekts – Divējādas kvalitātes ierobežošana un patērētāju organizāciju nostiprināšana Savienībā

	PP 03 20. pants — 2020
	PP 03 20 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Viedie galamērķi
	PP 03 20 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Problēmu un iespēju izvērtēšana tirgus uzraudzības pasākumu jomā saistībā ar jaunām tehnoloģijām un digitālo piegādes ķēdi
	PP 03 20 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Priekšizpēte par Eiropas aktīvu reģistru saistībā ar cīņu pret nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizāciju un izvairīšanos no nodokļu maksāšanas
	PP 03 20 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Piena liellopu labturība, arī pasākumi neatšķirtu piena teļu un savu laiku nokalpojušu dzīvnieku aizsardzībai
	PP 03 20 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Paraugprakses piemēri pārejai uz augstāka labturības līmeņa sistēmām olu ražošanai, neizmantojot sprostus

	PP 03 21. pants — 2021
	PP 03 21 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas patērētāju Pārtikas izšķērdēšanas novēršanas forums
	PP 03 21 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Plašsaziņas līdzekļu īpašumtiesību uzraudzības instruments
	PP 03 21 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Brīvo tirdzniecības zonu ietekmes uzraudzība un pamatnostādnes turpmākai modernizācijai, ņemot vērā Eiropas zaļo kursu

	PP 03 22. pants — 2022
	PP 03 22 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Decentralizēto finanšu iestāžu un darbību integrētā uzraudzība
	PP 03 22 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Atbalsts Eiropas ekotūrismam Covid-19 izraisītās krīzes kontekstā
	PP 03 22 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Vienota Eiropas digitālās izpildes telpa
	PP 03 22 04. postenis — Izmēģinājuma projekts — Autortiesību aktu loma attālinātas izglītības un pētniecības veicināšanā

	PP 03 23. pants — 2023
	PP 03 23 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Tūrisma ekosistēmas spēju veidošana — Savienības finansējuma pieejamība
	PP 03 23 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Dzimumu līdztiesības jautājumos vērīgu Eiropas investoru tīkls

	PP 03 24. pants — 2024
	PP 03 24 01. postenis — Izmēģinājuma projekts ― Salīdzinošs pētījums par paraugpraksi stingrākā ES sankciju izpildē
	PP 03 24 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Uzņēmumu un ieinteresēto personu iesaistīšana jautājumos saistībā ar Eiropas ilgtspējas ziņu sniegšanu
	PP 03 24 03. postenis — Izmēģinājuma projekts — ES Aizstāšanas centrs: atbalsta sniegšana uzņēmumiem, lai tie ar sadarbību, inovāciju, pētniecību un tiešu palīdzību aizstāšanas ceļā atbrīvotos no bīstamu ķimikāliju izmantošanas
	PP 03 24 04. postenis — Izmēģinājuma projekts — Amatniecības izstrādājumu popularizēšana un atbalsts amatniekiem


	PP 04. nodaļa — Kosmoss
	PP 04 24. pants — 2024
	PP 04 24 01. postenis — Izmēģinājuma projekts ― ES kosmosa datu integrācija ar mērķi atbalstīt ES katastrofu pārvarēšanas plānu
	PP 04 24 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Inovatīvas izvietojamas antenas
	PP 04 24 03. postenis — Izmēģinājuma projekts — Mobilās reaģēšanas palaišanas sistēmas
	PP 04 24 04. postenis — Izmēģinājuma projekts — Jauns redzējums par noturīgu un autonomu piekļuvi kosmosam Eiropā


	PP 05. nodaļa — Reģionālā attīstība un kohēzija
	PP 05 17. pants — 2017
	PP 05 17 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas Savienības stratēģija Adrijas un Jonijas jūras reģionam (EUSAIR): iniciatīvu un projektu ģenerācija ar patiesu pievienoto vērtību visam reģionam

	PP 05 20. pants — 2020
	PP 05 20 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Pilsētu partnerību veicināšana pasaules mērogā, lai īstenotu Apvienoto Nāciju Organizācijas Jauno pilsētattīstības programmu, īpašu uzmanību pievēršot sadarbībai jautājumos un politikas virzienos, kas sa...
	PP 05 20 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – BEST Culture: programma kultūras daudzveidības atbalstam Savienības attālos reģionos un aizjūras zemēs un teritorijās

	PP 05 21. pants — 2021
	PP 05 21 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Integrēta iniciatīva pārrobežu reaģēšanai krīzes situācijās (CB-CRII)

	PP 05 22. pants — 2022
	PP 05 22 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Transatlantiskās sadarbības shēma Eiropas zaļā kursa īstenošanai vietējā līmenī

	PP 05 23. pants — 2023
	PP 05 23 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Inovatīva un visaptveroša pilsētu bioloģiskās daudzveidības attīstības koncepcija vietējām pašvaldībām Eiropā — Lodzas pilsētas ūdens ekosistēmas atjaunošana


	PP 06. nodaļa — Atveseļošana un noturība
	PP 06 16. pants — 2016
	PP 06 16 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Smagi garīgās veselības traucējumi un vardarbības risks: aprūpes ceļi un efektīvas ārstēšanas stratēģijas

	PP 06 19. pants — 2019
	PP 06 19 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Pacientu, ģimeņu un kopienu uzticība vakcīnām


	PP 07. nodaļa — Ieguldījumi cilvēkos, sociālajā kohēzijā un vērtībās
	PP 07 16. pants — 2016
	PP 07 16 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas pamatprogramma mācekļu mobilitātes jomā: Eiropas pilsonības un prasmju attīstība, iekļaujot jaunatni darba tirgū

	PP 07 17. pants — 2017
	PP 07 17 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Radikalizācijas riskam pakļauto jauniešu uzraudzība un konsultēšana ar sporta pasākumu palīdzību
	PP 07 17 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Cīņa pret kultūras priekšmetu nelikumīgu tirdzniecību

	PP 07 18. pants — 2018
	PP 07 18 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Plašsaziņas līdzekļu “uzlecošo zvaigžņu” apmaiņa nolūkā paātrināt inovāciju un palielināt pārrobežu segumu (Stars4media)
	PP 07 18 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Plašsaziņas līdzekļu padomes digitālajā laikmetā
	PP 07 18 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Stažēšanās iespējas žurnālistiem, kas strādā pie ES valodām nepiederošās mazākumtautību valodās
	PP 07 18 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Finansējums, apmācība, inovācija un patentēšana kultūras un radošajām nozarēm (FLIP kultūras un radošajām nozarēm)
	PP 07 18 06. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas ebreju kapsētu aizsardzība: pilnīga apzināšana ar pētniecību un monitoringu un individuāli tāmētiem aizsardzības priekšlikumiem
	PP 07 18 07. postenis — Izmēģinājuma projekts – Reaģēšanas koordinācijas centrs terorismā cietušo personu atbalstam

	PP 07 19. pants — 2019
	PP 07 19 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Savienības kultūras un radošo nozaru novērtēšana
	PP 07 19 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas mēroga mehānisms ātrai reaģēšanai uz preses un plašsaziņas līdzekļu brīvības pārkāpumiem
	PP 07 19 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Platforma(-as) kultūras satura inovācijai
	PP 07 19 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Atbalsts pētnieciskajai žurnālistikai un plašsaziņas līdzekļu brīvībai ES
	PP 07 19 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Pirmais solis ceļā uz Eiropas sistēmu paštaisītāju mobilitātei
	PP 07 19 06. postenis — Izmēģinājuma projekts – Ebreju kultūras priekšmetu digitālās atgūšanas projekts

	PP 07 20. pants — 2020
	PP 07 20 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Minimālās darba algas loma universālās nodarbinātības garantijas izveidē
	PP 07 20 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Izstrāde un izmēģinājums infrastruktūrai, kas paredzēta bērna tiesību un aizsardzības mehānismu īstenošanai tiešsaistes jomā, pamatojoties uz VDAR un citiem Savienības tiesību aktiem, kas attiecas uz bēr...
	PP 07 20 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Savienības dotācijas maza mēroga tiešsaistes plašsaziņas līdzekļiem: kvalitatīvu ziņu produktu atbalstīšana un viltus ziņu apkarošana
	PP 07 20 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Atbildīga sociālo mediju rīcība
	PP 07 20 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas publiskā telpa: jauna tiešsaistes medija piedāvājums Eiropas jauniešiem

	PP 07 21. pants — 2021
	PP 07 21 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Izmeklēšanas spēju veidošana nolūkā labāk apkarot dopingu Eiropas sportā
	PP 07 21 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas Naratīvu novērošanas centrs dezinformācijas apkarošanai pēc Covid-19
	PP 07 21 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Pagaidu pilsoņu asamblejas: sabiedrības vienprātības pārvēršana darbībā un paraugprakses izstrāde lielākai pilsoņu iesaistīšanai Savienības publiskajā dzīvē
	PP 07 21 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Pētījums par vientulību, koncentrējoties uz garīgo veselību
	PP 07 21 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas videospēļu kopienas vērtības izprašana
	PP 07 21 06. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas veidošana sadarbībā ar vietējām pašvaldībām (BELE)
	PP 07 21 07. postenis — Izmēģinājuma projekts – Garantēto pamatienākumu (BIG) e-maksājumu kartes marginalizētām personām: novatorisks finanšu un politikas instruments, lai veicinātu sociālo pabalstu efektīvāku nodrošināšanu galējā nabadzībā nonākušiem...
	PP 07 21 08. postenis — Izmēģinājuma projekts – Bēgļu un migrantu atspoguļojums plašsaziņas līdzekļos un iekļaušana

	PP 07 22. pants — 2022
	PP 07 22 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas Kultūras mantojuma centra izveide, lai atbalstītu visaptverošus un rentablus turpmākos pasākumus pēc Eiropas Kultūras mantojuma gada
	PP 07 22 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas žurnālistikas un mediju informācijas lietotprasmes festivāls
	PP 07 22 03. postenis — Izmēģinājuma projekts — Eiropas bezpajumtnieku apzināšana
	PP 07 22 04. postenis — Izmēģinājuma projekts — sports cilvēkiem un planētai — jauna pieeja ilgtspējai, izmantojot sportu Eiropā
	PP 07 22 05. postenis — Izmēģinājuma projekts — atbalsts vietējiem un reģionālajiem ziņu dienestiem, saskaroties ar jaunajiem “ziņu tuksnešiem”

	PP 07 23. pants — 2023
	PP 07 23 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Uz pilsoņiem vērsts Eiropas televīzijas un video ziņu portāls tādu Eiropas televīzijas un video ziņu un politisko dokumentālo filmu straumēšanai, meklēšanai un tulkošanai, ko sagatavojuši vai pārraidījuš...
	PP 07 23 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Labākās prakses dokumentēšana no pieredzes attiecībā uz darba laika organizēšanu un samazināšanu Eiropā
	PP 07 23 03. postenis — Izmēģinājuma projekts — Sporta atbalsts — ārkārtas sporta pasākumi jauniešiem
	PP 07 23 04. postenis — Izmēģinājuma projekts — Eiropas Savienība — mediju brīvības centrs
	PP 07 23 05. postenis — Izmēģinājuma projekts — Priekšizpēte par to līdzekļu atkārtotu izmantošanu sociāliem mērķiem, kas iesaldēti un konfiscēti saskaņā ar ES sankcijām, kuras vēršas pret Krievijas militāro agresiju pret Ukrainu

	PP 07 24. pants — 2024
	PP 07 24 01. postenis — Izmēģinājuma projekts ― Tehniski līdzekļi, kā Krievijas mājsaimniecībām nodrošināt uzticamu informāciju


	PP 08. nodaļa — Lauksaimniecība un jūrlietu politika
	PP 08 18. pants — 2018
	PP 08 18 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Okeānpratība visiem

	PP 08 19. pants — 2019
	PP 08 19 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Lauksaimniekiem domāta rīkkopa par integrētās augu aizsardzības praksi visā Savienībā
	PP 08 19 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Darbības programmas izveide: lauksaimniecības pārtikas nozaru strukturēšana, lai nodrošinātu ģimenes lauku saimniecību pārņemšanu un vietējās lauksaimniecības ilgtspēju

	PP 08 22. pants — 2022
	PP 08 22 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Atklātas bibliotēka izveidošana, kurā ir pārraudzīts un pastāvīgi pieaugošs jūras zemūdens skaņas parakstu seklajās jūrās digitālais katalogs

	PP 08 23. pants — 2023
	PP 08 23 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Bioloģisko produktu vietas uzlabošana kolektīvajā ēdināšanā

	PP 08 24. pants — 2024
	PP 08 24 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Lauku saimniecību struktūras un organizācijas: ES lauksaimniecības modeļa tendences, definīcija un aizsardzība
	PP 08 24 02. postenis — Izmēģinājuma projekts ― Enerģētiskās pārkārtošanas veicināšana zivsaimniecības nozares
	PP 08 24 03. postenis — Izmēģinājuma projekts ― Glābsim mūsu jūras: mazināt Eiropas jūrās nogremdētās munīcijas draudus


	PP 09. nodaļa — Vide un klimatrīcība
	PP 09 16. pants — 2016
	PP 09 16 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Francijas tālāko reģionu sugu un dzīvotņu saraksts

	PP 09 17. pants — 2017
	PP 09 17 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Tālāko reģionu un aizjūras zemju un teritoriju ekosistēmu un to pakalpojumu stāvokļa kartēšana un izvērtēšana: kontaktu veidošana un resursu apvienošana
	PP 09 17 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Cieto sadzīves atkritumu dedzināšanas ietekme uz Eiropas gaisa kvalitāti un iespējamie mitigācijas pasākumi
	PP 09 17 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Reģionālu vai vietēju platformu izveide cilvēku un lielo plēsēju līdzāspastāvēšanai, kas koncentrētos uz galvenajām darbībām lielo plēsēju aizsardzībai apgabalos ar augstu konfliktu līmeni

	PP 09 18. pants — 2018
	PP 09 18 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Dabā balstīti risinājumi klimata pārmaiņu un ūdens piesārņojuma mitigācijai lauksaimniecības reģionos
	PP 09 18 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Satelītattēlu izmantošana tīkla Natura 2000 darbības uzlabošanai
	PP 09 18 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Risinājumu, paraugprakses un tiesiskās aizsardzības līdzekļu apzināšana attiecībā uz lindāna pesticīdu atlikumu attīrīšanu Savienībā
	PP 09 18 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Novērtēšana, apzināšana, paraugprakses apmaiņa un izplatīšana attiecībā uz invazīvu svešzemju sugu humāno pārvaldību
	PP 09 18 05. postenis — Izmēģinājuma projekts – Viedsensoru un modelēšanas integrācija pilsētu gaisa kvalitātes monitoringā

	PP 09 19. pants — 2019
	PP 09 19 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Eiropas marķējuma izstrāde īpaši zemas emisijas transportlīdzekļiem (ULEV)
	PP 09 19 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Pilsoniskās sabiedrības aktivizēšana zināšanu un paraugprakses apmaiņai par zaļo pilsētu un zaļo pilsētvidi
	PP 09 19 04. postenis — Izmēģinājuma projekts – Invazīvas svešzemju sugas: sapratnes un saziņas uzlabošana

	PP 09 20. pants — 2020
	PP 09 20 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Dzelzs vārtu dambju padarīšana par caurkļūstamiem Donavas storēm
	PP 09 20 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Norādījumu uzlabošana un dalīšanās ar zināšanām, sadarbojoties zemes apsaimniekotājiem, vides aizsardzības aktīvistiem un vietējām kopienām, lai saglabātu ainavu kultūras mantojumu Natura 2000 tīklā un ā...

	PP 09 21. pants — 2021
	PP 09 21 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Best Belt — spēcīgāka Zaļā zona

	PP 09 22. pants — 2022
	PP 09 22 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Bioloģiskās daudzveidības un klimata saiknes finansējums
	PP 09 22 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Ostu elektrības nodrošināšanas uzņēmējdarbības modelis
	PP 09 22 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Pētījums par Eiropas zaļā kursa augsta līmeņa uzraudzību

	PP 09 23. pants — 2023
	PP 09 23 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — Izmaiņas noteikumos par eksotisku lolojumdzīvnieku tirdzniecību Eiropā: efektīvu un zinātniski pamatotu intervences pasākumu izstrāde pieprasījuma mazināšanai
	PP 09 23 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Jaunatne apputeksnētājiem — jauniešu iesaistes un līdzdalīgas pārvaldības veicināšana apputeksnētāju saglabāšanā

	PP 09 24. pants — 2024
	PP 09 24 01. postenis — Izmēģinājuma projekts — ES CCUS novērošanas centrs
	PP 09 24 02. postenis — Izmēģinājuma projekts — Priekšizpēte par tāda modeļa izstrādi, ko izmantot produktu un pakalpojumu videi nodarītā kaitējuma visaptverošai aplikšanai ar nodokli Eiropas Savienībā


	PP 14. nodaļa — Ārējā darbība
	PP 14 16. pants — 2016
	PP 14 16 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Mikrobu rezistences radītā globālā apdraudējuma apzināšana
	PP 14 16 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Savvaļas ganību līdzdalīgas pārvaldības (SGLP) izmantošanas izmēģinājums Kenijā un Tanzānijā
	PP 14 16 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Izglītības pakalpojumi bērniem, kas ir bijuši iesaistīti bruņotos spēkos un bruņotos grupējumos Lielajā Piboras administratīvajā apgabalā Dienvidsudānā

	PP 14 17. pants — 2017
	PP 14 17 01. postenis — Izmēģinājuma projekts – Attīstības sadarbības pilsētvides dimensija: jaunattīstības valstu pilsētu finansiālās spējas palielināšana, lai nodrošinātu produktīvu un ilgtspējīgu pilsētattīstību
	PP 14 17 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Santé pour tous – Veselība visiem – Kopīgs projekts, ko veic Aimes-Afrique (Togo) un Aktion PiT-Togohilfe e.V.

	PP 14 18. pants — 2018
	PP 14 18 02. postenis — Izmēģinājuma projekts – Gvatemalas vietējo pašvaldību pārredzamības un ietekmes novērtējumu veicināšana
	PP 14 18 03. postenis — Izmēģinājuma projekts – Efektīvas palīdzības nodrošināšana personām, kas humanitārā kontekstā cietušas no seksuālas un ar dzimumu saistītas vardarbības





	PA pielikums — Sagatavošanas darbības
	Izdevumi — Izdevumi
	PA. sadaļa — Sagatavošanas darbības
	PA 01. nodaļa — Pētniecība un inovācija
	PA 01 16. pants — 2016
	PA 01 16 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Atvērto zināšanu tehnoloģijas: zināšanu apzināšana un apstiprināšana
	PA 01 16 02. postenis — Sagatavošanas darbība – REIsearch (Pētniecības izcilības inovāciju pamatprogramma): Eiropas pētniecības telpas konkurētspējas veicināšana, paplašinot saziņu pētnieku, pilsoņu, nozares un politikas veidotāju vidū

	PA 01 18. pants — 2018
	PA 01 18 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas Digitālās akadēmijas izveide

	PA 01 19. pants — 2019
	PA 01 19 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Jaunās ES Govsatcom programmas sagatavošana
	PA 01 19 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Tīmekļa pieejamības prasību piemērošana pēc noklusējuma tīmekļa sagatavošanas rīkos un platformās (Web Access By Default / tīmekļa pieejamība pēc noklusējuma)

	PA 01 20. pants — 2020
	PA 01 20 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Māksla un digitālā joma: radošuma atraisīšana Eiropas ražošanas, reģionu un sabiedrības interesēs

	PA 01 21. pants — 2021
	PA 01 21 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Faktu izmantošana politikas veidošanā Savienībā, reģionālā un vietējā līmenī
	PA 01 21 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Izglītības instrumentu pieejamības uzlabošana teritorijās un kopienās, kur savienojamība vai piekļuve tehnoloģijām ir zemā līmenī

	PA 01 22. pants — 2022
	PA 01 22 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Māksla un digitālā joma: radošuma atraisīšana Eiropas ūdensresursu apsaimniekošanai
	PA 01 22 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas jaunuzņēmumi 2.0 – Eiropas jaunuzņēmumu ekonomikas virzība uz nākamo līmeni, izmantojot uz datiem balstītas atziņas, pētniecību un pasākumus
	PA 01 22 03. postenis — Sagatavošanas darbība — Jaunā Eiropas “Bauhaus” zināšanu pārvaldības platforma
	PA 01 22 04. postenis — Sagatavošanas darbība – ES Blokķēžu novērošanas centrs un forums

	PA 01 23. pants — 2023
	PA 01 23 01. postenis — Sagatavošanas darbība — Enerģiju ražojošu patērētāju repozitorijs — enerģiju ražojošu patērētāju darbību attīstības uzraudzība Savienībā
	PA 01 23 02. postenis — Sagatavošanas darbība — Eiropas stipendiju shēma riskam pakļautiem pētniekiem
	PA 01 23 03. postenis — Sagatavošanas darbība — Eiropas pieejas kultūrā sakņotai digitālajai inovācijai popularizēšana pasaulē
	PA 01 23 04. postenis — Sagatavošanas darbība – Atbalsta dienests iedzīvotāju vadītiem renovācijas projektiem

	PA 01 24. pants — 2024
	PA 01 24 01. postenis — Sagatavošanas darbība — FOSSEPS 2
	PA 01 24 02. postenis — Sagatavošanas darbība — IAM īstenošana ES reģionos — no uzraudzības līdz darbībai
	PA 01 24 03. postenis — Sagatavošanas darbība ― Partnerības reģionālajai inovācijai
	PA 01 24 04. postenis — Sagatavošanas darbība — Jaunuzņēmumu ciematu forums un lauku inovācijas ielejas


	PA 02. nodaļa — Eiropas stratēģiskās investīcijas
	PA 02 18. pants — 2018
	PA 02 18 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Visaptveroša atbalsta izveide pārejas stāvoklī esošiem reģioniem, kuri ir ļoti atkarīgi no ogļu izmantošanas un oglekļietilpīgām darbībām

	PA 02 19. pants — 2019
	PA 02 19 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Lietotājdraudzīgs rīks informācijai par transportlīdzekļu piekļuves pilsētās un reģionos regulējuma shēmām

	PA 02 20. pants — 2020
	PA 02 20 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Salu iestādēm un kopienām paredzētas mācības par atjaunojamās enerģijas projektu konkursiem
	PA 02 20 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Sadarbības stiprināšana klimata jomā starp ciematiem Savienībā un ārpus tās, Mēru pakta ietvaros veidojot lauku identitāti
	PA 02 20 03. postenis — Sagatavošanas darbība – Mākslīgais intelekts un lielie dati Eiropas publiskās pārvaldes digitālajā pārveidē: Eiropas reģionu platforma
	PA 02 20 04. postenis — Sagatavošanas darbība – Vieda vietējā administrācija, izmantojot lietu internetu, mākslīgo intelektu, virtuālo realitāti un mašīnmācīšanās līdzekļus, lai tuvinātos iedzīvotājiem

	PA 02 22. pants — 2022
	PA 02 22 01. postenis — Sagatavošanas darbība – ES ceļu satiksmes drošības informācijas apmaiņa +
	PA 02 22 02. postenis — Sagatavošanas darbība — ES kosmosa dati autonomiem kuģiem iekšzemes ūdensceļos

	PA 02 24. pants — 2024
	PA 02 24 01. postenis — Sagatavošanas darbība — Vides marķējums aviācijai II
	PA 02 24 02. postenis — Sagatavošanas darbība — Ilgtspējīgu aviācijas degvielu (SAF) rezervēšanas un deklarēšanas shēmas izveide
	PA 02 24 03. postenis — Sagatavošanas darbība — ES tiesiskā regulējuma sagatavošana darbībām augšējā gaisa telpā
	PA 02 24 04. postenis — Sagatavošanas darbība — Ilgtspējīgas inovatīvas aeromobilitātes (IAM) centrs II
	PA 02 24 05. postenis — Sagatavošanas darbība — Eiropas zaļā digitālā koalīcija sāk rīkoties


	PA 03. nodaļa — Vienotais tirgus
	PA 03 18. pants — 2018
	PA 03 18 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Pasaules tūrisma tilts
	PA 03 18 04. postenis — Sagatavošanas darbība – Rūpniecības modernizācijas paātrināšana, uzlabojot atbalstu Eiropas mēroga demonstrējumu iekārtām – 3D druka
	PA 03 18 05. postenis — Sagatavošanas darbība – Cir©Lean: uzņēmējdarbību veicinošs tīkls Savienības MVU, ar ko izmantot uzņēmējdarbības iespējas aprites ekonomikā

	PA 03 19. pants — 2019
	PA 03 19 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Jauniešu bezdarba mazināšana: kooperatīvu izveide nolūkā uzlabot darba iespējas Savienībā

	PA 03 20. pants — 2020
	PA 03 20 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Erasmus jaunajiem uzņēmējiem Global / Vadības uzņemšanās uzņēmējdarbības un sadarbības iespēju kontekstā
	PA 03 20 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Reālos braukšanas apstākļos radītu emisiju (RDE) neatkarīga testēšana uz ceļa, lai nodrošinātu plašu informāciju un pārredzamību labākas tirgus uzraudzības nolūkā
	PA 03 20 04. postenis — Sagatavošanas darbība – ES Nodokļu un finanšu noziegumu novērošanas centrs – Spēju veidošana nolūkā atbalstīt Savienības politikas veidošanu nodokļu jomā
	PA 03 20 05. postenis — Sagatavošanas darbība – Iekšējā tirgū pārdoto produktu kvalitātes iespējamo atšķirību izvērtēšana

	PA 03 21. pants — 2021
	PA 03 21 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Saudzīgu cūku apdullināšanas metožu izstrāde

	PA 03 22. pants — 2022
	PA 03 22 01. postenis — Sagatavošanas darbība — Savienības ēku pilna ekspluatācijas perioda SEG emisiju analīze
	PA 03 22 02. postenis — Sagatavošanas darbība — Sistēmas izstrāde automatizētai cūku astes garuma un astes bojājumu mērīšanai kaušanas līnijā
	PA 03 22 03. postenis — Sagatavošanas darbība ¯ Tirgus uzraudzības iestāžu digitalizācijas rīku izstrāde
	PA 03 22 04. postenis — Sagatavošanas darbība – Tūrisma kopējās politikas pamata izveide
	PA 03 22 05. postenis — Sagatavošanas darbība — “Nākotnes tūrisma laboratorijas” (To of To Lab) darbība
	PA 03 22 06. postenis — Sagatavošanas darbība — Publiskā iepirkuma pārredzamība

	PA 03 23. pants — 2023
	PA 03 23 01. postenis — Sagatavošanas darbība — Metodikas un ilgtspējas standartu izstrāde kriptoaktīvu ietekmes uz vidi mazināšanai

	PA 03 24. pants — 2024
	PA 03 24 01. postenis — Sagatavošanas darbība — Eiropas mazās mazumtirdzniecības galvaspilsētas (ECSR) izveide
	PA 03 24 02. postenis — Sagatavošanas darbība — Saskaņota statistika par ugunsgrēkiem kā instruments Eiropas mēroga ugunsdrošības centienu uzlabošanai
	PA 03 24 03. postenis — Sagatavošanas darbība — Prasmju pilnveide un pārkvalifikācija tūrisma ekosistēmā — Tūrisma zināšanu centrs un tūrisma datu telpa


	PA 04. nodaļa — Kosmoss
	PA 04 24. pants — 2024
	PA 04 24 01. postenis — Sagatavošanas darbība — Revolucionāra inovācija palaišanas risinājumiem Eiropā
	PA 04 24 02. postenis — Sagatavošanas darbība — Inovatīvi Eiropas drošu satelītsakaru pakalpojumu lietotāju termināļi


	PA 05. nodaļa — Reģionālā attīstība un kohēzija
	PA 05 17. pants — 2017
	PA 05 17 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Makroreģionāla stratēģija no 2014. līdz 2020. gadam Eiropas Savienības stratēģija Alpu reģionam

	PA 05 20. pants — 2020
	PA 05 20 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Adrijas un Jonijas jūras universitāšu, reģionu, tirdzniecības kameru un pilsētu tīkla iniciatīvas atvasinājums
	PA 05 20 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas stratēģija Adrijas un Jonijas jūras reģionam (EUSAIR): tādu iniciatīvu un projektu izstrāde un sagatavošana, ar kuriem atbalsta daudzlīmeņu pārvaldību un partnerības ar pievienoto vērtību reģionam


	PA 07. nodaļa — Ieguldījumi cilvēkos, sociālajā kohēzijā un vērtībās
	PA 07 16. pants — 2016
	PA 07 16 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Reactivate – Programma iekšējai mobilitātei Savienībā bezdarbniekiem vecumā virs 35 gadiem
	PA 07 16 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas kultūras TV programmu subtitrēšana visā Eiropā

	PA 07 17. pants — 2017
	PA 07 17 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Bērnu garantiju shēma / Eiropas bērnu garantijas izveide un finansiālais atbalsts

	PA 07 18. pants — 2018
	PA 07 18 01. postenis — Sagatavošanas darbība – DiscoverEU: bezmaksas braukšanas karte Eiropas jauniešiem, kas sasnieguši 18 gadu vecumu
	PA 07 18 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Apmaiņas un mobilitāte sportā
	PA 07 18 03. postenis — Sagatavošanas darbība – Sportue – Eiropas vērtību veicināšana ar sporta iniciatīvām pašvaldību līmenī
	PA 07 18 04. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropu pāršalc mūzika: Eiropas muzikālās daudzveidības un talantu veicināšana
	PA 07 18 05. postenis — Sagatavošanas darbība – Plašsaziņas līdzekļu plurālisma uzraudzība digitālajā laikmetā
	PA 07 18 06. postenis — Sagatavošanas darbība – Plašsaziņas līdzekļu lietotprasme visiem
	PA 07 18 07. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas kultūras centri
	PA 07 18 08. postenis — Sagatavošanas darbība – Savienības fonds finansiālā atbalsta sniegšanai tiesvedības lietās saistībā ar demokrātijas, tiesiskuma un pamattiesību pārkāpumiem

	PA 07 19. pants — 2019
	PA 07 19 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Pārrobežu pētnieciskās žurnālistikas fonds
	PA 07 19 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Kinoteātri kā inovācijas centri vietējām kopienām
	PA 07 19 03. postenis — Sagatavošanas darbība – Radikalizācijas riskam pakļauto jauniešu uzraudzība un konsultēšana ar sporta pasākumu palīdzību
	PA 07 19 05. postenis — Sagatavošanas darbība – Mācību ārvalstīs atzīšana
	PA 07 19 06. postenis — Sagatavošanas darbība – Sports kā bēgļu integrācijas un sociālās iekļaušanas līdzeklis
	PA 07 19 07. postenis — Sagatavošanas darbība – Spēju veidošana, programmatiska attīstība un komunikācija saistībā ar cīņu pret nelikumīgi iegūtu līdzekļu legalizēšanu un finanšu noziegumiem

	PA 07 20. pants — 2020
	PA 07 20 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Plašsaziņas līdzekļu padomes digitālajā laikmetā
	PA 07 20 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Tautas sporta programmas un infrastruktūras inovācija
	PA 07 20 03. postenis — Sagatavošanas darbība – Finansējums, apmācība, inovācija un patentēšana kultūras un radošajām nozarēm (FLIP kultūras un radošajām nozarēm)
	PA 07 20 04. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas ebreju kapsētu aizsardzība: pilnīga apzināšana ar pētniecību un monitoringu un individuāli tāmētiem aizsardzības priekšlikumiem
	PA 07 20 05. postenis — Sagatavošanas darbība – Augšupēja politikas izstrāde kultūras un labklājības jomā Savienībā
	PA 07 20 06. postenis — Sagatavošanas darbība – Roma Civil Monitor – Romu un romiem labvēlīgas pilsoniskās sabiedrības spēju stiprināšana un iesaistīšana politikas uzraudzībā un pārskatīšanā

	PA 07 21. pants — 2021
	PA 07 21 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas plašsaziņas līdzekļu platformas
	PA 07 21 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas mēroga mehānisms ātrai reaģēšanai uz preses un plašsaziņas līdzekļu brīvības pārkāpumiem
	PA 07 21 03. postenis — Sagatavošanas darbība – Rakstīt eiropeiski
	PA 07 21 04. postenis — Sagatavošanas darbība – Ārkārtas atbalsta fonds pētnieciskajiem žurnālistiem un plašsaziņas līdzekļu organizācijām nolūkā nodrošināt plašsaziņas līdzekļu brīvību Savienībā

	PA 07 22. pants — 2022
	PA 07 22 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas publiskā telpa: jauna tiešsaistes medija piedāvājums Eiropas jauniešiem

	PA 07 23. pants — 2023
	PA 07 23 01. postenis — Sagatavošanas darbība — Eiropas faktu pārbaudītāju tīkls dezinformācijas apkarošanai

	PA 07 24. pants — 2024
	PA 07 24 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas žurnālistikas un mediju brīvības festivāls
	PA 07 24 02. postenis — Sagatavošanas darbība ― Eiropas Naratīvu novērošanas centrs dezinformācijas apkarošanai


	PA 08. nodaļa — Lauksaimniecība un jūrlietu politika
	PA 08 18. pants — 2018
	PA 08 18 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Viedie lauku apvidi 21. gadsimtā

	PA 08 20. pants — 2020
	PA 08 20 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Kruīzu nozares labas prakses harta


	PA 09. nodaļa — Vide un klimatrīcība
	PA 09 18. pants — 2018
	PA 09 18 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Spēju veidošanas programmatiskai attīstībai īstenošana un mērķu noteikšana vides nodokļu un budžeta reformas jomā

	PA 09 20. pants — 2020
	PA 09 20 01. postenis — Sagatavošanas darbība – ES apputeksnētāju monitorings un rādītāji
	PA 09 20 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Vides monitorings ar medus bišu palīdzību
	PA 09 20 03. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas bioloģiskās daudzveidības stāvokļa novērtēšana ar Sarkanās grāmatas rādītāja palīdzību
	PA 09 20 04. postenis — Sagatavošanas darbība – Alternatīvu veicināšana attiecībā uz testiem ar dzīvniekiem
	PA 09 20 05. postenis — Sagatavošanas darbība – Eiropas Noturības pret sausumu un pielāgošanās tam novērošanas centra izveide

	PA 09 22. pants — 2022
	PA 09 22 01. postenis — Sagatavošanas darbība — ES informācijas apmaiņas centrs attiecībā uz ilgtspējīgu aviācijas degvielu
	PA 09 22 02. postenis — Sagatavošanas darbība — Centralizēta ES pļavu monitoringa sistēma (EU Grassland Watch)

	PA 09 24. pants — 2024
	PA 09 24 01. postenis — Sagatavošanas darbība — ES Bioloģiskās daudzveidības novērošanas centrs


	PA 10. nodaļa — Migrācija
	PA 10 14. pants — 2014
	PA 10 14 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Finansējums spīdzināšanas upuru rehabilitācijai


	PA 12. nodaļa — Drošība
	PA 12 20. pants — 2020
	PA 12 20 01. postenis — Sagatavošanas darbība – ES saskaņota tumšā tīkla uzraudzība, lai apkarotu noziedzīgas darbības


	PA 13. nodaļa — Aizsardzība
	PA 13 17. pants — 2017
	PA 13 17 01. postenis — Sagatavošanas darbība aizsardzības pētniecībai


	PA 14. nodaļa — Ārējā darbība
	PA 14 07. pants — 2007
	PA 14 07 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Pasaules Energoefektivitātes un atjaunojamās enerģijas fonds

	PA 14 12. pants — 2012
	PA 14 12 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Jaunā ES stratēģija Vidusjūras reģionam jauniešu nodarbinātības veicināšanas jomā

	PA 14 17. pants — 2017
	PA 14 17 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Integrēta pieeja veselības risinājumu izstrādei un īstenošanai nabadzības izraisītu tropisku slimību novēršanai endēmiskajos apgabalos


	PA 20. nodaļa — Eiropas Komisijas administratīvie izdevumi
	PA 20 17. pants — 2017
	PA 20 17 02. postenis — Sagatavošanas darbība – Savienības iestāžu šifrētas elektroniskās komunikācijas sistēma

	PA 20 18. pants — 2018
	PA 20 18 01. postenis — Sagatavošanas darbība – Saistīti atklātie dati Eiropas publiskajā pārvaldē









